
, 

DZIENNIK USTA.W 
P() I ,SI{ I EJ R ZECZ)'POSPOLI TEJ LUDOWEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 1959 r. Nr 72*) 
TRESC: 
Poz.: 

USTA WYI 

453 - Ustawa l dnia 2\ grudnia 1959 r. o fundusz!! 'lakładowym w przedsiębiorstwach państwowych I 763 
454 - Ustawa budżetowa na rok 1960 z dnia 21 grudnia 1959 r. 763 

453 

USTAWA 

z dnia 21 grudnia 1959 r. 

o funduszu zakładowym w przedsiębiorstwach państwowych. 

A ~t. l. W ustawie z dnia 28 marca 1958 r. o funduszu 
zakładowym na rok 1958 (Dz. U. Nr 18, poz. 74) wprowadza 
się następt1J qce zmiany: 

1) tyluł ustawy otrzymuje brzmienie: "o funduszu zakłado­
wym w przedsiębiorstwach pati.stwowych", 

2) w lart.3, S i 7 wyrazy "w roku 1958", "na rok 1958" i ,.za 
rok ' 1958" zastępuje się wyrazami "w danym roku", 
"na dany rok" i "za dany rok", 

3) w ~rt. 3, 5 i 6 wyrazy "rok 1957" u±yte w różnych przy.. 
padkacłl za~tępuje się wyrazami "rok poprzedzający" 
w odpowiednich przypadkach. 

Art. 2. Minister Finansów ogłosi w drodze obwies:;:~z .. 
nia jednolity tekst ' ustawy z dnia 28 marca 1958 r. o funduszu 
za kładowym z uwzględnieniem zmian wynikających z ninieJ­
szej ustawy . 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rdy Państwa: A. ZawadzkI 
Sekretarz Rady Państwa: J. Horodeckl 

454 

USTAWA BUD2:ETOWA NA ROK 1960 

z dnia 21 grudnia 1959 r. 

A~t. t. Ustala się dochody I wydatki budżetu Państwa 
w wysokości: 

dochody 195.977 .511 tys. zł, 

wydatki 194.711.949 tys. zł, 

z I nadwyżką dochodów nad wydat-
kami w wysokości 1.265.562 tys. zł. 

AII' t. 2. 1. Ustala się dochody 
tralnego w wysokości: 

wydatki budżetu cen-

I 
dr chody 
wydatki 

169.792.757 tys. zł, 

168.527.195 tys. zł, 

z nadwyżką dochodów nad wydat-
Ikami w wysokości 1.265.562 tys. zł, 

zTodnie z załącznikiem nr 1. 

2.1 Zatwierdza się etaty organó~v państwo~y~h finanso­
wanycrh z budżetu centralnego zgodme z zalączmklem nr 2. 

~rt. 3. 1. Po rozpatrzeniu uchwalonych przez rady na­
rodO\~e budżetów terenowych ustala się dochody i wydatki 
tych budżetów w wysokości: 

I . 
--+--

*) Ostatni numer w 1959 r. 

dochody 
wydatki 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

46523 .653 tys. zł, 

46.523.653 tys. zł, 

2. Zatwierdza się eta ty terenowych organów administra· 
cji państwowej zgodnie z załącznikiem nr 4. 

Art. 4. Minister Finansów ustali na podstawie wniosków 
prezydiów wojewódzkich rad narodowych (miast wylączo­

nych z województw) udział rad narodowych w dochodach 
budżetu centralnego z państwowych przedsiębiorstw przemy­
słowyc h, rozliczaj ących się z budżetem centralny m, położo­

nych na terenie województwa (miasta wyłączonego z woje­
wództwa) zamiast dotacji wyrównawczej z wyjątkiem dotacji 
celowej na budownictwo mieszkaniowe. 

Art. 5. 1. Upoważnia się Ministra Finansów do ustale­
nia udziałów rad narodowych w marżach państwowych przed­
siębiorstw handlowych rozliczających si~ z budżetem cen­
tralnym. 

2. Upoważnia się Ministra Finansów do ustalenia udzia­
łów rad narodowych we wpłatach z zysku państwowych 
przedsi ę biorstw handlowych rozliczających się z budżetem 
centralnym. . 



~zlemllk Ustaw Nr 72 ~ 764 Poz. 454 

3. Upoważnia się Ministra Finansów do odpowiedniego 
zmIlIejszenia ustalonych dla rad narodowych dotacji w przy­
padku wykorzystania uprawnień określonych w ust. 1 i 2. 

Art. 6. 1. Przyznaje się radom narodowym województw 
'(miast wyłączonych z województw) udziały w zyskach Po­
wszechnej Kasy Oszczędności w wysokości 50% zysków od­
działów operacyjnych Powszechnej Kasy Oszczędności dzia­
łających na terenie poszczególnych województw (miast wy­
łączonych z województw). 

2. Upoważnia się prezydia wojewódzkich rad narodo­
)lych (miast wyłączonych z województw) do przyznania pre­
zydiom rad narodowych miast, powiatów i dzielnic, będących 
liedzibą oddziałów operacyjnych Powszechnej Kasy Oszcz~d­
Ilości, udziałów w dochodach, o których mowa w ust. 1. 

Art. 7. t. Wpłaty równoważników plenięinych za zale­
głe dostawy obowiązkowe pobierane na podstawie ustawy 
z dnia 13 grudnia 1957 r: o realizacji zaległości wobowiąz­
kowych dostawach zbóż, ziemni akó w 1 zwierząt rzeźnych 
:(Dz. u. Nr 62, poz. 337.) w zakresie zaległości powt'talych 

. przed dniem l sierpnia 1959 r. stanowią dochód budżetu cen­
tralnego z zachowaniem uprawnień gromadzklch rad narodo­
.wych do przysługujących im udziałów we wpływach z tego 
tytułu. 

2. Dodatki za zwłokę pobierane na podstawie art. 2 
\Istawy wymienionej w ust. l od zaległości powstałych w Z,l­

kresie zbóż i ziemniaków po dniu l sierpnia 1959 r., a w za­
kresie zwierząt rzeżnych po dniu 1 stycznia 1960 r. pobie­
rane będą na dochód budżetów terenowych. Wpłaty równo­
ważników pieniężnych za dostawy bieżące hr;dą ' przekazy­
wane w całości na Fundusz Rozwoju Rolnictwa. 

3. W przypadku przekazania przez Ministr~ Finansów 
radom narodowy m całoś ci dochodów wymienionych w ust. 1 
jako dochodów własnych .dotaCJ'a wyrównawcza.. ulega odpo­
wiedniemu zmniejszeniu. 

4. Upoważnia się prezydia wojewódzkich rad narodo­
,.\'Iych do przyznania radom narodowym niższego stopllia 
, \ldziałów w dochodach, o których mo wa w u st. 2 i 3, z za­
.:Chowaniem uprawnień gromadzkich rad narodowych do przy­
.ługujących im udziałów w tych dochodach. 

Art. 8. Uprawnienie do przejmowania na dochód budżetu 
t\odatnich różnic cen od przed~iębiorstw państwowych roz­

t~iąga się na przedsiębiorstwa spółdzielcze. 

Art. 9. 1. Upoważnia się Radę Ministrów do odpowied­
blego zwiększenia wydatków budżetu centralnego na dofinan-
50wanie przedsiębiorstw państwowych i spółdzielczych, któ] e 
2godnie z obowiązującymi przepisami otrzymują dopłaty 
Z budżetu w zależności od jednostki wytworzonego (sprzeda­
nego, zakupionego) produktu lub dokonanej usługi, jeżeli 
przedsiębiorstwa te przekraczają plany produkcji, sprzedaży, 
lakupu lub usług. . 

2. Upoważnia się Radę Ministrów do zmian w dochodach 
wydatkach budżetowych w zakresie d z iału 1, jeżeli zmiany 

te wynikają ze zmiany podziału zadań oraz ·n ie powodują 
pogorszenia różnicy między dochodami i wydatkami dotyczą­
cymi przedsiębiorstw państwowych w ramach jednej części 

budżetu. 

3. Rada Ministrów może upoważnić odpowiednich mlnl­
strów I Ministra Finansów do wyrażania zgody na zmiany, 
o których mowa w ust. 1 i 2. 

4. Upoważnia się Radę Ministrów do odpowiednich zmian 
dochodów i wydatk6w budżetu centralnego w przypadku sko­
rygowania wskaźników Narodowego Planu Gospodarczego w ' 
zakresitl produkcji rolnej w oparciu o aktualne oceny stanu 
pogłowia zwierzęcego, zasiewów i plonów. 

5. Do upoważnień, o których mowa w ust. 1-4, nie ma 
zastosowania przepis art. 29 ustawy oprawie budżetowym 
z dnia 1 lipca 1953 L , (Dz. U. Nr 45, poz. 221). 

Art. 10. 1. Upoważnia się Radę Ministrów do dokonania 
zmian w budżecie centralnym, wynikających z wprowadzenia 
nowego sys temu rozl iczeń za roboty budowlano-montażowe, 

fi polegających na uzupełnieniu wyposażenia tych przedsię­
biorstw w środki obrotcwe z równoczesnym zmniejszenie m 
śr odków na finansowanie inwestycji i k apitalnych remontów. 

2. Rada Minist rów może upoważnić Ministra Finansów 
do dok onania zmian, o których mowa w ust. l, oraz do od­
powiedni ej zmiany środków wyrównawczych dla budżetów 

t erenowych. 

Art. 11. Zobowiązuje s ię ł\1inistra Finansów do uzupeł­
ni enia z nadwyżki bnclżetowej za lata ubiegłe ślOdków obro­
towych pa t'ls twowyc h gospodarstw ro lnych do wysoko~ci 
1. 250 mln zł z p rzeznaczeniem tej kwoty na spłatę kredytów 
bankowych. 

Art. 12. 1. N ie wykorzystane w roku 1959 dotacje dla 
rad narodowych na inwestycj e scentralizowane podlegają 

zwrotowi do budżetu centralnego. 

2. Postanowienia ust. 1 nie dotyczą kredytów budżeto­
wych na inwestycje szkolne. 

Art. 13. 1. Fundusz płac centralnych ł terenowych or­
g anów administracji państwowej oraz podporządkowanych im 
jednostek budżetowy ch podlega limitowaniu. 

2. Zasady I tryb gospodarowania funduszem płac (ust. 1) 
określi zarządzenie M inistra Finansów. 

Art. 14. Ustawa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1960 r. 

Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 
Sekretarz Rady Państwa: J. Horodeckl 



Dziennik Ustaw Nr 72 - 765 - Poz 454 

Załącznik Nr t 
do ustawy budże t owej na w k 1960. 

CZĘSC l. KANCELARIA SEJMU I KANCELAR4A RADY , PAŃSl" A' A 

,-

Kla~yfikacja 

Lp. T R E S C l Rozdział I PlJragraf Dział 

W tysiącach 
dotych 

, 
DOC HO DY 

Suma o~óln. 1.191 

RÓ1:NE DOCHODY · · · · · · · · · · · 1.19i 

Wpływy majątkowe · · · · · · · · · · · 5 13 60 

Rozliczenia II lat ubiegłych · · · · · · 5 18 60 

Wpływy admiuist racyjno-gospodarczo · · · · · · · · , 19 1.(171 

W Y D A T KI 

Suma o~ótna I 68.495 

WYDATKI BIE~ĄCE (razem) 
I 

A. 61.132 ..... .. .... .. " ...... -- .... ....... 

l WYDATKI KANCELARII SEJMU I KANCELARII RAD Y 
PAŃSTWA . . . . . · · · · · · 61.182 

Utrzymonie zarządu centralnego · · · · · 10 l 46.&02 

Place . . · · · · · · · · l 10.500 

Ubezpi~zenia i świadczenia · · · · · 2 1.900 

Bezosobowy fundusz "łac · · · · · 3 18.500 

Podróże słu żhowe i przenil'sienia · · · · · · · S 1.932 

Wydatlci adminis tracyjno-gospodarcze · · · · 6 9.000 

Wyżywienie . · · · · · · · · · · 12 600 

1 akup inwentaf :<. · · · · · · · · · · · · 14 770 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · 18 800 

Różne wydatki · · · · · · · · 24 2.&00 

Inna działalność administracyj na · · · · · · · 10 8 24 3.000 
,--

Dopłaty do pracowniczych Liletów kolejowy ch · · · · 10 310 24 63 

Kolonie dla dzieci • · · · · · · · · · 2 20 19 64 

Różne akcje ku ltury i sztuki · · · · · · · · 5 119 24 50U 

Dotacja dla stołówek pracowniczych · · · · 8 254- 19 40 

Dotacj a dla instytucji społecznych . · · · · · · · · 8 305 19 10.7U8 

B. WYDATKI I NWESTYCYJNE (ra~em) 7.311 ............ ........................ 

2 IN" 'ESTYCJE ZARZĄDU CENTRALNEGO · · · · · 7 .. '\13 -
Zakup samochod6w, maszyn h iurowych I gospodarczych 10 l IS 1.(}00 

W ykończenie elewacji budynk.sw Sejmu, przebudowa Domu 
I Poselskiego i inne roboty budowlane · · · · · · 10 300 17 6.313 

CZĘSC 2. NAJWyZSZA I ZBA KONTROLI 

K lasyfikacja 
1 

Lp. T R E g C W tysiącach 

I Rozdział : Paragraf 
d otych 

Dział 

DOC H ODY 

Suma ogólna 1.985 

R Ó1:NE DOCHOD Y · · · · · · · · · · · · 1.985 

Wpływy mają tkowe · · · · · · · · · · · · · 5 13 150 
, 

Rozliczenia z łat ubiegłyćh S 18 10 · · · · · · · · · · · 
Wpływy jednost ek administracyjnych · · · · · · · · S 19 1.825 



' Dziennik Ustaw Nr 72 .. -- 766 - Poz 454 

CZĘSC 2. NAJWY2 SZA IZBA KONTROLI 

Klasyfikacja 
Lp. T R E Ś C W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf 
zło tych 

Dział 

W y DAT K I 

SUDla ogólna 72.316 

BIEŻACE " A. WYDATKI (razem) 6,1.1.16 
.. ........ ...... ..... .. .. ... . . " 

l WYDATKI NAJWYŻSZEJ IZBY KONrROLI · · · · 64.116 

. U trzymanie zarządu centralnego · · · · · · · · 10 l 64.028 
Płace · · · · · · · · · l 41.600 
Ubezpieczenia i hviadczenia · · · · · · · · · 2 6.538 
Bezosobowy fundusz pł ac · · · · · · · · · · 3 2.040 
Podróże sł użbowe i przeniesienia · · · · · · · 5 7.650 
Wydatki admi nis tracyj Ilo.gospodarcze · · · · · · 6 3.930 
Zakup inwentarza · · · · · · · · 14 / 280 

Kapitalne remollty · · · · · · · · · · · · 18 300 
Różne wydatki · · · · · · · 24 1.6YO 

Dopłaty do pracowniczych biletów kolejowych · · · 10 310 2·l, ISO , ----
Kolonie · · · · · · · · · 2 20 218 

~ Dotacje . · · · · · · · · · · · · · 19 115 ,. 
Usługi obce 21 103 ! · · · · · · · · · · 

'~" 
Dotacje dla stołówek pracowni czych · · · · · · · · 8 254 19 20 

B. WYDATKI INWESTYCY J~'iE (r~ZCll1) 7.900 ...... . .... .. -... . . ..... .. . .... 

2 INWESTYCJE ZARZA.DU CENTHALNECO · · · 10 l 15 800 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe jedno st ek i za · I kładów budictowych · · · · · · · · · · l 116 15 7.1 00 

CZĘŚĆ 3. URZĄD RADY MINISTROW 

Klasyfikacja 

Lp. T R E ~ C W tysiącach 
I . złotych 

Dzial I Rozdz ial I Paragruf 

D O CHO D Y 

SUDla 0I;"lna 12.007 

RÓŻNE DOCHODY · · · · .. · · · · · · 12.007 

Wpływy maj ątkowe · · · · · · · · · · 5 13 300 

Wpływy j ednost ek administracyjnych · · · · · · · 5 19 11.707 

WY D AT K I 

Suma ogólna 130.583 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 127.583 ... ~ ............ -.................. 

l WYDATKI ZARZĄDU CENTRALNEG O · • · • · • 126.374 

Utrzymanie zarządu centralnego · • • · · · · • • 10 1 . ~~~ 71.875 

Placo . . . · · · · · • • · · · · · • 1 24.91 3 

Ubezpieczenia i ' wiadezenia · • • · • • · • • 2 '.211 
.... ' 

Bezo8obow y Cundusz płac • • • • • • • • • • • '.551 



pziennik l Ustaw Nr 72 767 

Lp. 

l 

2 

3 

Lp. 

l 
"',; 

2 

CZĘŚC :t URZĄD RADY MINISTRÓW 

T R E g C 

Podr{,że slużhowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gDspodarcze 

Zakup inwentarza 

Ka pitalne r em nnty 

Różne wydatki. " • 

Doplaty do pracowniczych biletów kolej owych 

Nagrody •• • 

DOi 'lej e dla kolonii i pó!kol:mii • 

Dotacje d la or:;a;lizacj i s;w!ecznych 

Różne wydatki na działalność adminis tracyjną • 

WYDATKI J EDXOSTEK PODLEGL YCII • 

Ośrodki szkolenia kursowego 

Place . . . . . . . . . . . . 
Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobovry fundusz plac 

Podróże sbżbowe i przen iesienia " • 

W' ydatki administracyjno-gospodarcze •• ol 

Prace naukowo-badawcze, pomoce naukowe i różne wy-
da tki szkolenio\\'6 • •••• •••• 

Stypendia •••••••••••••• 

'\;' yżywicnie • • • • • • !II I • • • • • • 

Zakup i!HVcntarza • • • • • • • • • • • • , 
B. WYDATKI IN'iVESTYCYJNE (razem) 

INWESTYCJE ZARZĄDU CENTRALNEGO · . . . . 
Zarząd cBn tralny • · . . . . . . 

Inwcstycje zdecentralizo' '''an6 • • • • • • • • • 

D zi:tl 

lo 
l 

2 

8 

10 

10 

Klasyfikacja 

I ' I I Rozdział Paragraf 

310 

1111 

20 

305 

8 

48 

l 

5 

6 

l1. 

18 

24 

24 

24 

19 

19 

24 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

11 

12 

14. 

15 

CZĘŚC 4. KOl'.aSJA PLANOWANIA PRZY RADZIE MINISTROW 

T R E g C 

DOCHODY 

Scma ogólna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIONEJ • • • 
Nadwyżki zakładów budżetowych • • • • • • • • • 
RÓŻNE DOCHODY. • • • • • • • • • • • • 
Wpływy majątkowe . . . . . . 
Rozliczenia ,~ lat ubiegłych 

Wplywy j ednostek ad~ini5tr acyjnych • 

Dodatek (kura) za zwlokę ••• 

Nadwyżk i śl'odków , specjalnych. • • 

· . 
• • 

• • • • • 
• • • • 
• • • • · , . . 
• • • • 

Kl asyfikacj a 

Dział I Rozdzi ał I Paragraf 

l 

I , 

5 
S 

5 

5 

20 

U 

18 

19 
29 

31 

" 

W tysiacach 
zl~ty~h 

1.(01) 

16.000 

2.000 

6.000 

12. :WO 

72 

4.300 

127 

25.000 

I 1.2G'L 
--l 
I 1.209 

3-17 

56 

95 

l 

207 

20 

350 

15 

118 

3.000 

3.1)00 

3.0D O 
--- - ----- -

3.000 

W tys i ąr.acL 
złotych 

1===1=.5=12==1 
340 

840 

1.172 

100 

55 

979 
l 

37 

.'oz. 454 



Dziennik ustaw Nr 71 163 Poz. 45 4 
.~--------------------------------------------------------

CZĘŚĆ 4. KOMISJ A PLANGWANIA PItZY R.\DZiE j'.~I :,;(!STI~ÓW 

Klasy fjh ~ja 

Lp. T R E S C W tysią<;ach 

I HOl,Jzial i Paragraf I 
złotych 

ział 

I i .1 

D 

l 

W YD ATK I 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIE1ACE (razem) 

I 83.603 

I 75.103 
·· · _OT · ·· ·· · · ··· ..... ..... ..... ... 

l WYDATKI ZARZĄDU CENTRALNEGO · · • • · · 65.894 

Utrzymanie zarządu central!lego · · · · · · · · · 10 l 39.293 

Płace . · · · · · · · · o · o l 25.950 

Ubezpieczenia i ~ '\\'iad czenia · · o · o · · o o 2 4.117 

B ezosobowy fundusz pła c o o o o o o o o · I 1.588 

POlli'óże służbowe i przeniesienia · · o · · S 1.400 

Wydatki administracyjno-gospodarcze o o o o · 6 '.200 

Zakup inwentarza o o o o · · o · o o · · 14 300 

Kapitalne remonty o · • o o · · o · · o · 18 862 

Różne wydatki · · · · · · · · o · · · 24 876 

Różne wydatki na dz iałalność administracyjną · · · o · 10 8 S 554 

Dopła ta do pracowniczych Liietów kolejowych · · · · 10 SlO 24 90 

Dotacje dla stolówek pr"cowniczy~h · · · · · · · · 8 254 19 120 

Dot r. cje dla organizacji społecznych · · · · · · o · 8 305 19 23.310 

Współpraca naukowo-techniczna i gospotbl'cza z zagra!licą • · l 105 5 100 

Różna dzi a!alno ~ć góspodarcza · o o o · o · · · · l 110 2.290 

Bezosobowy fundusz plac · o o · o o · o · o ' S 2.189 

PodrÓŻe służbowe i pI'zcniesienia · · · o · · o · · 
Rózne wyda tki · · · · o o o o o o o • · Kolonie i półkolonie o • · • • · · o · o · o o 

I 
li 30 

-

24 7l 

I 20 137 

Dotacje. . o · • · · . · · o o o · · o · 19 120 

Usługi ol' ce . · o · · o o · · · · · o · 21 17 

I WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH o • · o · · 9.209 

Instytut y naukowo-badawcze o · · · • · o o o o l 80 9.1.56 

Płace . . . · · · · • • • · • · o · · 1 5.946 

Ubezpieczenia i świadczenia • · · o · · o o · 2 930 
Bczosohowy fund~!sz plac · o · · o o o · · o S 520 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · .' · · li 160 

Wyuatki administracyj n o-gospodarcze · · o · o · 6 1.010 
Prace naukowo-badawcze o o · o · o o · o o 9 250 
Zakup inwentarza • • • • · · • · · · · · 14 250 
Kapitalne remonty · · • • · o • o • · o o 13 50 
Hóżne wydatki · · · · o o o o o · 24 40 

Dopłaty do pracowniczych biletów kolejowych o o o · · l SIO 24 53 

B. WYDATKI INWESTYCYJ NE (razem) 8.500 . ................... .... ... .. ..... 
a INWESTYCJE ZAH.ZĄDU CE.ŃTRALNEGO • • · · o 8.100 

Zarząd centralny minifterstwa · · · · · o · o · 10 l 400 
I nwestycje zdecentralizowan e · · · · 15 400 

Dotacje 11a zakładowt' fundusze mieszkaniowe jednostek i za-
kładów budżetowy ch · · · · · · · · · l 116 2.850 

Inwestycje zdecentralizowane · · · o o o o · · 15 2.850 

Dotacje dla organizacji społecznych · o • o · · o o 8 SOS 4.250 

Inwestycje zdecentralizowane · • · • • · • · · 15 4.250 



Dziennik Ustaw Nr 72 769 

CZĘSC 4. KOMISJA PLANO W ANIA PRZY RADZiE .M.INISTł!OW 

I<\: la3yfikncja I Lp. T R E S C W tysiącach 
I I zło tych 

Dział !Rlldziul I Paragraf -" 
! ! 

I 

I 
I a Inwestycje ~cen tralizow!l ne jednostek i za!dadów !JU d~e tow)'ch 8 I 30 :) 6()0 

Inwestycje scp.u tralizowane . · 
I 

11 I 600 , INWEST YCJE JED;'\OSTE IC PODLEGŁYClI . . · ·100 

Instytuty naukowo· badawcze gospodarcze · l 80 
I 400 

- -Inwestycje zdecentralizowune . . . · I 15 4(;0 

CZĘSC 6. MINISTERSTWO BUDOWNICTWA I PRZEl'l'lYSŁU MATEIaAŁO \V EUD OWLANYCH 

Lp. 

l 

t!;~"" " ,\'1' -

T R E g C 

DOCHODY 

Suma ogółua 

WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH. 

Podatek obrotowy. 

Zjednoczenie Przemysłu Cementowego • • 

Zjednoczenie Przemysłu Ceramiki Bud~wJanej • 

Zjednoczenie Przemysłu Silikatowego. 
. . 

Zj ednoczenie Przemysłu Beton6w • •••••• 

Zjednoczenie Przemysłu Okuć i Instalacji Budowlanych • 

Zj ednoczenie Przemysłu Izolacji Bu<łowlanej 

Zj ednoczenie Przemysłu Szklarskiego . 

Zj ednQczenie Przemysłu Ceramicz!l ego 

Zjednoczenie Przed s i ębiorstw Remonto\~l'ch Maszyn i Urzlj-
dzcń Budo,vnic t wa - • • • • • 

Zjednoczone Zaldady StOlarki Bud owlanej 

Wplaty z zysku . . . . . . . . . . . . . . 
Zjednoczenie Przemysłu Cementowego • • • • • • 

Zjednoczenie P rzcmyshl Wapienniczego i Gipsowego • 

Zjcdp.oczenie Przemysłu Ceramiki Budowlanej • • • 

Zj ednoczenie Przemy alu Kru8zyw i Surowców Mineralnych 

Zj ec1noczenie Przem.ysłu Silikatowego 

Zjednoczenie Przemysłu Beton6w • 

Zj ednoczenie Przemysłu Okuć i Instalacji Budowlanych • 

Zjed noczenie Przemysłu Izolacji Budowlanej 

Zjednoczenie Przemysłu Szkłarskiego . • 

Zjednoczenie Przemyshl Ceramicznego • • • • • • 

Zjednoczenie Przed31ębiorstw Remontowych Maszyn i Urz,,-
dzeń Budownictwa • • • • • • • • • • • 

Zjednoczone Zakłady Stolarki Budowlanej 

Budownictwo • . . . . • • • • • 
Pozostał. • . . . . . . . . . . . . 

R6żnice budżetowe przedsiębiorstw centralnych • 

Zjednoczenie Przemysłu Cementowego • • • • • 

Zjednoczenie Przem.y.1u Wapienniczego i Gipsowego • 

Zjednoczenia PrzemysIu K amienia Budowlanego • • 

Zj ednoczenie P rzemysIu Cenimik.i Budowlanej • 

Klasy fikacja 

Dział II Rodział ! Par.lgraf 
I 

1 l 

1 • 

l , 

W tysiac:lch 
zlot:r~ 

5.616.5~8 

5.1)03.673 

2.176.508 

425.660 

85.213 

73.179 

39.651 

73.530 

260.304 

9116.355 

123.615 

7;3.484 

M.811 

3.105 .536 

169.63 2 

26.978 

6.017 

2. 188 

16.546 

14.733 

7.930 

36.868 

8'.743 

26.419 

7.235 

9.666 

2.656.753 

39.798 

284.464 

176.398 

27.472 

8.246 

1.571 

Poz. 4.5i 



' ])zlennik Ustaw Nr 72 770 

CZĘ3C 6. MINISTERS~nVO BUDOWNICTWA I pnZEMY~3LU ?tIATZItlAl. .. ÓW BUD01VLANYCH 

Lp. 

l 

2 

.1 I 
1 
1 l 

i , 

1 
! 

l 
I 
! 

2 

T R E S C 

Zjednoczenie Przemysłu Siji1:atowego 

Zj eulloi:zcllie Przcm ;'s!u Betonów 

Zj edlloczeHie Przemysłu Okuć i Instalacj i BuJo wlallych • 

Zjeduoczenie Przemysłu I zolacji Budowlanej 

Zj cdnoczcn ie Przemysłu Szklarskiego . • 

Zj eduoczenie Przemysłu Ceram icznego 

Zj c,lw.czcllie Prze(laiębiorstw R emontowych Maszyn i II rzą-
dZell Budownict wa • 

Zjednoczone Zakłady Stularki Budowlanej 

P ozost ale 

R ó;i.n ice budżetowe przedsiębiorstw terenowych • 

Należności p rzedawlliollc i prckludowauc • . . 
POZOSTALE DO CHODY 

Wplywy ze spr zedaży dokumciltacji technicznej -

\Vplywy przedszkoii . . • • • • • • • • 

Wply wy żlobków • 

W p!ywy św i e tli c 

It6ż ne \llplywy lnaj ą tkowe 

\ 

Zwroty wyda tków dokonanych w la tach ul. ieglych 

n"żne wplywy jednostek administracyjnych • 

Gr~ywlly i Jeary pienięż'ne 

Od.se Lk i za 1-włokę od gospodarki usp oJ e~znionej 

. . . 

NaJ"-yżk i ś]' odków eprcj alnych i i!0.spoua!·stw pOIllowiczych 
t yp ,,11'" - .. l\.dn.liui stracj a budynkó,,' • • •• •• 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE 

F'l~A~SOWAl'\IE 
NYCH 

PRZEDSII~BIOnSTW 

(razem) 

USl'OŁECZNIO-

D otacje Imdżet.owe na urH cho mienic nowych przed si ębiors tw 

Zj e,lnoczcllie P~zemysłll K amieni a B 'Hlow-lallcgo • 

Dutacje podmiotowe na p],w owane straty i fundu sze. 

Skladnica Ar tyku).>w T cchniczl!ych i Odzieżowych • 

Dotacje podmiotowe n a p lanowane straty i fun dusze . 

rozcet ~ Je 

}'inanSOivanic ujClllnych ró:i,llic bud żeto" 'ych • • 

D utacje dla przedsięhiorstw teren()wych i spółdzielczych 

D utacje przed mio towe dla przedsięJJ iorstw na rozrach unk u 
gospoJ arczYJll •• ••• 

W YDATKI ZARZc\DU CENTIL\LNEGO 

Utrzymanie zarządu cen t ralnego ministerst wa 

Place • • • • • • • • 

U bezpi ec2cnia i świadczenia 

B ezosobowy fundu sz plac 

Podróże sJużbowc i przeniesi enia 

W ydatki administracyjno-gospodarcze 

Zakup inwentarza . . . . . 

" . 

____ o • __ --:--•• ___ , 

EJasyfik3.cja 

Dzia! I RazJzial ! P aragnf 
I I 

l 

l 

1 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

l 

l 

l 

1 

l 

10 

5a 

19 

14 

l 

2a 

3 

13 

lB 
19 

27 

30 

31 

O 

3 

16 

112 

1 

25 

27 

27 

2B 

30 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

W t ysi1lcach 
złotych 

4<JB 

519 

490 

16.039 

2.289 

628 

1.300 

3.0 

5 3 . 98 '~ 

21.170 

16.ouO 

12,.83 0 

200 

1.300 

305 

275 

450 

8.000 

1.200 

100 

200 

800 

3.::35.294 

400.576 
.·.· ... ···.H······ .. ·· .. ... .... . 

233.816 

H O.OOO 
1--- - ------

18,,1.93 

13 . '~93 

223 

223 

100 

100 

75.000 

75 .000 

135.230 

46. 080 

27. 853 

4.387 

1.700 

4. lł-5 

5. 512 

260 

Poz. 45'1 



Dzi ennik Ustaw Nr 72 171' Poz. 454 

CZĘSC 6. MINISTERSTlVO BUDOWNiCTW.;\, I PRZE~jYSLU MATERIAŁOW BUDOWLA~YCH 
,~ ... _-.... -

I K12,yfikHeja 

T R E ~ C W t y;; ~ w-:[!ch Lp. 

I i I 2.L)tych 
Dział I Rozdzin! i Paragraf 

I . I 

2 K apitaine rClllonty · · · · · · · · · · · · I 13 16.3 

Dotącj e · · · · · · · · · · · · · · · I 19 1.70 0 

HÓŻllC wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 3(,0 
Nagrody iDd y~'t-iduH ll1e · · · · · · • · · · · · l 101 17.636 

~~---

E ezos'Jbowy fundu3z plac · · · · · · · · · · 3 ll .203 

Hóżl:e wydatki · · · · · · · · · · · · · . 24 9 ... 33 
Dzial"lność nonnulizHcyjna · · · · · · · · • · · l 103 B:;a 

Bezosobowy fundusz pl ac · · · · · · · · • · 3 750 

Wydatki ac1 nlilli s t l'acyj no -gospodar eza · • · · · · 6 28 
Zakup in"re n tarza · · · · · · · · · · · · 14 . 4$ 

Hóżne wY'latki · · · · · · · .. · · · · · 24 65 

Proj ekty typowe budownictwa in'wcstycyjtlcgo · · • · · l 104 23 .. 3\l0 
.~----

Usługi obce · · · · · · · · · · · · · 21 23.300 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodareza z zagr~nicą. · l 105 2.842 

Bezosobo\vy fundusz płac ! .---- -· · · • · · · · • · 55 1) 

Podró~e służbowe i przeni csien,ia · • · · · · · · 5 l.!l62 

W ydatki administracyj no.gospod arcze • · • · · · 6 30 
Usługi obce · · · · · · · · • · · · · · 21 50 
Różne wydatki · • · • · · · · · · • · • 24 350 

Prace geologiczne · · · · • • • · · · · · • • 1 109 3. :52 
--"---

B ezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · • 3 68 
Usługi ohce · · · · • • · · · · · · • • 21 3.684 

Różna działalność gospodarcza · • · • · · · • · · 1 110 9.028 
~-~----

Place · · · · · · • · • • · · · • • l 1. 9~8 

U bezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · • 2 326 

Bezosobowy fundusz pLtc · · · · · · · · • • 3 4.750 

Podróże służbowe i przeniesi enia · · · • · • · • 5 HO 
Wydatki administl'<1 cyj no ":;ospo,I a re ze · · · · · · 6 1.132 

I'race lIJukovio-Ladaw eze, r.~ Ol..110C e u auko,,' e i rÓ:lne wy-

datki szkolen!o-we · · · • · • · · · · · · 9 189 
Zakup inwentarza · · · • · · · • · · • · H 122 
K apitdnc remonty · · · • · · · · · • • · 18 85 
llóżne wydatki · · · .' · · · · · · · • · 24 326 

Różne wydatki na działal ność szkolnictwa zawodowego. • • ł 61 500 
,--

Usług i obce · · · · · · • • • · • • • · 21 500 

Kolonie i pólkolonie · · · · • • • • • · • • · I 20 30.782 

Dotacje · · · · · · • · • • · · • • · 19 30.582 

Usługi obce · · · · · · · · • • • · · · 21 200 
Dotacje dla stolówek pracowniczych · · · • • • · · 8 25i 19 54 

Różne wydatki na Gzialalność admini stracyj ną • • • • · 10 8 2·1 22 
Dopłaty do pracowniczych 1,i1etów kol ej owych · • • • • 10 310 24 296 

a WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH · • • • • · 3l.S30 
Ośrodki s~kolcnia kursowego · · · · • • • · · · a 48 5.660 

Płace . · · · · · · · · · • • • • • · l lA60 

Ubezpieczenia i świadczenia • · · • • • • • • 2 226 
Bezosobowy fundusz plao · · · • • • • • · · ! 1.300 
Podróże służbowe i przeniesienia · · • · • • · • S 115 

Wydatki administracyj no-gospodarcze · · • • • • 6 530 
Pomoce naukowe i różne wydatki szkoleniowo · • • · 9 150 
Stypendia · • · · · • · · · · · · • • • II 960 



\ 

,. DzIennik Ustaw Nr 72 ' 
; 772 

CZĘSC 6. MINISTERSTWO BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU MATERIAŁOW BUDOWLANYCH 

~--~----------------------------------------~------------------;------------

Lp. 

4 

5 

T R E S C 

Wyżywienie . . . . . . . . . . . . . . 
Zakup imvcJltarza . . . . . . . 
K apituln,e rC1l1onty . • 

Przedszkola miejskie . . . . . . . . . . . . 
Place . . . . . . . . . . 
Ubezpieczenia i świadczenia 

B ezosobowy funclus~ plac 

Podróże służLow e i }lrzeniesie!lia • 

Wydatki adl" inistracyjno-gl; spo(ln]"cze 

P omoce Ilauko"'e i rÓ~lle wydatki szkoleniowe • 

Wyżywieuic 

Zakup inwentarza 

K upi t'alnc remonty 

Swi ctlice dziecięce . • 

Place 

U bezpieczenia i świadczenia . . . . '. . . . . 
B ezosobowy fuudusz plac 

Podróże Sl'lżbowe .j pl'Zcniesienia • 

W ydatki administracyjno-gospouarcze 

P omoce naukowe i różne wydatki szkoleniowe • 

Zakup inwentarza 

Dotacje • • • 

110bki stale • • • 

Place 

U bc;;pieczonia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przelliesienia 

Wydatki aJministracyjno-gospodarcze 

Wyżywicnie 

Zakup inwentarza 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE 

F INANSOWANIE INWESTYCJI 
WACH USPOŁECZNIONYCH 

Inwestycje sccntl'al izowane 

w 

(raz~m) 

PRZEDSIĘBIOEST-

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe przcds it;hiorstw 

Inwestycje zdecenlralizowane 

FINANSOWANIE IN\VESTYCJI ZARZĄDU CENTRALNEGO 

Zarząd centralny ministcl'stwa 

I nwestycje zdecentralizowaue • • • • • • • • • 

Różna ozialnlllośc gospodarcza ••••••••• 

I nwestycje zdecentra lizowane 

Dotacje na znkładowe fundusze mieszkaniowe jednos tek i za-
kladów budże towych • • • • • • • 

In,,'estycje zdecentralizo,,-ane • • • • • • • • • 

Kolonie i pó1kolonie • . - • • • • • • • • • 

Inwestycje zdćcentralizowane • • • • • • • • • 

Klasyfikacja 

Dzial I Rozdzial I Paragraf 

2 

2 

6 

l 

l 

10 

1 

1 

2 

1 

13 

168 

o 

114 

1 

110 

116 

20 

12 
14 

18 

l 

2 

li 

5 

6 

9 

12 

14 

18 

l 

2 

li 

5 
6 

9 

14 

19 

l 

2 

S 

5 
6 

12 

14 

17 

15 

15 

15 

15 

15 

W tysiącach 
złotych 

19 

800 

600 

16.021 

6. 211 

963 

93 

32 

1.350 

53 

6.899 

290 

130 

3.14.3 

1.354 

210 

23 

8 

230 

32 

60 

1.226 

6.706 

2.850 

442 

26 

10 

640 

2.438 

300 

2.805.628 

2.778 .728 

2. 631.528 

2. 631.528 

147.200 

147.200 

16.900 

100 

100 

500 

500 

16.000 

16.000 

300 

300 

Poz. 454 

I 



Dziennik Ustaw Nr 72 773 -----------------------
CZĘSC 6. MINISTERST\VO DU~OW':~ IC'I"vl'A I PRZEMYSł...U l\IATERrAŁOW BUDO\VLA.NYCU 

/ 

Lp. T n E S C 

6 FINANSOWANIE INWESTYCJI J EDj\' OSTEK P ODLEG-
ŁYCH 

Inwestycje scentraliznwanc jednostek i zakładów budżetowych 

Inwestycje scentralizowane 

Ośrodki szko lenia klln.o\\·c;;:o 

Inv.·estycje zdecel1traiizv wnne 

Przedszkola miej sk ie • 

Inwestycje zdecentralizowane 

Swietlice dziecięce • 

Inwestycje zueccn tralizowane 

Żłohki stałe 

Inwestycje zdecentralizowano 

K.lasyfikacja 

Dział I Rozdzia ł i Pr.ragraf I 

l 300 

17 
3 48 

15 

2 l 

15 

2 13 

15 

6 168 

15 

CZĘSC 9. MINISTERSTWO FINANSOW 

.. 
Kbsyfikacja 

Lp. T R E Ś C 
\ 

I D zia! I Hozdzial I Paragraf 

' D O C H O D Y 

!:uma og'lłna 

l DO CHODY Z COSPODAIUG USPOLr.CZ:'IQ.:\EJ · · · 
Wpłaty z zysku . · · · · · · · · · · · · · l 11 
Podatek (lo ehodowy · · · · · · · · · · · · · l 4 
Na(l"'y~ ld amorty,neji · · · · · · · · · · l 8 
Różne , ,,pIaty banhSw · · · · · · · · · · l 16 

Z"TOt p odalku ohroLom:g() od ("h Sr~)r lU · · · · · · l 

2 PODATKI I Or:tATY OD LL Dr;O~ CI · · · · · · 
Podatek od wyn ngro d;,eń • · · · · · · · · · · S 2 
Inne wplywy pod<1tkowe • · • · • • · • • · · 8 a 

8 P02YCZKI I LOKATY. · · · · · • • • • • • 
Pożyczki zagraniczne · · · · · · • · · • • · " 2 

I 

Lokaty instytucji finansowych " 3 · · · · • • • • • • 

" RÓŻNE DOCHODY • • • • • • • • • • • • • 
Wplywy przedszkoli • • · · • · • • · • • • · 5 1 
Wpływy żlohk6w . · · · · · · · · · · · 5 2a 

Wpływy innych jednostek socjalnych i kulturalnych · · · 5 3 

Wpływy majątkowe · · · · · · · · · · • · · 5 13 
Rozliczenia z lat ubiegłych · · · · · • • • • · · 5 18 

Wpływy jednostek adminis tracyjnych · · • · • • · .. 5 19 
- Dodatek za zwłokO · · · · · · · · · • · • 5 29 

Odsetki za zwlok~ od gospodnt'ki uspołecznionej • • • • 5 30 

W tysiącach 
zło tych 

10.000 

/ 3.570 --
8.571) 

l. HO 

1.140 

200 

200 

40 

40 

50 

50 

W tysiącach 
złotych 

16.::90,423 -
3.:34(;.818 

1.819.341 

74.370 

33.107 

1.614.000 

..,...4.597.780 
- - '--_. 

12.566.000 -----
12.550.000 

16.000 

4·.581.743 

3.648.543 

933.200 

199.642 -
203 

40 

80.000 

8.050 

1.090 

22.559 

2.200 

85.500 

Poz. 454 



, Dz.Iennlk Ustaw Nr 72 
• 

/ - 114 ~ Poz. ~54 -

CZĘŚC 9. MINISTERSTWO FINA...~SOW 

Klasyfikacja 

Lp. T R E g C W ty.łąeach 

Dział I Rozdz.iaj I P aragraf l 
lIIotych 

W YDATK I 

Suma ogólna 4.207.C06 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 4.195.673 .. ............ .. ........ ..... .... 

l WYDATKI ZARZĄDU CENTHALNEGO • • • • • • 3.612.610 

Utrzymanie r-arządu centralnego ministerstwa • • • • • 10 l 37.29,t 
-- - -

Place . · · · · · · · · · • • • • • • 1 23.502 

Ubezpieczenia ł 'wiadczenia • • • • • • • • • ! 8.742 

Bezosobowy fundusz płac · · • · • • • • • • 8 1.340 

Podróże Ilużbowe ł przeniesienia · · • • • • • • S 1.290 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • • • • • • 6 6.734 

Zakup inwentarza · · · · · · · • • • • • 14 355 

Różne wy datki · • · · · · · · .. • • • • 24 331 

Obsługa Narodowej Pożyczki Rozwoju Sil Polski • • • • 12 l 24 115.000 

Obshlga Premiowej P~życzki Odbudowy Kraju · • • • • 12 2 24 1.195 

Odsetki od lokat P KO j PZU · · · · · · · · · · 12 6 24 439.992 

Prowizja bankowa od Narodowej Pożyczki Rozwoju Sil Polski 12 7 24 1.200 

Kredyty t owarowe zagraniczne · · · · · · · · · · 13 2 24 1.145.635 

Ob.luga akonsolidowanych zadłużeń · · · · · · · · 13 I 24 200.844 

Pożyczki i kredyty udzielone w ramach umów międzynarodowych 13 " 24 990.600 

Różne koszty bankowe od zadlużeń walu towych · · · · 13 5 24 300 

KOlzty nadzoru nad inwestycjami scentralizowanymi · · · l SI 24 96.390 

Koszty uIDQrzeu pożyczek zaciągniętych przez spółdzielnie 
m ieszkaniowe · · · · · · · · · · · · · · 1 53 7.000 

Nagrody . · · · · · · · • • • • • • • • l 101 8.167 

Bezosobowy fundusz płae · • • • • • • • • · 3 350 

Różne wydatki · · · · • • • • · • • • • 24 '7. 817 

R6żna dzialalność gospodarcza · • • · • • • • • · 1 110 500 

Kapit alne remonty · · · • · • • • • • · • 18 100 

Różne wydatki · · · · · • • · · • • · · 24 400 
-, 

Pracowniczy Ośrodek Wczasowy 8 248 100 · · · • · • • · · 'Wy(btki administracyjno-gospodarcze · · • • · · 6 55 
<' Zakup inwentarza · · · · · · · · · 14 45 

" Dot acje dla pracowniczych k as zapomogowo -pożyczkcwyeh · 8 252 19 65.000 
i Dotacje di a stolówek pracowniczych · · · · · · · · 8 25'1 i9 1.81 0 
i ---

Do tacje dla organ izacj i spolecznyc4 · · · · • • · · 8 305 19 4·92.012 

Kolonie i półkolonie · · · · · · · · · • · · · 2 20 4,.43 ,t 

Dotacje · · · · · · · · · · · • · · · 19 4.278 -
Usługi obce · · · · · · · · · · · • · · .21 156 

R6żne urządzenia i prace nauli~owo-badawczil · · · · · , 73 1.637 ---
Place · · · · · • · • · • · l 898 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · • · 2 139 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · • • · • 3 219 I 

Podróże slużhowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 40 

Wyd atki administracyj no-gospodarcze · · · · · · 6 80 

Prace naukowo-badawcze · · · · · · · · · · 9 3-1. 
, 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 47 

Dotacje · · · · · · · · · · · · · · · 19 U l 
,- Różne wydatki · · · · · · · · · • • • · 24 69 '. 

Doplaty do pracowniczych bilet ów kolejowych · · • • · 10 310 24 3.500 



Dziennik Ustaw Nr 72 775 ---

CZĘSC 9. lHINISTERSTWO FINANSOW 

j Lp. 

'.' 

2 

T R E g C 

WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁ yeTI • 

Utrzymanie wydziałów finansowych 

Płace 

Ubezpieczenia ~wiadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 

Podr6że służbowe i przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospouarcze 

Zakup inwentlU'za 

Utrzymanie inspektoratów kontrolno-rewizyjnych 

Płace 

Ubezpieczenia świadczenia 

B ezosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Zakup inwentarza 

R6żqe wydatki 

Placówki zagraniczne • 

Płace 

Ubezpieczenia i ~wiadczenla 

Podróże służbowe i przeniesienia • 

\Vydatki admi nistracyjno-gospodarcze 

Zakup inwentarza 

O§rodek nRukowo-badawczy i hiblioteka finRnsowR • 

Place 

Ubezpieczenia i śwladczenł. 

Bezosobowy fundusz plRO 

Podróże służbowe i przeniesienia • 

Zakup inwentarza 

R6ine wydatki 

R6żne wyda.tki na d'dalalność aJmillistracyjn'l 

Bezosobowy fundusz płno 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

R6żne wydatki 

Ośrodki szkolenia kurs<twego 

Place 

Ubezpieczenia §wiadczenia 

Bezosobowy fundusz p łac 

'Podróże słutbowe i przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Prace naukowo-badawcze 

Stypendia. 

Zakup inwentarza 

Przedszkola miejskie • 

Place 
" 

• 
• 

• 
Ubezpieczenia l 'wiadczenia • 

Bezosobowy fundusz płao • 
Podró:le .łutbowe i przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Różne wydatki Izkolnl •• 

.' 

• 

• 

----~------- Kl aSY[i k l:~ja------~-I~- ' 

Wt 

I 
y ~ l ąC' ;l C 

Dział / ll{)7.(Jzial I Parul'raf 
zlu t ych 

J 
I -, I 

h 

I 583.033 

10 5 '------493.216 --_. 
l 392.646 

2 61.060 
3 6.737 
5 24.743 

6 7. B60 

H 150 
10 6 46.929 .-------- --

l 32.251 

2 4.814 

3 1..313 

5 5.652 

6 2.652 

H 162 

24 50 
10 4 1.219 

- --
l 652 

2 9 

5 250 
6 268 

H 40 

" 67 679 
-

l 379 

2 59 

3 175 

S 3 

14 60 
\ 24 li 

10 8 SS. ISO 

li 29.150 

6 6.000 

24 10 

li U 754 

1 75 

2 12 

li 170 

S 10 

6 124 

9 " 11 351 
ą 2 

J 1 2.280 

l 719 

2 112 

li 14. 

6 l 

6 471 

9 14. 

Poz. 454 



Dziennik Ustaw Nr 72 - 776 -'- Poz. 454 

CZĘSC 9. MINISTERSTWO FINA.,"JSOW 

I Klasyfikacja 

T R E Ś C W tysiącach 
Lp. 

I I Rozdzial i Paragraf 
&Iotych 

Dziai 

2 Wyżywienie · 12 829 

Zakup inwentarza · 14 53 

Kapitlllne remonty · 18 61 

:l:lobl,i stale · · · 6 168 776 

Place . · · · l 263 

Uhezpleczenia i 4wiadc7.cnia · 2 41 

Bezo8obowy fundulZ plac · · a 4 

Wydatki adminilltracyjno-go~podarcze · · · 6 249 

Wyżywienie · · · · 12 174 

Zakup inwentarza · · · 14 40 

Kapitalne n'monty · · · 18 5 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 11.333 ................................. -

li INWESTYCJE ZARZĄDU CENTRALNEGO · · · 10.1\75 

Zarząd centralny ministerstwa 
. 

10 l 1.085 · · · · · · 
Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · 15 1.035 

Inwestycje Icentralizowane jednostek i zakład6w bud:i:etowych · 10 300 2.635 

Inweatycje scentralizowane • 17 ( 2.635 . · · · · · .- · · 
Dotacje na zakładowe fun dusze mieszkaniowe · · · · · l 116 3.398 

. Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · 15 3.398 

Kolonie i p6łkolonie · · · · · · · · · 2 20 225 
----. Inwestycje zdecentralizowane · · · · 15 225 

< · · · 
Różne urządzenia i prace naukowo-badawcze · · · · · , '13 27 

,. Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 27 

Różne akcje 80cjljlne · · · · · · · · 8 248 . 40 
< 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · 15 40 

Inwestycje scentralizowane jedno8tek i zakładów budżetowych · • lIOO 3.265 

Inwe8tycje scentralizowane. · · · · · · · · · 17 3.265 

4 INW ESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH · · · · · 658 

Utrzymanie inspcktorat6w kontrolno-rewizyjnych · · · · 10 6 593 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · IS 593 

Przedszkola miejskie · · · · · · · · · 2 l 38 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · IS . 38 

2lobki Itale · · · · · · · (\ 168 27 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · 15 27 i 

CZĘSC 11. MINISTERSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

.... 
Kl asyfikacja . I 

Lp. T R E S ~ W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf I &Iotych 
Dział 

DOCHODY 

Suma ogólna 5.367 

1 WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH. · 1 100 

Należności przedawnione i ptekludowane • • • · • · l 19 100 



Dziennik Ustaw Nr 72 777 

cz;:;Sc 11. MINISTER3TWO GOSPODAmn ICOl'.IUNALNEJ 

r=r- - -
T R ..,. 

~ C .c. 

-
iTOD Y · · · · · · · · · · · · · 
s'zko li · · · · · · · · · · · · · ów · · · · · · · · · · · · I'zcdaży domów n a zie nli ach zachodnid l · · · kó'w dokonany~h w u1.>icglych okresach · · · _ st ek administracyjnych · · · 

2 RÓŻNE DOC 

Wpływy przed 

Wpływy żlobk 

Wpływy ze sp 

Zwroty wyda l 

:Wp!ywy jt'dno 

OpIaty mauip ulacyjne od rachunków za gaz i energię elektryczną 

·W y D A T K I 

Suma ogólna 

A. WYDAT KI BIEŻL-\CE (razem) 

1 FINANSOWI' .NIE PRZEDSIĘBIORSTW USPOł"ECZN 10· 
NYCH · · · · 

przedsięhiorstw · · · Finansowa nie 

Finan30 w (t u ie 'wzrostu środklJ\v ohr '>towych 

;~\Hl!\DU 2 WYDATK I L. CE;.'\TRALNEGO · Utrzymanie z 

Place 

Uhczpi 

B czosoJ ,o 

a rządu cCllt.ralll.ego lUinisterstwa 

· · · · c('zeuia i ś,dadczeuia · · • 
wy fundusz płac · · • 
e s!użbow'~ i pr7.eniC51,~nia · Ki W ydat' 

I nwcnta r 

Kapitalne 

Różne w 

adrninistracyj !LO-gospodarcze 

z · · · · · • 
r emonty · • · • • • 

ydat ki · · · · · · · 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

· ,racowniczych Dopbty do p 

Nagrildy . 

biletów kolejowych 

. · · 
wy fundusz plac · B ezosoho 

N agrody 

Dzialaluo;ić Il 

B ezosobo 

za współzawodnictwo 

orma !izacyj na · · wy fund usz plac . · Proj ekty typo 'we bndo wnictwa · 
Różne "r ydatki · · · · 

· · · · · · i inne 

• · • 
• · • 
• · • 

· · · 
ankowo -techniczna 'VSp ó!pi'uca n 

B l'zosobo 

Podróże 

Wydatki 

Różne w, 

z zagranicą 

wy fnndusz plac · · · s łużbowe i przeniesienia · 
administracyjno-gospodarczo 

/datki · · • 
Różu(t działa Iność gospodarcza · • . · · • 

zenia j świadczenia · wy fnndusz plac · · 

Place 

Ubezpiec 

Bezosobo 

PoJr.5że 

Inwentar 

Różne w 

służbowe i przeniesienia 

z · · · · · 
cydalki · · · · · 

· · · · 
• 

· · · 

• 
• 

• 
• 

· 
• 
• 
• 

· · ;'unJ:lSz Dotacje na F 

H ezerwa na 

Postępu Technicznego 

kapitalne remonty · · · • 

• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

· 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

· 
• 
• 

· 
• 

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • · 
• • · · 
• • • • 
• • · • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• • ó • 
• • • • 
• • • • 
• • • • 
• · • • 
• • • • 
• • • • 
• • .. • 

· · · 
• 

· 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

· 
• 

· 
• 
• 
• 

· 
• 
• 
• 
• 
• 

· 
• 
• 
• 

-
Kbsyfibcj a ! . 

\V tysiącach 

I Rozdział ! Paraóraf I złotych 
Dział 

I I 

I 5.267 
5 l 210 
5 2a 175 
5 13 100 
5 18 700 
5 19 .. 

632 
5 26 3.450 

767.6il2 

96.508 ... .............. ... ........ ..... -

4. ] 41 

l 4.141 

25 4.141 

76.471 
10 1 2l.!l22 

l 111.753 

2 2.312 

3 899 

5 1.213 

6 1.784. -
14. 131 

18 95 

24- 635 
10 310 24 75 
l 101 2. 511 

3 1.500 
24 1.011 

l 103 765 
S 765 

l 104 7 .. HG 
24 7.340 

l 105 500 
S 40 
S 379 
6 41 

24 40 

l 110 23.511 

l 120 
2 19 
S 1,On 
5 53 

U 15 
24 24..25S 

1 117 19 917 

14 5 la l i.ono 

Poz. 454 

I 



.. ~łennlk Ustaw Nr 72 ..... 778 Poz. 454 --

CZĘSC 11. MINISTERSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
, 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S e w tysiącach 
I ' zloty ch 

Dział I Rozdzial I Paragraf 

• WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH · • • • • • 15.896 

O'rodki szkolenia kursowego • • • • • • • • • · • 48 926 

I Place · · · · · · • • • • • • • • • · l 225 

Ubezpieczenia ł 'wiadczenia • • • • • • • • · 2 35 

Bezosobowy fundusz płac · · • • • • • • • • ił 191 

Podr6że służbowe ł przeniesienia · • • • · • • · 5 30 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · • • • • 6 187 

P omoce naukowe i r6żne wydatki szkoleniowe · • • • 9 5 

Stypendia · · • • · · • • · · · • • • • 11 206 

- Wyżywienie • • · • • • • • • • • • • • 12 8 
-~: 

Inwent arz · · · • · • · • • · • • • • • 14 12 

K api talne remonty • • • • • • • • · • • • 18 25 
'. 

R6żne wydatki 24 2 
~ · • • • · · • • • • • • • 
. Przedszkola miejskie · • • · • • • • • • • • • J l 2.677 

P lace · · · · · · · • · • • • • • • • l 899 

Ubezpieczenia i 'wiadczenia • · • · • • • • • 2 139 

Bezosobowy fundusz płac · · • • · • • • • 3 14 • 
Podróże slużbowe i przeniesienia · · · • · • · 5 3 · Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 234 . · • • · Specjalne wydatki szkolne 9 . -24 · · · · · • · · • · 
Wyżywieni e 12 1.224 · · · · · · • · · · • · · · Inwentarz 14 90 · · · · · · · · • • · • · • · -•. 
K api talne remonty 18 SO - · • · · • • · • · · • · 

Kolonie i p6lkolonie · · · · · · • • • • 2 20 9.114 · · · _. ----
Dotacje 19 9.114 · · · · · · · · · · • • • · • 

1łobki stale . 6- 168 3. 134 · · · · · · · · · · • · · · • 
Place · · · · · · · · · · • • · • • • l 1.400 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · • · · · · 2 217 

Bezosobowy fUlldusz plac · · • • • · • · · 3 8 

Podróże slu ibowe i przeniesienia · · · · · · · S 2 

W ydatki adm inistracyjllo-gospodarcze · · · · · · 6 202 

:R Ó:llle wyd atki szkolc:Jiowe · · · · · · · · • 9 13 

Wyżywienie · · · · · · · 12 1.065 

Zakup leków i środkó'w opatrunkowych W żłobkach · · 13 22 

Zakup in\ven t:Jrza · · · · · · · · H 155 

K apita lne rcmon ty · · · · · · · · · 18 50 

Dotacje dla stołówek pra cowniczych · · · · · · · 8 251. 19 4.5 

B. WYDATKI I NWESTYCY Jj'~E (razem) 671.174 .............. .. ................... 

4 F II\ANSOWANlE I~W:ESTYC.n W PRZED~IĘBIOI{. 
STWACH 1;SPOŁECZI-;IONYClI · · · · · 11.l52 

FiJlansowanie przedsiębiorstw · · · · · · · · · · l l 3.796 

I nwestycje scen tra1 !zcrwane · · · · · · · 17 3.796 

Dotacje na z:1kbdowe fundusze micszkaniowe przed się!J i orstw l 114 7.:\56 

I nwcstycje zdecentrałizowlme · · · 15 7.356 

5 FI NANSOWANIE I NWESTYCJI ZARZĄDU CENTRAL 
NEGO . · · · · · · · · · 29.128 

-
:Różna dzialalnobć gospodarcza · · · · • · • • · l 110 16.000 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · • • · • 15 16.000 



Dziennik Ustaw Nr 72 779 Poz 4:)4 

CZĘSC 11. MINISTERSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

. 
Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdział złotych 
Dział Paragraf 

5 Zarząd centralny ministers t\\18 · · · · · · · · · · 10 l 210 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 21 0 

R ezerwy . . . · · · · · · · · · · 14 12.918 
-- - -

Rezerwa na inwestycje scentralizowane · · · · · · · 3 17 7.818 

Rezerwa na inwestycje zdecentraiizownne • · · · · · · 4 15 5.100 

6 FINJ\NSOWANIE INWEST YCJ I J EDNOSTEK PODLE-
GŁYCH · · · · · 630.894-

Dotacje na zak ladowe fU!ldu~ze mieszkaniowe jednostek i zakla-
dów budżetowYl'h · · · · · · · · · l 116 6.000 

Inwestycje "decentralizowane · · · · · · · · · 15 6.000 

Inwestycje ticentr"lizowane jednostek i "akładów budżetowych l 300 62 1.894-

Inwestycje ticcntrulizo\vane · · · · · · · · · · 17 624.894 

CZĘŚĆ 12. MINISTERSTWO GÓRNICTWA I ENERGETYKI 

\ 
Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tpiącach 

I Rozdział ! Paragraf 
złotych 

Dzial 

DOCHOD Y 

S11ma ogólna 2.921.7]2 

l WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH . • 2.877 .678 

Podatek obrotowy • · · • · · · · • · l l 114.200 

Zjednoczenie Przemysłu Naftowego · · • · · • · 114.200 

Wplaty z zysku · · · · · · • · · · · • · l 3 1.609.5~8 

Zj ednoczenie Energetyki · · · • · · · • • · 1;122.565 

Zjcd ncezenie Przemysłu Naftowego · · · · • · 30.938 

Zj ednoczenie Przemyslu M USZyll Górniczych i inne · · 255.787 

Zjed noczenie Budowlano-Montażowe · · · · · · · 200.2,18 

Różnice b ll<hetowe · · · · · · · · • · l 5 1.1 43.94,0 

Zjednoczenia PrzemysIu WęgIa Kamiennego · · · · 1.136.790 

Zjednoczenie P rzcmys!u Węgla Brunatnego · • · · · 7.150 

Należności przcdawl~ ione i prckluuO\\"Ulle · · · · • • · l 19 10.000 

2 POZOSTAŁE DOCHÓDY · · · • · · · · • • · 44.034 

Wply"'y ze sprzed a ży dokumentacji technicznej i innej sprze-
da ży . · · · · · · · · · · · · · l 14 1.500 

Wp!ywy przedszkoli · · · · · · · · • · • • • 5 l B.894 

Wpływy żłobków · · · · · · · · • · · • • · 5 2a 461 

Wplywy świ etlic · · · · · · · · · · • • • · 5 3 493 

Wpływy ze sprzcd:lŻy ruchomo ści · · · · · · · • · 5 13 450 

Zwroty wydatków dokf)n~nyeh w lata ch 
I 

ubiegłych · • • · 5 18 3.000 

Różne wplywy jednostek administracyjnych 5 19 S.OOO 
, 

· · · • • · 
Opla ty manipulacyjne na energię elek tryczną. • • • • • S 26 30.000 

Kary od odbiorców energii elektrycznej · · · • • • • 5 27 1.200 

( Jsetki za zwlokę od go~podarki uspołecznionej · · · · 5 lIO 20 

Nadwyżki Środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych · 5 31 16 



Dz!ennik Ustaw Nr 72 780 

CZĘSC 12. MINISTERSTW' O G()rr~ICTW A I ENERGETYKi 

Lp. 

l 

2 

T R E ś C 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŻ.\CE (razem) 

FIN ANSOW ANIE PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIO. 
NYCH. •• • ••••• 

Zj ednocz~nia Przemysłu Węgla Kamiennego 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundu3ze. • 

Zjednoczenie Pxzemyslu Węgla Brunatnego 

Dotacje podmi'ltowe na planowane straty i fUllduaze • 

WYDATKI ZAHZ~\DU CENTHALN.EGO . . . . . . 
Utrzymanie zarząJu centralnego ministerstwa 

Place • • • 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróźe Rlużbowe i przeniesienia • 

Wydatki administr acyjno-gospouarcze 

Zakup inwentarza 

Kapitalne remon ty 

Różne wydatki • 

. . . . . . . . .. . . . 

Doplaty do pracowniczych JJilet6w kol ejowych 

Fundusze statutoKe i udziały W .pólkach hund:owych 

Różne "\"'yda tki • • • • • • • • • • 

Nagrody indywidualne . . . . . . . . . . . . 
Bezosobowy fuudusz plao 

Różne wydatki • 

Działalność norml\!izacyjua • 

Bezosobowy fundusz plac 

V;'ydatki aci lllinistracyjn o ·gosp odarcze 

Proj ekty typowe budowniclwa •• 

Różne wyd atki 

Wspólpraca naukowo-techniczna i gospodarcza z zagranicą 

Bezosobowy fundusz plac 

PoJróźe służbowe i przeniesienia 

W ydatki administracyj no-go!'podarcze 

Prace geologiczno-poszukiwawcze 

Prace naukowo-bada"'cze • 

Dotacje na Fundusz Postępu Technicznego 

Różna działalność gospodarcza ••• 

Bezosobowy fundusz plac 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Różne wydatki • 

'Vydatki na opracowanie programów nauczania i propagandę 

'w szkolnictwie zawodowym 

Bezo sobowy fundusz plac 

Różne wydatki • • • 

Kolonie i półkolonie 

Dotacje 

Uslugi obce . . . . . . . . . . . . 

Klasyfikacja I 
-D-Z-;r.-'ł-'I -n-o-Z-UZiał I ParaJ raf I W ty~i ~cach 

złotych 

-------1 

l 

l 

10 

10 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

3 

2 

l 

2 

l 

310 
52 

101 

103 

10~ 

105 

109 

117 

no 

61 

2{1 

27 

27 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

2,t 

24 

24 

3 

24 

3 

6 

24 

3 

5 

6 

9 

3 

6 

24 

3 

2" 

19 

21 

11l.7U.793 

12.:175.7<i3 

12.10U92 

11.821.932 

11.324..982 

279.210 

279 .. 210 

330.'1.59 

____ .-:.3_~ .~~ ,~~_ 

22.096 

4.214 

1.427 

5.M 6 

163 

409 

69 
791) 

IQ.2JO 

3S.200 

2.22;1 

32.976 

, 530 
------

551 

19 

5.100 
1-----·_- --

5.100 " 

3.2()ł) 

200 

2.500 

500 
13fl.900 

l B8.90fJ 

6.930 

1.683 
I----=.:~·_-

/ 

950 

5B3 

150 

160 

40 

120 

4~.~43 

41.110 

1.133 

Poz. 454 



Dziennik Ustaw Nr 72 781 Poz. 454 

CZĘSC 12. MINISTERSTWO GORNICTWA l ENERGETYKI 

Klasyfikrirja 

Lp. T R E S C W tysiącach 
I ; złotych 

Dział I Rozdział ! ParaO'raf 
I I e 

li WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH · · · li 42 14.l. 142 

Zasadnicze ukoły zawodowe · · · 42.933 

P lace · · l 36.405 

Ubezpieczenia i 'wiadczenia 2 S. SOO 

Bezo~obowy fundusz plac · · li 728 

Techn ika :tawodowe a 44 15.361 

P lace · · · · l 9.670 

l lbezpip.czenia i świadczeaia · · 2 1.518 

Bezosobowy fu ndusz plac · · 3 188 

Podróże służbowe i przeniesienia · , · · · · S 30 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · 6 1.653 

Pomoce naukowe i inne wydatk i szkoleniowe · 9 150 

St ypendia · · · · · · 11 74-4 

Zaknp in,,'en tarza · · · · 14 300 

Kapitalne remonty · · · · · · 18 1.100 

Różne wydatki · · · · · · · · 24 8 

Szkolenie zawodowe zaoczne. · · · · · · li 46 1.5,1.3 

I 'lace · · · · l 850 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · 2 132 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · 3 497 

PodrÓŻe służbowe i przen;\'sienia · · · · S 4 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · 6 44 

P omoce naukowe i lDne wydatki szkoleniowe · · 9 8 

Zakup inwen t ar za · · · · · · 14 8 

Ośrodki szkolenia kursowego · · · · · · 8 48 6,1.:13 
------

Pla(~e · · · · · · · · l 1.603 

l Jbczpieczenia i ~wiadczenia · · · · · · · 2 247 

Bezosobowy fundusz płac · · · · · · · 3 1.568 

Podróże elużhowe i przeniesienia · · · · · · S 20 

WyGatki administraryj no-gospodarczc · · · · 6 1.321 

P omoce naul;owe i iDile wydatki szkoleniowe · · 9 223 

Stypwdia · · · · · · · · · · · 11 - 1.372 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · 12 49 

Zakup inwentarza · · · · · · · · H 00 

T echnika zawodowe dla pracujących · · · · · · · ł 52 7.13 
-----

Płace · · · · · · · · · · · l 4<;0 

Uhezpiec7enia i tlwiadczenia · · · · · · · · · 2 76 

Be7.0sobowy fundusz plac · · · · · · · · · · S 11 

Podróże ełużbowe i przeniesienia · • · · · · · · 5 4. 

Wydatki administracyj no-gospodarcze · · · · · · 6 156 
" 

P omoce ~auko"'e i b ne wydatki szkoleniowe · · · · \I 16 

I nt ernaty . . " · · · · · · · · · · · · · ł 53 13.984 
; 

P lace; 
i 

. . .. · · · · · · · · · · · · · l 9.498 

t Ubezpiec7enia i oIwiadczenia -' 2 1.472 · · · · · · · • · 
l B ezosobowy funduez plac · · · · · · · · · · 8 142 
l Podróże e!użbowe ł przeniesienia S 15 · · · · · · · · 

W ydatki Bdmillietracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 1.726 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · 12 151 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · 14 200 



Dziennik Ustaw Nr 71 ..... 192 ~ Poz. 45" 
~~--------------------~----------~----------------------------------------------~. 

CZĘSC 12. l\IL~!STERSTWO GOR~lCTW A I E~'ERGETYKI 

- - -
Klasyfikacj a 

W tysiącach Lp. T R K • O 
I Rozdział I P ara.graf 

do tych 
Dział 

. 
S Kapitalne remonty • • • • • • • · • • · • 18 775 

Różne wydatki · • • • • • • • · · • • · 2' I 

Stypendis w szkolnictwie zawodowym • · • • · • • • • " 7.233 

Stypendia · · • • • • • • · · · · • • 11 7.233 

Przedszkola miejskie • • • • • • · · · · • • • I 1 37.692 

Płace · · · · • • • · • · · · · • · · l 14.393 

Ubezpieczenia i 'wiadczenia • • · • · · • · · I 2.8a 

Bezosobowy lundun płac · · · · · · · · · · S 216 
Podrólle .łużbowe i przeniesienia · · · · · · · • S 66 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · • · · · 6 8.894 
Pomoce naukowe i inne wydatki szkoleniowe • · · • 9 35 
Wyżywienie · · · · · • · · · • • · • · 12 15.381 
Zakup inwentarza · · · · • • • · · · · • 14 5540 
Kapitalne remonty • · · · · • • • • · • · 18 333 

Swietlice ' dziecięce · · · · · • • • • · · · · I U 5.726 
Place · · · · · · · • • • · · · • • l 2.393 
Uhezpieczenia I 4wiadczenIa · • • · • 2 453 · · · · Bezosobowy fundus:!: płac · · • • • • • • · I 36 • 
Podróże ,łużhowe I przeniesienia · • • • • · · · I 10 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · • · 6 376 · · PomoM naukowe l inne wydatki szkoleniowe • • • · 9 10 
Zakup inwentarza · · • · • • · 14 85 • · · · · Kapitalne remonty · · · · • · · l S SS · · · · · Dotacje 19 2.310 · · · · · · • • • · • · · • · Zlobki Itałe • · · · · · · • • • • · · • · 6 168 9.4340 
Place l --· · · · · · · • • • · • · · · • 4.111 
Ubezpieczenia l 'wiadczenIa · • · · · • · • · S 920 
Bezosobowy fundusz plac · · • · · · · · • · a 29 

, Podróże służbowe i przeniesienia · · · · • · · · 5 8 
Wyd.atki adminis tracyjno-gospodarcze · · · · · CI 893 
PomocOII naukowe i różne wydatki szkoleniowe • • · · 9 8 
Wyżywienie · · · · · · · · · · · • · • 12 

2.980 
Zakup inwentaua • · · · • · · · · • · · 14 

22S 
Kapitalne remonty · · · · · · • • • · · · 18 

260 
B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 6.199.000 .......... ...... ...... .. ......... , FINANSOWANIE INWESTYCJI PflZEDSIĘBIORSTW 
USPOŁECZNIONYCH · · · · · · · · · · • 6.114.986 

Finansowanie przedsiębiorstw • • · · • • • • • · l 6.002.486 
Inwe.tycje scentralizowane • · · · · · · · · · 17 6.002.486 

Dotacje na zakładowe fundu~ze mieszkaniowe przedsiębiorstw • l 11' 170.000 
Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 11 170 .000 

Dotacje n. Fundusz Postępu Technicznego · • • • • · l lIT 2.500 .. 
Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · • · · . 15 2.500 

; 
5 FINANSOWANIE INWESTYCJI ZARZADU CENTRALNEGO 

8.684 
Zarząd centralny · · · · · • · · · · · · · · 10 aoo 8.684 

Inwestycje scentralizowane. • • • · · · • • • 17 8.684 , 
CI FINANSO W ANIE INWESTYCJI J EDNOSTEK 

15.330 PODLEGŁYCH · · · · · · · · · · • • • 
Inwestycje scentralizowane jcdnostek i zakludów budżetowych l 100 15.330 

Inwe.tycj e scentralizowano · • · · • · • .. 11 15.330 



J)z'iennik Ustaw Nr 72 o..- 783. --

CZĘSC 13. MINISTERSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

Lp. 

l 

2 

l 

2 

T R E g C 

DO CHOD Y 

Suma ogólua 

WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOI.ECZNIONYCH • 

P odatek obrotowy od przed ,i\:hiors tw pańs twowych 

P odatek od operacji nictoll"arowych przedsi~biorstw pal)Et "'0-
wych . • • •• • • •••••• 
W platy z zysku . . . . . . . . . . . . . . 
DOtlatń'ie różnice bllf]żetowe przedsiębiorstw p ailstwowych cen-

t ra lnych • • 

Dodat ll ie różnice bud że towe przed s i ębiontw pailslwowych t cre-
no\vych.. • • • • . ' • 

Należności pr zedawnione i prekludowaue • · . . . . . 
POZOSTAŁE DOCHODY . . . . . . . . . . . 
Wpływy za usługi przedszk oli • 

Wpływy za usJugi żlobków • • 
• • 
• • • • • 

Wpływy majątkowe . . . . . . . . . . . . 
Rozliczenia z lat ubi egłych . . . . . . . . . . 
Wplywy administracyjno-gospodarcze i inne. • • • • • 

R6żne opla ty •• • .... : ..... 

Odsetki (kary) za zwlokę od gospodarki uspolecznioncj • • 

Nadwyżki środków specjalnych i gospodm's tw pomocniczyc.h • 

WYDATKI 
Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŻACE (razem) 

FINANSOWANIE P TIZEDSIEllIOnSTW U3PJ L ECZNIO-
NYCII • •• ." •••••••• 

Finansowanie różnych pl'zedsi<;b ioT1' tw • . . . . 
Fin ansowan ie niedobol'U środków obrotowych 

Finansowa nie uj emnych różn i c budżetowych • • • • 

Dotacje przedmiotowe dla prz.Ctls iQbiorstw na rozrachunku 
gospoilarczym 

Inne do tacj e ula przedsiębi orstw nf! rozrachunku gospouar-
czynI • • • ••• 

Dotacje dla przedsi,:hiorstw t erenowych • • • • • • • 

F innnsowanic ujemnych różn i c burUetowych 

Dotacje przedmio towe dla przedsiębi orstw na rozrachu nku 
gOSpOd~l!"CZy lil •• ••••••• 

WYDATKI ZARZĄDU CENTRALN EGO · . . . . . 
Utrzym anie zarządu centralnego minister stwa • • • • • 

Place • • • • • • • . • • • • 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy flllldu sz plac 

Podróże sł użbowe 

Wydatki admini~tracyjno-gosllodarcze · . . . . . 
Inwentarz . . . . . . . . . 
K apitalne remonty • • • • • • • • 

Różne wydatki •••••••• 

Dopla ty do pracowniczych biletów kolejowych • • • 

Klasyf ikacj a 

Dzid I Rozdział I P~lrflgra f 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

l 

l 

10 

10 

l 

2 

3 

5 

Sa 

19 

l 

2a 

13 

18 

19 
26 
30 

31 

l 

112 

l 

310 

26 
28 

80 

lI3 

28 

30 

1 

2 

3 

S 

6 

14 

18 

24 

24 

W tysiącach 
zlo tyeh 

1.422.110 

1"H3.030 

'- 133.260 

4.530 

586.582 

678.800 

7.658 

2.200 

9.080 

575 

65 

233 

3.000 

1.713 

3.450 

4 

40 

967.468 

735.925 
-_._--------- -_ . __ ............... . 

582.718 

568 .539 

13.537 

44.8.000 

86.002 

21.000 

H .179 

6.1 79 

8.000 

86.281 

6·1.98 1 

39.561 

6.1 94 

6.156 

4.1 42 

8.000 

322 

191 

415 

500 

Poz. ,(54 



Dziennik Ustaw N r 72 734 Poz. 454 
--------------------------------

CZ"i~ŚĆ 13. M:I;"HSTERSnVO HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

I 
1- Dział 

--~---------------------·I 
2 Itóżl1a d7.i ~iłaln03ć fltlrn1Ilis tracyjrla 

Lp. T R E $ c 

10 

a 

llc'lo ' oho,,'y fundł13z plac 

\VyJ a tki aJJuiui s t racyjno.gospodarcze 

NagnHly 

BewsoLowy fll nrlusz plac 

H6żne v.'ydat ki 

Proj ekty t YP'lwe hudownictwa 

H6i.ne wydatki 

~""sp6ł prH('a ll a ll ko '\~- o -tccjH\i czna i gospodar cz3 z zagranicą 

Podróże służbowe 

Różna dzialalno~ć ~G5podarcza 

Bezo;;'l!JOwy flln(l llSZ plac 

Wydatki administracyj no-gospodarcze 

K olonie . 

Dotacje 

WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGL YCH • 

P,,{,slwowa Inspekcja ILmd!owa 

P lace 

t Jbezpieczenia św iadczenia · 

Bezosobowy fllndu5z l'iac 

l'odrt,źe służbowe 

W ydatk i admiJli st racyjno - go~poc1 a rcze 

I nwentarz • 

Kapitalne remo') !y 

Różn e wydatki 

Cen tralny O"rvuck Opakowań 

r lace 

lJ bezp!cczcnia 5wiadc7.euia 

Brzo30bowy fu ndusz plac 

Podróże slu:i:bowc 

'Y/ yda tki adnli.nistrncyj nO~Gos il() (1nrCZ6 

]-'race nauko\\'o -baJ ~Hrcze j specjalne wyd :.1 tki szkolne 

I m"entarz . 

Hóżuc wydatki 

Instytut Handlu WewlJ~trznego 

Place 

Ubezpiel'zenia św i adczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

PodrÓŻe służbowe 

Wydatki administracyjno-gospodarczo 

Prace DRukowo-badawcze i specjalne wydatki szkolno 

Inwentarz • 

Hóżne wydatki 

Centrałne laboratoria • 

Place 

Ubezpieczenia świadczenia 

B ezosobowy fun dusz plac -. 

Podróże służbowo 

l 

l 

l 

l 

10 

l 

l 

l 

Kh3 yfi kaeja _I 

i I 
\V t.ys iącach 

zlutych 

I 
nozd żiał ,-"ura"r'] c I I ." '- .., 4 .1 

I --~' ------------l 

8 

101 

104 

105 

110 

20 

51 

80 

81 

1} 

6 

3 

24 

24 

5 

3 

6 

19 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

24 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

14 

24 

l 

2 

3 

5 

'6 

9 

14-

24 

l 
2 

3 

5 

2.302 

2.250 

52 

6. 260 

4.960 

1.300 

1.040 - --- ---_._ -
1.(;10 

184 

184 

1.034 
1------

995 

39 

9.980 
1- ----

9.9U0 

66.926 

4iU89 
1-------------

32.% 4-

5.116 

i .087 

5.000 

3353 

212 

517 

240 

:l.r, ·~6 ------
1.6,) 7 

262 

550 

30S 

4W 

215 

144 

64 

3.1 43 -----
1.373 

29 ,~ 

137 

46 
521 

158 

112 

2 

1.825 

850 

141 
180 

35 

~. 

., 



Dziennik Ustaw Nr n -- 785 Poz. 45,i 

CZĘSC 13. :MINISTERSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

Klasyfikn~ja 

Lp. T R E Ś C W tysiącach 

I Rozdzial I Paragraf 
zlotych 

Dział 

3 Wydatki adm jnistracyjno-go"po(larcze 

I 
6 I 

317 · · · · · l Prace nallkowo-bauawcze i specjalne wyJatki szkolne · 9 160 
I n \ \'ental"Z · · · · · · · · · · · · I I 11 I lIO 
Kapitahic remonty · · · · · · · · · · · · 18 30 
Różne wy.btl:i · · · · · · · · · · · · · 2'1 2 

Przedszkola miejskie · · · · · · · · · · · · · 2 l 5.350 
----

Place · · · · · · · · · · · · l 1.855 
Ubezpieczenia i świauczcnia · · · · · · · · · 2 288 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · 3 38 
Podró:te slu~.howe · · · · · · · · · · 5 5 
Wydatki administra cyjno-gospodarcze · · · · · · 6 565 
Specjalne wydatki szkolne · · · · · · · · · · 9 20 
Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · · 12 2.2R9 
I nwentarz · · · · · · · · · · • • · · 14 30 
Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · • 18 260 

Ośrodek Szkolenia Kursowego · · · · · · • · · · 3 48 3.4.26 
- -Place · · · · · • · · • l 

, 
612 · 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · • · · 2 95 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · • • · · 3 600 
Podróże slużbowe · · · · · · • • · · · 5 24 
Wydatki admiu islracyjno-gospodarcze · · • • · · 6 690 
Specjalne wydatki szkolne · · · · · · · · · · 9 100 
Stypendia · · · · · · · · · · · · · • 11 1.000 
Inwentarz · · · · · · · · · · · • • • 14 290 
I nne wydatki • · · · · · • · · · • • · • .24 15 

:l:!ohki stale . · · · · · · · · · · • • · • 6 168 1.147 
Place . · · · · · · · · · · · • l 468 
Uhezpieczenia i świadczenia . · · · · • • • · • 2 73 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · • 3 3 
Podróże stnżbowe · · · · · · · · · · 5 l 
" Tydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 130 
Specjalne wydatld szkolne · · · · · · · · · • 9 l 
Wyżywienie · · · · · · · · · • · · · 12 331 
Inwentarz · · · • · · · · · · · · · 14 40 
Kapitalne remonty · · · · · • • • • · · · 18 100 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE I (razem) 231.543 .................... .............. 

" FIN ANSO\~1 ANl E INWESTYCJI PRZEDSIĘBIORSTW 
USPOŁECZNIONYCH · · · · · · · · • • 210A25 

Finansowanie różnych przedsiębiorstw . • • • • • · · l l 74.376 
Inwestycje scentralizowane · · · · · · " . · · • 17 74.376 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe przedsiębiorstw l 114 5.750 
Inwestycje zdecen tralizowane · • · · · · · · · 15 5.750 

Rezerwa na inwestycje · . · · · · · • • · · · 14. 3 130.299 
I nwestycje scentralizowane · · · · • • • · · 17 130.299 

5 INWESTYCJE ZARZĄDU CENTRALNEGO • • • · · 17.976 

Zarząd Centralny ministerstwa · · · · · • • · • · 10 1 1.522 
I nwestycje zdecentralizowane • • • · • • • · · IS 1.522 



Dziennik Ustaw Nr 72 ..... 786 -.. Poz. 4Si 

. CZĘśC 13. MINISTERSTWO HANDLU WEW~'ĘTRZNEGO 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf 
złotych 

Dział 

-

5 Inwestycje scentralizowane jednostek i zaklauów budżetowych. 10 SOO 4.939 

Inwestycj e scen tralizowane · · · · · · · · · 1T 4.939 

Dotacje na z akładowe fundu sze rnicszk"aniowe jednostek i zakł!l-
d6w budżetowych · · · · · · · · · · 1 116 5.987 

Inwes tycje zdeccntrali~owa i1e · · · · · · · · · 15 5.9S7 

Inwestycje scentralizowane jednostek i " zakładów budżetowych J 300 2.528 

Inwestycje ·scentrnlizo\vune · • · · · · • · · · 17 2.52B 

Kolonie . . · · · · · · • • • · -. • • · · 2 20 3.0UO 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · • • • • · 15 3.000 

6 . INWESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH • • • • · 3.142 

Państwowa Inspekcja Handlowa • • · · • • • · · 10 • 2.200 

Inwestycje zdecentralizowane • · · · • • · • • 15 2.200 

Instytut Handlu Wewnętrzncgo • · · • • • • · · 1 80 100 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 100 

Centralne Laboratorium Artykułów Spożywczych i Zakład Ba-

dawczy Przemysłu Piekarniczego • • · • • • · · 1 81 414 

I nwestycje zdecentralizowane · · • · • • · · · 15 414 

Ośrodek Szkolenia Lursowego · • • • · · • · · · a 48 200 

I nwestycje zdecen tra ł izowane · • · · · • · · · 15 200 

:l:lobki . . · · · · • • • · • • · · · 6 168 28 
"--

Inwestycje zdecen tralizowane • • · · • • • · · 15 2S 
\ Przedszkola miejskie · · · · · · · · • · · · · 2 1 200 

Inwestycje zdecentralizowane · • • · • • • · · 15 ' 200 

CZĘŚC 14. l\HN!STERSTWO HANDLU ZAGRANICZNEGO 

Klasyfikacj a 

Lp. T R E g C W tysiącach 

I IltOZc!Ziul I Paragraf 
złotych 

Dział 

DOGroDY 

Suma ogólua 30.444.421 

"l WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH . · 30.028.0RS 

Podatek obrotowy • · · • · · · · · • • · • · l 1 58.000 

Dodatnie ró żnice budżetowe • · · · · · • • • · · 1 S 29.969.088 

Należności przedawnione i prekludowane • • • • • • • l 19 1.000 

J POZOSTAŁE DOCHODY • • • • • • • • • • • 416 .333 

Wpływy majątkowe · · • • • • • • • • • • • S U 200 

Rozliczenia z lat ubiegłych · · · · • • • • • • • 5 18 73S 

Wplywy jednostek administracyjnych · • • • • • • • S 19 310 

Opłaty i należności celne • · · • • • • • • • • 5 25 ' 00.000 

.. Różne opłaty · · · .' • · · · · · • • • • • 5 26 250 

Grzywn.y, kary pieniężne i konfiskaty . • • • • • • • S 27 6.000 

Nadwyżka zakładu budżetowego • · • · • • • · · 5 32 8.838 



DzIennik Ustaw Nr 72 - 787 --- Poz. 454 .--------------------------------------
CZĘSC 14. rvllNISTERSTWO HANDLU Z.\GRANICZ~EGO 

~---~----------------.. --------~------------_._---------------~----------,-------------

"p. I 

l 

2 

:I 

T fi E $ C 

WYDATKI 

Suma og61na 

A. WYDATKI BIEŻACE (razem) 

FINANSOWANIE 
NYCH 

PRZEDSIĘBIORSTW . USPOŁECZNIO-

Przedsięhiorstwa handlu zagranicznego .. , 
Finansowanie , .. 'zros tu środków ohrotowych 

Finansowanie ujemnych r ó:i.nic budżetowych • • • • 

WYDATKI ZARZĄDU CENTHALNEGO 

Utrzymanie Zarządu Centralnego '~ 

Place • 

Uhezpiec7.cnia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz plac • 

Podróże slużLowe i przeniesienia • 

\Vydatki nGlnin istrat'yjno-gvspodarcze 

Zakup inwentarza 

K apitalne remonty 

Il óżne wydatki 

Nagrody 

R{,żne wydatki 

Inna ,lzialalność go!'<podarcza 

'Uslngi obce 

Kolonie i póJko!onie 

Dotacje dla stoIlIwek pracown;c7ych 

Inna Gzia!alność administracyjna 

RÓŻllC wydatki • • • • 

WYDATKI JEDNOSTEK rODLEGŁ YCH 

Urzędy celne 

Place • 

Ubezpieczenia i ~wiadczenia 

Bezosobowy fund usz p!ac 

Podróże s!u:i.howe i przeniesieni a • 

\Vyda tki R,lwinistracyjno-gospodarcze 

Zakup inwenl m'za 

Kapitalne remonty 

Róine wyd atki 

Placó,vki zn~ rall iczne 

Place 

'Ubczpieczenia i świadczenia 

Różne wy,]a tki • • 

Doplaty do pracownic:.:ych biletów kolejowych • 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

FINANSOWANIE IN\VESTYCJI PRZEDSIĘBIORSTW 
USPOLECZNIONYCH • • • 

Przedsiębiorstwa handlu zagranicznego • • 

Inwest yeje scentralizowane ••• 

Klasyfib('jn 

Dzial I Rozdział I l'aragraf ł 
W tys i ~r~, ch 

złutych 

l 

10 

l 

2 

8 

10 

10 

10 

10 

l 

l 

l 

101 

110 

20 

254 

8 

3 

4 

310 

l 

25 

28 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

24 

24 

21 

19 

19 

24 

l 

2 
3 , 

5 

6 

14 

18 

24 

l 

2 

24 

24 

17 

21.2211.176 

21.1 56.766 

20.643.575 

20.643,575 

83,348 

20.560.227 

311.970 

36.717 

19,013 

3.187 

lA14 

7.300 

4.550 

4·.50 

488 

315 

270.(100 

270.000 

1

11 ___ 2._0~~_ 
2. 000 

1.01.3 

eo ----- _._ - -
2.130 1----- --_ .. _-
2.1 30 

201.221 

1 ____ 9_5.769 

50.417 

15.U14 

1.662 

900 

4.900 

1.756 

120 

20.200 

104.777 ---- -- --
50.lI80 

2.900 

51.797 

675 

71AI0 

37.420 

30,960 

30.960 



,-~ .. ~ .. 
l DzIennik Ustaw Nr . 71 Poz. ~54 

CZĘSC 14. MINISTERSTWO HA..~DLU ZAGRANICZNEGO 

Klasyfikacja 
W tysiącach Lp. T R E S O 

Dział I Rozdział I Paragraf 
złotych 

.. , Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe przedsiębiorstw. 1 lU 6.460 

Inwestycje zdecentralizowane · o · · · · · · • li 6.460 

5 INWESTYCJE ZARZĄDU CENTRALNEGO · · · · · B1.101 

Zarząd Centralny Ministerstwa , · o o · · · · · · 10 1 1.447 

Inwestycje zdecentralizowane · · · o · o · o o 15 1.441 

Inweotycje !centralizow!lno j ednostek i zakładów budżetowych 10 300 8.050 

Inwestycje scentralizowan" • · o o o · o o o o 11 8.050 

Dot acje na zakładowo fundusze mieilzkaniowe jednostek j zakła-

dów budżetowych o o o o · · · o o · · 1 116 21.540 

Inwestycje zdecentralizowane o · · · o o · · 15 21.540 

K olonio, p6łkolonie o o · o o o · o o o o I 20 64 

Inweatycj e zdecentralizowane o , o o · · o · o 11 64 

6 INWESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH o · · · · 2.889 

Urzędy celne o o o . o o o o · · · o o o o 10 I 2.889 

Inwestycjo zdecentralizowane o · · · · · o · o 15 2.889 

CZĘSC 15. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CIĘ2KIEGO 

Klasyfikacja 

Lp. T R E g a W tysiącach 

Dział I Rozdział I Paragraf 
złotych 

DOCII OD y 
- Suma og6lna 13 .~29.1l0 

1 WPŁATY PRZEDSI1~BIORSTW USPOŁECZNIONYCH · 13.171.793 

Podatek obrotowy. o . o o o · o · · · · · · 1 1 3.510.543 

Zjednoczeni.e Hutnletwa Żelaza i Stali o · o · · · 166 
Zj ednoczenie Przemysłu V7yrobów Metalowych · · · 220.610 

Zjednoczenie Przemysłu Wyrobów Blaszanych o · · · 376.890 

Zjednoczenie Przemysłu Motoryzacyjnego · o · o o 1.750.556 

Zj ednoczenie Przemysłu Ma~zyn Rolniczych o o o · 222.892 

Zj ednoczenie Przemysłu Kabli i Sprzętu Elekt rotechnicznego 126 .559 

Zj ednoczenie Przemysłu Elektronicznego o o o · o · 749.670 

Zj ednoczenie Przemysłu Lotniczego o o o o · · l Zjednoczenie Przemysłu Sprzętu Mechanicznego · · · 63.200 
Zjednoczenie Przemysłu Optyczno-Precyzyjnego · • · 
Zj ednoczenie Przemysłu Wyrobów Precyzyj nych · • · 

Wpłaty z zysku o o o o o · o o o · o · · o 1 I 8.832.800 

Zj ednoczenie Hu tnictwa Żelaza i Stali · · o o · o 2.598.200 

Zjednoczenie Przemysłu Materiałów Ogniotrwałych · o 87.100 

Zjednoczenie Przemysłu Wyrobów Metalowy ch · · · 285.900 

Zjednoczenie Pr.zemys!u Wyrobów Blaszanych · · · o 2'35.300 

Zj ednoczenie Przemysłu Gazowniczego o · · o · · 35.200 

Zj ednoczenie Przemysłu Budowy Maszyn Ciężkich . · o 101.500 
Zjednoczenie Przemysłu Motoryzacyjnego · o o · · 444.800 

Zj edlloczey;ie Przemysłu Tubom Kolejowego o · o · 673.500 

Zj cdnoczcuie !'rzell1yslu Okrgtowego · · · · · • 147.200 



789 

r---'---
Lp. T n E $ C 

l Zjpdno~zeni e Prze raysla Obrabiarl;owego 

Zj~dn()czenie ł'rzemy<;łu Narzędziowego . 
Zj cllnoezcllie PueI:1y" lu Wyrobów OJlcwniczych 

Zj cd rlOczcnie Przemysłu l\Ins2.yll Budowluilyeh 

Zjednoczcn ie Przemyshl Maszyn Il.o lniczych 

Zjedno czenie Przemys!u lIhszyn Włó kienniczych 

Zjcolnoczenie PrzemysIu Ma;;zyn i Aparat6w Elektrycznych 

Zj c!l lloczenie Przemys iu Kall!i Sprzętu E!cktrotechuicz-

nego . 

Zj ednoczenie Przemy3ł l! Elektronicznego 

Zj eJlloczeilie Przemysłu T eletechnicznego 

Zj ednoczenie Przemysłu Lotniczego 

Zj ednoczenie Przemys łu Sprzę tu Mechanicznego 

ZjeJnoczellie Przemysłu Optycwo-Prec)"7.yj llego 

Zje.lnoczellie Przemysłu Wyrohów Precyzyjnych 

Przedsiębio rstwo Projckto"aniu i Bu dowy Zakładów Prze-

my, iu '\letalowcgo i Elektrotechnicznego " P rozamet" • 

Fr7.cds i ~biors t \\'0 Projekto"':lllia i Do~taw Inwestycyjnych 

Ce:ltral a Handlowa Artyk uJ6w Metalowych i E lektro tech­

nicznych 

Zarząd Zaol'atrzclli a Millisterstwa Przemy;;l u Ciężkiego 

nóżnice budżetowe 

Zjednoczenie Hutnic twa Żelaza i Std i 

Zjednoczenie G6rniczo- I-Ill tlli cze1Ietali Ni cżeJ aznych 

Zj ednoczenie Przemysł l! Wyrobów Metalowych 

Zj ednoczenie PrzcmysJu Narz,clziowego • 

Zj ednoczenie PrzcmysJu Masz)' :! Hohliczych 

Zjcl!nóczcnie Przemysłu Kabli i Sprzętu Elcktrotechnicz_ 

nego • 

Zj ednoczenie PrzemysIu Elektronicznego . 

Zj canocicn ie Przemy.ln Lotniczego 

Zjednoczenie PrzemysJlI Sprzę tu Mechanicznego 

Zj ednoczenie Przemysłu Optyczno-P rccyzyjnef;o 

Zjednoczenie PrzemysJu \Vyl'ohów Prccyzyj llych 

Centrala Handlowa Artykulów .ll-Ie talowych i Elektrotech­

technicznych 

Zarząd Zaopatrzenia Mini s tcrstwa I'rzemysłu Ci ę żkiego 

N3.leillO~c i przedawnione i prekluuowaJi c 

2 POZO STALE DOCHODY 

Wpływy przedszkoli 

Wpływy :ilobków • 

Wpływy świetlic 

Wpływy ze sprzedaży ruchomośc i • 

Zwrot wydatków dokonanych w latach ubieglych 

Wpływy jednostek administracyjnych • 

Różne opiaty 

Grzywny i kary pieniężne 

Od",etki 'za zwłokę od go.spodarki uspołecznionej 

Nadwyżki gospodarstw pomocniczych 

I 

Dział 

Kl~ 8yfikacja 

Hozdziai 

I W tyelącllch 

Paragraf l alotych 

2!i 2.200 

143.900 

l I 310.000 

271.400 

231.000 

167.800 

498.000 

4:i 3.900 

5?7 .11l0 

5:2. 300 

II 1.295.100 

500 

500 

12. 1(10 

12. 0!}O 

l 5 81 0.'1·50 
------- --

Y 1.u50 

l '1 .H94 

l BS.IOO 

101.7:; 8 

1:; 9.Łin 

I 
1.794 

9. 000 

l 5 11 
6.860 l, 

IJ 
ł 

31 5.6 12 

(j.490 

l 19 13.000 

5'"" 0 '''7 j, -, .LI 

5 l &.000 

5 2a 1. 530 

5 3 550 

5 13 1.000 

5 18 45.()OO 

5 19 1.200 

S 26 1.700 

S 27 140 

S SO 50 

S 31 747 



DzIennik Ustaw Nr 12 --- 790 Poz. 454 

CZĘSC 15. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CIĘŻKIEGO 

Klasyfikacja 
Lp. T R E g O W tysiąc ach 

I Rozdz iał I Par20graf 
zło tych 

Dz{ał 

I 
WYD AT K I I 

Suma ogólna 5.712.975 

I ------
A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 916.575 ...... ... ... .. ..... . - ---------

l FINANS O\VANIE PRZEDSIĘBIOHSTW USPOLE CZNIO-o, 
NYCH · · · · · · · · 624.40 0 

Zj ednoczenie Górniczo-Hutnic'le Mctali Nie;i, claznych o o o l 33.600 
Dotacje podmiotowe na plano wane stra ty i fundusze. o 

27 33 .600 
Zjednoczenie Kopalnictwa Rnd Żelaza · · o o l 3 590 .800 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze o 27 590.800 

J WYDATKI ZARZĄDU CENTRALNEGO o o o o o o 15& .290 

Utrzymanie Zarządu Centralnego l\Iinistcr3t\\~a o o o o o 10 l 33.6 12 

Place · · · · o o o o o o o o o l 20.590 

Ubezpieczenia i ś,viadczenia o o o o o o o o o 2 3.314 

Bezosobowy fumlusz plac 
o o o o o o o o o o o 3 1.569 

I'odróże służbowe i przeniesienia · o o o o o o o S 1.800 
Wydatki administracyjno-gospo,larcz6 o o o o · o 6 5.300 
Zakup inwent arza o o o o o o o o o · · 0 0 14 255 
Kapitalne remonty o o o o o o o o o o o · 18 350 
Różne wydatki · o · o o o · o o o o o 24 434 

Dopłaty do biletów pracowniczych . · · · · o o o o 10 310 360 
Różne wydatki o o · o · o · · · o o o o 24 360 

Nagrody · · · · o · · · o · · o · o · · l 101 26.000 - - - ---- -Bezosobowy fundusz płao · · o · · · · o o · S 12.185 
Różne wydatki · · · · o o · · · · o · 24 13.815 

Proj ekty typowe budownictwa · · · · · o · · · · l 104 2.300 
Różne . wydatki · · · · o · · · · · o 24 2.500 

Wsp6łpraca naukowo-te~hniczna i gosp()darcza z za~ranicą l 105 4·.800 
Bezosobowy fundusz plac · · o · · · · · • S 350 
P"dróżo słu żbowe i przeniesienia · · o o · · o · 5 I 3.300 
Wydatki adm inistracyj ilO-g05pod arcze · · o o · · 6 U OO 
Różne wydatki · · o · o · · · o · · o · 24 50 

; Akcje od bu,lowy · · • · • · · o · · · o · o l 108 4,.000 

Rózne wydatki · · · • · · • · o · o · o 24 4 .000 

R6żna działalnoś ć gospodarcza · · o · · · · o · · l HO 1.085 
Bezosobowy fundusz plao · o o · · · · · · o 3 1.070 
Zakup inwentarza · · · o o · o · · · o 14 15 

Dotacje na Fundusz PostQpll T echnicznego · · · · o · l 117 19 37.000 

Opracowanie programów nauczania o o o · · o o o ił 61 150 , 
Bezosobowy fundusz plac · · o · o o · o · o 3 150 

K olonie i półkolonie o · · · · o · · o · o o o 2 20 4B .783 

- Dota cje o · · · • o o · · o · o · o I 19 47 .483 o 

Usługi obce · o · o · · o o · o · · · · 21 1.300 !' 

a WYDATKI J E DNOSTEK PODLEGŁYCH · · o o · · ] 33 .885 

Zasac1 nicze szkoly za,vouo-we · o o o · · · · o o 3 42 9.4-5 7 ._-- -
Piace · · · o o · • o · · o · o · · · l 6.142 



DziennIk Ustaw Nr 72 -- 791 Poz. 454 

CZĘSC 15. MINISTERSTWO PRZEMYSI .. U CIĘ2KIEGO 

Klasyfikacj a 

Lp . T R E S C W tysiącach 

Dział I Rozdział i Paragraf 
złotych 

3 U bezpieczenia i świadczenia · · · · · · • · · 2 952 
Bezosohowy fundusz płac · · · · · · · · · · li 153 
Podróże służbowe i przeniesieni a · · · · · · · · 5 33 
\Vydatki adlllinistracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 921 
Różne wydatki szkoleuiowe · · · · · · · · • 9 150 
St ypendia · · · · · · · · · · · · · 11 50 
Zakup inwcnta rza · · · · · · · · · • · · 14 150 
K apitalne remonty · · · · · · · · · • • · 18 900 
Różne wydatki · • · · · · · · · · · • · 2,1 6 

T echnika zi:lwodo,ve · · · · · · · · · · · · · a 44 21.949 
P lace · · · · · · · · · · · · · • l 14.660 
UJJezpieczenia i świadczenia . · · · · · · · · · 2 2.272 
Bezosobowy fundu sz plac · · · · · · · · · 3 340 
Podróże służhowe i przeniesienia · · • • · · · • li 44 5 48 

Wydatki administracyjllo-gospodarcze · · · · • • 6 1.470 
R{,żne wydatki szkoleniowe · · · · · · · · · 9 2U6 
Stypendia · · · · · · · · · · · · 11 697 
Zakup iuwent:nza · · · · · • · · · · · · B 250 
Kapitalne rcnwllty · · · · · · • · · · · · 18 2.000 
l\ó ~tlC wydatki · · · · · · · • · • · · · H 6 

,. S:.:kolchie zawodowe zaoczne · · · · li 46 490 · · · • · · Płace · · · · · · · · · · · · l 315 
U1Jc>-picczcui a i ' • 1 • 

~WlaU CZe1l1a · · · · · · · · · 2 49 
Bezosobowy fUILlIusz płac · · · • · • · · · · 3 106 
Podróże s lużbuwe i przeniesienia · · · • · · · · 5 2 
Wyd atki adluin is tracyj!lo-goflJodarcze · · · · · • 6 15 
Różne wyuatki szkoleniowe · · · · • · · · · 9 3 

Ośrodki szkolenia kursowego · · · • • • · · · · a 48 2.587 
Place . · · · · · · • · · • · • · · • l 600 
Ubezpieczenia i świadczenia • • • • · · · • • 2 93 
B ezosobowy fundusz plac · · · • • · · · · • li 600 
Podróże słn~bowe i przeniesienia · • • • • · · · 5 14 
Wydatk i administracyjno-go:ipodarcze 

, 
6 400 • • • • • · Różne wydatki szkoleniowe · • • · • • • · · 9 280 

S typendia · · · · · · • • • · • • • • • 11 460 
" Wyżywieni e · · • · · · • • · · · • · • 12 10 

Zakup inwentarza · · · • • • • • • · • • 14 30 
K apitalne remonty · · · · · · • · • · • • 18 100 

Internaty dla uczniów szkól zawodowych . • · • • · · a 53 '. 307 
Place . · · · · · · · · • • • • • • • l 1.848 
Ubezpieczenia i świadczenia · • • · • • • • • 2 286 
B ezosobowy fundusz plac · · • • · • • • • • li 42 
Podróże służbowe i przcniesienia · • • • • • • • 5 12 
W ydatki administ racyjno-gospodarcze • • • • • • 6 940 
Wyżywienie · · · · · · • • • · • • • • 12 129 
Zakup inwentarza · · • · • • • • • • · • 14 150 
K ap italne remonty · · · · · • • • • · • · 18 900 

Stypendia w szkolnict wie zawodowym • • · • • • · a 54 ' .100 
Styp endia · · • • · • · • • · • • • • • 11 ' .100 



Dziennik Ustaw Nr 72 ... 792 ..... Po.z. 454 

CZĘSC 15. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CIĘZKIEGO 
-

K1ąsyCikacja 

Lp. T R B • Cl W tyaiącach 

Dział I Rozdział I Paragraf 
dotych 

3 Przedszkola miejskie · · · • • · · · · · · · · J l 53.617 

Place · · · o · o • • · o · o o · · o l 20.000 

Ubezpieczenia i 'wiadczeni. • o o · o o · o o I 3.100 

Bezosobowy fundWlIó plaa o • · o o o · • • o I 3S0 

Podróże służbowe i przeniesieni. o o o o o • • • 5 35 

\Vydatki administracyjno-gospodarcze o o • • • o 6 4.150 

Różne wydatki szkoleniowe o • o o o o o o o II 220 

Wyżywienie · · o o o o • • • o o • o • 12 24.662 

Zakup inwentarz. o o o o • • o • • • · o 14 800 

Kapitalne remonty o o o • • o o o o • o o 18 500 

Swietlice dziecięce o o · o o o o · o · o o o I 13 7.100 

Placo · · · · o · o o • o · o • · o o l 3.279 

Ubezpieczenia i ~wiadczeni. o o · o o o o o o I 506 

Bezosobowy fundusz plac · · · o o o o o o o 3 53 

Podróże służbowe i przeniesienia o o o o o o o o 5 6 

Wydatki administracyjno-gospodarcze o o o o o o 6 499 

Różne wydatki szkoleniowe o o o o o o o o · \I 48 

Zakup inwentarza o · · o o o o o o o o o 14 117 

Kapitalne remonty o o · o • o o o o o o o 18 100 

Dotacje - 19 2.490 
o o o o · o o o o · o o o o 

2łobki stale 6 166 30.076 
o o · o · o o o o o o o · o 

" Płace l 13.002 · · · · · · · o o o · o o o o o 

Ubezpieczenia i świadczenia I 2.015 
o o o · o o o o · 

Bezosobowy fundusz plao 8 117 · o o o · · o o o o 

Podróże .łużbowe i przeniesienia 5 U o · · · o o o o 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 6 2.698 o o o o · · 
Różne wydatki szkoleniowe \I 30 o o o o o o o o o 

Wyżywienie 12 10.598 o o · · · o o o · o o o o o 

Leczeni. 13 6 · o o o · · o o o o o o o o o 

Zakup inwentarza o o 
14 800 o · o o · · o o o o 

Kapitalne remonty o 
18 eoo · · o o o o o o · · o 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 4.796.400 ..................... .. ........... , FINANSOWANIE INWESTYCJI W PRZEDSH, BIO R. 
STWACH USPOLECZNION YCH o · · · · · · o 4.684.800 

FinaIl.'!owame przedsiębiorstw o • • o o o · · o o l l 4.454.800 --------
Inwestycje scentralizowane o o · · · · · o · 17 4.454.800 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe · o · · o o 114 230.000 -_ .. __ . 
Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · .' · · 15 230.000 

5 FIN ANSOWANIE INWESTYCJI ZARZĄDU CENTRAL-
NEGO · · · · · · · o · · · · o 1.900 ---

Utrzymanie zarządu centralnego ministerstwa · · · · o o 10 l 1.l00 -
Inwestycje zdecentralizowane o o · · · o · · o 15 UOO 

Kolonie i półkolonie · · · o o o o o o · o · 2 20 800 --' 
Inwestycje zdecentralizowane o • o · o · o · o 15 1100 

6 FIN AN SO W ANIE INWESTYCJI J EDN:OSTET{ . POD· l 
LEGLYCH · · · · · · · · · · · 109.700 -

Zasadnicze szkoły zawodowo · o o · · · · · · · 3 .42 650 - -
Inwestycje zdecentralizowane · o · · · o o o o IS 650 



DzIennik Ustf.W Nr 72 - 793 -

Lp. 

6 

Lp. 

1 

2 

l 

CZĘŚC 15. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CIĘ2KlEGO 

Klasyfikacja 

T R E S C 
I Rozdział I Paragraf Dział 

Technika zawodowe · · · 3 44 

Inwcstycje zdecC11tralizowalle · · · 15 
Ośrodki szkolcnia kursowego · · · · a 4S 

Inwestycje zdeccnt.ralizowane · · · · · 15 
Internaty . · · · · 3 53 

Inwestycje zdecent.ralizowłlne · · 15 
Inwestycje scentralizowane jednostek i zakładów LuJże towych 1 300 

Iuwe:;tyeje scentralizowane . · · · · · · · · 17 

.CZĘŚĆ 16. MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 

T R E S C 

DOCHODY 

Snma ogólna 

Wpr,ATY pnZF.D~IĘBIOHSTW USPOŁECZNIONYCH . 

Podatek obrotowy . . ': ... 
P ozostale przedsi ębiorstwa 

Podatek ocl operacji nictowaro\\'ych 

P ozostale przed si ęb iorstwa 

Wplaty z zysku 

Polskie Koleje P a tl si wowe 

Pozostale przedsi\'hiorstwa 

Dodatll ie ró żllice bu d'i.el owc . 

Pozosta le przcd5 i~lJior5 l wa 

NależllO ~c i przedawniOllC i prekJuJowHllc 

POZO STALE DOCHOJJ Y 

Dochody brutto 

Biuro Budżetowo-Gospodarcze MI( 

Wojc"'ódzkic Zarząd y Dnig Publicznych 

Wpływy przedszkoli • • 

Wpływy zakJadów lecznictwa 

W pływy żłohków 

Wpływy innych jednostek socjal llych i kulturalnych 

Wpływy majątkowe •••••••• 

Rozliczeniu z lat ubiegłych • ••• 

Wpływy jednostek administracyjnych •• 

Odsetki za zwłokę od gospodarki uspołecznionej 

WYDATKI 

Snma ogólna 

A. WYDATKI BIElĄCE 

FIN ANSO W ANIE 
NYCH 

PRZEDSIĘBIORSTW 

(razem) 

USPOLECZ~IO-

Polskie Koleje Państwowe 

ł'inansowunie ujcmnych różnic budżetowych 

Dzia ł 

l 

l 

l 

1 

l 

l 

li 

5 

li 

5 

5 

5 

5 

6 

l 

Klasyfikacja 

I I 
I Hozdzial i Paragraf 

1 

2 

3 

5 

19 

14 

l 

2 

2a 

3 

13 

18 

19 

30 

l 
28 

W tysiącach 
d otych 

1.000 

1.000 

200 

200 

1;;0 

150 

10i.700 
---

10'1.700 

W tv~iącach 
złotych 

2.873.128 

2.860.418 

12.979 - ---_._ .. _- -
12.979 

31.'H3 --- --- _ ._-
31.948 

2.320 .9 ~1 

1.197.790 

82:\.14-1 

488.560 
1- --- --- ._. -------

488.5óO 

6.000 

12.710, 

1.61 0 

20 

1.590 

2.700 

456 

233 

954 

120 

4.500 

2.077 

60 

10.032.241 

4.888.937 

955.092 

922.114 

922.114 

Poz. 45i 



DzIennIk Ustaw Nr 12 ..... 794 ..... Poz. 4.54 

CZĘSC 16. MINISTERSTWO KOMUSIKACJ I 

Kla~yfikacj a 

Lp. T R E 8 C W ty",iącach 

I Rozdział ! Paragraf 
złotych 

<. Dzial 
I I 

I 
l Pozostałe przedaiębloratwa · · · · · · · · · l 2 32.97 t1 

28 --- -
Finanlowauie ujemnych r6żnic budżetowych · · · 32 .978 

2 W YDATKI ZARZĄDU CENTRALNEGO · · · · 3.328.178 
.< 

Utrzymanie r.aczqdu centralnego ministerstwa · · · · 10 l 75.790 

Piace · . · · · · · · · · · l 51.1 50 

U bezpiec7.enia ! ' wiadczenia · · · · · · · · 2 1l.928 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · li 2.4;)7 

Podr6te służbowe I przeniesienia · · · · · · · 5 3.2 10 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 S. 30n 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · 14 650 

K apitalne remonty · · · · · · · · · · 18 520 

R6żne wydatlci · · · · · · · · · · 24 595 

Zarząd Ruch u Lotniczego i Lotnisk Komunikacyjnych · · l 61 32.784 
- - -

Dotacje · · · · · · 19 32.734 

Inspektorat Kontroli Cywilnych Statków Powietrznych · · l 62 2.976 

Płace · · · · · · · · l 1.620 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · 2 514 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · 3 62 

Podróże służbowe i przenies ienia · · · S 368 

W ydatki admin istracyjno-gospodarcze · · 6 2840 

Zakup inwentarza · · · · · · · 140 125 

H6żne wydatlci · · · · · · · · · · 240 3 

Drogi publiczne · · · · · · · · · · · · l 63 1.768.623 

P lace · . · · · · · · · · · l 21. 758 

Ubezpieczenia i ~wiadczenia · · · · · 2 H 06 

Bezolobowy fundusz płac · · · · · · 3 1.178 

I Podróte .lużbowe i przeniesienia · · · · · S 1.553 

Wydatki administracyjno-goBpodarci:o · · · · 6 3.290 

Zakup inwentarza · · · · · · · · 14 218 

Kapitalne remonty · · · · · · · 18 800 

RÓŻne wydat ki · · · · · · 240 20 

Inne dotacje dla przedsiębiorstw na rozrachunku gospo-

darczym . - · · · · · · · 33 1.736.100 

Nagrody · · · · · · · · · l 101 7.180 

Bezo8obo ... 'Y fundusz płac · · · · · · 3 4.400 

Różne wydatki · · · 240 2.780 

Proj ekty typowe budownictwa · · • < · l 1040 5.000 

Bezosobowy fundusz plac · 3 700 

R6żne wydatki · · · · 240 4.300 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza z zagranicą · l 105 330 

Bezo50bowy fundusz plac · · · · · · · · · 3 60 

Podr6te .łużbowe i przen iesienia · · · · · · · · 5 250 

Różne wydatki · · · · · · · · · · 240 20 

Prace geologiczne · · · · · · · · · · l 109 9 llO 

Inna działalność gospodarcza · · · · · · · · l UO 4.649 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · 3 2.006 

Wydatki administ racyjno-gospodarcze · · · · · · 6 200 

Zakup inwentarza · · · · · · · 140 18 



!:. 
c 

. 
f 
( 

'.­t 

, Ozlenhik Ustaw Nr 12 
! . 

CZĘSC 16. MINISTERSTWO KOMUNiKACJI 

, 
Klasyfikacja 

Lp. T R E Ś C 

I Rozdział i. Paragraf I 
Dział 

% Kapitalne remonty · · · o · · · · · · · · 18 

Różne wydatki o · · · · · o · · · · · · 24 

Dotacje na Fundusz Postępu Technicznego o · · · · o 1 117 19 

Dopłaty do pracowniczych biletów kol~jowych 
~ · · · · 1 310 24 

K oloni?. obozy. pólkolonie · · o o · · · · · 2 20 

Dotacje · o · '. · o · · · · · 19 
Ushgi obce o o · · o · · · · · 21 

I nna dz i ał alność s7.kol .. ictwa zawlldowego o · · · · · · 3 61 

Bez,,~obowy fu ::;,,Jusz plac · · · · · · · · o S 
Zas iłki chorobowe i inne o · · · · o ł · • · o 7 231 

Ubezpieczen ia i świadczenia · · · · · · • · o l 
Renty o · · · · · · • · · 7 232 

Ubezpieczcl! ia i świadczenia · · · · · · · · · 2 

Swiadczeoia jednorazowe. · · · · · o · · o 7 238 

ULczpicczenia i świadczenia · · · o o · · · · ! 

Koszty śl:,"iac!czeń o · · o · o · · · 7 239 

Podróże służbowe i przeniesienia o · · o · · · · S 
Wydatki adm i li is tracyj no-gospodarcze o o · · · · 6 

Dotacje dla ~tol6wek pracowniczych o o · · o o o 8 254 19 

Różne wydatki na dz ia lalllo~ć administracyjną · · o o · 10 8 

Bezosobowy funuusz plac · · · o o · · o o o S 
Różne wyJatki · o o · o · o o · · o 24 

Doplaty do pracowniczych biletów kolej owych o · · · o 10 310 24. 

a WYDATKI J E IJ NOSTE K PODLEGLYCH · · · · · o 

Przedszkola miejskie o · · · · · · · 2 l 

Place o · o · o o · l 
Ubezpieczenia i świadczenia o · · · o · 2 -
B ezosohowy fundusz p lac · · · · o · · S 
Podróże slu7.bowe i przeniesieu ia · · · · · S 
\\' ydatk i a:l ministracyj nO'j:\ospodarcze · o · 6 
Różn~ wydatki szkoleniowe o · o · o o 9 
Wyżywienie o · · · · · 12 

Zakup inwent arza o o · · · o · o · · a 
Kapitalne l:emonty o · o · o · o · 18 

gwietlice dziecięce o o o o · · · · 2 U 
Place . · · o · o · o o o o o 1 
Ubezpieczen ia i 8wiadczenia · o o · o o o o 2 

Bezooobowy fundusz plao · o · · · · o o I 
P odr6te służbowe i przeniesienia o o · · · o 

, 
Wydatki administracyjno.gospodarcze · · · · · · 6 
Różno wydatki IZkoleniowa · o · · · · . · · · 9 , 
Zakup inwentaru · · · o · · · · · · · .. Ił 

Dotacjo o o · · · · · · · · · · · · · Ił 

Technika zawodowa · · · · · o · · · · · · · I " Płaco o o o o · o · · · • · · · · · · 1 
Ubezpieczenia i ~wiadczcnJa · · · · · · · · · I 
B ezosobov.'Y fundusz plac o o · · o · · o o I 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · • · o " I 

Poz. ą;ł 

W tysiącach 
złotych 

2.IJOO 

425 

1.500 

275 

-., 31.566 

81.066 

6.500 

20 .' 

20 

10.200 

10.200 

1.290.264 

L290. 26ł 

81.805 

81.805 

4.949 

2 

4.947 

40 

4.665 -
I.j,O 

4.525 

52 

605.067 

30,265 

11.411 

2.550 

232 

22 

2.16:1 

106 

12.897 

685 

200 

1.927 

892 

226 

24 

l 

139 

8 

76 
561 

!H.472 

15.967 

2.850 

304. 

60 



Ozl,enn!lc Us ta w Nr 72 -- 706 Poz, 454 

CZĘSC 16. MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 

I 

I Klasyfika-:ja 

Lp. T R E S C 
i Paragra f I 

W tysiącach 

I Rozdział zło Lych 
Dział 

! 

I W y<latki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 2.'136 
Pomoce naukowe i rótDe 'wydatki IZlwleniowe · · · - 9 no 
Praktyki i inne formy pOlllocy 8tudiuj 'ley ID · · · II 8.150 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · 14 460 
Kapi tulne remonty · · ~ · · · · · · · 13 1.085 
RÓŻne wydatki · · · · · · · · · 24 40 

S.kolenie zawodowe zaOCzne · · · · · · II 46 2.916 

Płace · · · · · · · · · · · · r l 2.1)95 

Ubezl>ieczenla i 'wiadc:unia · · · · · · · · 2 345 
Bel<osobowy fundusz plac · · · · · · · 3 279 
Podróże ałużbowe i przeniesien ia · · · · · · · 5 16 
Wydatki administracyjno-gosl'odQrcze ' · · · · 6 161 
Pomoce naukowe i róine wydatki ukoleniowe · '. 9 6 
Zakup inwentarza · · · · · · · 14 10 
Różne wydatk i · · · · · · · · · · · 24 4 

OłIOUki szkoleni .. kursowego · · · · · · · · II 48 19.r.:lO -----_ .. _-
PJ.lCe · · · · · · · · · · l 3.9t..1 
Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · 2 920 
Bezo~obowy fundll8z plac · · · · · · · 3 3..1:15 

Podróże służbowe i puenicsienia · · · · '. · · 5 40 
Wydatki administracyjno-gospotląrcze · · · · · 6 1.939 
P omoce naukowe i róźne wydatki szkol'~lJiowe · · · · 3 48 9 1.530 
lllne formy pomocy I tudiuj"cym · · · · · · · 11 7.420 
Wyżywienie · · · · · · · · 12 61 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · 14 400 

Różne wydatki · ó · · · · · · · · 24 41 
Technika aawoJowe dla pracujących · · · · · · · · S 52 S.H 

Place · · · · · · · · · · l 501 
Ubez[lieczenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 85 
Bezosobowy fundusz płac · · · · · · · · · 3 13 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · 5 6 
W y<latki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 HIl 
Pomoc;c naukowe i ró"ne wydatki ukolclliowe · · · 9 19 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · 14 25 
Różne wydatki · · · · · · · · 24 4-

Internaty dla uczniów szkół zawodowych . · · · · S 53 4,Rt7 - --
Place · · · · · · · · l 1.761 

Ubezpieczcnia i świadczenia · · · · · · · 2 372 
B ezosobowy fundu sz plac · · · · · · S 33 

P odróie służbowe i przeniesienia · · · · · ' . · 5 4 

Wydatki administracyjno-gospodarcze . · · · · · · 6 l.3 ·~5 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · 12 102 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · 14 230 
Kapitalne remonty · · · · · · · · 18 1.OOÓ 

Stypendia · · · · · · · · · · · · · · · · II 54 11 4.979 

Szpitale . · · · · · · · · · · · · · · · 6 131 51.'107 

Place · · · · · · · · · · · l 24.110 
Ubezpieczenia i świ adczenia · · · · · · 2 6.188 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · 3 316 



Dziennljk Ustaw Nr 72 797 

Lp. 

s 

CZĘŚC Hi. MINISTERSTWO KOl\UJNIKi\{;JI 

I 
!
,---c----;--

I ! 
Dział I lhzdz ia/ i P aragraf 

~ I 

T R E S Ć 

-----------------------1------
Po~róże sluwowe i przen ie~ienia 

Wydatki arlminiBtracyj'lO-gospodarcze 

Prace naukowo-badaw.cze 

Wyżywienie 

Zakup leków, środków op:ltrunkowych i koszt.y analiz 

Zakup inwentarza 

Kapita/n., remonty 

Różne wydatki 

Leczenie sanatoryjno-klimatyczne 

Zakup leków, środków opa~runko\\'ych i koszty anaUz 

Sanatoria .zdrojowe 

Place 

Ubezpiecz~nia świadczćnia 

BeZ080bo\\'Y fundusz plac • 

Podróże słuibowe i prze,:iesicnia 

\\' ydatki administrac\'j no-go3podarcze 

Prace naukowo-bada;\'cze 

\VyżywiC!lie 

Zakup leków, 'rildk5w opatrunkowych i kosz ty ill!aliz 

Zakup hl \ven tarza 

Kapitn!ac remonty 

Różne wydatki 

Zaklady zamkni~te przeciwgruf.!ic3c 

Płace • 

Ub~zpieczen ia i świadczeni" 

IlezosoDowy fundusz plac 

PodrÓŻe służbowe I przeni~5 ienilł. 

W ydatki administracyjno-gospodarcze 

Prace naukowo-bauawcze 

Wyżywienie 

Zakup leków, środk6w opatrunkowych i koszty analia 

Zakup inwentarza 

K Upitalne remonty 

Różne wy(htki 

Higiena szkolna 

Place 

LnezpleczCHia 'wia:dc7.enia 

Bezosobowy fundusz plac • • 

Wydatki administracyjno·gospodarcze • • 

Zakup leków, środków opatrunkowych i koszty analiz 

Zakup inwe.ntarza 

Kuchnie mleczne 

Place 

Lnezpieczellia świadc7.enia 

Bezo~obowy fundusz plac 

Podr§że służbowe i przeniesienia • 

Wydatki administraryjno-gospodarcze 

Zakup leków, środków opatrunkowych i koszty anaHa 

Zakup inwentarza 

Różne wydatki 

6 156 

6 

I 
157 

6 159 

6 163 

6 164 

5 

6 

9 

12 

lS 

14 

18 

24 

i3 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

13 

i-i 
18 

24 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

13 

14 
18 

24 

l 

2 

3 

6 

13 

14 

l 
- 2 

3 

S 

6 

13 

14 

24 

I' 

W tysi'lrach 
ziotych 

22 

3.523 

30 

8.665 

6.503 

1.500 

225 

20 

2.S6t 

2. Só L I 
__ --,-_2_8_ ._9~4_, _I 

9.0ÓV 

2.ll0 

102 

50, 

2.316 

30 

11.0tó 

3.054 

1.101 

75 

30 

46.H4 

l i .250 

3.09~ · 

251 

60 

4'.622 

~O\J 

15.057 

3.625 

U:02 

168 

15 

1.1 83 
--~----,._-

875 

219 

10 

15 

51 

15 
5[\5 

115 

43 
_ 2 

l 

33 

385 

5 

l 

Poz. 454 



. I>z!ennik Ustaw Nr 72 ~ . 7gB Poi. 454 

CZĘSC 16. MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 

Klasyfikacja 

Lp. T R E g C W tysi ącach 

\ Roz(lział i P aragraf 
alotych 

Dz;ał . .. 
3 t lobki I tale · · · · · · · · · · · · · · 6 168 5.872 

Płace · · · · · · · · · · · · · · · 1 2.600 

Ubezpieczenia I ' ",iadczenia · · · · · · · · · 2 773 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · 3 37 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · I 3 

Wydatki adminiFtracyjno-gospollarc2e · · · · · · fi 641 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · · 12 1.589 

.Za kup inwentarza · .' · · · · · · · · · l4. 212 

K 81'it81ne remonty · · · · · · · · · · · · 18 15 

Róż»e wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 2 

Lecznictwo otwarte · · · · · · · · · · · · · 6 172 173.392 
. . --.-:.. 

Płace · · · · · · · · · · · · · · 1 120.800 

Ubezpieczenia I ' wiadczenia · · · · · · · · · 2 27.240 

Bezo!obowy fundusz plae · · · · · · · · · · S 2.930 

Podróże służbowe i p rzcll ie~i !"n i a · · · · · · · 5 550 

Wydatki administ racyjno-gospodarc5e · · · · · · fi 10.631 

Zakup leków. ' rodków oI,atrunkowych i koszty analiz · 13 7.700 

Zak~p inwentarza · · · · .. · · · · · · · 14 3.278 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · 18 773 

R6żne wyda tki · · · · · · · · · · · · 24 40 

Stacje pogotowia ratunkowego · · · · · · · · · 6 175 1l.777 

Płace · · · · · · · · · · · · · · · l 6.600 

Ubezp\euenia ł 'w\adrzenia · · · · · · · · 2 1.500 

Bezosobowy fun dusz plac · · · · · · · · · · a 59 

Podr62e alu ibowe i przeniesienia · · · · · · · · I l , 
Wydatki admin istracyjno-go~podarcze · · · · · · fi 129 

Zakup leków. ' rodków opatrunkowych i koszty anali. · 18 126 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · Ił 160 
R6źne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 2 

Stacje .auitarno-~pidemiol ogiczne · · · · · · · · · 6 178 2.000 

-- Place · ; · · · · · · · · · · · l 1.153 

Ube:r.p ieczenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 , 257 
. 

Bezolobowy fundusz pluc · · · · · · · · · · ł 90 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · I 25 

Wydatki admiuistracyjno-gosp odarcze · · · · · · fi 200 

Prace naukowo-badawcze · · · · · · · · · 9 60 

Zakup leków, środków opatrunkowych i koszty analiz · 13 35 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 180 

Akcje leczniczo-profil aktyczne · · · · · · · · · · 6 180 790 

Płace · · · · · · · · · · · · · l 422 

Ubezpieczenia i ~wiadczenia · · · · · · · · · J lIS 
Bezoeobowy fun dusz plac · · · · · · · · • 5 
Podróże .łużbowe i przenies ienia · · · · · · · · I 40 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 P5 

Zakup leków, środków opatrunkowych i koszty analiz · 13 4O 
Zakup inwcntarza · · · · · · · · · · · l' '73 

Leki i środki pomocniczc dla uprawnionych · · · · · · 6 181 156.660 

Zakup leków, ilrodków opatrunkowych i koszty analiz · 13 156.660 

Protezownie den tystyczne · · · · · · · · · · · 6 181. 11.467 

\ 



DzIennIk Ustaw Nr 72 199 

CZĘSC 16. l\UNISTERST\-\TO KOMUNIKACJI 

I 

I 

Lp. 

4 

T R E Ś O 

/ 

Place 

Ubezpieczenia i ~wiadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia • 

Wydatki admini,tracyjno-gospodarcze. •• 
.-........ Zakup lckó·w, środków opatrunkowych i kosz ty analiz 

Zakup inwentarza 

Kapitalne remonty 

RÓŻne wydatki 

Inne akcje w zakresie zdrowia i kultury fizycznej 

Płace • • • •• • 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gOopodarcze 

Zakup inwentarza 

Kapitalne remonty 

R6żne wydatki 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

W PRZEDSIĘBIOR-:FINANSO 'IVANIE Il\WESTYCJI 

STWACH USPOŁECZNIONYCH . . . . . . . . 
PoL;kie Ko!rj e Par,stwowe . . . . . . . . . . 

Inwestycje scentralizowane. 

Pozos tałe . prz.cdsi,biorstwa • 

Inwestycje scentralizowane . . . . . . . 
Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe przedsiębiorstw 

Inwestycje zdecentralizowane 

5 FINANSOWANIE INWESTYCJI ZARZĄDU CENTRAL-

6 

NEGO 

Zarząd centralny ministerotw. • 

Inwestycje zdecentralizowane ••••• 

Zarząd Ruchu Lotn,iczego i Lotnisk Komunikacyjnych 

Inwestycje zdecentralizowane • o. •• 

Inspektorat Kontroli Cywilnych Statków Powietrznych • 

Inwestycje zdecentralizowane • 

Drogi publiczne. •••• 

Inwestycje zdecentralizowane 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe jednostek i za­

kładów budżetowych • • • • • • • • • • • • 

Inwestycje zdecentralizowane • • • • • • • • 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zaklatlów budżetowych 

Inwestycje scentr alizowane • 

Kolonie i półkolonie • • • • 

Inwestycje zdecentralizowane • 

I NWEST YCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH • . . . . 
Przrd3zkola miejskie . . . . . . . . . . . . 

I nwestycje zdecclltr:J.lizowane • • . . . . 

Klasyfikacja 

Dział I Rozdział I ParagraF 

6 215 

l l 

l 2 

l 114 

10 l 

l 61 

1 62 

1 63 

1 116 

l 300 

2 20 

2 1 

l 

2 
I 

5 

6 

13 

H 

18 

24 

l 

2 

3 

S 

6 

l4. 

18 

24 

11 

11 

.. 15 

11 

15 

15 

15 

15 

11 

15 

15 

W tvaiącc:ch 
zl~tycb 

6.215 

1.569 

167 

12 

516 

2.609 

302 

70 

7 

18.240 

12.860 

3.230 

130 

25 

1.208 

742 

40 

5 

5.14'\.304 

4.488.930 

4.042.940 

4.042.9łO 

331-.090 

334.090 

111.900 

111.900 

642.968 

495 

495 

15.933 

15.933 

150 

150 

700 

700 

8.780 

8.780 

612.260 

612.260 

4.650 

4.650 

11.406 

300 

300 

PO?:. 454 
• 



Dzlepn-ik Ustaw Nr 72 800 

Lp. 
, 

----
6 

"':.' , 
--
~~ 

Lp. 

1 

. 

CZĘŚC 16. MINISTERSTWO' KOMUNIKACJI 

Klasyfikacja 
" 

T R E S C 
I R0 7.dzial I Paragraf Dział 

Swietlice dziecięce . . . · · · · · · · · · · I 13 

Inwel tycje zdecentralizowan e · · · · · · · · · 15 

-- Technika zawodowe . . . · · · · · · · · · · I '" Inwestycje 7.dccentralizowane · · · · · · · · · 15 
mrodki szkolenia kursowego · · · · · · · · I '8 

Inwe8tyc.i~ zdecentralizowane · · · · · · · · 15 

Interna t y dla ' ,uczniów Izkół zawodowych. · · · · · · I 53 

Inwestycje zdccen tralizowane · · · · · · · · 15 

Inne akcje w 'lIak resie zdrowi ll i kultury f izycznej · · · · 6 215 

Inwestycje:" zdccenlrallzowalle • · · • · · · · -. 15 

CZĘŚC 18. MINISTERST,\VO J{ULTURY ) SZTUK) 

T R E S C 

DO C HODY 

Snma ogólna 

, 
WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH 

Podatek obrotowy . 

Zjednoczcnie Przemyslu ~iuzyczncgo 

Polskie Nagrllnia 

Podatck 0.-1 operacj i nielowaro,~ych 

Centrala Rozpowszecnniania Filmów Oświatowych • 

Wpłaty z zysku • • ,. • • • • • • • • 

Przedsi ębi orstwa p rzemysłowe kinemii toórafii 

Zjednoczenie Przemysłu Muzycznego . • • 

P olskie Nagrallia •• _ • • • • • • 

Zjednoczeni e Przemysłu Graficznego • • 

Centrala Techniczno-Handlowa Foto-Kino-Film 

Centrala H andlowa Przemysłu Muzycznego 

i • 

Dzi eła Sztuki i Antyki " Desa" •• •• 

Zjednoczcnie Drukarń i Wydawnictw Akcydensowych 

Składnica Księgarska 

W ytwórnie filmowe • • • •• •• 

Ośrodek Usług Filmowych i Reklamy Kinowej 

Centrala Wynajmu Filmów 

Państwowe Zakłady Fotoprzezroczy • 

Instytucje muzyczne 

Zj.ednoczone Przedsiębi orstwa R ozrywkowe • 

Polska Agencj a Artystyczna "Pagart " • • • • • • 
l Pracownie Konserwacji Zabytków •• • • • • • 

P odatek dochodowy od spóldzicJezych przedsiębiorstw wydaw-
nic~ych • • •• •• • ••••••• • 

Klasyfikacja 

I , 

Dzbl I Rozdz ial I Pll ragraf 

l l 

l 2 

l 3 

l 12 

W tysi ącach 
&!olych 

50 

50 

395 

395 

2,1.7 

247 

44 

44 

10,370 

10.370 

W tysiącach 
złotych 

262.812 

231 ..136 

52 , %9 

9.861 

43.108 

3,'} 

35 

177.026 

7,111 

6,155 

2.170 

86.238 

2.502 

l ,t J4.9 

136 

6lL006 

22.58 1 

4.919 

3,882 

2.980 

2.540 

500 

2.099 

8 

.50 

1.406 

i 



Dzlennlk Ustaw Nr 12 SOI ~ 

CZĘśC tS. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

Lp. 

I 

l 

2 

T R E Ś C 

POZOSTAŁE DOCHODY 

Wpływy żłobków • 

Wpływy innych jednostek socjalnych i kulturalnych 

Wpływy majątkowe • • •• ••••• 

Rozliczenia z lat ubiegłych • / •• 

Wpływy jednostek administracyjnych • 

Różne opłaty • • • • • • • • • , •• 

Nadwyżki środków specj alnych I. gospodarstw pomocniczych 

Wpływy z Funduszu Filmowego • • • • • • • • 

WYDATKI 
Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

FINANSOWANIE 
NYCH 

PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIO-

Centrala Księgarstwa "Dom Ę.siążki" • 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze. 

Wydawnich'\'O państwo\ve ••••• • 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze. 

Spółdzielcze przedsiębiorstwa wydawnicze 

Finansowanie niedoboru środków obrotowych • 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fuudusze 

Filmowy Ośrodek Doświadczalno-Uslugo",')' •• • 

Dotacj e podmiotowe na planowane straty i fundusze 

Centrala Rozpowszcchniania, Filmów Oświatowych • • 

Dotacje podmiotowe na pl anowane stra ty i fundusze 

Teatry. ••••••••••••• 

Kapitalne remonty 

Fjnansowal~ie wzrostu środków obrotowycB • 

Finansowanie niedoboru środków obrotowych 

Dotacje podmiotowe n a planowane straty i fundusze 

Instytucj e muzyczne. •• •••• 

Finansowanie wzros tu środków ohrotowych • 

Finansowanie nicdohoru środków obrotowych • • • 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze. 

Pracownie Sztuk Plastycznych . • • • • • • • • 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze • 

Pracownie Konserwacji Zaby tków. • • •• • 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze • 

WYDATKI ZARZĄDU CE NTRALNEGO 

Utrzymanie zarządu centralnego ministers twa . . 
Płace 

Ubezpieczenia I. ~wiadczenia 

Bezosobowy fundusz plao 

Podróże s łużbowe i przeniesienia • 

Wydatki administr acyjno-gospodarczo . ,. . 
Zakup inwentarza • • • • • • • • • • • • 

Klasyfikacja 

Dział I Rozdział I Paragraf 
I 

5 

5 
5 

S 

5 

5 
S 

5 

l 

l 

l 

s 

5 

s 

5 

s 

5 

10 

J 

S 

13 

16 
19 

26 

31 

36 

10 

11 

12 

502 

504 
506 

507 

510 

511 

l 

27 

27 

26 

27 

27 

27 

18 

25 

26 

27 

2S 

26 

27 

27 

27 

l 

2 

3 

S 

6 

14 

W tysiącach 
zł~tych 

31.406 

34 

896 

100 

1.200 

3.015 

398 

144 

25 .619 

831.405 

54.4.474 

146.763 

26.434 

26.434 

6.463 

6.163 

9. 338 

U 38 

8.000 

2.634 

2.634 

7.226 

3. 500 

149 
2_189 

23.193 

58.448 

363 

54 

53_031 

606 

606 

1.083 

1.083 

243.774 

2l.S10 
i---- ---

13.700 

2. 230 

925 

800 

2.885 

270 

poz ue 
• 



Dziennik Ustaw Nr 72 ./ ....... 802 Poz 454 

CZĘSC 18. MINISTERSTWO 1{ULTURY I SZTUKI 

Klauy fik acja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdział I &lo tych 
Dzial I Paragraf 

, I 
2 Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 1100 

nÓ~ntl wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 200 
Dopła ta do pracowniczych biletów kolejowych · · · · · 10 310 24 67 
Nagrody · · · · · · · · · · · 1 101 1.200 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · 3 750 
Różne wydatki · · · · · · · · · 24 4,50 

Wsp()łpraca naukowo-techniczna z zagranic Ił · · l 105 200 
Bezosobowy fu ndusz plac · · · · · a 30 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · 5 70 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · 6 50 
Prace nauko wo badawcze · · · · · · · · 9 40 
Zakup inwentarza · · · · · · · · 14 10 

Komisja Oceny Projektów I nwestycyjnych, normali~acja i inno 1 110 370 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · 3 285 
Pudróże slużbowe i przeni es ienia · · · · · · · 5 5 
Wydatki adm i nis tr acyj no-gospodarcze · · · · · 6 15 
'Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 5 
Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 30 
Różne wydatki · · · · · · · · · · 24 30 

K olouie i ohozy · · · · · · · · · · · · 2 20 S.7M 
Dotacje · · · · · · · · · · · · · 19 5.633 
Uslugi obce · · · · · · · 21 131 

Opracowywanie programów nauczania w szkolllictwie artystycz-
3 50 ~ DynI · · · 61 

Bezosohowy fundn sz plac 3 50 · · · · · · · 
Aspirallturu i szkol.mie za gra1licą 4 74 120 · · · · 

Różne wydatki 2'l 120 · · · · · · · · · 
Po moc dla studentów · · · · · , 89 16.590 · · · · 

Place · · · · · · l 1.046 · · · · · 
Uhezpieczcnia i świadczenia · 2 171 · · 
Bezosohowy fundusz plHc 3 64 · · · · 
Podróże służuowe i przeniesienia 5 3 · · · · 
Wydatki adn:o.inistracyjno-go spodarcze 6 1.647 · · · · · 
S typ endia i 

II 10.031 · · · · · · · · · · 
Zakup jJH\'CHtarza · · · · · · · 14 318 · Kapitalne l"elllonty · · · · · · · · · · 18 210 

D otacje · · · · · · · · · · · · · · 19 3.100 

Wystawy . · · · · · · · · · · · · · S 100 9. 500 
/ 

UsIlIgi obce · · · · · · · · 2l 9.500 / 

O chrona zaby tków · · · · 5 108 . 70.000 

Place . · · · · · · · · l 420 
Ubezpicczenia i świadczcl!i a · · · · · · 2 66 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · S 1.900 
Podróże slużbowe i p rzeJlirsicni a · · · · · · · 5 %00 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · 6 85 
Prace naukowo-hadawcze · · · · · · · 9 800 
Zakup hnventurza · · · · · · · · . 14 50 
Kapitalne rcmoll ty · · · · · · · · 18 64.904 
Usługi obce · · · · · · · · · · 21 1.500 
Różne w y d atki • · · · · · · · · · · · 2'i 75 

/ 



---- -- - - - ---

D __ z_le_n_n_lk __ U_s_ta_w __ N __ r_1_2 ______________________________ ~8~O~3 ________________________ ~----------____ ~p~oz- 454 

CZĘSC 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

Klasyfikacj a 

Lp. T R E S C W tysi~('ach 

-I _Rozdział I Paragraf 
ZiOl)'ch 

Dział 

Z Wymiana kulturalna z zagranicą e e · e e e e · · 5 116 21.023 
P lace · · · · · · · · e · e e e e · · l 7l 
Ubezpieczenia i świadczenia e e e e e e · · · 2 13 
B ezosobowy fundusz plac · · · · e e e e · · 3 4,50 \ 

Podróże służbowe i przeniesienia · · e e e e · · 5 2.955 
Wydatki administ racyjno-gospodarczo e e e · e · 6 1 6.~84 

Zakup inwentarza e e e e e e e • e e · · 14 }50 
Różne wydatki - 2 '~ 1.l00 · · · e e e e e e · · • · 

Różne akcje kultury i sztuki · e · · · · · e · · 5 119 3(; ,250 _ .. _--- --
B ezosobowy fundusz plac · · e e e e · e · · 3 3.1131 

Podróże służbowe i przeniesienia · · e • e e · · 5 1. 516 
Wydatki administracyjno-gospodarcze e • · e · · 6 8A08 
Prace naukowo-badawcze e · e e e e · · · · ~ 

/ 9 205 

Zakup inwentarza · · e · e e · e e e · 14 5.9·t2 
Usługi obce · e e e · e · e e · · e · 21 818 
Różne wydatki · · · · · · e · · · 24 16.330 

Dotacje dla związków twórczych i spolecznych organizacji kul- -
turałnyeh . · · · · · · · · · 5 305 19 65.100 

Dopłata do pracowniczych bil~lów kolejowych · · · e · 5 310 24 IH 
Dotacje dla stolówek pracowniczych e e • · · • · · 8 254 19 296 

I WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH · • • • • · 14a.9~7 

Szkolenie zawodowe ZaOCZlltl • · · · · • · · · • · 3 46 1.950 --- - --
Płace I l 1.002 · · · · · · · · · e • · · • • · Ubezpieczenia I świadczenia • • · · · • · · · 2 155 
B ezosobowy fundusz płac · · · e · e · • e · 3 413 
Podróże służbowe i przeni esienia e e · e · • e · 5 33 
Wydatki administracyjno-gospodarcze e e e e · · 6 124 
Pomoce naukowe i różne wydatki szkoleniowe · • • e 9 213 
Zakup inwentarza · • · e · · · · · · · e 14 7 
Różne wydatki e • • • • · e · • • • e 24 3 

O§rodki szkolenia kursowego • e · · e • • • • e 3 43 :I .001 
Place · · e · · e e · · · e e • • • · l 430 
Ubezpieczenia i świadczenia · e e · • · · · · 2 67 
Bezosobowy fundusz płac · · • · • • • • • · 3 375 
Podróżo służbowe 1 przeniesienia · e • · e • • · 5 13S 

Wydatki administracyjno-gospodarcze e e · · • · 6 296 
P omoce naukowe i różne wydatki szkoleniowe · · • e 9 250 
.Stypendia e e • • · . • · · · • • • · · e 11 1.073 
Wyżywieni. e · e • • · · e • • · e • e 12 U 
Zakup inwent arza • • · · e · · • • • • · 14 80 -
Kapitalne remonty · • · · e • · • · e • • 18 280 
Różne wydatki • • • · · · e • • • · · • 24 3 

Szkoly artystyczne • • · · e .- · • • • • • • 8 50 1.374 
Placo · e e · e · e e e e • • • • • · 1 710 

Ubezpieczenia i świadczenia • e · · • • e e e 2 112 
B ezosobowy fundusz plac · e · • e • • e e e 3 18 
Podróże służbowe i pr zeniesienia · · · • • • e · 5 17 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · e · e e e 6 300 
Pomoce naukowe i różne wydatki s~koleniowe · · • · 9 130 



I 

Pzłennłk Ustaw Nr 72 ~ 804 · Poz 454 
• 

CZĘSC 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

\ 
Klasyfikacja 

Lp. T R E S C 
W tysł,cach 

I Rozdział I Paragraf 
&lotych 

Dział 

I , I 
3 Stypendia · · · · · · · · · · · · · · · 11 11 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 16 

K apitalne r emonty 18 
... 

47 · · · · · · · · · · · · Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 I 

I n ternaty · · · · · · · · · · · · · · · • 13 409 

Place · · · · · · · · · · · · · · · · l 155 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · :I 14 

B ezosohowy fnndus z plac · · · · · · · · · a 12 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 l 

Wydatki admini st racyjno-gospodarcze · · · · · · 6 100 

Wyżywieni e · · · · · · · · · · · · · · 12 7 

Zakup inwent arza · · · · · · · · · · · · 14 10 

Stypendia objęte' planem stypendialnym · · · · · .. · S 54 11 165 

06rodki doskonalenia kadr oświatoVt')"ch · · · · · · · 3 57 937 

P lace · . · · · · · · · · · · • · l 541 

Uh ezpieczenia i ~wiadczenia · · · · · · · · · 2 86 

B ezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · • 3 100 

Podróże służbowe i przen iesieni" · · · · · · · · 5 45 
• W ydatki admini stracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 110 

Specj alne wydatki szkoleniowe · · · · · · · · 9 40 

Zak up inwent arza · · · · · · · · · · · · 14 IS 

B ibliot eka Narodowa · · · · · · · · · '. · • · , 70 19.111 

PInce · · · · · · · · · · · · · l 10.005 

l Jhezpieczenia i świadczeniu · · · · · · · 2 1.622 

Bezosobowy fundu sz plac · · · · · · · · S 1.107 

Podróźe slużbowe i przeniesienia · · · · · · • · fi 85 

Wydatk i administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 2.336 

P race naukowo-badawcze · · · · · · · · · · 9 2.000 

- Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 1.571 

K apitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 850 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 35 

S.koły wyższe · · · · · · · · · · · · · · · , 75 70.803 

Płace · · · · · · · · · · · · · · · · l 44.793 

Ubezpieczenia l świadczenia .. · · · · · · · 2 7.043 

l!.ezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · a 2.200 

Podróże służbowe i p rzeniesienia · · · · · · · · 5 617 

W ydatki IIdminis tracyjno-gospodarcze · · · · 6 7.800 

P omoce naukowe i różne wydatki JZkoleniowe · · 9 S.350 

P raktyki · · · · · · · · · · · · · 11 550 

Zakup inw~ntarza · • · · · · · · · · · · 14 1.300 

K apitalne r emonty · · · · · · · · · · · · 18 1.460 

Usług i obce · · · · · · · · · · · · · · 21 1.650 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · 24 .0 

Doplata do kolejowych biletów pracowniczych · · · · · 4 SIO 24 185 

Centralna Poradilia Amatorskiego Ruchu Artystycznego · · 5 98 3.335 

Płace · · · · · · · · · · · · · · · l 740 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 115 

Eczosobowy fundu sz plac · · · · · · · · · · 8 1.300 

PodJ'óże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 600 



Dziennik Ustaw Nr 72 805 

CZĘŚC 18. MINISTERSTWO I(ULTUUV I SZTUKI 

Klasyfikacja 

Lp. T R E g C W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf 
złotych 

Dział 

--- -
3 Wydatki administracyj ne-gospodarcze · · · · · · 6 200 

Prace naukowo-badawcze · · · · · · · · · · 9 80 
Zakup inwenta rza · · · · · · · · · · 14 100 
Do tacje · · · · · · · · 19 150 
Różne wydatki .. · · · · · · · · · 24 .50 

I Muzea . . · · · · · · · · · 5 107 39.402 .._- -
I Place . · · · ' . · · · · · · l I ll .11l9 

l Ubezpieczenia i świadczen ia · · · · · · · 2 2.915 
Bezosobowy fundu .~z pla c · · · · · · · · 3 1.841 
Pod róże slużhowe i. przeniesienia · · · · · · · 5 449 
Wydatki administracyjuo-gospodarcze . · · · · · · 6 6.680 
P ruce naukowo-badawcze · · · · · · • · · · 9 1.724 : 

! 

Zakup inwent arza 14 854 
, 
i 

Kapitalne renlOnty · · · · · · · · · · · · 18 5.470 , 
D otacje · · · · · · · · · · 19 100 ; 

l h lugi ohce · · · · · · · · · · · · 21 1.000 
Różne wydntki · · · · · · · · · · 24 180 ! 

Centralne Bimo \Vystaw Artys tycznych · · · · · · 5 117 6.695 j - ._--
Place · · · · · · · · · · l 2.250 

; 
Uhezpieczenia i świadczenia · · · · · · · 2 372 
B ezosobowy fundu sz plac · · · · · · · · 3 90 
Podróże s łużhowe i przcn ir-s ienia · · · · · · · 5 50 
' ,,"ydatki aelmi nistracyjno-gospodarcze · · · · · 6 1.065 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · 14 ~O ., 

I 
K apitalne rem onty · · · · · · · · · · · 18 500 
116żlle wydatki · · .. · · · · · · · 24 2.328 

ArchiwllIn Fi lmowe· o · · · · · · · · · · · · 5 136 920 , 
Dotacje · · · · · · · · .. · · · · · • 19 920 

2Jobki stale · · · · · · · · · · · · · · · 6 168 650 

Place · · · · · · · · · · · · · l 298 

I 
Ubezpieczenia i świadczen ia · · · · · · · · · 2 46 
B.czosobowy fund usz płac · · · · · · · · · 3 4 
Wydatki admi nistracyjno-gospodarcze · · · · · 6 54 

I \ v' yżywienie · · · · · · · · · · 12 227 
I Zakup inwentarza · · • • · • · · · · · · a 21 

I B, WYDATIG INWESTYCYJNE (razem) 286.931 
I ............... .... ... .... -....... 

4. FINANSOWANIE INWESTYCJI PRZEDSlf;;BIORSTW 
USPOŁECZNIONYCH · · · · · · · · · 204.948 

Zjednoczenie Prumyslu Muzycznego · · • · · · · · l I 9.350 
I nwestycje scentralizowane · • • · · · · · 17 9.350 

Zjednoczenie Przemysłu Graficznego l , 53.41.6 
In wes tycje scen tralizowane 17 53.416 

Zj ednoczenie Drukarń i Wydawnictw Akcydensowych · • · l 8 9.546 
I nwestycje scentralizowane · · · · · · · · · 17 9.546 

Składnica Ks ięgarska · · · · · · · · · · · 1 9 554 
I nwestycje scentr alizowane · · · · · · · · · 17 554 

. Centrala Księgarstwa "DoJn Książki" · · · · · · · · 1 10 1.030 
Inwestycje scen tralizowune · · · · · · · · · 17 Uf30- ' 

W ytwórnie f ilmowe · · · · · · · · · · 5 500 30A36 
I nwest c' e sccutralizowane · · · · · · · · · · 17 30.4~ Y J 



tizlennll{ Ustaw Nr 72 
L~ 

CZĘSC 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUIH 

Klasyfikacja 

Lp. T R E ~ C 
I Rozdział I Paragraf Dzial 

41 Filmowy Ośrodek Doświadczalno-Uslugowy · · · · · · S 102 

Inwestycje scentralizowane • · · · · · · · · · 11 
Teatry . . . . . . · · · · · · · · · · I 106 

Inwestycje scentralizowane • · · · · · · · · · 17 
Inaty tucjc muzyczne . . · · · · · · · · · · I 107 

Inwestycje scentralizowane · · · · · · · · · · 17 

Zjednoczone Przedsiębio.!:stwa Rozrywkowe .. · · · · · I 108 

Inwestycje scentralizowane · · · · · · · · · 17 

Pracownie Komerwacj i Zabytków · · · · · · · · · 5 SIl 
Inwestycje scentralizowane • · · · · · · · · · 17 

Dotacje na · zakladowe fundusze mieszkaniowe przedsiębiorstw l 114 

Inwestycje zdecent~alizowane · · · · · · · · · IS 

I INWESTYCJE ZARZĄDU CENTRALNEGO · · · · · 
Zarząd centralny ministerstwa · · · · · · · · · · l 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 , 
Inwestycje scentralizowane jednostek i zakładów budżetowych l 300 

Inwestycje 8centralizowane · · · · · · · · · · 17 

Dota.cje na zakladowe fundusze mieszkaniowe jednostek i zakla-
dów budżetowych · · · · · · - · · l 116 

Inwes tycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 

Kolonie i obozy · . . · · · · · · · · · · I 20 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · IS 
,. Pomoc dla student6w · · · · · · · · · , 89 
,'. Inwes tycje zdecentralizowane · · · · · · · · 15 . 

Różne akcje kultury i sztuki · · · · · · · · · I 119 

Inwestycje zdeccntral izowane · · · · · · · · · 15 , INWESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH · · · · · 
Ośrodki szkolcnia kursowego · · · · · · · · · · • 48 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 

Szkoly artystyczne · · · · · · · · · a 50 

Inwestycj e zdecentralizowane · · · · · · · - 15 

Internaty dla uczniów szkól zawodowych. · · · · · · li 53 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 

O~odki szkolenia kadr oświatowych · · · · · · · · li 57 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · IS 
IDwe8ty~je scentralizowane jednostek i zakładów budżetowych 4 300 

Inwestycje scentralizo' "ane · · · · · · · · · 17 

Biblioteki naukowe · · · · · · · · · · 4 70 

Inwestycj e zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 

Szko)y wy ższe · · · · · · · · · · · 4 75 

Inwestycje zdeccntraliwwane · 15 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zakład6w budżetowych 5 BOO 
Inwestycje scentralizowane · · · .' · · · 17 

Muzea . · · · · · · · · · · 5 107 

Inwestycje zdecentr"Jizowane " lS · · · · · · · · · 
Centra lne Billro ,Wystaw Artystycznych · · · · · · · S 117 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · 15 

Archiwnm Filmowe .. · · · · · · · · 5 136 
InweHycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 

./ Poz 454 

W tys i ącach 
słotych 

1.444 

1.444 

1.750 

1.750 

89.362 

89. 362 

3.720 

3.720 
-

840 

840 

3.500 

3.500 

9.648 

380 

380 

200 

200 

2.200 

2.200 

1.500 

1.500 

368 

368 

5.000 

5.000 

72.335 

65 

65 

39 

39 

7 

7 

54 

34 

2.700 

2.70U 

1.000 . 

1.000 

3.672 

3.672 

44.663 

44.663 

3.000 

3.000 

200 

200 

55 
..,--
SS 



Dziennik Ustaw Nr 72 807 

Lp. 

-
1 

l 

2 

CZĘŚC 13. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUIH 

Klu3yfika('ja 

T R E S C 
I ! 

Dział I Rozdział : Paragraf 
I I - .... 

REZERW Y . . . . . · . · · · · · · 14 

I Rezerwa na inwestycje · . . · · · · · · S 
Inwestycje scentralizowane . · . · · · · · · 11 

CZĘSC 19. MINISTERSTWO LESNICTWA I PRZEMYSLU DRZEWNEGO 

T R E S C 

D O C II O D , Y 

Suma ogólna 

WPŁ ATY PRZEDSIĘDIORSTW l'SPOł,ECZl'iION YCH • 

Podatek obrotowy. 

Zjednoczenie Przemysłu Mehlarskiego • 

Zjednoczenie Przemysłu Plyt. Sklej ek i Zapałek 

Zjednoczenie Przemysłu Cclulozowo-Pap,!ecniczego 

Zjednocz~nie Przemyslu Przetworów Papier'owych i Ma-
teriałów Biurowych • 

Naczelny Zarząd Lasów Paristwowych 

Zjednoczenie Ldnej Produkcji N i('drzewnej 

Centrala Surowców Wtórnych 

Wpłaty z z)'sku 

Zj cilnoczenie PrzemysIu Leśnego l. 
Zj ednoczenie Przemysłil Ma3zyuCl\Vego 

, \ 

Zakłady }'Irbli Giętyeh w Hadolllsku 

Zjedno"żenie Przemysin Meblarskiego 

Leśnictwa 

Zj e(llloczenie Przemysłu Płyt, Sklejek i ZIII.alck 

Zjednoczenie Przemysłu Ce1ulozowo -P~pieroicze(;o • 

Zj~"noc7.enic Przemyslu l'rzr twor<lw Papier"wych i Maleria-
łów Biurowych • , 

Biuro l l rządzenia Lasów i Pmjektów I,e§"ictwa, fliuro Pro­
jektów }'rzcll')'słu Drzewneg'o Oraz Biuro P rojektuw Prze-
mysłu Papierniczego • • 

Naczelny Zarząd Las6w Państwowych • • • 

Zjednoczellie Leśnej P rodtlkcji !\'iedrzewnej 

Magazyn Zaopatrzeuia, Przemysłu Papierniczego 

Centrala Zhytu Drewna . 

Centrala Surowców Wtł;cnych 

Składnica Zaopatrzenia Materiałowo-Technicznego le~-
n ietwa • • • ••• 

Nadwyżki środk6w obrotowych na poczqtek roku 

Należności przedawnione i prekludowau8 • 

POZOSTAl,E DOCHODY 

Dochody hrutto j ednostek i zadań budżetu dzialu "Cospo-
darka Narodowa" . 

Nndwyźki gospodarstw pomocniczych 

Wp!y'wy przedszkoli • 

Wpływy żłoLk6w. ••• • 

Klaqyfikaeja 

Dział I RozJzial I Paragraf 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

5 

5 

1 

I 

6 

19 

14 

17 

l 

2a 

W tys;1 cach 
złotych 

] 6.900 

16.900 ----_ . . . _-
16.900 ' 

W tysiącach 
złotych 

8.725.371 

B,'714.985 

'7. ,t58.679 

241.900 

170,600 

854.700 

283.745 

5.806.556 

25.546 

75.632 

Ll39.906 

248 .023 

43,546 

986 

142.067 

97.444 

212.540 

86.812 

4.050 

163.856 

80.761 

589 

10.;~63 

48.102 

767 

lllAOO 

5.000 

10.392 

487 

2.342 

1.309 

260 

p ()?, 454 



Dziennik Ustaw Nr 72 -- 808 Poz 454 

CZĘSC 19. MINISTERSTWO LESNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNECO 

Klasyfikacja 

Lp. T R E g C " 
W tplącach 

I złotych 
Dział i Rozdział Paragraf 

I . 

2 Wpływy innych jednostek socjalnych I kulturalnych · · I 8 139 

Wplywy ze 8przedaży iubrów n iranie,:! · · · · · 5 13 273 

Rozliczenia z lat ubiegłych · · · · I 18 8. 192 

":pływy jednostek administracyj nych · · · · · 5 19 1.539 

Różne opIaty · · · · · · · · I 26 66 

Grzy\vny t kary ; pieniężile ;;. · · " · · · iI 27 1(\0 

Odsetki za zw!okę od gow~ darki uspołecznionej · 5 110 50 

Nadwyżki środków apecjal nYch l gospodarstw pomocniczych I 3l 75 
'. 

W YDATK I 
.. ',' 

8uma ogólna 1.385.349 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 2·16.137 .......... ... ... . ... .......... _-

l FINANSOW At~IE PRZEDSn~BIORSTW USPOŁECZNIO-
NYCH . · , . · · 70.600 

Zjednoczenie Przemysłu Płyt, Sklejek i Zapałek · · 1 5 

Fin:msowanie wzroetu 'rodków obrotowych • · · · 25 20.800 

Zjednoczenie Przf<mY8łu CeJnlozowo-P npierniczego · · 1 6 

Finansowanie \VZro8tu środk6w obrotowych · · · · 25 46.300 

Centrala Zbytu Drewna • · · · · · · · 1 12 

Finansowanie wzrostu środk6w obrotoW)'ch · · · · · 25 3.500 

2 WYDATKI ZARZĄDU CENTRALNEGO · · · · · · 40.351 

Utrzymanie zarządu centralnego ministerstwa · · · · · 10 1 llU67 ----
Place . · .. · · · · · · l 12.200 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · 2 1.902 

Bezosobowy funduslI płac · · · · · · · 3 600 

Pouróże służbowe · · · · · · · · · 5 980 

Wydatki admini8tracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 2.162 

Inwentarz · · · · · · · · · · · 14 i20 

RÓŻne wydatki • · · · · · · · · · · · 24 203 

Nagrody . · · · · · '. · · · · · · 1 101 3.292 
----

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · 3 1.650 

Różne wydatki · · · · · · · · 24 1.6012 

PJ'ojekty typowe budownictwa · · · · ~ · 1 104 641 

Różne wydatki · · · · · · · · 24 641 

Współpraca naukowo-techniczna z zagranicą · · · l lOS 1.226 

._ Bezosobov.'Y fnndusz płac · · · · 3 80 

Podró że służbowe · · · · 5 886 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 180 

R6żne W).datki · · '. · · · · · 24 80 

Dotacje dla instytucji &połeczn~ch · · · · · · · 1 30S 19 285 

Dopłaty do pracowniczych biletów kolejowych · · · · · l 310 24 150 

Inna dzialalnoś'ć szkolnictwa zawodowego • · · · · · · • 61 5 

Bezo8obowy fnndu5z płac · · · · · · · · · 8 5 

Kolonie, obozy i półkolonie · · · · · · · · · I 20 16.520 

Dotacje . · · · · · · · · · · · · 19 16.485 

Usługi obce · · · · · · · · · · · · · 21 35 

Dot acje dla etolówek pracown.ic:iych · · · · · · · · 8 254 19 6S 



Dziennik Ustaw Nr 72 B09 --

CZĘSC 19. MINISTERSTWO LEŚNKTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

" 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdział ! P aragraf 
złotych 

Dział 

--- ' I 
3 WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH ! 135.186 o o o o o • 

G08poclarka łowiecka o o o · o o · · o o o o o l 63 I 65.560 
Place . o o · o · o o · o · o o o · l 716 
Ubezpiec7.enill i świa dczenia · o · · · · · o 2 no 
Bezosobowy fundusz plac o · · · · o o o o o 3 374 
Podróże służbowe o o o · o · · · · · · S 49 
Wydatki IIdministracyjno-gospodal'.cze · o • · · · 6 408 
Wyżywienie U 131 \ · · o · · · · · · o · Zakup inwentarza o · · o · o o · o o ' U 363 
Wydatki materialowo-p"odukcyjnc · · o • o · o 20 63 
Różne wydatki · o · o o o o o o o o o 24 63_346 

Inna działalność gospodarcza o o o o o o o o o o l 110 16.236 
-- -

Płace o · o o · · o o o o o o l 5.846 
Uhezpieczenia i świad(:z~ll ia o o · o o o o o o 2 1.833 
Bezosobowy fundusz plnc o o · o · · · · · · 3 950 
Podróże slużbowe o · · · · · · o 5 460 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · • · · · · 6 3_620 
Zakup inwentarza o o o o · • • · · · o Ił 345 
l, apitalne remonty- o o · · · · o o · o 18 2.000 
Wydatki Il! fi t crialo" o -l;fodulicyj ne · · • · o · • 20 92 
l glugi ohce · o o o o · · · • • · · · · 21 655 
R,;żne wydi,tki · o · o o · · • • • o · • 24 435 

Zasadnicze szkoly zawodowe • · · • • • • · · · 5 4'2 611 
Place . o o · • o · • • • · · . l 85 

Ubezpieczenia i świa(1cZ!'nia · · · • • · o · · 2 13 
Eezo~0bowy fun(hlsz piae o • · · • • · o • o 3 S 
PO Gr{,że sh.żLowe · · · o · · • • o o · o 5 10 
~'ydatki aclmi ni str acyjno-gospoclarezc · · o · · · 6 70 
I 'omoce nallkowe i ró żne wydatki szkoleniowe · , 9 4 
Zakup inwentarza · · · · · · • • o · · · 14 144 
K api talne remonty • · · • · • • • · o · · 18 280 

Technika zawodowe · · · · • • · • • · · · · 3 44 12.059 
Place o . o · o · o · · o • • o o · · l 5.B15 
Ubezpieczenia i świadrzcłlia · o · o • o o o · 2 . 907 
Bezosobowy fund usz plac · · · · · · · · · · 3 130 
Podróże służhowe o o o o · o o · · o 5 150 
Wydatki administr acyjno-gospodarcze · · • · · · 6 1.700 

Pomoce nankowe i różne wydatki szkoleniowo · o · · 9 180 
Stypendia o o o o · · o · · • · o · o . 11 1.262 
Zakup inwentarza o o o o o o · · · · · · Ił 350 

Kapitalne remonty · o o · · o o · o · o o 18 1.500 
D otacje . · · · o • · o o · o · · · 19 4.0 
Różne wydatki · o o · · o · o · · o · o 2' S 

Szkolenie zaoczne . · · · · · o · · · o o · o 5 46 1.054 
Place o o · · o · · · · · · o l 700 
Ubezpieczenia i świadczenia · · o o · · o · · 2 106 
Bezosobowy fundusz plac o · · · · o · o · o 3 140 
rodr,; że .łużbowo · · · o · · · • · · · · , S 6 



bzlennlk Ustaw Nr 72 - 810 Poz. 454 

CZĘSC 19. MINISTERSTWO LESNIC'l'W A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

Klasyfikacja 

Lp. T R E a c W tya1llcach 

Dzla) I Rozdzia) : Paragraf I 
słoty ch 

3 W ydatki administrllcyjno~gospodarcze · · · · · · 6 82 

Pomoce naukowe i różne wydatki IZkoleniowe · · · · 9 16 

O'rodki !zkolenia kursowego · · • · · o · · · • • " 3.013 

Place · · · · · · o · · o · · o · • · l 1.254 

Ubezpiec2'.cnia i świadczenia · • o · · · · • · 2 194 

Bezosobowy fundu8z plac · o o o · o o o · o li 79 

Podróże !łużbowe · · · · o o · · · · • · 5 50 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · o · • o 6 500 

Pomoce naukowe i różne wydatki szkoleniowe · · • • 9 49 

Stypendia · · · · · · · • · · · · o • · 11 668 

Wyżywienie · · · · · · • · • · o · • · 12 24 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · o · · 14 70 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 1I0 ' 

Dotacje · · · · · · · · • · • · · • · 19 20 

Internaty dla uczniów szkół zawodowych . o · • · · · • 53 6.864 

Place · · · · · · o · · · · • · · · o l 2.474 

Ubezpieczenia i 'wiadczenia · o • o o · · · o 2 383 

Be'i:osobowy fu ndusz plac · · o · o o • o · · li 49 

Podróże służbowe · · · · · · · o · · · o 5 46 

Wydatki administracyjno-gospodarcze o o · o · o 6 1.815 

Wyżywienie · · · o · · · · · · · · o o 12 173 

Zakup inwentarza · · · • • • o o · o · • 14 774 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 1.150 

!hypendia · · · · '. · · · · • • · · o · · I 54 11 1.954 

Przedszkola miejskie · · o · · · • · · · • · o J l 20.041 

Płace · · · · o · · · · · o · · · o .. l 7.087 

Ubezpieczenia i świadczenia o o o • · o o · · 2 1.098 

B ezosobowy fundusz plac · · · o · · · · o · li 106 

Podróże służbowe · o o · · o o • o · o o 5 2S 

Wyd a tki adminie tracy j no-gospodarczo o · · o o o 
6 1.850 

Wyżywicnie · o o · o o · o o o · o o o 
12 9.135 

Zakup inwentarza o · · • · · · · o o · · 14 550 

Kapitalne remonty · · o · · · · · o o o • 18 190 

Swietlice dziecię~e o · · o · · o · o · o o o • 13 2.205 

Place · · · · · · · · · o · · · o • l 955 

Ubezpieczenia i" świadczenia o · o o · · o o · 2 148 
\ 

BC7.050bowy fu nd usz plac · · o · · o · · · · 3 14 

Podróic słu żbowe · · o · · o o o o o o · 5 li 

Wydatki administracyjno-gospodarczo o o o · · · 6 155 

Zakup inwentarza · · o · · o o o · o o · 14 80 

Dotacje · · · o · · · o · o · o · o o 19 850 

Żłobki stale · · o · · o o o o o o o · · o 6 168 5.584 

Place · · · · · · · · o • o · · · o l 2.472 

. Ubczpiecze',~ia i świadczcnia o o o o o o o · o 2 383 

Bezosobowy fundusz płac · o o o · · o o · o 3 37 

Podróże służbowe · · · · · · '. • · · · o 5 II 

Wydatki administracyjno-go~podarczo · · · · '. · 6 528 

Wyżywienie · o o · · o · o o o o · • o 12 1.900 



Ezlennlk Ustaw Nr 72 - 811 

Lp. 

I 

, 

5 

6 

Lp. 

-

CZĘSC 19. l\-HNISTERSTWO LESNICTWA I P RZEMYSLU DRZEWNEGO 

T R E S C 

Lecze11ie • • • 
Zakup inwent arza 

B. WYDAtKI INWESTYCYJNE (razem) 

FI NANSOWANIE INWESTYCJI PRZEDSIĘBIORSTW 
USPOŁECZNIONYCH 

Finansowanie przedsi~biorst.w · ..... . 
Inwestycje F.;cCl1tralizowane •• 

Dotacje na zakla,lowe Iundll~ze · mics:l-kaniowe przcusiębipr8tw 

I nwes tycje zdecent rali zowane • 
Rezerwa na inwt =tycje • 

Inwestycje scentralizowane . 

FINANSOWA:--J1E INWESTYCJI ZARZ.\DU 
NEGO • 

Zarząd centralny minist crstwa • 
Inwcst )'cje z,]ec('nfralizowau6 

l una d ",ia~alno';ć gospodarcza 

CENTRAL-

Inwestycje zdc ('.en tr ~lizowane 
I nwrst) cj e scelltr~ lizowalle jcdll ost~k i zakladów budżetowych 

I n wcs-tveje sccll trallzowane. • 
Kolonie, ol;p~y i półkolonie • 

Inwestycje zdecentralizowane • 

FINANSOWANIE INWESTYCJI J EDNOSTEK PODLE-
GŁYCH • • • • 

T echnika zawodowe 
IlIwesl.y"je zdecent ralizowane • 

Ośrodki szkl,lenia kursowego • 

Inwestycj e zdeccnl ralizO\"nne • 
I nternaty dla uczlliów szkói zawodowych. 

lalvc5Itycje ~dLccentralizownnc 
Inw~;,tyeje scentralizowane jednostek 

I~""eslycjl! fcentralizowane 
Przedszkola miejskie ••• 

Inwcstycj e zdecen traJi:t.owane • 
Żłobki stale • • 

· i zakładów budżetowych 

., .... 
.• . . . . . . . · . . . . . . . 

Inwestycje zdecentralizowane • · . . . . . . . 

1 _______ K~I -la-S-Y-fi-k-a-Cj~a------- 1 
f Rozdzial Paragraf I 

W l.Yl'iącach 
:tl~tych 

Dzial 

1 

14 

10 

.1 

2 

li 

I 

2 

6 

o 

114 

I 

l 

1I0 

300 

20 

44 

53 

100 

1 

168 

13 
14 

17 

15 

17 

15 

15 

17 

15 

15 

IS 

15 

17 

IS 

15 

10 
243 

l.B9.212 
'~::.:..:.:.:..."" "" """" 

1.1 06. 71 ~ 
J.HIP..\i ·}6 

---l~uTil'li~ 
4n .OL\ 

40.013 
48.656 

- - --48.656--

2S.i50 

-----4,-3-4·--

400 
·lUli 

27.481 
1----:20".:7:4-:-6-' l- -

435 

1
1 ___ 3-,:,..,..::""" -I 

160 
160 

(i0 
----(;0--

200 
2tiU 

3.277 
3.27-7-

20 
·-----2"0--

30 
30 

CZĘSC 20. MINISTERSTWO OBRONY NARODQWEJ 

- KllIsyfik llcja 

T R E S C 
W t ysit) ('ach 

zlotych 
Dział Rozdział Paragraf 

DOCHOD y 

Suma og~łna (,IlO.OOO -
Różne dochody . . . . . · · · · · · · . · S 600.UOÓ 

-
WYDATKI 

Suma ogólna 15.ł74,.700 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 14.682 .700 .... .. .. .. . 

Obrona narodowa . . . . . . . . . . . . . 9 1-*.632,700 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 9 792.000 ........ ... ... . ..- ..... 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · . · 15 89.000 

Inwc5lycje ecentralizowane • · · · · · · · · 17 7113.000 

._.~ 

". Poz. 454 



Dzien ni k U 5 t Cl'.V Nr 72 812 Poz. 454 -------------------------------- --------------------------------
CZĘŚC 21. MINISTERSTWO OŚl\'IATY 

b 

K ltrsyfikacj a I Lp. T R E ·S C W ty~i tI~ fłrh 

Paragraf l złotych 
Dział H07.d7.:a! 

D O C II O D Y 

Suma ogółna 33.1 58 

l WPł,ATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH · · 21. 940 

Wpłaty z zy3kll · · · · · · · · · · · · · · l S 21.940 

2 POZOSTAŁE DOCHODY · · · · · · · · · · · lUl a 

Wpływy maj ątkowe · · · · · · · · · · · · · S 13 90 
-..".. 

R ozliczenia z lat ubiegłych · · · · · · · · · S 18 700 

Wpływy j ednostek administ racyj nych · · · o · o · 5 19 10.400 
Różne opIaty · · · · · · · · · · · · · · 5 26 22 

Grzywny, kary pieniężne. · · o · · · · · · · · 5 27 6 

W Y D AT K I 

Suma ogólna 1.!lM.693 _ .. -
A. WYDATKI BIEŻ1\CE (razem) 1.523.434-..... .... .......... .. .. . ... . -

l W YDATK I ZARZ,\DU CE NTRALNEGO • · · · o · 262.251 

U t rzymanie z arządu centralnego ministerstwa o o · · · 10 l 22.4:16 
-----------

Płace . · o · · · · · · · · · · o · l l S.2 23 

Ubezpie~zenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 2.-406 
B ezosobowy fundusz plac · · · · · · · · 3 556 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 880 

Wydatki adminiE t r acyj no -go sp ouarczą · · · · · · 6 2. 075 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · 14. 228 

K apitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 450 

Różne wydatki · , · · · · · · · · · · 24 618 

Odszkodowania · · · · · · t'- · · · · · · 10 I ti 65 
_ Różne wydatki · · · · · · · · · 24- 65 

Nagrody . · · · · · · · · · · · · l 101 422 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · 3 359 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · 24- 63 

Projekty typowe budownict wa · · · · l 104 4.000 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · 24 4.000 

I nna działalność g08podarcza · · · · · · · · · l llO 5:l0 

B ezo30bowy fundusz płac · · · · · · 3 385 
K api talne remonty- · · · · · · · · · · · HI 120 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · · 24 15 

Kolonie i obozy 2 20 6.712 
. · · · · · · · · · · · · · · Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · 3 15 

W ydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · 6 135 
Dotacje · · · · · · · · · · · · · · 19 6.499 

Różne wydatki · · · · · · · · · · 24 63 
Centralny zakup ksi ąż ek d la bibliotek szkolnych · · · · 2 23 47.1 04 

Bezosohowy fundusz p lac · · · · · · · · S 16 
Wydatki adrll i !lis t raeyj no -gosp od arcze · o · · · · 6 10 
Znk up i'l )T,\'cE t arza · · · · · · · · · · · 14-

I 
47.018 

R ó;i;ne wydatki • • · · · · · · · · · · · 24- 60 



D~ien nik Ustavl N r 72 813 Poz. 454 

CZĘŚC 21. MINISTERSTWO OŚWIATY ' 

Klasyfikacja 

Lp. T R E Ś C W tye!qcach 

I RozdziaJ 
I złotych 

Dzial i Paragraf 

l Różne wydatki na dział alność oświatową · · · · · · I 25 4.800 

B ezosoLowy fu ndusz plac · · · · • · · · a 1.447 

Podróże slużbowe i przeniesienia · · · · · · · 5 1.179 

Wydatki admi li;8t racyjno-bospooorczj! · · · · · 6 941 

Pomoce naukowe i różne wyd~tki szkoleniowe · · · 9 689 

Zakup ' inwentarZ'a · · · · · · · · · · 14 129 
" 

Różne wydatki . · · · · · · · · · · · 24 415 

O§rodki wychowawczo-~zkoleniowe · · · · · · 2 26 5.972 

Place · · • · · · · · l 63 

.' Uhezpieczeni a i świ adczeuia 2 7 · · · · · · · · 
B ezosobowy fUlHh"z plac · · · · 3 l 

Podróże siu żbo"e i pnenic~ienia · · · · · 5 3 

Wydatki admilli~tracyjno-go8podarcze · · , 6 100 

Pomocc naukowe i różnc wydatki szkoleniowe · · · 9 90 

Wyżywienie . · · 12 176 

Zakup inwentarza · · · 14 32 

Dotacje · · 19 5A98 

Różne , wydatki · · 24 2 

Dotacje, <lla orgal lizacji spolecznych · · · · 2 305 19 145A88 

Dota\:je dla organizacji społecznych · · · · · · 6 305 19 22 .\H O 

Dotacje dla Holówek pr acowJliczych · · · · 8 25·1 19 792 

Różnc \,,)"datki na dzi ałaJno,ć szkolui e twa za wodowego · li 61 UHlO 

B e;;o;obowy fllJldu, z plac · · · · 3 8uO 

Podróże służbowe i przeniesieniu · · 5 lO 

Pomoce nau~owe i ró żne wyuutki. EzkoJcJJiowe · · 9 290 

Zakup iJn· ... eu t arza · · · · • · · · · · 14 800 

2 W YDATKI JED~OSTEK PODLEGŁYCH · · · · · · 1.261.183 
.. 

Szkoły przysposobicllia zawodowego · · · · · · · 3 4l 18.4.5 4-._--
Place · · · · · 1 8,.6(18 

Uhezpieczenia i świadczenia · · · · · 2 1. :158 

B ezosobowy fundu sz plac · · · 3 200 

Podr6 i e służhowe i przcuicsicnia · · · 5 70 

Wydat ki ndnli uistracyj no~ go~podarcze · · · 6 2.620 

Pumoce naukowe i różne wydatki s~koJcll iowe · · · 9 100 

Stypendia · · . , · II 4. 500 . 
Wyżywicnie · · · · · · 12 '238 

Zakup inwentarzu 14 I IlO 

Kapitalne remonty · · · 18 500 

Zasadnicze ~zkoly za v.-Q dowe · · · · 3 42 485.534-

Place · , · · l 335.3 15 · · · 
Ubezpieczenia i świadezcnia · · · 2 52.374-

B czosoho\\y fundusz p lac · · · · · 3 6.500 

Pod róże służLowe i przeniesieJlia · · · 5 2. 300 

W y,latki administracyjno-gospodarcze · 6 31.195 

Pomoce n:mkowe i różne wydatki "zkolcniowe · · 9 9.200 

Stypendia · · · · · · · · II 3.250 

Zakup inwentarza · · · · · · 14 13.000 

K apit31ne remunty · · · · · · · · · 18 30.00 0 



DzIennik Ustaw Nr 72 814 --- Poz. 454 . 
· CZĘSC 21. MINISTERSTWO OSWIATY 

Klasyfikacja 
Lp. T R K S C W tysiącach 

I I złotych 
Dział I Rozdział I Paragrar . 

2 Wydatki materiałowo-produkcyjne • · · · · · · 20 2.25.0 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · • 24 15.0 

Technika zawodowe i licealne Izkoly za \vodowe · · · · · • " Sl1.655 
Płace · · · · · · · · · ----------------· · · · · · · l 2.03.393 
Ubezpieczenia i 6willdczeru. · · · · · · · · · 2 31.7.05 
Bezosobowy fundusz płac · · · · · · · · · 3 4.395 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 1.55.0 
Wydatki adminiltracyjno-gospodarclile · .. · · · · 6 %6.700 
Pomoce naukowe i różne wydatki IIflkoleniowe • · · · 9 4.94.0 
Stypendia · · · · · · · · · • · · · · · 11 15.008 
Zakupinwentarca · · · · · · · • · · · · 14 5.90.0 
Kapitalne remonty · • · · · · · • · • · · 18 18 . .0.00 
Różne .wydatki. · · · · · • · · · · • · · 24 72 

Szkolenie zawodowe zaoczno • · · · • · · • · · a 46 24.55.0 
Place · · · · · · · · · o o · · · • · · l 16.32.0 
Ubezpieczenia . i świaclczeni. • • · .' · · · · · 2 2.530 
Bezosobowy fundusz plac · · · ,o ..• · · · · · 3 4.3.0.0 
Podróże służbowe i przeniesienia · • · · · · · · S 7.0 
Wydatki ' administr,acyjno-gospodarcze · · · · · · 6 820 
Po~oce naukowe i różne wydatki szkoleniowe · · · · 9 3.00 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · U 21.0 

Ośrodki szkolenia kurso'wego • · · · · · · · · · • 48 9.687 --Płace · · · · · · · · · · ~ · • · · · l 1.29.0 
Ubezpieczenia i Bwiadczenia · · · · · · · · · 2 2.08 . 
Bezo30bowy fundusz plac · · · · · · · · · • 3 1.9.0.0 
Podróż~ służhowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 1.0.0 ' 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 799 
Pomoce naukowe i l'ÓŻllfl wydatki szko!eniowe · · · · 9 . 460 
Stypendia · · · · · · · · · · · · · · · 11 4.131 
Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · · 12 100 
Zakup inwentarv,a · · · · · · · · · · · · ·14 173 

, K apitalne remonty · · · · · · " · · · · · 18 520 
Szkolenie zaoczne nauczycieli · · · · · · · · · · • 49 836 

Place · · · · · · • · · · · · · l 140 
Uhezpieczenia i świadczeni. • · • · • · · · · 2 22 
Bezosohowy fundusz plae · · · · · · · · · · S 235 
Podróze służbowe i przeniesienia · · · · · · • · 5 S 
Wydatkiadministcacyjno-gospodarcze · · · · · · - 6 25 
Pomoce nauKowe i różne wydatki szkoleniowe • · · · 9 8 
Stypendia · · · · • · · · · · · · · · · 11 400 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · U l 

Zasadnicze szkoły zawodowe dla pracujących · · · · · a 51 13.939 
Płace · · · · · · · · · · · · · · · • l 11.895 
Ubezpi~czenia i świadczeni. · · · · · · · · · 2 1.844 
Bezosobowy fundusz plua • · · · · · · · · · a 200 

Internaty · · · · · · · · · · · · · · · · J S3 152.019 
Place · · · · · · · · · · · · · · · · l 7.0.250 
Ubezpjeczenia i ś\via .:lczenie · · · · · · · · · 2 1 0.88ł 

BezoBobowy fundusz plaa • · · • • · · · · · S 1.422 



( 

..... 813 - pzłennik Ustaw Nr 72 • 

CZĘSC 21. MINISTERSTWO OŚWIATY 

Klasyfikacja 

Lp. T R E g C W tysiącach 

Dział I Rozdział I Paragraf 
złotych 

J Podróże slużbowe i przell.icsienia · · · · · · · · 5 lI80 

W yda tki administracyjno-gospodarcze · · · • · · 6 87.078 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · 12 5.925 

" Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 11.000 

K apitalne remonty · · · · · · · · .' 18 15.000 

Uóżne wydatki · · · · · · 24 80 

Stypcndia objęte planami styp endia lnym i · · · · · · 8 54 II 140.260 

Ośrodki dOEkonalenia kadr oświatowych · · · · · · · 3 57 14.513 

Place . . · · · · · · · · · · · · · · 1 10.687 

Ubezpieczenia' i §wiadczenia · · · · · · · · · 2 1.656 

B ezosobowy fundusz płac · · · · · · · · · · 8 !59 

Podróże służbowe iprzcniesicnia · · · · · · · · 5 725 

Wydatki admini stracyjno-gospodarcze · · · · · 6 648 

Pomoce n aukowe i różne wy~atki szkoleniowe · · · · 9 168 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · .-14 150 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 20 

Studia nauczycielskie · · · · · · · · · · · · · 8 59 !1.118 

Place · · · · · · · · · · · · · l 1.345 , 
Ubezpieczenia i §wiadczenia · · · · · • · · · 2 207 

Bezosobowy fUl](!.usz płac · · · · · · · · · · 3 !95 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 30 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 150 

Pomoce naukowe i różne wydatki szkoleniowe · · · · 9 855 

StypeTIllia · · · · · · · · · · · · · 11 108 

Zakup inwcntarza · · · · · · · · · · · · 14 28 

. Dopłaty do pracowniczych biletów kolejowych · · · · · I 310 24 2.770 

Instytu ty naukowe i placówki naukowo-badawcze · · · · , 67 3.749 

Place . · · · · · · · · · · · l 2.068 

Ubezpieczenia i §wiadczenia · · · · · · · · 2 326 

Bezosobowy fund usz plac · · · · · · · · · · 3 555 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · 5 lOS 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · 6 200 

Pomoce naukuwe i różne wydatki sl:ko1 cu !o we · · 9 25 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · 14 100 

Kapitalne remonty ' • · · · · · · · · · · · 18 830 

Ubżne wydatki · · · · · · · · · · · 240 40 

A~pirantnra i szkolenie za granicą · · · · · · · · 4. 74 11 800 

Szkoly wyższe · · · · · · · · · · · · · 4 75 45.161 I 
Płace · · · · · · · · · · · l 25.505 

Ubezpieczeni" i świadczenia · · · · · · · · · 2 3.948 

B ezosobowy fUlIdl1'sZ plac · · · · · · · · · · 3 1.644 

Pudróże służbowe, i pl'Zcniesicnia · · · · · · · · 5 340 

Wydatki admiuislracyj no-gospodr.l'cze · · · · · · 6 2.830 

P omoce naukowe i różne wydatki szkol CJl itrwe · · · · 9 2.950 

Stypendia . · · · · · · · · · · · · · · 11 2.824 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 3.700 

K apitalne remonty · · · · · · · · · · · · , 18 l.350 

Różne wy datki · · · · · · · • · · · · · 24 70 

Pomoc dla studcntów · · · · · · · · · · · · 4 89 19.378 



Dziennik Ustaw Nr 72 816 

CZĘSC 21. lVIINISTERSTWą OŚWIATY 

, 
Klasyf'\acja 

Lp. 

Dział I Rozdział I Paragraf 

----::------~------------------------------------~------;-

T R E Ś C 

2 

, 

5 

Płace . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ubezpieczenia i ~wiadczenia 

Bezo!obowy fumlusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Stypendia. 

Zakup inwentarza 

Kap italne remonty. 

Dota~je • 

Rózne wyda tki . . . .' . . . 
Stypendia fu ndowane • . . -. . . 
Dopłaty do pracowniczych hiletów kolejowych 

Hezerwa na remonty kapitalne i rewindykacjo 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

HNANSOWANIE INWESTYCJI PRZEDSrr::mORSTW US-
POLECZNIO:o.f YCH. • •• ••• 

Finansowanie przedsięlriorstw . . . . . . . . . . 
Inwestycje sccntralizowane 

Dotacje na zakładowe I'lI.tldu;;ze mieszkan iowe prze.hięuiorstw 

Inwestycje z(lecentralizowane 

INWESTYCJE ZAHZĄDU CENTHALNEGO 

Zarząd ,centralny ininisterst,~a 

Inwestycje zdecentralizowane 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkan iowe jednostek i za-
kładów budżetowych -; • • • •• •• 

Inwestycje z,leccn tralizowane 

Różne wydatki na' działalność oś\~iatową • 

Inwestycje zdecentralizowane 

Ośrodki wychowawczo-szkoleniowe • 

Inwes tycje zdecentralizowallo 

Dotacje dla instytucj i społecznych . 

Inwestycje zdecen tralizowane 

Rezerwa na inwestycje zdecentralizowane . 

Inwestycje zdecentralizowane •• • 

Rezerwa na inwestycj e jednostek i zakładów uudźctowych 

Inwestycje scentralizowane 

INWESTYCJE JEDl\OSTEK PODLEGLYCH • 

Roczne szkoly budowlane 

Inwestycj e zdecentralizowane 

Zasadnicze szkoły zawodowe 

Inwestycje zdecentralizowane •••• 

Technika zawodowe i licealne szkoly zawodowe • 

Inwestycje zdecentral izowano 

Ośrooki szkolenia kursowego 

Inwestycje zdect'nlra! izowane 

Internaty dla uczniów szkól zaw(.dowych • 

Inwestycje zdecentralizowane • • • 

. ~. 

1 

1 

10 

1 

2 

2 

2 

14 

3 

3 

s 

3 

3 

89 

90 

310 , 

1 

1140 

1 

116 

2S 

26 

305 

40 

41 

42 

48 

53 

l 

2 

S 

5 

6 

11 

14 

18 

19 

24 

11 

240 

18 

17 

IS 

15' 

IS 

IS 

15 

15 

15 

17 

15 

15 

15 

15 

15 

W tysiącach 
zloty~h 

1.4Z6 

230 

111 

7 

2.64.4 

9.137 

M5 

680 

4,496 

2 

72 

138 

15.050 - --_ .. _ --

357.259 ............... .. .... .. ..... .. 

13 . 7~0 

12.150 ----_._---

-

12:150 

1.600 

1.600 

5B.482 

400 

400 

4.500 

4. :;00 

65 
---~·-·65--;:-

4~500 --- - _._- -
'1.;;00 

8.500 
--- - -

8.;;(JO 

19. 017 

19.017 

21,;,00 - -_._._._ -
21.5UO 

2H5. 027 

205 

205 

21.234 - - - --_. __ . 

2k234 

10.300 --------

------- -
4-t 

s. ono ------_. _ .. _-
S.OGO 

,> 

Poz. 454 _ 



.. 
pzlennik Ustaw Nr 72 -- 811 Poz. 454 
• 

CZĘŚC 21. MINISTERSTWO OŚWIATY 

I 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C 
W tysiącach 

I I sloty ch 
Dział I Rozdzinł I Paragraf 

, 
I OŚrodki dOSKonnlenia kadr oświatowych · · · · · · · a 57 100 

Inwestycje zdeccntraliw wan6 · · · · · · · 15 100 

Państwowy Instytut P edagogiki Specjalnej · · · · · · I 59 200 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · 15 200 

Inwestycje sc.entralizowane jednos tek i zakładów budżetowych I 800 235.623 

Inwestycje IcentI·alizowune • · · · · · · · · · 17 235.623 

In8tytut Pedagogiki · · · · · · · · · · · · • 
, 67 15 

Inwestycje zd ecentralizowane · · · · · · · · • 15 15 

Szkoły wyższe · · · · · · · · · · · · , '75 3.130 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · 15 3.130 

Pomoc dla studentów · · · · · • · • · · , 89 230 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · 15 230 

Inwe5~ycje scentralizowane jednostek i zakladów budżetowych 
, aoo 17 5.946 

CZĘŚC 23. MINISTERSTWO ŁĄCZNOŚCI 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

Dział I Roz,1zial Iparagra~ slotych 

DOCHODY 

Suma ogólna 1.593.4G9 

l WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH • · 745.31 1 

Wplaty z zysku · · · · · · · · · · · · · · 1 8 734.971 

Różnice budżetowe · .. · · · · · · · · · l 5 7,440 

Nale:ino~cj przedawnione i prekludowane · · · · · • • I 19 2.900 

J POZOSTAŁE DOCHODY · · · · · · · · · · 848.098 

Dochody Biura Odzysku Kabli Niceksploatowanych • · · · l 14 6.500 -
Wpływy przedszkoli · · · · · · · · · · · · · 5 1 475 

-
Wpływy żlobków · · · · · · · · · · · · · · 5 2a 95 

Wpływy innych jednostek Bocjalnych i kulturalnych · · · 5 a 18 

Wply~vy majątkowe · · · · · · · · · · · · · 5 13 1.500 

Rozliczenia z lat ubiegłych · · · · · · · · · 5 18 2.900 

Wpływy j ednostek administracyjnych · · · · · · S 19 3.000 

OpIaty radiofoniczne · · · · · · · · · · · 5 23 793.000 

Grzywny i kary pieniężne 5 
. 

27 15.600 · · · · · · · · · · · 
Dodatek za zwloko • • · · .. · · · · · · · · 5 29 25.000 , 

~ 

r-. 
Odsetki za zwłok., . . . . . . · · · • · · · • S 80 10 

WYDATKI 

Suma ogólna 618.901 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 67.168 .... -............. ...... ....... . 

1 WYDATKI ZAHZ1\DU CENTRALNEGO · · · · • • 58.047 

Utrzymanie zarządu centralnego ministerstwa · · · · · 10 l 33.201 

Płace . . · · · · · · · · · · · · · l 22.390 

Ubez ieczenia i p świadczenia · · · · · · · · J 3.526 



____ -r--- --

DzIennik Ustaw Nr 11 -- 818 ...... Poz. '4~ . 
L 

CZĘSC 23. MINISTERSTWO LĄC ZNOS CI 

Klasyfikacja 
W tysiącach Lp. T R E śO I Rozdział l Pllragraf 

złotych 
Dział 

l Bezosobowy fundun płac · · .; o o o o o o o • 1.571 

Podrófe służbowe i przeniesienia · o o o o o • o I 2.243 

Wydatki administracyjno-gospodarczo o o o o o o tS 2.931 

Zakup inwentarza o o o · o · o o o · o · Ił 261 

Kapitalne remonty · • • • • o o · o • · 18 110 

Różne wydatki · · · · · · · · · · o · i 24 161 

Dopłata do pracowniczych biletów kolejowych · · o o o 10 310 240 113 

Różne wydatki na działalność a dministracyjn, o o o o o 10 I 107 

Bezosobowy fundusz plac · · · . • o o · o · • 75 

Podróże slużbowe i prze niesienia o . o o · o • · 5 2. 

Usługi obce · · · · · · · · • o o · o • 21 30 

Biuro Odzysku Kabli Nieeksplo Iltowanych o • · · • · 1 51 10.000 

Place · · · · · · · o • · o • • • o o l 372 

Ubezpieczenia i świadczenia · • o • • • • o o 2 57 

Bezosobowy fu ndusz płac · · o o • o o o • o 3 76 

Podróże służbowe i przeniesienia · · o • • o • • S 81 
Wydlltki Ildmini stracyjno-gospodarczo • • • • o • 6 82 

Zakup inwentaua · · · • • • • • • • • • Ił 2 

UShlgi obce · • o • o • • • • • • • · • 21 9.170 

Różne wydatki · · · · · · · · o o o o o 240 160 

Dopłllta do pracowniczych biletów kolejowych o • • o o 1 310 240 301 

Nagrody · · · · · · · • · · o • • o · ; . l 101 L 940 

Bezosobowy fundusz plac · o o o o o • o o • II 1.360 

Różne wydatki · · • o o • • o • • o o 24 580 

Projekty typowe budownictwa · · · · · · • · · · 1 104. 21 480 

Współpraca naukowo -techniczna i gospodarczll • zagranicą • l 105 843 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · o · • o • 40 

Podróże służbowe i przeniesienia · o • o o o · • I 7U 

Wydatki administracyjno-gospodarczo • o o • o • tS 10 

Zakup inwentarza · · · · · · o • • o • Ił 50 · Inna działalność gospodarcza · · · · o • o o o • 1 110 1.150 

Bezosobowy fundusz plac • • · · · · • • a 772 
o o 

Zakup inwentarza • · • o' o o · · · • 14. 3 
o • 

Kapitalne remonty · · o o • • · • • 18 250 · • · Uslugi obce · · · · · · · • • o • 21 125 
o • o 

Dotacje na Fundusz Postępu Technicznego o • 1 117 19 3.026 • o o • -~ 

Dotacje dla P olskiego Związku Krótkofalowców l 305 19 140 • • o o 

Kolonie I półkolonie · · · · · · · o o 2 20 19 6.746 • • o • 
J WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH • • .. • • • 9.121 

Ośrodki szkolenia kursowego · • o o • • • • o • • ł8 3. 305 
Płace · · · · · · o o • • • • • • • • 1 66ł 

Ubezpieczenia i świadczenia • • o • • • • • • I lOS 
Bezosobowy fundusz plac · · • • • • • • • o • 1.010 
Podróże służbowe I przeniesienia o • • • • o • • I 20 
Wydatki administracyjno-gospodarczo • .. • • o o 

, 
'61 

Specjalne wydatki szkolne · · · · o • • o • • 9 40 
Stypendia · • • ,. o • • · o • • • • • o " ... " 11 900 
Wyżywienie · o • • • • • • • • o · • o 12 10 
Zakup inwentarza • • • • • o o • • • • • Ił 90 



Dziennik Ustaw Nr 72 .. - 819 

CZĘSC 23. MINISTERSTWO LĄCZNOSCI 

Lp. 

2 

B 

T R E S C 

Przedszkola miejskie • . . . . . . . . . . . . 
Płace . . . . . . . . . . . . . 
Ubczpie.czenia i świauczenia 

Bezosobowy fundusz plac 
· . . . . . . . . 
· . . . . . . . . 

Podróże slnżhowe i przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

R6żne wydatki szkoleniowe · . 
Wyiywien itl to • • • • • • • 

Zakup inwentarza •••••• 

Doplata do pracowniczych bilet6w kolejowych 

. gwietlice dziec ięce • 

Place 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bewsobowy fundusz plac 

~'ydatki administracyjno-gospodar cze 

Zakup inwentarza 

Dotacje • • 

• 

.. 

Mnzea 

Place 

. . . . . . . . . . . . . . . . 
· . . . . . . . . 

Uhczpip-czcnia i św i atlczen ia 

Bezosobowy fundusz plac 

Podró że slul.Lo,,'c i przeniesienia • 

~''Y!latki aclrn'nist.racy j no-gospodarcze 

P nlce naukowo-bad awcze 

Za~up inwentarza • • 

Żłobki stale 

PIlice 

. . . . . . . . . . . . . . . 
Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fuudusz plae 

Podr6że slużbowe i przenicsi~nia • 

\,\' yclutki administracyjno-gospodarcze 

Wyżywienie 

Zakup inwentarza 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE 

FINANSOW ANIE INWESTYCJI w 
STWACH USPOŁECZNIONYCH 

Przedsiębiorstwa państwowe. 

Inwestycje scentralizowane • 

• • • 

(razem) 

PRZEDSIĘBIOR-

· . 
Dotacje na zakladowe fundusze mieszkaniowe przedoiębiorstw 

Inwestycje zdf!centralizowane 

FINANSOWANIE INWESTYCJI ZAHZĄDU CENTRALNE-
GO • • • • •••••• 

Dotacje na Fundusz Po~tępu Technicznego 

Inwestycje zdecentralizowane 

Inwestycje s('entralizowane jednostek i zakładów budżetowych 

Inwestycje scentralizowane ••••••••• 

Klasyfikacja 

Dział l Hozdzi~J ! Paragraf 

s 

2 

1 

5 

6 

l 

l 

l 

l 

l 

&lO 
13 

IM 

168 

1 

114 

117 

300 

1 

2 

li 

S 

6 

9 

12 
Ił 

2ł 

l 

2 

3 

6 

14 
19 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

14 

l 

2 

3 

5 
6 

12 

14 

17 

15 

15 

17 

W tysiącach 
zło tych 

'.073 
1.409 

234 

22 

2 

820 

9 

1.023 

54 

16 

125 

57 

9 

l 
10 

l 

47 

430 

1::!'{ 

20 

15 

5 

203 

10 

50 

1.172 
[--_--..:. ---

44·6 

70 

8 

l 

130 

500 

17 

551.733 

54·i.973 

506.800 

506.800 

38.173 

38.173 

6.760 

2.000 

2.000 

4.760 
1----- .. ,-- --

4.760 

l'oz. 454 



/ 

DziennIk Ustaw Nr 72 

CZĘSC 24. l\fiNISTERSTWO PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ :1fJ 

Lp. 

1 

I 

l 

TllEśG 

DOCHODY 

8ama og61na 

WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOLECZNIONYCH • 

Wpłaty a .yan . . . . . . . . . . . . . 
POZOSTALE DOCHODY . . . . . . . 
Wpływy maj,tkowe • 

Roalic&enia a lat ubiegłych • 

Wpływy admini.tracyjno-gospodarcze i inne 

Oda.tld sa .włok, od gospodarki u8polec~nioncJ 

WYDATKI 

A. WYDATKI BIEZĄCE 

Suma ogólna 

(razem) 

WYDA:'l't.:I ZARZĄDU CENTRALNEGO · . . . . . 
Renty . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ubezpieczenia I świadczenia . . . . . . . . . 
Za.iłld pogrzebowe I Inne 'wiadczenia jednorazowe. 

Ubezpieczenia ł 'wiadczenia 

Konty 'wiadcze/i •••• 

Bezosobowy fundusz plao • • 

Podrób .łutbowe i przeniesienia • ' . 

Wydatki a,lministracyjno-gospodarczo 

Rótn. wydatld • • • • • • 

· . . . . . · . . . . . 

Utrzymanie a&rZądu centralnego ministerstwa 

Płace • • • • . • • • • • • 

Ubezpieczenia I ' wiadczenia 

Be.alobowy ·fundusz plac • 

Podr6te alużbowe i przeniesienia • 

Wydatki administr acyjno-gospodarcze 

Zakup Inwentarza 

Kapitalne remonty • 

Różne wydatki • • 

Składki do organizacji międzynarodowych 

R6~ne wydatki • • • • • • 

Dopłata do pracowniczych bilet6w kolejowych • 

F u ndusz Int erwencyjny 

Współpraca naukowo-t.echniczna i gospodarcza z zagranicą 

Bezosobowy fundusz płao •• ••••• 

W ydatki administracyjno gosp odarczo 

Inna działalno ś c! gospoda~cza . . . . . . . . . 
Podróże służbowe i przeniesienia • 

W ydatki administracyjno-gospodarcze 

Dotacje dl a inst yt ucj i społecznych • 

I nno akcje 80cj "Ino 

UbezpicczeIi!a i świadczenia 

R ·5l!le wydatki 

.Akcjawcl'b ullkow-a • • • • • • • • • • • • • 

lGasyfikacJa 

Dział I Rozdział I ParAgraf 

l 

I 
5 

S 

I 

7 

7 

7 

10 

10 

10 

l 

l 

l 

8 

8 

8 

I 

U 

18 

19 

30 

232 

238 

239 

l ) 

8 

310 

61 

105 

110 

305 

243 

257 

2 

2 

3 

5 

6 

24 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

13 

24 

24 

24 

li 

6 

5 

6 

19 

2 

24 

W ty.ł,cacJa 
ałotych 

2.906 

2.906 

137.752 

61 

28.000 

109.68$ 

I 

10.39·1.211 

10.385.066 

9 .9.30.375 

9.9:JO.37S 

101.000 

101.000 

39.000 

20 

22ó 

33.748 

6 

17.639 

11. 975 

1.890 

811 

651 

1.800 

100 

160 

300 

2.745 

2.745 

75 

15.000 

260 

15 

2 1~5 

11.020 

70 

10.950 

2:;6 .500 
_._-----~ 

10.600 

10..1.40 

160 

420 

Po?:.45ł 



Lp. 

l 

2 

3 

Lp. 

l 

- 821 

CZĘŚC 24.l'tUNISTERSTWO PRACY IOl~H;;KI SPDŁECZ~EJ 

T R E S C 

Bezosobowy fundusz plac 

R,jinc wydatki 

Dotacje dla ,tol';wek prncowniezych 

Kolonie 

Dotacje 

U~lugi ubce 

WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH 

Dum dla \7eterallów HllChll nohotniczego 

Place' 

lJbezri~cz:ellia i świadczenia 

n"wsobowy fundusz plac 

PodnJże służbov,,'e i prz(':nił..·~i('nia 

,'\1 )'tlatki admini81rl,,·.yjllo-go.vodareze 

Wy~ywiellie 

ZaKup leków i śrll,lk6w op~trullkowych 

Zakup i",,"cJJtarza 

K apitalne rClllollty • 

Różne wydatki 

Dotacja dla Ośrodka Doskonalenia Kadr Kierowniczych 

B. WYDATIO IN\VESTYCY JNE (razem) 

l'INAl\S ()'VAi\ JE IN W ESr YCJI 
L'Sl'uU:Cl."iIUNYUJ 

PHZE031~n IOI{STW 

ł~inanso,,~anie przcdsicLi(;:fstw 

Inwestycje , sc c,llirali ~o\\-ane 

I~WESTYCJ E ZAHZ1\DU CENTRALNECO 

Inw,'styeje sceiltralizowaJlc jednostek i zakładów IJUdżetowych 

J nw f>:st-y f je ztlecelltTalizowane 

Z::rz~d centralny ministerstwa 

Iu\vc8tycje zdecentralizuwane 

11lnt~ świadczenia socjalne 

Inwestycje zdccelltralizowane • 

Koh))Jic 

lllwest)"cje zdccentralizowane • 

8 

2 

8 

4 

10 

10 

8 

2 

Klasyfik:wja 

254 

20 

73 

l 

300 

l 

20 

3 

19 

19 

21 

l 

2 

3 

S 

6 

12 

l:l 

17 

17 

15 

15 

15 

CZĘSC 25. MiNISTERSTWO PRZEMYSŁ"L' CHEMICZNEGO 

Kla .. yfikaeja 

T R E ~ C 
I Roz,17"al : P .. raJ;raf D ",,,I 
l ; 

D O CIIOD y 
Suma ogół:aa 

WPLATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH. · 
Podatek obrotowy. . . . . . . . . . . . · . 1 l 

Zjedlloczenie Przc.mysłu Syntezy Chemicznej . 
ZjeuuQczenie Przemyslu FannaccutyczIlego "Polfa" · 

W tysiącach 
złotych 

20 

400 

138 

244 ----
170 

74 

9.145 

l.BS 

3()9 

51 

H 

l 

ISO 

5:l2 

23 

60 

4 

8.000 

R.2S0 

:\.250 

3.2:;0 

5.000 

lA·I)O 

l./~()O 

580 

sao 
3.000 

I----~---

W 

3.000 

20 

20 

tysiącach 
alotych 

7.110.3.S 

7.11)2.53.5 

4.710.673 

177.979 

9M.I02 

Poz. 454 



DzIennik Ustaw Nr 7.2 822 

CZĘSC 25. MINISTERSTWO PRZEi\'IYSŁU CHEMICZNEGO 

Lp. 

l 

• 

I 

T R E Ś C 

Zjednoczenie PrzemYdłu Tworzyw Sztucznych i Lakierów 

Zjednoczenie Przemysłu Gumowego • 

Zjednoczenie Przemysłu Rafinerii Nafty. 

Zjednoczenie Kopalnictwa S"rowców Chemicznych • • 

Zjednoczenie Przemysłu Środków Piorących i Kosmetyków 

Wpłaty E zysku • ••• • • • • 

Zjednoczenie Przemyslu Syntezy Chcmicznej 

Zjednoczenie Przemysłu Ni corganicznego 

Zjednoc·zenie Przemysłu Farmaceutyezncgo • 

Zjednoczenie ~rze rnysłu T \'vorzy\\' ·Sztucznych i 

Zjednoczenie Przemysłu Włókien Sztucznych 

Zjednoczenic Przemysłu GUlllowcgo 

Zjednoczenie Przemysłu Rafinerii N!lft y • 

Lakierów 

Centrala Handlowa Przemysiu Chemicznego "Chemia" 

Centrala· Produktów Naftowych "CPN" •••• 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw mpołecznionych 

Zjednoczenie Przemysiu Syntezy Chemicznej 

Zjednoczenie Przemysłu Nieorgauicznego 

Zjednoczenie Przemysłu Organicznego "Erg" • • • • 

Zjednoczenie Przemysłu Tworzyw Sztucznych i Lakierów 

Zjednoczenie Przemysłu Włókien Sztucznych 

Zjednoczenie Przemysłu Środków Piorących i Kosmetyków 

Centrała Handlowa Przemy. lu Chemicznego "Chemia" 

Centrala Produktów Naftowych "CPN" • 

Należności przedawnione i prckludowane • 

POZOSTAŁE DOCHODY 

Wpływy .e . sprzedaży dllkumentacji techniczllcj • 

Wpływy przedszkoli • • • • • • • • • 

Wpływy żlobków • • • • • • • • • • 

Wpływy 'wietlic dziecięcych 

Wpływy. upłynnienia na(lmierr:ych remanentów 

Rozliczenia z lat ubiegłych • • • • 

Wpływy jednostek administracyjnych • 

WYDATKI 

. . 
Suma ogliln. 

A. WYDATKI BIEŻĄCE 
FINANSOWANIE PRZEDSIĘIHORSTW 

(razem) 

USPOLECZNIO-
NYCH • 

Zjednoczenie Przemysłu Organicznego "Erg". • • • . • 

Dotacje podmiotowe na planowane struty i fundusze 

Zjednoczenie Kop alnictwa Surowców Chemicznych • 

Dotacje podmiotowe na pl anowane straty i fundusze • 

Zjednoczenie Przemysłu Środków Piorących i Kosmetyków 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze. 

Centrala Handlowa Przemysłu Chemicznego "Chemia" • 

Finansowanie uj emnych różnic blldżetowych 

Cen trala Prodal,tów Naftowych " CPN" • • • 

·Finan30wauie ujemnych różnic budżetowych • • • • 

Kla~yfikacj. 

Dział I Rozdział I Paragraf 

l 

l 

l 

l 

5 

5 

S 

S 

S 

i 

l 

l 

l 

l 

l 

5 

19 

14 

l 

2a 

ił 

13 

18 

19 

9 

10 

11 

12 

27 

27 

27 

28 

28 

W tysiącaela 
złotych 

2H.lał 

1.0& 1.928 

1.362.950 

186.979 

702.551 

2.27 1.188 

511.264 

10.158 

183.769 

69.952 

77.020 

156.784 

11.837 

35.675 

1.214.729 

118.674 

20.412 

9.375 

356 

2.017 

8.307 

356 

75.2·10 

2.611 

2.000 

7.810 

100 

1.690 

670 

250 

100 

1.500 

3.500 

2.834.764 

206.468 

106.279 

66.137 

66.131 

11.055 

11.055 

16.281 

16.287 

10.000 

10.000 

2.8 00 

2.800 

Poz. 45f 



- l>zlelin1k Ustaw Nr 72 .. '- 823 Poz. 454 

CZĘŚC 25. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO 

-
Klasyfika cja 

Lp. T R E S C: W tys i ą cach 

I Rozdział 
I alotych I 

DlIial i Paragraf 
! ! 

2 
I 

WYDATKI ZAHZ!\DU CENTRALNEGO 52.229 · • · · • o 

Utrzymanie zarządu centralnego mini8terslwa 10 
, 

l 18.lfi7 o · o o o 

I'lace o o o o o o · · · o · · · · · 1 12.370 

Uhe2pieczenia i świadczenia · · · · · · • · · 2 } .963 

Bezosobowy fundusz plac ' o o · o · · · · o o li 493 
}'odróże s iużbowe · · · o · · o · · · • · S 542 , 
Wyda tki adllijllistracyjno~go5podarcze · · o · · · 6 2.243 

Inwentarz o o ' o o · o · · · · · o · · · 14 252 

Kapitalne remonty · · · · · · • o • · o o 18 8ł 

Różne wydatki · · · · · · · o · o · · o 24 220 
., 

Dopłaty do pracowniczych hiletów kolejowych · o · · o 10 !lO 24 60 

Nagrody · · · · · · · o · o o · · · · · l 101 8.965 

Bew~obowy funduslI płac · · · • · · · o o o S 7.175 

Różne wydatki · · · . • · o · o o · o o o 24 1.790 

Projekty typowe hudownictwa · · · · o · · · · o l 104 1.670 

Różne wydntki · · · o · · · · · o · · · 24 1.670 

\Vsp6łpraca naukowo-techniciria i gospodarcza z zllgrani-cą • o l 105 6.000 

Be7.0wbowy fundusz pluc o · o · • o · o o · li 330 

Podróże służhowe o · · · · • o o · o · • S 4.620 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • o o o • · 6 590 
Usługi ohce · · · · o · o .. · · · · · o 21 460 

Prace geologic.:lne · · · · o · · · · o · o o o l 109 lOt) 
~---

l'race naukowo-badawcze · · · · · o · · • o 9 loo 
Różna działalność gospodarcza' · • • • • • · • • · l lIO 2.580 

B ezololtowy fundusz plac o · • • · · o · • · 3 2.459 
Wydatki administracyjno-gospotlarcze o · · • • · 6 25 
Inwenturz 

, 
14 16 · o · · · o • · • • · • o · Różne wydatki · · o o o • • · • · o • • 24 80 

Kolonie, półkolonie i obozy · • o • • • • • • • o 2 10 14.536 
Dotacje · · · · · · · o o o · · o · · 19 14.536 

Dotacje dla stołówek pracowniczych • . 0 · · · · · · 8 254 151 
Dotacje o • • • · • • '. • o • · • o o 19 151 

• WYDATKI J E DNOSTEK PODLEGL YCH · · o o • o 47.960 

Dotacje na Fundusz Postępu Techni cznego • · · • • • l 117 18.000 , 
Dotacje 

... _---· · · · · · · • • • · · · · · 19 18.000 
Przedszkola miejskie · o o · · · · · o · o · 2 · l 15.74·1 

Place · · · · · · o • · o o o · • • · l 5.727 
Ubezpieczenia i IIwiadczenia · · · o · · · • · 2 895 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · o · · o I 43 
Podróże służbowe · · o o o • · · • • · • I 12 
Wydatki Ildmiuistracyjno-gospodurcze • · · o o · 6 1.130 
Wyżywienie o · · · o · · · · o • • o · 12 '1 .537 
Inwentarz 14 

, 
· o o · o · · · · · · · • o o 260 

Kapitalne remonty · · · o · · · · · · · · 18 140 
Swietlice dziecięce. · · · o · · • · · · • o · J 13 2.697 

Place · · · · · · · · · · · · o · · · l 1.355 
Ubezpieczenia i świadczenia o · · · · · • , o o 2 210 

BtlIIPsobowy fundusz plac o · · · · · o · · · ł 13 



-' 

Dzf8nnłk Ustaw Nr 72 824 Poz 454 

CZĘSC 25. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO 

K1a8yfika~ja 

Lp. T R E S C W tyeiącach ' 

I 
dotych ' 

. Dda! Rozdział Paragraf 

I P odrMe służbow. · · .. · · · · · · · · , 2 

Wydatki adminiatracyjno-.goepodarcze · · · · · · 6 250 

Inwentarl': · · . · · · · · · · · · · · l' 16 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · 18 50 

Dotacje · · · · · · · · · · · · 19 snl 
' O~ro;lki szkolenia kursowego · · · · · · · · · · I '8 1.164 

Place . · · · · · · · · · · · · · · · l , 205 

Ubel':pieczenia i świadczenia · · · · · · · · 2 31 

Bezosobowy fundus~ plac · · · · · · · .. · · S 300 

Podr6te służbowe · · · · · · · · · · · · S' 25 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 150 

Specjalne wydatki szkolne · · · · · · · · · · 9 100 

Stypendia · · · · · · · · · · · · · · lI ' 335 

Wyżywieni e · · · · · · · · · · · · · · 12 , 9 

I nwentarz · · · · · · · · · · · · · · 14. 9 

1:lobki stałe · · · · · · · · · · · · · · · 6 168 11:1.355 

Płace · · · · · · · · · · · · · · l 4.647 

Ubezpi eccenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 720 

Bezołobowy fu ndusz plac · · · · · · · · · · 5 37 

Podróże !lużbowe · · · · · · · · · · · · S 9 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 1.157 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · · 12 3.547 

Leczenie · · · · · · · · · · · · · · 13 13 

I nwentarz · · · · · · · · · · · · · 14 125 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · 18 100 

B. WYDATKI I NWEST YCYJNE (r azem) 2.623 .296 .. ...... ... . . . .. -.... . , FINANS OWANIE I NWEST YCJI W PB.ZEDSIĘBIORSTWACH 
USPOŁECZNIONYCH · · · · 2.562.80)3 

Finansowanie przedsiębioriltw · .. · · · · · · · l 112 2.4,')4.503 
-- --

Inweotycje scentralizowane · · · · · 17 2.434.503 
Dotacje zakładowe futldtlsze · , ' przcJoi ębio~stw l 

I 
114 na mles~ .-(atlIOWC 

I 
128.300 

Inwestycje zdccentrałi?owane .1S -
· · · · 123 .300 

I INWESTYCJE ZARZ.,\DU CENTRALNEGO · · · · · l ASa 
Zarząd centralny ministerstwa · · · · · · · · · 10 l 7.i 0 

Inwestycje zdecentrali zowane i · · · · · · · · · 15 7;;0 , 
K olonie, obozy i półkolonie · · · · · · · · · · 2 20 700 

Inwestycj e zdecentralizowanI! · · · · · · · · 15 700 

6 F INANSOWANIE J EDNOSTEK PODLEGŁYCH · · Ii4,043 
Dotacj e na Ellkladowe fu udusze mieszkaniowe jednostek i za- ~ 

kład6w budżetowych · · · · · l 116 5.000 

Inweltycj e zdecentralizowane · · · · · · · · IS 5.000 

Dot acj e na Fundusz P05tępU Technicznego · · · · · l 117 2.000 

I nwestycje zdecentralizowane · 15 . 2.0GO 

Inwestyoj e scentralizowane jednostek i zakładów budżetcwych l 300 55.443 

Inwestycje scentralizowane • · · · · · · · · · 17 55.443 

P rzedszkola miejskie · · · · · · · · · · 2 l L200 

I uwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · 15 U OO 

Ośrodki szkolenia kursowego · · · · · · · · S 48 4,0-) 

I nwestycj e zdecentralizowano · · · · · · · · · IS 400 



• 

Dziennik Ustaw Nr 72 825 

Lp. 

l 

2 

l 

2 

---------------------------------------------------------
CZĘSĆ 26. KOMITET DROBNEJ WYTlVÓRCZ:)ŚCI 

T R E $ C 

DOCHODY 

WrI~ATY PHZEDSn~13:0nST\V USPOLI:CZ~rul\YCH 

\\Tpłaty z .. ~~ku 

Doduł.lIie róż"ice hu,lżetowe przr,dsj~' hior~tw I'aństwowych (;(:1\-

traln)'ch , ' . • 

D",Jatllie różu,ice IHldż e l ow~ przedsięl ,ionlw pa"slwowych te­
renow) ch • 

POZOSTAŁE DOCHODY 

Wplyw)' maj'llkowe 

Rozliczenia z lut IIhicgłYI:h 

N Ud\fy:ikj środków ~pccjaIJl)' ch gospodan,lw p omocniczych 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZt\CE (Tazem) 

ł'lN:\:'\SOWAi'\lE }JHZEDSJI:: nronSTW rsrOJXCZNIO­
NYUl 

Dotacje dla przcdsiębior s l w terenow)' ch 

Dotacje przedJDiolOWe 

WYD_\TKI ZARZ,·\DU CENTHALNEGO 

Utrzymanie y,a rządu c.cJJtralncgo komitetu. 

PInce 

lJ bt~zrif'CZ(~ lli., i ~,dadc:r.('nia 

Rewsobowy f.WdllSZ płac 

P()tlróżc stużbowc j przeJdt~~i cnia 

V;' ydutki adlIlillis tracyj Ho-gospoda rczc 

Zak'lp illWCJJt·urzlI 

Kll pi talnc rem out y 

Różne wyualki 

Nagrody 

NagrlHly ind ywi,lualnc 

'. 

Wsp"llprara l1Uukowo-leclmi czna i gospouarcza Z zagranieą 

I'oJ ró:i. e s!u~howe i pr:t.cnicsicllia • 

Wydatki administracyjno-gospoJarcze 

nó:i:nc wydatki 

Różna działalność gospodarcza 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i prz" ni e~jenia 

\'('yda tki udtn in is trac yjllo~g(l sl J(.H.1arcz e 

nÓillC wydatki 

Kol" n ie • 

Dotacje 

KJasyfikr.cja .1 

Dli"l Hozdzial I Parag raf I 

l 

l 

s 
S 

5 

l 

10 

l 

l 

l 

2 

3 

s 

Sa 

13 

18 

31 

112 

l 

101 

105 

110 

20 

30 

l 

2 

. 3 

5 

6 

14 

18 

24 

li 

S 

6 

24 

li 

5 

6 

24 

19 

W lp;ącueh 
zl;,tych 

-------

71l.61i5 

7H.·H9 

40.7tl9 

2H60 

13.200 

216 

50 

35 

131 

}.tS.GI 3 
= 

119A15 

100.000 

lOG.ono 

lU().OOO 

12.7ó.} 

IO.7St 

6AOO 

1.015 

427 

407 

2.332 · 

51 

40 

82 

800 

800 

500 

430 

50 

20 

665 

252 
64 

70 

279 

44 

44 

Poz, 45' 



Dziennik Ustaw Nr 72 - 828 - Poz. 45ł ' 

CZĘSCZ6. KOMITET DROBNEJ WYTWORCZOSCI 

I 

Klasyfikacja 

Lp. T R K g C W , tysiącach 

R ozdzial ! Paragraf 
złotych 

Dział 

I 
3 WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH o o · o o o 6.652 

l n3tytut Przemysłu Drolmcgo l RzemiQsła o o o o o o l 80 4.% 1 

Place . . . · · o o o · · o · l 2.844 

Ubezpieczenia ( świadczenia o , · o · o , 2 446 

Bezoaobowy Cund'l~z plac , , · o , , 3 279 

Podróże iiluibowe i przeruealenia o · · o o 5 HO 

Wydatki admiIlIstracyjn<l-io.pouurcze · · · · o o 6 669 

Prace naukowo-badawcze o · · o · o · o o o 9 50!) 

Zakap inwentarza . · , , o o o o · o , o 14 100 

RÓżne wydatki , o · , , · o o ' · , o o · 24 3 

O'roJld ukolerua kursowego o , o o o o , o o o S 48 1,701 

Pł_ , , o , · o · o . · o o o o o l 307 

Ubezpieczenia ( świadczenia · o o , · , o o o , 2 48 

BellO&lJbowy fundu3z plac o o o o o o o 3 119 

Podróźe służbowe i przeniesienia , o o o , 5 10 

Wydatki admini.tracyjno-gospodarcz. o o o · , , 6 20 

Róine wydatki szkoleniowe · · o o , o 9 15 

Stypendia, praktyki i inne formy pomocy studiującym · II 250 
-

Zakup inwentarza o o o o o , o o o o · 14 24 

Kapitalne remonty o o o o o , o o o o o 18 100 

Dotacje o o o o o o o o o o o o o o o 19 806 

Różne wydatki o o o o o o o o o o . o 24 : 

Bo WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 26.198 ... ................. ... ..... ...... 

6 FINANSOWANIE INWESTYCJI W PRZEDSIĘBIOR-
STWACH USPOŁECZNIONYCH o , 25.998 

Finanaowanie przedsiębiorstw o · o o · o o o o l l 7.198 

~ Inwestycje ~ceP..tralizowan. , o o o , , o 17 7.198 

Dotacj. na .. okładowe fll!l(:!uszll micszkanio~ve przedsiębiorstw l 114 6.300 

Inweatycje zdecentralizowa.n. o o , , , o 15 6.300 

Rezerwa na inwestycje , o o o , o 14 3 12.500 

Inweatycj& scentralizowane o , . , 
" · o o 11 12:500 

I FINANSOWANIE INWESTYCJI ZARZĄDU CENTRALNEGO 200 

Zarzęd cemTulny komite tu o o o , · o o , , - lO l 200 

Inwe.tycje . zdecentralizowane o o o o o o o o o 15 200 

CZĘSC 28. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

Klasyiikacja 

Lpo T R K S C W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf 
złotych 

! Dział 

DOCHODY 
Suma ogólna 19.120,469 

1 'WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH o · 19.108.100 

Podat..ek obrotowy od przedsiębiorstw państlrowych · . o l l 16.523.900 



Dziennik Ustaw Nr 72 821 

CZĘŚC 28. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

I 
Lp. 1_ 

l 

I 

T R E g C 

ZjeJ aoczenie P rzemysiu Bawełnianego • • • ' . • II 

Zjedlloczenie Przemysm Wełnianego Poludn!e i Pólnoc oru 
Zj ednoczeaie Przemysłu Przędzalń Czesanko wycu • • 

Zjednoczeitie Przemysłu Tkanin J edwabnych I Dekora-
cyjuyo:h • •• • ••••••• 

Zjednoczenie Przemydu D:ticwi '.łfskicgo i Pończoszniczego 

Zjednoczenie Przemysłu Fikowego i T'kania Technicznych 

Zjelluoo:zcnie PrzemysIu Skórzanego • 

Zj eunoczeuie P r'!:cmyslu W yrouów GL.lanteryjuych • . , 
W płaty z zysku • • • • • .. • • • • . ' • • • 

Zjednoczenie Przemysłu Bawełnianego • • • • • • 

Zj ednoczenie Pr~elllysłu Wełnianego Pó!rIQC C'rO:z Zjedno­
czcnie PrzcmY$łu PrzęJzal ii Czesankowych • • • • 

Zjednoczenie Przemysłu Tkanin J edwalm)'ch i Dekora-
cyj nycb •• •••••••• 

Zjednoczellie Przemysłu D l.iewiarskipgo i Pończoszniczego 

Zj ednoczenie Przemysłu Odzieio",~cgo . • • • • . _ . 

Zj ednoczenie Przemysłu Filcowego i Tkanin Techtticznych 

Zjednoczenie Przemy.łu Skórzanego •••• 

ZjednQczenie Przemysłu Artykułów Technicznych i Części 
Zalnienuych . •• ••• 

Zjednoczenie Przemysłu \\'yrobów Galan teryj nych . • • 

Zjednoczenie Przed~iębiorstw Budowlano-Montażowych 
Pr'1lemyslu Lekkiego. Biuro Proj ektol"auia ZakłaJ,>w 
Włókienniczych, Biuro Projektów Przcmpłn Skórzanego 
oraz Biuro Dokumentacji TechniczuejPrzemysłu Lekkiego 

Różnice budżetowe przedsięLiontw państwowych 

Zjednoczenie Przemysłu Bawełnianego 

Zjednol:zcnie Pn:emy.łu Wdniant'go PołU('nie i Pólnoc o[a. 
Zjednoczenie Przemys!u Przędzalń Czesankowych • • 

Zjednoczenie Przemysłu Lniarskiego • • • • 

Zjednoczenie Przemysłu Tkaniu J edwabnych i Dekora-
cyjnych . •• •••• ••• 

Zjednoczenie Przemysłu Dziewiarskiego i Poilcl1loszniczego 
. . 

Zj ednoczenie Przemysłu Odzieżowego. • • • • • 

Zjednoczeuie Przemysłu Filcowego i Tkaniu Technicznych 

Zjednoczenie Przemysłu Skórzanego • • • • • 

Zj ednoczenie Przemysłu Wyrobów Galanteryjnych. 

Cent.rała Zbytu Artykułów Technicznych 1 Centrala 
rowcówWlókieuniczych i Skórzanych. • • • 

Naleźności przedawnione i ' prekludowane • 

Su-

POZOSTAŁE DOCHODY . . . . . . . . . . . 
D ochody brutto j ednoltek i zadad działu .. Gospodarka narodowa" 

Wpływy przedszkoU • • • • • • • • • • • • • 

Wpływy żłobków • • • • • • • • • • •• • 

W pływy ' wietlio 

Wpływy majątkowe 

Rozliczenie z lat ubiegłych • • • 

Wpływy jednoitek administracYJnych. 

I 
1 ______ ~K~I-n-3y-f-ik-a-C-ja~------1 

Dział I Rozdział i Paragraf 

l 

l 

1 

l , 
5 

S 

S 

S 

5 

I 

S 

Ił 

l' 
l 

i. 
I 

U 

18 

19 

W tysiącach 
złotych 

2.560.300 

6.693.500 

2.271.700 

1.777.700 

75.000 

2.855.300 

290.400 

2.500.900 

540.200 

347.700 

68.200 

357.700 

367.300 

255.900 

454.200 

71.9ll0 

300 

87.500 

80.300 

10..&00 

12.000 

2.000 

10.500 

6.000 

10.000 

800 

18.800 

500 

9.800 

3.000 

12.369 

10 

6.410 

8.861 

388 

600 

1.000 

100 

Poz. (54 



I 

Dziennik Ustaw Nr 12 - 828 Poz. 454 

CZĘŚC 28. l\UNISTERSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

K lasyfikacja 
Lp. T R E S C W tysiącach 

Dział I Rozdział I Paragraf 
alotych 

\ 

WYDATKI 
Suma ogólna 3.081.773 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 2.4,:1.945 .. -.. .... .................... -.- -

1 FINANSOWANIE PllZEDSIĘBIORSTW USl'OŁECZNIO· 
N YCH · · · · · · · .' · · · · · · 2.299.200 

Zjednoczenie Przemysłu Lniarski ego · · · · · · · l 8 414.500 
'--.--

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze • · 27 414 . .500 

Zjednoczenie Przemysłu Dziewiarskiego i Poij CZO szu!czego · · 1 5 H.TOO 
--- -

Finansowanie wzrostu środków obrotowych · · · · 25 24.700 

_Zjednoczenie Przemysłu Odzieżowego · · · · · 1 6 s·to.OOO 

Finansowanie ujemnych różnic budżet.ow)" ch. · · · · 28 5 ·~U . UOU 

Zjednoczenie Przemysiu Filcowego i Tkanin Technicznych . · l 7 7.000 

Finansowanie wzw.tu środków obrotowych · · · 25 7.000 

Cent rala Zhytu Artykułów' Teclll}icznych i Centrala Surowców 
Włókienniczych i Skórzanych. · · · l 12 1.112.100 ------,----

Dotacje podmiotowe na planowane !tnłty i fundusze. · 27 1.306.10U 

Finansowanie ujemnych różnic budi.ctowych · · · · 28 6.000 

Składnice Zaopatrzenia Przemvslu Odzieżowego i Cent ralny 
Magazyn Zaopatrzenia Przemysłu Obuwniczego · · · 1 13 900 

Dotacje podmiotowe D.a p1allO\\,aue litraty i fundusz.: • · 27 900 

; I WYDATKI ZARZ-\DU CENTRALNEGO · · · · · • SO .133 

Utrzymanie zarządu centralnego miliister stwa · · · · · . 10 l 14.2(,1 

Płace · · · · · · · · · · · · · · · l 9.560 
1 , Ubezpieczcnia i świadczeuin · · · · · · · · · 2 1.510 

.B ezos·obowy fundusz płac · · · · · · · · 3 403 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · 5 750 

Wydatk i admini.tracyjno-gospodarclie. · · · · · 6 1.730 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · 14 110 
, , 

Kapitalne remonty 18 50 , , · · · · · · · · · · 
Różne wydatki · · I · · · · · · · · 2,' 98 

Dopłaty do pracowniczych biletów kolejowych · · · · 10 310 24 50 

• Naarody. · · · · · · ~ · · · · · · · · · l 101 6.9,H) 
-------. 

~ 
Bezosobowy fundu sz płac · · · · · · · · 3 3.590 

Różne wydatki · · · · · · · · · · N 3:350 

W.pólpracn uaukowo-techniczna i gospodarcza z zagranicą · l 105 3;160 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · S 300 

Podróże śłużhowe i przeniesienia · · · · · · · S 1.930 

Wydatki admillistracyjllo-go,podarcze · · · · · 6 280 

Inne wydatki · · · · · · · · · · · · 24 650 

Różna dz iałalność gospodarcza · · · · · · · · · 1 110 63S .. _-
Bezosobowy fundu sz plac · · · · · · · · S 569 

Podr{,że służbowe · · · · · · · · · 5 23 

Wydatki admini stracyjno-go~podarcze · .' · · 6 17 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · 14 26 

Kolonie i półkołonie · · · · · · · · · · · · ! 20 25.087 

D otacje · · · · · · · · · · · · · · · 19 25. 08 7 

S W YDATKI JED~OSTEK l'ODLEGLYCH · · · · · · 129.61 2 

Przedszkola wiejskie · · · · · · · · · · · · · 2 1 59.267 



Dziennlk Ustaw Nr 72 829 Poz. 454 

CZĘSC 28. rvH~ISTER5TWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

- I , 
Khl.,;yfikacja 

ParaDnC I Lp. T R E S C W tydącach 
I zŁotych 

Dział I Hozdzial 
I o l 

ł P lace . · · · · · · · · · · · · · · · l 19.700 

Ubezpiecccnla l ' vnadczeoia · · · · · · · · · I USt 

Bezo.obowy fundu .. płao · · · · · · · · · ł 335 

P odróte Iłużoowe · · · · · · · · · · · , 25 
Wydstkf adminiatracyjno-go3podarcz. · · · · 6 1.841 

Wydatld Iz"'olu •• · · · · · · · · , 150 

Wyżywieoie · · · · · · · · · · · · 11 29.3()O 

Zakup inwent.ana · · · · · · · · · · l' 1.355 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · 18 1.SOO 

Swietlice dmecięc • • · · · · · · · · · · I U 5.760 

Pł .... cc · · · · · · · · · · · · I l 2. 598 

Ubezpieczenia I 'wiadczenia · · · · · · · · 2 . 02 

B ezosobowy fuudu •• plac · · · · · · · I . 0 

Podr~że ałużbowe · · · · · · · · · · , , 
Wydatki ad milli.tracyjuo-gospodarcz. · · · · , . ' 3:; 

Wydatki !zkolae · · · · · · · · · · · , 13 

Zakup inwe"to r'lla · · · · · · · · l' 105 

Kapitalne reillonty · · · · · · 18 200 

Dotacje · · · · · · · · · · 19 1.958 

Dopłaty do pracowuic.ilych bile tó w kolejowycb · · I 2 310 24. 75 
I -

Ośrodki szko!eula kursowego · · · · · · · · 3 I 48 1.4 15 

l'l ... ce · · · · · · · · · · l 211 

Ut.ezpieczenia i 'wiadczeni .. · · · · · · · 2 33 

Bczo.oaowy tnnduaz piac · · · · · · I 591 

Podróże .ll.lżhowe · · · · · · · · · · S 2 

W yd:uki admi ui.tracyj no-gospodarc~e · · · · , 184 

Wydatki 5zk:oiue · · · · · · 9 2 

St ypeudla 
. 

11 310 · · · · · · · · · 
V;'yżywieule · · · · o · · · · · · 12 7 . 

I 
.,. Zakup inwentarza · · · · · · · · I l<ł 69 

:tlol,ki stał •• · o · · · o · · · · · · 6 I 168 63.030 

Place . · · · · · · · · l 26.50U 

Ubezpieczenia i świadczenia · ·0 o · · · · · 2 U07 

BCZ039bo .... -y fu ndu.z piae o · · · · · · I 240 

Podróże .łużbow. · · · · · · · · · S 40 

W )'datki admiui8tracyj no-gospodarcze · · · 6 5. 545 

Wyżywienie · · · · · · · · · · U 23.400 

Zakup leków · · · · · · · · · 11 63 

Zakup inwentaru. · · · · · · · l' 2.135 

K apitalue remonty · · · · · · · · · 18 . 1.000 
' l 

Dopłaty da pracowni.:zyeh biletów kolejowych 6 310 24 65 · · · · ,li 

B. W YDATKI I NWEST YCYJNE (razem) 602.833 ............. ...................... , F INANSOWAN!E I NWESTYCJ I PRZEDSIĘBIORSTW 
USPOŁECZNIONYCH · · · · · · · · 595 .839 

F inansowanie przedsiębiorstw o o · · · · · o · · l l 552 .B9 

Illweatycje .centralizowllne • · · · · · · · · 17 
I 

552.139 

Dotacje lIa zak ładowe fu ud\13Ze mieszkani>l we pr~edsięhior8 tw l l U I 35.000 I Iuwest c' e zdecentralizowane · · l 35 .0- II y J s. 



, bzlennlk Ustaw Nr 72 , 830 Poz. 4'54 

CZĘSC 28. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

Klasyfikacja 

Lp. T R E , C W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf 
slotych 

Dział 

4 Rezerwa na inwestycje · ' · · · · · · · · · · · U • 8.700 

Inwestycje scentralizowane · · · · · · · · · 11 8.700 

S FINANSOWANIE INWESTYCJI ZARZADU CENTRAL-
NEGO . . . · · · · · · · · · · · · · 1.160 

Zarząd centralny ministerstwa · o .' o o · · · · · 10 l 660 

Inwestycje zdecentralizowane o o · o o o o o o 15 660 

Kolonie i półkolonie · o ,o · o o o .' · · ' o o · J 10 500 

Inwc!tycje zde~ntralizowane o o o o o o · o · 11 iOO ! ; 

6 FINANSOWANIE INWESTYCJI JEDNOSTEK PODLE- " , 
GLYCH . · o · · · · · .. · I 5.834 , 

Inwestycje Instytutu' Przemysłu Włókien Lykowych o · · l 100 4.874 

Imyestycje 8centrulizowane o · o · · 11 '.łl74 

Przedszkola • · · · · · · · · I 1 400 

Inwei!lycj-e zdecentralizowane o o · o 15 400 

Swietlice dziecięce · · · · o · o · · · I 11 60 
-- -

Inwutycje zdecentralizowane · · · · Ił 60 

tIobki atałe. o o o · · · o · · o o o · o 
, 168 500 

Inwestycje zdecentralizowane o o · o · o · o · 15 600 

CZĘSC 32:MINISTERST\VO PRZEMYSŁU SP02;vW'tZEGO I SKUPU 

Klasyfikacja 

Lp. T R E Ś C 1V tYlląeach 

I Rozdział I Paragraf 
slotyała 

Dział , 

l 
. 

DO ClIO DY 

Suma 016Ina 14.572;723 

l WPLATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH · 34.109.803 , 
Podatek obrotowy. · · · · · o o · · · · o 1 1 31.748.376 

Centrala Przemysłu Mięsnego · · o · o o · · 5.064.535 

Centralo. Przemysiu Zbożowo-Młynarskiego "PZZ" o · o 887.660 

Zjednoczenie Przemysłu Cukierniczego o · · o o · 1.227_776 

Zjednoczenie Przemysłu Cukrowniczego o o · o o o 5.174.909 

Zjednoczenie Przemysłu Olejarskiego · o o o o · 183.110 

Zj"dliloczenie Przemysłu Owocowo' \Varzywnego • · o · 415.494 

Zjednoczenie Przemysłu Piwowarskiego o · o o o o 670,705 

Zjednoczenie Przemysłu Spirytusowego · · · · · · 1%.265.668 

Zjednoczenie Przemysłu TytolIiowego • • · • · · · 1.564_755 

Zjednoczenie Przemysłu Ziemniaczanego, 
<', 

141.900 · o o o o · .. 

Zjednoczenie Ptzemyslu Koncentratów Spo:l:ywczych 
. 

109.164 o • 
! 

42.706 Zjednoczenie Przemysłu Zielarskiego · o o · • 
Wpłaty z zysku · · o o o o o · • 1 • 1.162.207 

Centrala Przemysłu Mięsnego o · o · o o • 1.357_056 

Centrala Przemysiu Zbożowo-Młynarskiego "PZZ'·· • • • 113.039 

Zjednoczenie Przemysłu C'lkrowuic"ego · o o · 74.253 

Zjednoczenie Przemysłu J ajcz8roko-Drobiarskiego · · • 66.039 



Oziermik Ustaw Nr 72 83t 

CZĘSC 32. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU SP02;Y\VCZEGO I SKUPU 

Lp. 

I 

l 

2 

l 

2 

T R E S C 

Zjednoczenie Przemysłu Olejarskiego • 

Zjednoczenie Przemysłu Piwowarskiego 

Zjednoczenie Przemysłu Spirytmoweg() 

Zjednoczenie Pl'zemysłu Tytoniowego. 

Zjednoczenie Przemyslu Ziemniaczanego • 

Zjednoczenie Przemysłu Koncen tratów Spoiywczych • 

Zjednoczenie Chłodni Składowych. ••••• 

Zjednoczenie Budowy i Montażu Maszyn Przem. Spożywczego 

Różnice hudżetowe 

Zjednoczenie , Paemysłu Ziemniaczaut'go 

Zjednoczenie Pl'Zemyslu Paszowego "Bacuta" 

Należności przedawnione i prekludowaue • 

POZOSTAŁE DOCHODY 

Wpływy z tytułu sprzedaży d okumentacji technicznej • 

Równowarto&ć pieniężna zaległych obowiązkowych dostaw. 

Wpływy przeClszkoli 

Wpływy żłohków • 

Wpływy świetłic • 

Wpływy majątkowe 

Zwroty wydatków dokonanych w latach uhicglych • 

'Vpływy aministi'Rcyjno-gospodarcze 

OpIaty za czynności Pa{,stll'owej Inspekcji Zbożowej i komisji 
rzeczoznawcó\v • • • • • • • • • • • • • • 

Kary pieniężne. 

Dodatek (kara) za zwlokQ . . . . . . . . . . . 
WYDATKI 

A. WYDATKI BIEŻĄCE 

FINANSOWANIE PHZEDSn~BIORSTW 
NYCH •••••••••• 

Suma og";łna 

(razem) 

USPOŁECZNIO-

Zjednoczenie Przemysłu Cukierniczego. • • • • • • 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze. 

Zjednoczenie Przemysłu Owocowo-Warzywnego • • • • 

Dotacje podmiotowe na planowane strilty i fun duszCl • 

Zjednoczenie Pnemysłn Spirytusowego. 

Dotacje przeclmiotowe dla przedsięhiorstw 

Zjednoczenie PrzemysIu Ziemniaczanego • 

Dotacje przedmiotowe dla przedsiębiorstw 

Zjednoczenie Przemysłu Paszowego "Bacutil" • • • • 

Dotacje podmiotowe na planowane str:.aty i fundusze. 

WYDATKI ZARZĄDU CENTRALNEGO • • • • • • 

Utrzymanie zarządu ceutralnego m inisterstwa . . . 
Płaco • • • • • • • • • • • . . . 
Uhezpieczenia i ś\viadczenia • • • • • • • • • 

Bezosobowy fun dusz plac 

Podróże służhowe i przeniesienia • 

Wydatki administr acyjno-gospodarczo 

Klasyfikacja 

Dzia! I Rozdzi~ł I Par!lgraf 

l 

l 

l 

2 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 
5 

5 

l 

l 

l 

l 

l 

10 

s 

19 

14 

8 

l 

2a 

3 

13 

18 

19 

26 

27 

29 

a 

1 

9 

11 

1 

27 

27 

30 

30 

27 

1 

I 

a 
s 
6 

W tY3iącach 
złotych 

99.753 

74.581 

33.376 

216.44ł 

61.989 

6().761 

10.611 

4.293 

135.220 

U3.BiS 

1.34% 

14.000 

462.920 

20 

450.000 

2.000 

450 

100 

500 

2.500 

2.000 

2.500 

50 

2.lWO 

4.722.262 

4.049 .453 

469_349 

31.489 

31.489 

142.694 

H2.694 

180.000 

180.000 

16_911 

16.911 

98.255 

98.255 

3.535.6U 

19.340 

13.064 

I.OSI 

531 

640 

2.390 

PO'Z. :(Sł 



DzIennIk -Ustaw Nr 72 Poz. 454 

CZĘSC 32. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU SP01:V\VCZEGO I SKUPU. 

K lasyfikacja 
Jjp. T R E Ś C W tysiącach 

I Rozdział l złotych 
Dział P aragraf 

2 Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 140 
K apitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 100 
Udugi obce · · · · · · · · · · · · · · 21 252 
Różne wydatki .. · · · · · · · · · · · · 24 1M 

Nagrody . . · · · · · · · · · · · · · · · 1 101 12.356 

Bezosobowy fundusz plac ' . · · · · · · · · li 2.187 
Różne wydatki · · · • · · · · · · · · 24 10.169 

i 
Wspólpraca : naukowo-tęełmiczlla i· 1 105 gospotlarcza z zagranicą · 1.1.80 

i · .... -----
B ezo8oh\,wy fund~sz plac • · · .. ,~ . '.' li 60 · · . : · · --
Podróże ' shizbow~. .' i ' :: 5 1. 320 · · ' c · · · · · · · · 
W ydatki administ;acyjno-go'spodarcze , · · · · · " ~ o .6 100 

." 

Różna dziai31ność gospotlarcza ; · · · · · l 110 4.300 
B ezosobowy fundusz płac · · · .. · · · · · li 2.050 
W ydat.k i admiJlititracyj no ' gospodarcze · · · fi 2.035 
Zakup .inwentarza · · · · · · · · · · 14 15 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · 24 200 

D otacje n a F undusz Postępu Technicznego · · · · · 1 117 19 1.500 
---

.. ", Doplaty do koh:jowych biletów pracowniczych · · · · · 1 inO 2~ 140 
Kolonie, półkoloni e i obozy · · · · · · · 2 20 16.362 

D otacje · · · · · · · · .. · · · · 19 16.243 
Usługi obce · · · · · · · · · · 21 119 

Dotacj e dla 8tolówek pracowniczych · · · · 8 254 19 135 
Fundusz RozwoJu Rolńic twa · · · ' . · · · l 118 19 3A30.000 

• WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH · · 44.491 

Inspekcj a Zbożowa · · · .. · · · · · · · 10 li 11.44-0 

Place .' · · · · · · · · · · · · · l 6.40tl 

U bezpieczenia i świadczenia · · · · · 2 1.010 

B ezosobowy fundnsz p lac · · · · · 3 300 

Podróże !łużbowe i p rzeniesienia · · · · · 5 1.3S0 

Wydalki administracyj no-gospotlarczo · · · · · 6 1.950 

Zakup inwentarza · · · · · .. · · a Hiv 

K apitalne r emonty · · · · · · 18 250 

O'rodki szkolenia kursowego · · · .' · · a 43 1.000 

Place . · · · · · · · · · · l 167 
U bezpieczenia i świadczenia · · · · 2 26 

B ezosobowy fundusz plac · · · · · · · · 3 205 
Po,lróże alużbowe · · · · · ~ · · 5 2 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · 6- • 278 

Różne wydatki szkoleniowe · · · · · · · · 9 5 

S typendia · · · · · · · · · · 11 250 

Wyżywienie · · · · · · · · · · 12 7 

I Zakup inwentar za' · · · · · · · . · 14 60 

P rzedszkola miej skie · · · • · · · · · I l 2Url2 

Place . · · · · · · · · · · · · · l 8 .250 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · 2 l.2Sa 

Bezosobowy fandusz p lac · · · · · · · · · S 150 
})odró>':e służbowe · · · · · · · · · S 30 

Wydalki administracyj:lO-gospodarczc · · 6 1.600 

R M.ne wydatki szkoleniowe · · · · · / · · 9 100 



.1 

Dziennik Ustaw Nr 72 833 Poz. 454 

CZĘŚC 32. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU SP02;YWCZEGOI SKUPU 

Klaay fikacja 
Lp. T R E Ś C - W tysiącach 

I Rozdzi ał I Paragraf 
złotych , Dział 

3 Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · · 12 9.47::: 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · l4. 450 
Swietlice diiecięce · · · · · · · · · 2 13 1.304-

Place · · · · · · · · · · · · l 6::!O 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · 2 96 
Bezosobowy fundusz płac · · · · · · · · 3 10 
Podróże służhowe o o o · · · · · S 2 

, Wydatki admini.tracyj no-gospodarcze · o o · · o 6 " 90 
Różne wydatki szkoleniowe · · · · o o · · o 9 n 
Zakup in wentarza o o I . o · · · · · · o · 14 I 23 

D otacje · o · · o " · · · o o · · 19 45() 

~łohki stałe • o · o o o o · · o o · · l 16S 9A1 5 

Place · · · o · · o · o · o o o o o l 4.750 

Ubezpieczenia spo!eczne • · · · o o · o o o J 736 

B ezosobowy fundusz pl:J.c · · · o · · · · · 3 36 , 
\ Podróże służhowe · · o · · · · · o o o · 5 11 

W ydatki administracyj no-go~podarcze · · · · · · 6 SOi 
." Różne wydatki szkoleniowe · o · · · · • · · 9 29 

Wyżywienie · · · · o " · o o o · · o · o 
, 

12 2.800 

Leczenie · · o o o o · · · · · · · o · 13 3 
Zakup inwentarza o o · · · · · o · · · U 245 

B. WYDATKI I NWESTYCYJNE (razem) , 672.809 ... .. ~ ........ .. .... ......... .. .. 

4 !,'I NANSOWANIE INWESTYCJI W PRZEDSIĘBIORSTWACH 
USPOl.ECZNIONYCH · · · · o o o o 664.020 

Finansowanie przedsit:hi.orstw o · · · · o · o · o l 12 622.220 

I nwestycje scentralizowane : ' , · o · o o · o o 17 622.220 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe o · o o o l 1l4. 4l.SłHI 

I nwestycje zdecentra lizowane o o · · · o o o o 15 4 l.B 00 

5 FINANSOWANIE INWESTYCJI ZARZĄDU CENTRAL-
NEGO · o · o o · o o · o o o o 1.022 

Zarząd centralny ministerstwa o · · o · · · · · o 10 l 26 
I nwestycje zdecentral izowane o · · · · · o · o 15 26 

Kolonie i obozy o · o o o · o o o · o o · · 2 20 996 
ił Inwestycje zdecentralizowane o o o · · · o o o IS 996 

6 FINANSOWANIE I NWESTYCJI J EDNOSTEK PODLE-
GŁYCH · · · o o o · o · · o o · 7.767 

Inspekcja Zbożowa o · · · o o o · · o · · • 10 3 500 
Inwestycje zdecentralizowane o o · o · o o · o 15 500 

Ośrodki szkolenia kursowego · · o o · · o o · · 3 48 67 
Inwestycje zdecentralizowane o · · o · o o o o 15 67 

I nwestycje scentralizowane Instytutu Przemysłu Fennentacyj-
llCgO o o · · · o · o o o o o o o · o l 300 7.200 

Inwestycje scentralizowane. • · · • • · · · · 17 7.200 



I>zlennJk Ustaw Nr 72 • - 834 

CZĘSC 33. MINISTERSTWO ROLNICTW A 

Klasyfikacja 

Lp. T R E Ś C l Rozdział l-paragraf Dział 

D O C II O D Y .-

8uma o,gólna 

l WPLATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOLECZNIONYGI · · 
Po,latek -obrotowy · · · · · · · · · · · · l l 

z p .. zetlsi~l)i()rstw planuj ących i rozliczających sięz Im,lżetem 
\ 

za rok guspodalOCzy · · · · · · 
gospodarstw pomocniczych · · · · · · · · · 

Podatek ood operacji nietowarowych · · · · · · · · l 2 

przcJ.sięhrorstw · · · · · · · · · · · · · 
Wplaty z zysku . · · · · · · · · · · · · l 3 

prrcctlsit'biorotw · · · · · · · · · · · · · 
Dodatnie r{,żllice hudżetowe . · · · · · · · · · · l 5 

przedsi!;biors-tw · · · · · · · · · 
przeJsięoio rstw planujących i rozliczających się z budżetem 

za rok _gospodarczy · · · · 
Natłwyiki środków obrotowych na początek roku · · · · l 6 

I'rz~'<isięb:jorstw _. · · · · · · · · · · 
Nalcżno~i pr.zedawnione i pr.ckludowane l 19 ./ · · · · · · · 

2 POZOSTAŁE DOCHOD Y · · · · · · · · · · · 
Dod,o.ly brutto jedllostek i zadań działu , ,'Go-8podurka Naro-

dowa" · l 14 

Nudwyiki go!;podarstw pomocniczych · · · l 17 

V/pływy przcJszkołi · · · · °5 l 

Wpływy żl<ibków '. · · · · · 5 2a 

Wplywy innych jednostek socjalnych ikułturlllnycb · · · :; 3 

W1.llywy majątkowe · · · · · · -S 13 

\ 
Wplywy ze sprzedaży nieruchomości rolnych . · · · · 5 14 

Uozl iczeł,ja (l. htt uLiegly(,h · · · 5 18 

Wpływy jednostek admilJis tracyjllych · 5 19 

Ró7,nc opluty · · · · 5 26 

Odl;etki za zwłokę od gospodarki uspołecznionej . · · · · li SO 

Nadwyżkit\rodków specjalnych i gospodarstw llOmocniczyeh -:; S1 

W Y D A T K I 

SUlDa 4lgólna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

1 F1NANSO"'Al"TE PllZEDSIĘlHOHSTW USPOLEf.2NIO-
NYCH · · · · · 

Finansowanie przedsięł,iorstw · · · · · l l 

]:'jnun8o'wauie ujcmnych różrlic budżetowych · · · · 28 

F inansowanie przr.d.siębiorstw planuj1lcych i rozficzajqcych się 

& hnażclem za ~ok gospodarczy · l 2 

D otarjc p odmiotowe na planowane st raty i fundusze 27 

Dota('j~ pr:<cdrniotowe tlla przedsiębior.tw na rozrachunku 
go~podarez y III 30 

I nne dotacje dla przedsięhiorstw na rozrachunku gOEpO-
darczym • . · · · · · · 33 

Poz. 454 

W tysiącach 
&łotych 

-

!29.S72 

237 .585 

2.763 

2.504 

259 

15.249 

15.2·19 1 

97.216 

97.216 

109.000 

29.000 

80.000 
! 

10.357 

10.:357 

3.<000 

91.787 

22.000 

-.(.05 

857 

12 

15 

UJOO 

51.500 

10.000 

SJlOO 
21 

10 

l.467 

'S.459_933 

2.140.188 .... .... ,. . ... ... -... ... ... ..... 

820.392 

103.435 

103.435 

125 .939 

2 . 200"~ 

llH64 

10.275 



Dzte{\nik Ustaw Nr 12 835 

CZĘSC 33. MINISTERSTWO ROLNICTW A 

I 

I 

Lp. 

l 

2 

, 

T R E S C 

D otacje dla przedsiębiors tw t erenowych i spółdzielczych o o 

D otacje pr zedmiotowe dla przedsi,hiorstw na rozrachunku 
gospodar~z)'m o o o o o /' · · o · o 

IUlIe dotacje o · · o · o o · · · · · o 

Dotacje dla państwowych gospodarstw rolnych · · o o 

D ot acje przc~l!llio towe dla vrze,lsięhi qrstw na rozrachunk u 
gospodarczym · · · · · · 

I nne do tacje d la przedsiębiorstw na rozrachunku gospodar-
czym ~ · o o o · o · · · · · · · 

WYDATK I ZARZĄDU CENTR ALN EGO • • · · · · 
Zarząd centralny · · · · · · · · · · · · · · Place o ' . · · · · · · · · · · · · Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · o 

B ezosl>bowy fUlldusz plac · · · · · · · · o 

PodróŻ"e służbowe i przenie;;i~nia · • • · · · · o· 

W ydatki admi n istrac yj no-gogpodarcze, • · · · o 

Zak up inwenlan:a · · · · · • · · o · · 
K apitalne remonty · · · · · · · · · · · o 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 
Urządzenia rolne · · · · · · · · · · · · · · 

Płace · · · · · · · · · · • · · · · Ubezpieczenia i świ adczenia · · • • • · · · · B ezos(}bowy fundusz plac · · · • · · · · · · 
Podróże służbowe i przeniesienia · · • • • · · · Wydatki administracyj no-gospodarcze · · · · · · Zakup inwentarT.a · · · · · · · • · · · · 
Kapitalne remonty · · · · · · • • • · · · 
Usługi obce · · · · • · · · • · • · · · 
Różne wycłatki · · · · · · · · · · · · · Akcje osiedlcilcze · · · · · · • • · · · · · Wydatki administracyjno-gospodarczo • • · · · · 
Różne wydatki · · · · · · · • • · · · · 

Państwowy Fundusz Ziemi · • • · · • • • · · · 
Różne wydatki · · • · · · · · · · · · · Ochrona roślin • · · · · • • · · · • • · · · 

P opieranie produkcji roślinnej • · · · • · · · · · 
P lace · · · · · · · · · · · · · · · · Ubezpiecze;lia i świadczenia · · · • • · · · · 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · • · · · · 
Podróże slużhowe i przeniesienia · · • • • · · · 
Wydatki adminis tracyj no-go sp o darczo· • · · · · · 
Usługi obce · · · · • · · .. · • · · · • 
Różne wydatki · · · · · · · · • • · · · 

Popieranie produkcji zwjerz~cej • · • · · • · · • • 
Wydatki materiałowo-produkcyjno · • • · · · • 

- Różne wydatki · · · · · • • • • · · · · W eterynaria (fundusz epizootyczny). • · • · · · · • 
Melioracjo · · · · · · · • · · · · · · · • 

Usługi obce · · • • · • • · · · · · · • 
l"unclusz powodziowy · • • • · · · · · • • 

K lasyfikacj a 

Dział I Rozdział i P aragraf 
I ! 

l .112 

S() 

33 

l 12il 

, 
30 

33 

10 l 

l 

a 
3 

5 

6 

H 

18 

2ł 

l 61 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

21 

24 

l 63 
6 

24 

l 64 

24 

l 65 

l 66 

l 

2 

3 

5 

6 

21 

24 

1 69 
20 

2~ 

1 70 

l 7l 

21 

W tysiąrach 
złu tych ' 

-

90~OOO 

69.129 

571 

50UHa 

467.41 7 

3:3.601 

7ll0.982 

39.934 

2:i.2H 

4.liUIt 

1.69& 

3. lJ23 

4. :;ó7 

330 

50 

142 

I OB.3:1il 
.. -

lU ,.:P75 

2.927 

5.1190 

7.$33 

13.280 

991 

205 

59.734 

133 

1.5't9 

1.2:\3 

316 

4.000 

4.000 

38.000 

52.:ł:ll 

7l 

12 

730 

89 

139 

16.540 

34.750 

40.150 

3.000 

37.150. 

73.000 -- - -
9.220 

1.220 

8.000 



DzIennik Usta'v; Nr 72 836 Poz. 454 

CZĘSC 33. MINISTERSTWO ROLNICTW A 

Klasyfikacja 

Lp. T R E g C W tysiącach 

Dział I ; ozdzinl I P aragraf 
~lotych 

2 Upowszechnienie wiedzy rolniczej · · · · · · · · • l 72 8.850 

Bezosobowy fundusz plac · · • · · · · · · · 1 - 297 
Różne wydatki szkoleniowe · · · · · · • · 9 1.559 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · · 24 '-994 

Nagrody . · · · · · · · · · · · · l 101 8.450 

B ezosohowy fundusz plac · · · · · · · · · ! 1.450 

Różne wydatki · · · · · · · · · · • 24 5.000 

Projekty typowe budownictwa · · · · · · · • l 104 3.700 

Bezosobowy fun dusz pluc · · · · · · · · · • 1 200 

Usłu gi obce · · · · · · · · · · · · · • 21 1.500 

Wlpólpraca nRukowo-techniczna i gospollarcza z zagranicą · l 105 2.000 

Bc:wsobowy fundusz plac · · · · · · · · · · B 163 

Podróże sluiJJowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 1.212 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · 6 '00 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · · 24 125 

Prace geologiczne · · · · · · · • · · · · · · l 109 1.508 

Prace Daukowo-badawcze · · · · · · · · · , 1.508 

Inna dziaJalność gospodarcza · · · · · · · · · · l 110 17.455 

Place · · · · · · · · · · · · · · l 1.729 

Ubezpieczenia i twiadcunia · · · · · · · · · 2 923 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · B 1.358 

P o,lró:ie służbo we i przeniesienia · · · · · · · 5 '-47 'I -. 
Wydatki admiuistracyjno-gospodarcze · · · · · 6 176 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 143 

K"pitalne remonty · · · · · · · · ." · · · 18 150 

Dotll cje · · · · · · · 19 1.000 

Wydatki matcrialowo-prouukcyjno · · · · · 20 130 

Usługi obco · · · · · · · · · · · · 21 10.257 

11 ó:lue wyd a tki · · · · · · · · · · ." · 24 1.142 ' 

Dotacje dla .pólUziclni produkcyjnych · · · · · · l 301 19 15.000 

Dotacje lila organizacji _{wiecznych · · · · · l 305 19 263.697 

Ró:i;na dzialalność szkolnictwa zawodowego · · · · · 1 61 ISO 
Bewsobowy fundusz pła c · · · · · · · · · · 3 150 

Alpirantura i ukolenie za granicą • · · · · · · · · , 14 33 

SlYl1endia, praktyki i inne formy pomocy Itudiującym. · 11 33 

- Różne wydatki na działalność administracyjn ą · · · · · 10 • .23 

Bezosobowy fundusz płac 
. S 70 · · · · · · · · · · 

Podróże alużbowe i przeniesitnia · · · · · · · S 14 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 199 

Różne wydutki · · · · · · · · · · · · · !4 10 

I:olonie, obozy, pólkolonie i wczasy dzieci w micście · · · I 10 1.214 

Dotacj e · · · · · · · · · · · · · · · 19 1.109 

Uslugi obce · · · · · • · · · · · · · · 21 1.105 

! WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH · • · · · · 618.814 

Jednostki podległo · · · · · · · · - · · · · 10 • 11.094 

P lace . · · · · · · · · · · · · · · l 6.481 

Ubezpieczenia j świadczenia • · · · · · · · · 2 995 



'Dziennik Ustaw Nr 72 837 

CZĘŚC 33. MINISTERST WO ROLNICTWA 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C 
Dzial I Rozdzial I Paragraf 

W tysiącach 
zlotych 

3 Bczosooowy fundusz plac · · · · · 3 246 

Podróże służbowe i przcu iesienia · · · · · · · 5 1.307 

W Y (latk i adlUinistracyjno -go~p(Jdarcze · · · · · 6 1.658 

Zakup inwentarza · · · · · · · · 14 80 

Kapit alne remonty · · · · · · 18 262 

Różne wydatki · · · · · · · 24 65 

PaIlstW(r\ve s tacje ogierów · · · · · · · · l 74 71.225 
~-'----

Place · · · · · · l 19-"60 ', 

I, 

1-

Uhezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 4.146 

B ezosobowy fundusz pilic · · · · · · · 3 242 

Podróże służbowe i przcn ie~icnia " · · · · · 5 3.540 

Wyda tki admini.tracyj ,;o-gosl'odarcze · · · · · · 6 4. 580 

Zak up inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 11.282 

K apitalne remonty · · · · · f · · · · 18 3.500 

\\'ydatki materi ałowo-produkcyjne · · · · · · · 20 2'U25 , 

Usługi obce · · · · · · · · · · · 21 350 

Instytuty naukowo-bauawcze go.podarcze f · · · · · l 80 143.042 -----
Place · · f · · f · · · · · l 52,503 

Ubezpieczenia i świadczen ia · f · f · · · · · 2 8. 208 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · . · · · 3 7.162 

Podróże slużbowc i przclliesic/l ia · · · f f · · · 5 4.070 
. '; 

\Vydatki adm in istracyj no-guspudarcze · · · · · · 6 11.451 

P .-ace n aukuwo-badawcze · f , · · f · · · · · 9 44.301 

Zakup inwcutarza · · · · · f • · · · · · 14 2.100 

Kapit alne remonty · · f ' · .. · · · · · · · 18 3.701 

Dotacje · · · · · · · · · · · · · · · 19 100 ; 

Różne wydatki · · · · · · f · 24 1.101 : 

D otacje przedmiotowe dla przed,i ęlJiorótw na rozrachunku , 
gospodarczym . : - · 30 .5.610 

I nne dotacje d la przedsi ~biorstw ~a rozrachunku gos podar· 
: , 

czym · · · · · · · · · · · 33 2.734 

Cen tralllC lahoratoria · · · · · • · • · · · · · l 81 4.8-1.6 -- --
P lace · · · · · · · f · · · • · · · · l 2.5 14 

Ubezpieczenia i świadczcrda . - f · f · f · · · · 2 390 
) 

Bezosobowy fundusz plac · .. · f f · · · · lł 138 

Podróże sł użhowe i prze" iesienia · · · · · · · 5 234 

\Vydat ki admiuistracy j lIo-gospodarcze f · · · · · 6 622 

P race naukowo-badawcze · · f · · · · · · · 9 760 

Zakup inwentarza · f · · · · · · · · 14 100 

K apitalne remonty · · · · · · f · · · 18 73 

Różne wydatki · · • · f · · '. 24 15 

Zasadnicze szkoly zawodowe • · · · · · · · · I 42 78.575 

Place · · · · · · f · · f • · · · · f l 32.006 

Ubezpieczenia i świadczenia · • • · · · · · · 2 ·· 4.960 

Bezosobowy fundusz plac · · f · · · · · · I 900 

Podróże slużbowe i przcniesienia · · f · · · · · 5 1.150 

Wydatki administracyj no-gospodarcze f · · f f · 6 8.000 

Pomoce naukowe i różne wydatki · szkoleniowe · · f · 9 UU 
Stypendia, prakt yki i iune forn;ty .pomocy stndiuj ącym · 11 235 

Zakup inwentarza · · · · · f · · · f · f 14 S.100 

K apit ltlue remonty • · · · • · • f f · · f 18 2<1.000 



'f' 
i Dziennik Ustaw Nr 72 .. '-' 838 -

CZĘSC 33. · MINISTERSTWO ROLNICTWA 

Klasyfikacja 

Lp. T R B S C 
l Rozdzial I Paragraf Dzial 

I Technika zawodowe- j licealne nkoly zawodowe. · · • • I .. 
Place · · · , · , · · · · · · · · · · 1 

Ubezpieczenia i 'wiadczeuia · • • · · • · · · 2 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · • • · I 

Podróże . ~Iużbowe j przeniesienia , · · · • · · · I 
Wydatki admlnistracyjno~go8podalcze · · · · · · , 
P omoce naukowe i różne wydatki Izko)eruowe • · · · 9 

Stypendia, praktyki i inne: formy pomocy Iluwującym • 11 

Zakup inwentarza · • • · · · · · • · · · 14 

Kapi talne remonty · ., · · · · · · · · · · 18 

I 
Dotacj e podmiotowe na planowane Itraty l fundusze, · 17 

Dotacje prz.edmiotowe dla przedsiębioretw na rozrachunku 
gospodarczym · · · · · , · · · · · · · 10 

Inne dotacje dla przedsiębiorstw na rozrachunku gospo-
darczym . · · · · · · · · · · · · , · 33 

S. kolcnie zawodowe zaoczne · · · · · · · · · · • 46 

Place · , · · · · · · · · · · · · · , 1 

Ubezpieczenia i świadczenia • .. · · · , · · · lł 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · J 

Podróże dużbowe i przeniesienia , , · · · · , · I 

Wydatki administ racyjno-gospodarcze . · · · · · · 6 

Pomoce n:lUkowe i ró żne wydatki szkoleniowe · , , · 9 

Stypendia, praktyki i inne formy pomocy Itudiującym · 11 

Zakup inwentarza · · · , · · · · · · t4 
O'rodki szkolenia kursowego J 48 I · · · · · · · · · , 

Place · · - · · · · · · · · · · · · , 1 

Ubezpieczenia i ' wiadczt'nia , · · · , · · · , 2 

B ezosobowy fund USil plac · , · · , · · · · · J 

Podróże slużbowe i przeniesienia · · · · · · · · , 
Wydatki admini stracyjno-go~podarcze · · · · · · 6 

Pomoce naukowe i różne w)'datki szkoleniowe · , , 9 

Stypcndia, praktyki i inne formy pomocy studiującym · 11 

Wyżywienie · · · · · · " · · · , 12 

Zakup inwentarza .. · · · · · · · · · · 14 

Kapitalne remonty · , · · · · · · · · · · 18 

Interna ty , , · · · , · · · · · · 3 53 

P lace · · · · , · · · · · · · 1 

Ubezpicczcnia i świadczenia 2 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · 3 

Podróże służbowe i przeniesicnia · · , · · S 

Wydatki administracyjno-gospodarcze , · · 6 

Wyżywicnie · · , · , · , · · · · · 12 

Zakup inwentarza · · , · · · · · · · 14 

Stypcndia objęte planami stypendialnymi · · 3 54 11 

Przedszkola miejskie · · · · · · · , · 2 1 

Place · · , · · · , · l 

Ubezpieczcnia i świadczenia · · · · · · · 2 

Bezosobowy fun dusz plac · · · , 3 

Po,hóżc służhowe i przeniesienia · · 5 

Wydatki administracyjno-gospodarczo · , · · · 6 

Poz. ~54 

'\Pl tysi ącach 
.łotych 

146.889 

73.355 

11.530 

1.464 

2.100 

13.839 

2.700 , 
9.200 '. , 
2.500 

18.000 

3.283 

4.791 

'-077 

5.062 

2.535 

390 

1.400 

40 

168 

269 

50 

10 

46.896 

10.000 

1.600 

6.500 

720 

8.146 · 

3.600 

10.000 

330 

2.000 

4.000 

58.828 

29.548 

4.580 

580 

444 

17.661 

2. 265 

3.750 

43.222 

1.580 

573 

89 

9 

3 

93 



Dziennik Ust aw Nr 72 839 Poz. 454 

CZĘŚC 33. lVIINlSTERSTWO ROLNICTW A 

Kl asyfIka cja 
Lp. T R E Ś C "'T tys iącach 

Dział ! R ozdz;al P'lr~gra f I zlotych 
, 
I 

S Różne wydatki szkoleniowe · · · · · · · · · 9 14 
Wyż)"vienie · · · · · · · · · · · · · · 12 765 
Zakup inwentarza · · · · · · · i 14. 34 · · · . Przedszkola i dziecińce wiej skie . · · · · · · · ł 2 4.077 
Płace .... -._-- -. · · · · · · · · · · · 1 L ; 78 
Ubezpieczenia' i świadczenia · · · · · · · 2 Ut 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · 3 21 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 20 
Wydatki administracyj no-gospodarcze · · · · 6 200 
Różne wydatki szkoleniowe · · · · · · 9 44 --
Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · · 12 1.867 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · 14 100 

SwietJice dziecięce. · · · · · · · · · · 2 13 93 
-- - -

Płace · · · · · · · · · · · · · l 42 
Ubezpieczenia i Ś\,;atlczenia · · · · · · · 2 7 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · 3 1 

~ Wydatki administracyjno-gospodnrczo 6 6 · · · · 
Różne wydatki szkoleniowe · · · · · · · 9 2 I 

Zakup iDwentarza · · · · · · · · · B 3 
Dotacje · · · · · · · · · · · · · · 19 32 

Biblioteki naukolvo · · · · · · · · · · · · , 70 3.119 
Plll'Ce . · · · · · · · ------

· · · · · · l 1.076 
Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · - 2 166 
Bezosobowy fundu sz plac · · · · · · 3 269 
Podróże służbowe i przenie.ienia 

" · · · · · 5 20 
Wydatki administracyj no-gospodarcze · · · 6 4.iJ6 
P omoce naukowe. · · · · · · · · · 9 lIS 
Zakup inwentarza · · · · · · · · 14 1..002 , 

2łohki stale · '. · · · · · · 6 168 266 
- ---, 

Place · · · · · · · · · l 112 
Ubezpieczenia i ' świarlrzenia. · · · · · · · 2 19 
Bezosobowy fundusz plac · .- · · · · · 3 l 
Pod róże służbuwe i przeniesienia · · · · · 5 l 
Wydatki administracyj Ilo-gospo durcze · · · · 6 28 
Wyżywienie · · · · · · · · · · · · 12 89 
Inwentarz · · · · · · · · · · · · U 16 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) UI9.745 ........... ... ..... ....... ...... .. , FINAl'i'SOW ANTE INWESTYCJI W PRZEDSIĘBlOR. 
STW ACH USPOŁECZNIONYCH · · · · · 2.68 5.666 , 

Finansowanie przedsiębiorstw · · · · · · · · · · l l 65.721 
Inwestycje scentralizowane · · · · · · · 17 65.721 

Finaneowanic przedsiębiorstw plannjącyell i rozl iczających się 
• budżetem za rok gospodarczy · · · · · · l 2 2.61'\945 

Inwestycje scentralizowane • - · · · · · · · · 17 2.610.945 
Dotacje' na 7.nkładowe fundusze mieszkaniowe prze dsi~uior8tw l 114 9.000 

I nwestycjo zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 9.000 

5 FINANSOWANIE I NWESTYCJI ZAnZl\DU CEi\THALNEGO 17.232 
Zarząd centr alny · · · · · · · · · 10 l 7fJO 

• In westycj e zdecentrali.7.0wane · · · · · · · · · 15 700 



' tzlennik Ustaw Nr 72 840 Poz. 454 

CZĘSC 33. MINISTERSTWO ROLNICTW A 

KJllsyfi)cacja 

Lp. T R E ~ C W ty11llcaeh 

D:tiaJ I Rozdział I Paragrllf 
.łotych 

I I 
I Inwestycje . centrlllizowllne jednostek i zakJadów budżetowych 10 100 17 1.332 

Urządzenia rolne . . o · o · · · · · o o o · l '1 6.600 

InweBtycje zdecentralizowane o o o o o o o o 11 6.600 

Weterynaria (funduaz epizootyczny) · · · o o 1 TO 1.700 

I nwestycje zdecentralizowane o · · · o · o 15 1.700 

Upowszechnienie wied:ty rolniczł'j · o o " · o · l 12 : 600 
" 

Inwestycje zdecentralizowBne · o · o · · o · o 15 600 

Inna dualalność ,gospodarcza 
, 

o · o · ' o o · o · · 1 no 300 

I nwestycje zdecen tralizowBne · o · '. o o · · o 15 300 , 
FINANSOWANIE ll\'WESTYCJI J EDNOSTEK PODLE C-

L YCH . o . · o o o · · o o 616.S,n 

Jednostki podlegle o o o o o · o o o o · o o 10 ł 5.920 

I nwestycje zdecentralizowane o o o o · · o o · 15 5.920 

Państwowe . tacj e ogierów · o o o o o · o o o l 74 280 

Inwestycje zdecentralizowane o o o o · · · 15 280 

I nstytuty naukowo·badawcze go.podarcze o o · · l 80 8. 264 

I nwestycje zdecentrali zowane o o , o o o o 15 8.264 

Centralne laboratoria · o · o o o o · o o o l 81 9óO 

Inwestycje zdecent ralizowane o o · o o o 15 900 

D otacje na zakhd.o we f llJld.u8ze mi eszkaniowe jednostek i za-
ldadów budictiJw)'Ch o o o o o o · o o l 116 15.286 ._-

Inwestycje zdecentralizowane o o o · o o o · · 15 15. 286 

I nwestycj e scentralizowane jednostek i zakładów budżetowych l aoo 17 90.391 

Zasad nicze szkoly zawodowe ' . o · · " · · · · a '2 1.000 

I nwestycje zdec~nirali ZClwane o · · 15 l.O OO 

Tlichnika zawodowe i liceallle szkol y zawodowe li U 5.786 

Iuwestycje zdecentrali2.0wnno · o · · · 15 5.7H6 

Ośrodki fizkol enia kursowego o o · · .' a '8 6(J0 

I nwestycje zdecentralizowane · 15 600 

Internaty · · · · · a 53 2.500 

I nwestycj e zdecentralizowane o o 15 2.500 

I nwestycj e 8centralizowane jedn ostek i zaldaJów budżetowych li 300 17 158 .370 ----
Bibliot eki nllnkowe 4 70 250 _._- -

Inwestycje zdecentralizowane · · · 15 250 

R ezerwa na inwestycje . · · · o 14 a 326.800 

Inwesty<:je scclaralizow311e • · · · · · 17 326.8UO 

CZĘSC 34. MINISTERSTWO SPRAW WEWNł~TRZNYCH 

Klasyfih~ja I Lp. T R E S C W tysi ącach 

l Rozdział Paragraf I zlotyeh 
Dzial 

- , 
DO CHODY 

Suma ogólna 220.531 

Dochody z gospodarki uspokcznioncj . · · · l 31.924 

Różne dochody . . · o . . " J ] 88.607 



Dziennik Ustaw Nr 72 841 

Lp. . 

Lp. 

l 

2 

l 

2 

CZĘSC 34. MI~TISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

-
Klasyfikacja 

T R E S C I I 
Dział I Hozdzial I Paragraf 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIE2ACE (razem) 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

I nwestycj e scentralizowane . . . . . . • . . . . 17 

I nwestycje zdecentralizowane . . . . . . . . . • 15 

CZĘśC 36. MINISTERSTWO SPRA WlEDLIWOSCI 

T R E S C 

DOCHODY 

Suma ogólna 

WPŁATY PItZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH . 

P odatek obrotowy • 

Wpłaty z zysku • 

Nadwyżk i amor tyzacj i 

Należności przedawnione i prekludowana • 

RÓŻNE DOCHODY • • • 

• • • 

Wpływy różnych jednostek socjalnych i kulturalnych • • 

\Vpływy rnajiltkowe • 

Itozlicz enia. z lat uhiegłych • • • 

"'piywy jednostek administracyj nych 

Oplaty sądowe i arbitrażowe. • • 

Opiaty notarialne. • • 

Grzywny i k a ry pieniężnll 

. . 

Nadwyżki śl'odl~ów specjalnych i goopo.iarstw pomocEiczych • 

W YD ATK I 

Suma ogólna 

A. WYDATK I BIEŻACE (razem) 

FINANSOWANIE rRZEDSIĘDIORSTW USP OLECZNIO· 
NYCI-I • • . . . . . . 

WYDATKI ZARZ1\DU CENTRALNEGO . . . . . . 
UtrzyJ.nanie zai"ządu. centralnego • • • • • • • • " 

PłacCl 

Uhezpieczenia i ś,vio.dczell.ia • • • • • • • • • 

Dział 

l 

l 

l 

l 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

l 

11 

Klasyfikacja 

i I !. Rozdział ( Paragraf 
! l 

l 

3 

II 

19 

3 

13 

IS 
19 

21 

22 
27 

31 

l 

2 

25 

1 

2 

W tY3iącach 
złotych 

5.197.414 

4.839.659 .......... .. .. .. .. ... ............. 

357.755 .. ......... .. ..... . . . . . 

253.316 I ._--
IOcL.4:'\9 

W tysiącach 
złotych 

754.608 

65.795 

42 .058 

17.061 

6.470 

200 

633.3 13 

30 

2. 00i) 

4.000 

1<>2 .000 

295.000 

185.000 

60.000 

7!l3 

1.399.312 

l.Hil.712 

Poz. 454 

.... .. _._"-"_ .. _----

727 

33.991 

16.955 
------~--

8.302 

1.336 



DziennIk Ustaw Nr 72 -842 Poz. 454 

CZĘSC 36. MINISTERSTWO SPRA WIEDLIWOSCI 

Klasyfikacja 

Lp • . T B E , C W ty.iąeach 

I Rozdział I P aragraf 
słoty ch 

- Dział 

\ 
I Bezoeobowy fundu!z plac · · · · · · · · · · li ' .100 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · S 433 

Wydatki administracyjno-goBpodarcze · · · · · · 6 2.180 

Zakup inwentarza · · · · · .. · · · · · · 14 160 

Kapitalne r emonty • · · · · · · · · · · · 18 80 

!łózne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 362 
OdlZkodowania • · · · · · · · · · · · · · · 11 18 24 10.000 

Dotacje dla instytucji spolecznych (Zrzeszenie Prawników P ol· 
akich) • . · · · · · · · · · · · · · · · 11 105 19 1.425 

Dopłata do pracowniczych bilet6w k olejowych · · • · · 11 310 24 3.200 

Nagrody dla pracownikÓw przedsiębiorstw · · · · • · l 101 3 120 

R6żna dzialalno§ć gospodarcza · • · · · · · · · · l 11 0 18 70 

Kolonie . · · · · · · · · · · · · · · · · ! 20 19 1.565 

Dotacje dla .toł6wek pracowniczych · · · · .. ~ · · · • 254 19 656 

• WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH · · · · · · 1.313.99,1 

l'łdownictwo powszechne · · · · · · · · · · · 11 • 412.062 

Place · · · · · · · · · · · · · · l 235 .300 

Ubezpi eczenia i ' wiauczenia · · · · 2 37.153 

Bezosobowy fundusz płac · · · · · · · 3 9.989 

Podróże slużbowe i przeniesienia · · · · · · 5 4.000 

Wydatki admi nistracyjno-gospodarczo 6 66.5')1 

Zakup . inwentarza · · · · · · 14 4.808 

Kapitalne remonty · · · · · · '. 18 16.000 

Różne wydatki · · · · · · · · · 24 33.221 

Sądownictwo uhezpieczeriowo · · · 11 , 15.984 

!'!ace • . . . . · . l 9.526 

Ubezpieczeni a i świadczenia · · · · · 2 1.500 

.Bewsobowy fundusz plac · · · · · · · 3 131 

Podróże służhowe i przeniesienia · · · 5 180 

Wydatki admi nistrllcy j no-gospodarcze · 6 1.300 

Zakup inwentarza · · · · · · · · 14 33<1 

Różne wydatki · · · · · · · · · 24 2.963 

Notariat . · · · · · · · · · · · 11 S 43.19-1 

Płace · · · · · · · · · · · 1 22. 695 

Uhezpirczcl;J ia i ~wiadczcnia · · · · · · ! 3.556 

Bezosobowy fundusz IJlac · · · · · · 3 377 

Pooróźc służbowe i przeniesienia · · · · · · , · 5 256 

Wyda tki aem inist racyj no-guspodarcze · · 6 3.860 

Zakup inwentarza · · ~ · · · 14 4·50 

Różne wyd atki · · · · · · · · 24 12.000 

Administracja wivziennictwa • · · · · · · · 11 6 10.4S 4-._ -
Plnee · · · · · · · · · · l 7. 330 

Uhez])icczcnia i świ a uczenla · · · 2 1.120 

Eezosobowy fund usz plac · · · li 349 

Podróże służhowe i przeniesienia · · · · · · 5 928 

Wydatki lldministrl\cyjno-gcspouarcze · · · · · · 6 400 

Pomoce naukowe i rÓżne wy .latki szkolcniowe · · 9 4.l 

Zakup illwel: tnrza · · · · · · · · · · 14 50 

Kapi talne remonty · · · · 18 41 

Różne wydatki · · · · · · · · · 24 195 



.p_z_l_en_n_l_k_U __ st_a_w __ N_r __ 72 _______________________________ 8_4_3 ________________________ ~ ______________ ~Poz . 454 

I­
I 

Lp. 

3 

CZĘSC 36. MINISTERSTWO SPRA WIEnLIWOSCI 

Klasyf ikacja 

T R E S C 
Dział I Rozdział I Parngraf 

Zakłady karne · . · · · · · · · 11 7 

Place · . · · · · · · · l 

Ubezpicczcnia i świadczenia · · · ~2 

Eezosubowy fundusz plac · · 3 

Podróże slnzLowe i przeniesienia 5 

Wydatki adminibtracyjno-gospodarcze 6 

Różne wydatki sZKoleniowe · · · 9 

Wyżywienie · · · · 12 

Zakup ~rodków leczniczych · · · · 13 

Zakup inwentarza · · · · · · · · 14 

K apitalne remonty · · · · 18 

Dotacje · 19 

RÓŻne wydatki · · · · · 24 

Zakłady popra,\~cze · · · · · · · 11 8 

P lace · · · · · · · · · l 

ULczpieczenia i świauczenia · · · · · · · 2 

Bezowbowy fundu sz plac · · · · · 3 

P ud rÓŻe slużbowe i przeniesienia · · · · · 5 

Vi'ytla tki ndrr.inj str{!c'y j no-bospc d arcze · · · · · · 6 

Różne wydatki szkoleniowe · · · · · · 9 

"\\ yżywicnie · · · · · · · 12 

Zakup brodków leczniczych · · · · · 13 

Zakup in\ven larza · · · · 14 

. Kapit a lne remunty · · · · 18 

Dotacje · · · · · 19 

R .>żne wydatki · · 24 

I nstytut Ekspertyz Sądowych · · 11 10 

Pl ace · · · · l 

Ubezpiccl<cnia i św iadczcIua · · 2 

Bezowuowy fundusz plac · · · 3 

P ouró:!'e slużbowe i przeniesienia · · · · 5 

Wydatki administracyjno-gospodarcze .. 6 . 
Prace Ilaukowo-badawczc 9 · · · · 
Zakup ir.wcntar:ta · · · ~ · · · 14 

S:tkolenie zawodowe zaoczne · · · · I 46 

Place · · · · · · · · l 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · 2 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · 3 

Po<'lróże służbowe i przeniesienia · · · · · · S 

Wydatki a<!ministrlicyjno-go~podarcze · · · · 6 

Pumoce naukowe i różne W)'datki szkoleniowe · · · · 9 

Z<Jkup inwc!',tarza . · · · · 14 

Ohouki szl:olcnin l;.ursowego · · a 48 

Place . · · l 

Ubezpieczenia i fwi,,,lcz"ll ia . · · · 2 

EezosoLowy fUJldusz plac · · · · · · 3 

Podróże 8!uż};owe i przeujesienia · · · · · · · 5 

Wydatki acministracyjno-{;os}lOcarcze · · · 6 

PlJllwce na~k(,we i rÓŻlle wydatki szkoleniowe · · 9 

W tysiącach 
zlotych 

744.742 
----- -

257.355 

37.240 

5.204 

6.938 

91.868 

4.773 

221.536 

11.098 

61.852 

45.252 

700 

926 

79.775 

26.S'l3 

5. BBl 

532 

443 

7.1l25 

720 

20.636 

385 

6. 580 

10.COO 

120 

110-

1.390 

850 

133 

47 

25 

185 

90 

60 

752 

421 

67 

175 

10 

21 

48 

10 

S.Ml 
----- - - -

I 
1.345 

191 

178 

40 

1.110 

130 



. I)zlennił. Ustaw Nr 71. 844 ------------------------------------------------ -------- Poz. 454 

CZĘSC 36. MINISTERSTWO SPRA \VIEDL!WOSCI 

. , 

Klasyfikacja 
Lp. T R E Ś C W tysiącach 

I Rozdział z10tych 
Dział P nrngraf 

3 Wyżywicnie · · · · · · · · · · · · · · 12 2.400 
Zakup inwent!lrza · · · · · · · · · · · · 14. 201 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 40 

B. WYDATKI I NWESTYCYJNE (razem) 50.600 ...... ~ ..... . 

4. INW~STYCJE ZARZ1\DU CENTRALNEGO · · · · · 42.250 
. -

Dotll.cja zakładowe fu ndusze mieszkaniowe jednostek i za. na .-
kładów budżetoW}'ch · · · · · · · · · · l 116 15 500 , 

Zarząd centralny · · · · · · · · · · · · · 11 2 15 };')o 
.. _---

Inwestycje scentralizowane jciłnostek I zakładów budżetowych 11 300 11 41-.600 ------------
S F INANSOWA1'.'1E INWESTYCJI W JEDNOSTKA CH POD. 

LEGŁYCH · · · · · · · · · · · · · 8.::50 

Sądownictwo ~w!zechne · · · · · · · · · · · 11 a 15 l.200 

• Sądownictwo ubezpieczeniowe · · · · · · · · 11 fe. 15 50 
Notariat. . · · · · · · · · · · · · 11 S 15 400 
Zakłady karne • · · · · · · · · · · · · · 11 1: 15 5.000 
Zakłady poprawcze · · · · · · · · · · · 11 • 15 L400 

-----.---
Inatyt ut Ekspertyz Sądowych · · · · · · · · · · 11 10 15 300 

CZĘśC 37. MINISTERSTWO SPRAW ZAGRANICZNYCH 

, Klasyfikacja I 
l 

Lp. T R E Ś C 
I Rozdział ! Par~grllf I 

W tysiącach 
Idu tych 

Dział 

--
DO CHOD y I 

Snma ogólna 15.587 

i RÓ'2:NE DOCHODY · · · · · · · · 15.637 I · · · · · j 
Wpływy przedszkoli · · · .. · · · · · · 5 l 50 

( Wpływy Domu Dziecka Pracowliików SlużlJY Z~granicznej · 5 3 591 
~;pływy . maj ą tkowe · · · · · · · · 5 13 30a 

.i, 
Rozliczenia z lat.ubieglych 5 18 1.001 i · · · · · · · · · · 
Wpływy jednostek administracyjuych · · · · 5 19 1.671 

Różne opIa ty · · · · · · · · · · · · · · S 26 12.074 

W YD ATKI 

Suma ogólna 372.,t91 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 361.191 .... .. __ ... . . ...... ........ 

l WYDATKI ZARZ,\DU CENTRALNEGO · · · · · · 34.293 

Utrzymanie zarządu centralnego · · · · · · · · · 10 l , 30.501 

Place . · · · · · · · · · · l 15.759 
Ubezpieczenia i ~wiudczenia · · · · · · · · 2 2.543 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · S 931 
Podróże sl1l7.bowe i pr zenies ienia · · · · · · · S 90 
\\~ yo !ltk i atlnl ini st racyjuo·goapodarcze · · · · · 6 9.G52 
Zakup inwentarza · · · · · · · · 14- 1.300 
Różne wyJatki · · · · · · · · · · · · 21 23 



Dzienn ik Ustaw Nr 72 845 Poz. 454 

CZĘSC 37. MINISTERSTWO- SPRAW ZAGRANICZNYCH 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tyBlącach 

'I I 
dotych 

Dzlal Rozdział I Paragraf 

l Dopłaty do pracowniczych biletÓw kolejowych · · · · · 10 110 14 90 
Przedszkole Ministc.rstwa Spraw Zagranicznych · · · · · I l 406 

Place · · · · · · · · · · · l 140 
Ubezpieczenia I łwiadczenia · · · · · · · · · I 22 
Bezosobowy Cundmz plac · · · · · · · · · 1 2 
Podr6te elużbowe ł przenie~ienia · · · · · · · · 5 2 ." 
Wy"datki administracyjno·gospodarc"ze · · · · · · 6 53 
Specjalne wydatki ' !zkolne · · · · · · · · · 9 l 

Wyżywienie 12 
, 

176 · · · · · · · · · · · 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · 14 10 

Kolonic letnie · · · · · · · · · · · - I 20 3.155 

Dotacje · · · ." · · · · · · 19 61 

Usługi obce · · · · · · · · · · 21 a.o94 

Dotacje dla stolówek pracowniczych · · • · · · · · 8 254 19 146 

2 WYDATKI J Em'iOSTEK PODLEGŁyelI • · · · · 326.893 

Placó",ki zagraniczne · · · · · · · · · · 10 40 2H.287 

Place · · · · · · l 96,609 

Ubezpieczcnia i świadcunia · · · · · · · 2 5.590 

Różne 'wydatk i · · · · · · · 24 112.088 

Inna cJzialalność administracyjna · · · • · · 10 8 81.019 , 
Dotacje · · · · · · · 19 3.402 

Różne wydatki · · · 24 77.617 

Dom Dziccka Pracowników SJużby Zagranicznej 2 11 1. 9~ 5 

PInce l 639 
Ubezpieczenia i świa rlrzcuia 2 105 
Brzosohowy fundusz plac • · · 3 19 
Podróże s!u7.bo\\'e · · · · · 5 2 
~'ydntki nil minj ~ tr ac)'j no·gospodarcze · · 6 296 

Specjalne w)'catki szkolne · · · 9 30-,,-

W)' żywirilic · · · · 12 820 
Zakup im,'entarza · · · · · · · 14 18 

Szkoln ictwo polskie za granjct] · 2 25 19 9.9,H 

I ---
Doplaly do prac{)wl1iczycL hiletów kolejowych · 2 310 24 6 
P ohki Instytu t ~praw ]\iiędz)'Ullrudowych · · 40 67 4.674 

----
P lp.ce · · · l 1.830 

Uhe;:pieczenia i świadczenia · · · · · 2 288 
Bczos0bowy fund usz p!ac · · · · · 3 920 
Podróże słu żbowe · ." · 5 40 
Wydatki adm inistracyj no·gospocl m'cze · 6 ~6 6 

P rnce naukowo· badawcze · · · 9 510 
Praktyki · · · · · 11 55 
Zakup inwr"uterza · · · · · · 14 850 
K npi talne remonty · · · · · · 18 110 
R6żne wydatki · · · · · 24 ' S 

Szkola Clówna Służby Zagranicznej · · · , 75 2. 609 

Place · · · l 1.716 
Uhezpieczenia i świadczenia · · · 2 30.9 

Bezosobowy fur,o usz plac · · · · · 3 101 



DzIennIk Ustaw N r 71. 

CZĘSC 37. MINISTERSTWO SPRAW ZAGRANICZNYCH 

Klagyfikacja 

Lp. T R K 8 O W tysiącach 

Dział 'l Rozdział I Paragraf 
złotych 

2 Podr6że ałutbow. • • · · · · • · • · · · 15 28 
Wydatki administl'acyjno-gospodareze · · • • · · , aao 
Wydatki naukowo-badawcze • · · · · • • · · 9 20 

Zakup inwentarza • • • · o · o • · o · • H. 50 

R6źne wydatld • • • • • · · o · · o o o 2' 5 : 

Pomoc clla studentó" • • • • · · · · • o · · , 89 673 ----
Stypendia · • • • • · .' o o · • o · · , 11 433 . 
Dotacje . · : o · • · · · ,o o • • · o o 19 190 

Dopłaty do pracowniczych bilet6w kolejov,J'ch · • · · o 4- 310 2' 9 
, , 

R6żne akcje kultury i sztuki • · " · • • • · · o 5 119 111 9.025 . 
Inneakeje socjalna o · · • • · · · • · o · · 8 24.8 2:712 _. 

UbezpiecaeDia i 'wiadczenł. • • · · • • · · o I 1.612 

Dotacj. I • • • • I • . : • • • • • • o / lP 1.100 

oB WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 11.3BO ............... -... ............... . , 

• INWESTYCJE ZARZl\DU CENTRALNEGO • · · · · 11.050 

Zarząd centralny . · · • · · o • • · o o · o HI 1 15 893 

Inweat}'1:je scentralizowane jednostek i zakład6w budżetowych 10 300 11 7.200 
-' - ' --------

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe · • · · · l 116 lS 2.960 

Przedszkole Ministerstwa Spraw Zagranicznych · · · · · 3 l 15 57 , 
INWESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH • · • · · 250 

PolskI Instytut Spraw Międzynarodowych • • · • • · 4- 67 15 250 
'. , 

CZĘSC 3S. MINISTERSTWO SZKOLNICTWA WYZSZEGO 

;r---~------------------------------------~----------------r---------~ 
I _~ Kla3yfikacj a 

Lp. 

1 

I 

T R E S C 

DOC H ODY 

SuaUl ogólna 

WPLATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOLECZNIO~iYCH • 

Wpłaty I zysku • • • • • • • • • • • • • • 

POZOSTAŁE DOCHODY · . . . . . . . . . . 
Nadwyżki gospodarstw .pomocniczych na rozrachunku gospo-

darczym • • • • 

Wpływy przedszkoli • 

Wpływy żłobk6w • • 

Wpływy innych jednostek socjalnych i kulturalnych 

Wpływy majątkowe • • • • • • • • • o 
• o 

Rozllczenia li: lat ubiegłych • • • • 

Wpływy jednostek administracyjnych • 

Różne opłaty • • • • • • • • .• 

. . . . . 
.Nadwyżki środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych 

na zasadach l'q)l'oszcz()nycb • • • • • . • • • • • 

I Dział \ Rozdział i Pararraf 

l 

l 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

a 

lT 

l 

2& 

a 
13 

18 
19 .' 

26 

81 

W tysi ącach 
złotych 

26.916 

137 

187 

26.723 

a46 
SOS 
S9 

3.1 
1.100 

2.000 

6.000 

7.750 

~. 154 

/ 

. 



DzIennik Ustaw Nr 72 841 Poz. 454 .. 
CZĘSC 38. MINISTERSTWO SZKOLNICTWA WYZSZEGO 

Klasyfikacja 

Lp. T R 1t S C W tysiącach 

Dzial I Rozdział I Paragraf 
zlotych 

.. 
W Y D ATKI 

Suma ogólna 1.972.172 

,!... WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 1 .624.507 ....... .... ...... ••• • • • •• o • • ••• ~ • 

l FINANSOWANIE PRZEDSIĘBIORSTW USPOłJECZNIO· 
NYCH · 21.420 . · · .. · · · · · · · · · · 

F inansowanie przedsi ębiorstw · · · · · • · · · l l 21.420 

Finansowanie wzrostu środków obrotowych · · · • · 25 4.500 

Dotacje podrąiotowe na planowane straty i fundusze • • . 27 16.920 

1 WYDATKI ZARZĄDU CENTRALNEGO · · • • • • 561.276 

Utrzymanie zarządu· centralnego ministerstwa · • • · • 10 l 10.490 

Place . · · · · · · · · · · · • · · l 6.897 

Ubezpieczenia i ,,,,jadczenia · • · • · • · · · 2 1.114 

Bezosobowy fundusz plac · · • • • · · · · · 3 189 

Podróże .lu żbowe i przeniesienia · • · · · · · · 5 1169 

Wydatki administracyjno:gospodarcze · · · · · · 6 U76 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · 14 58 

Kapitalne remonty · · · • · · · · · · · 18 127 
\ Różne wydatki 24 60 ., · · · · · · · · · · · · • 

Utrzymanie Naczelnej Dyrckcji Archiwów Państwowych · • 10 7 1.357 

Płace · · · · · • • · • • · · · l 740 

Ubczpieczenia i świadczenia · · • · · • · · · 2 125 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · :I 60 

Podróże ilu:ibowe i przcniesienia · · · · · · · · S 72 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 131 

Zakup inwentarza · · · · · • · · · · · 14 29 

Różne wydatki · · · · · · · · · 24 - 100 

Utrzymanie Centralnej Komisji Kwalifikacyjnej · · · · 10 9 200 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · li 130 

Podr6:te 8luż~owe · · · · · · · · · · · 5 10 

Wydatki administracyjno-gospodarc.ze · · · · · · 6 20 

Nagrody l 101 ł6 
. 

· · · · · · · · · Bezosobowy fundn·sz plac · · · · · · II ł6 

Komisja Occ~y Projektów Inwestycyjnych · · l 110 aoo 
Bezosobowy fundusz plac · · .. · · li 300 

K olonie i pólkolonie · · · · · · · · 2 20 19 1.742 

Prace naukowo-badawcze · · · · · , 73 86.224 

Place · · · · · · · · l 10.000 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · 2 1.5:.0 

Bezosobowy fundusz plac · · · · 3 2U50 

Pod.róże slll żbowe i przeniesienia · · · · · · 5 ' .000 

Wydatki adminiśtracyjno-gospodarcze · · · · · 6 3.000 

Prace naukowo-badawcze · · · · · · • · · 9 21.000 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · • · · 14 16.224 

Dotacje · · · · · · · · · · · · 19 8.000 

.A!pirantura, stypen~ja naukowe i szkolenie za gran i cą · , 74 16.800 

Aspirantura i stypendia naukowe · · · · · · · 11 9.500 

5 .. kolenie za granicą • · · · · · · · · · · · 24 1.300 

P omoc dla studeniów · · · · · · · · • • • · , 89 390.998 

Place . • · · · · · · · · · · · · · · l 28.500 



Dziennik Ustaw Nr 72 Poz. 454 

CZĘSC 38. MINISTERSTWO SZKOLNICTWA WY2SZEGO 

K lfl5 yfikaej a 

Lp. T R E S C "T ty~i "cach 

- I l10zdzial i 
zlo tyclt 

Dział Paragraf 

2 Ube7.pil'czenia i ':'wiaclczenia' · · · · · · · · 2 4.318 

Bezosobowy fu 11 <lu gZ plac · · · · · · · 3 1.322 

Podróże Slu1.howe i pr~eni cS'icTłia .' · · · S 174-

\ \' ydatki ad Ul in i. trac)' .i no-go'pod areze · · · · 6 52.000 -
Stypendia picll ifżne ll iefuliuowano .' · · · · II 200.151 

Zakup, inwentana · · · · · · · · · .' 14 n .()OO 

K apttalne remonty · · • · · · · · 18 6.ÓOO 

Dotacje dla sto!ówek studenckich · · · · · · · 19 86;973 , 

Hóżne wyda tki · · · · · · · · · · · 24 60 

Stypendia fundowane · · · · · · 4. 90' 11 2.819 
--------

Dot acje d la Zrzesz'coia Stu den tów P(,hkicb · · · .' · · 4. 305 19 26.lf.,O 
--- ._-- --

Dop laty do pracowniczych bi letów kolt'jowych · · · 4. 310 24 3.ll0IJ ._ - -
Dotacje dla Akademickiego Zwi:,zku Sportowego · · · 6 30S 19 20.540 

Dotacje dla stołówek pracown icllych · · · · .' · · · 8 254 1'1 570 

3 WYDATKI J EDNOSTEK PODLEGŁYCH · · · · · · LOH.f\ll .-
Archiwa . · · · · · · · · · · · · · · · 4. 71 21.6602 ._---

- I)lace .. · · · · · · · · · · · · · · 1 11.91;5 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · 2 1.886 

Bezollobowy fundusz p lac · · · · · · · · 3 6J7 

Podróże służbowe i przenies ienia · .' · · · · · S 350 

Wydatki adm i" is tracy:i no-gDSpo !larcze · · · · · · 6 3.500 -
P race fi aukowo-bad .,,' CZCI · · · · · · · · · · 9 9~0 

Zakup inwentnr7.a · · · · · · · · · · · · l4. 450 

Kapitalne remonty · · ' . · · · · · · · · · 18 1.920 

Szkoly ,\Iyższe · · · · ; . · · • · · · · · · · , 75 1.01.5.230 ._ -- - - ' -
Płace · · · · · · · · · · · · · · · 1 54l.ł320 

Uhr zpieczenia i • . l . 2 85.H5 SWlucczenła · · · · · · · · · 
Bezosobowy fundusz plac · • · · · · · · · S 34 .265 

Podróże służbowe i l'rl';en icsicl1ia · · · · · · · · 5 13.706 

Wydatk i admin istracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 123.000 

Pra ce naukowo-hadawcze, pomoce naukowe i różne wy-
datki szkoleniowe , 62.000 

Praktyki studenckie i inne formy pomocy studiuj ącym ' II 29.000 , 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · · · 12 300 

Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · Ił 56.000 

Kapit alne remonty · · · · · · · · · · · 18 39.350 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · · 2' ] .300 

Finan"owanie wzrostu środków o1rotowycb. · · · · 2S 19.500 

Dot acje p odmiotowe na planowano straty i fundusze · · 21 9.350 

Przedszkola miejskie · · · · · · · · · · · · · li 1 3.023 

Place · · · · · · · · · · · · · · . l 1.060 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · · li 164. 

Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · S 22 

Podróże .łużbowe i przeniesienia · · · · - · · · 5 5 

Wydatki administ racyjno-gospodarcze · · · · · · 6 300 

Pomoce naukowe i różne wydatki szkoleniowe · · · · 9 ,40 

Wyżywieni., · · · · · · · · · · · · · · 12 1.242 

Zakup illwentnrza · · · · · · · · · · · · 14 90 

Kapitalne remonty · • · · · · · · · · · · 18 100 



Dzłenn'łk Ustaw Nr 72 849 Poz, 454 

CZĘSC 38. :1\1INlSTERSTWO SZKOLNIC'IW A Wy2;SZEGO 

-
Klasyf ikacja 

Lp. T R E S C W tysi ącach 

Dział I Rozdział I rllragraf 
zJotych 

I . 

I Przedszkola wiej skie · · · · · · · · · 2 2 I 153 
Place · · · · · · · · · l 39 
Ubezpieczenia i ~wjadczen ia · · · · · · · 2 6 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · li l 
PodJ'óie slnżlJOwe i przeniesienia · · · · 5 l 
Wydatki administr<1cyjno-gcspodarcze · · · · · 6 9 
Pomoce mmkowe i różne wydatki szkoleniowe · · · · 9 5 
Wyiywienie · · · · · · · · · · · · · 12 68 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 4 
Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · ]8 20 

Swietlice dziecięce · · · · · · · · · · · · · 2 13 618 
P lace · · · · · · · · · · · · l 235 
Ubezpieczenia i ś" iadczenia · · · · · · · · · 2 37 
Bezosobowy fundusz plac · · · • · · · · · · B , 6 
PodrÓŻe sJużbowe i przeniesienia · · · · · S l 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · 6 115 
R óine wydatki szkoleniowe · · · · · · · · · 9 10 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 24 
Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 80 
Dotacje .0 

19 110 · · · · · · • · · · · · · · · :tJobki , itaJe · · · · • · · • · · · · · · · 6 168 1.1 25 
Płace . · · · · · · · · • · · · · · · l . 36 
Ubezpieczenia l Świadczenia · · · · · · · · · 2 69 
Bezosobowy fundusz plac · · · • · .' · · · a 6 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · S 2 
Wydatki administracyjno-gospodarcze 

, 
6 200 · · · · · 

Różne wydatki ukoleniowe · · · · · · · 9 12 

Wyżywienie ; -- 12 270 · · · · · · · · · · Zakup Inwentarza · · · · · · · · · · · · H, 60 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 70 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 34,1-665 
. .. ............ .. • 0 • • ••• • • 0 •• • • , J'INANSOW ANIE INWESTYCJI PRZED SIĘBIORSTW 

USPOŁECZNIONY CH · · · · · · · · · · 2,065 
J'lnan80wanie przedsiębiorstw · · · · · · · • · · l l 2.065 

Inwestycje scentralizowane • · · · · · · • · · 17 2.065 

• INWESTYCJE ZARZ.,\DU CENTRALNEGO · · · · · 64.570 

Zarząd centralny ministerstwa · · · · · · · · · · 10 l ISO 
Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · 15 150 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe j~dno&tek i za· 
kładów budżetowych · · · · · · · · · · · l 116 33.000 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 33.000 
:l:olonle ł p6łkolonie · · · · · · · · · · · I 20 230 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 15 230 
Prace naukowo-badawcze · · · · · · · · , 'l3 29.190 

Inwestycje adecentralizowane · · · · · · · · · 15 29.190 
Pomoc dla studentów · · · · · · · · · , 89 2.000 

Inwestycje adecentraliz-Owane · · · · · · · · · 15 2.000 

• INWESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGI. YCH · · • • .. 281.030 

IDwestycje scentralizowane jednostek i zakład6w budżetowych , aoo 222.400 
IDwestycje scentralizowane · · · · · · · · · · 17 222.400 



---....-. 

DzIennik Ustaw Nr 12 Poz. l54 

CZĘSC 38. MINISTERSTWO SZKOLNICTWA WYZSZEGO 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf 
złotych 

Dział 

6 Archiwa . · · · · · · · • · · · · · · · , 71 1.900 

Inwestycje zdecentralizowana · • · · · · · · · li 1.900 

. Szkoly wyższe · · · · · · • · · · · · · · • 
, 15 56.461' 

Inwestycje zdecen~ralizowana · • · · · · · · • 15 56.460 

Przedszkola miejskie · · · · • · · · · · · · · I l 200 

Inwestycje zdecentralizowana · · · · · · · · • 15 200 

Swietlice dziecię~ · · · · · • · · · · · · .' 2 15 20 

Inwesty,~je zdecen'ralizowaul!' • • · · · · · · • 15 20 

Złobki stale 
! 

· · · · · · • • • · · · · · · 6 168 50 

Inwestycje zdecentralizowana • • • • • • • • • 15 50 

CZĘśC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA: 

Klasyfikacja 

Lp. T R E ~ C W tysiącach 

I Rozdział I Paragraf 
złotych 

Dział 

DO CHODY -. 
Suma o,óloa 154l.369 

l WPŁATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH · • 122.716 

Wpłaty z zysku · · · · · · · · · · • · · · 1 S 61. 721J 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw cen tralnych · · · · · l 5 21.479 

Różnice budżetowe ,.przedsiębior,;tw terenowych · · · · · 1 Sa 39.159 

Należnogci przedawnione i prekludowanc · · · · · · · I 19 350 

i POZOSTAŁE DOCHODY · · · · · · · · · · · 33.653 

Wplywy prz~dszkoli '. · · · · · · · · · · · · 5 1 1.200 

Wpływy zakllldów lecznictwa · · · · · · · · · 5 2 25. 183 

Wpływy innych jedno3'tek socjal,nych i kulturalnych · · · 5 3 150 

Wpływy majątkowe .' · · · · · · · · · · 5 13 1.500 

Rozliczenia z lat ubirgJych · · · · · • • • · · 5 18 1.60() 

W pływy jednostek admini:rtracyjnycb · • • • · · · · 5 19 3.000 

Różne opiaty · · " · · · · · • .' · • · · · 5 26 300 

, Grz)"omy i kary pienięino · · · · • · · • · · · S 27 6 

Doclatek (kara) za zwłokę · · · · · · · " · · · 5 29 8 

Odsetki za zwlokę z gospodarki uspołecznionej · · · · · 5 30 6 

Nadwyżki środków specjalnych i gospodarstw pomocniczych • 5 &I 700 

WYDATKI 
" 

8uma ogólna 2.74,7.913 

" A. WYDATKI BIEŻ:\CE (razem) 2.206.748 . .. ...••.•...•.. . ..... ..... ..... . 

l FINANSOWANIE PRZEDSn~BIORSTW USPOLE CZNIO· 
!'łYCH · · · · · · · · · · · · · · · 11 2.413 

Centralny Zarząd Uzdrowisk · · · · · · · · · · tS 600 l7AS8 

Dotacje podmiotowe na planowane Itr aty ł fundusze • • 27 17A58 

Finansowanie różnych przedsiębiorstw · · • · · · · l l 26.500 

Finansowanie różnic budżetowych · · • · · · • 28 26.500 



~enntk Ustaw Nr 12 - 851 Poz. 454 

CZĘSC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

Dzial l Rozdział I P aragraf 
dotych 

l Dotacje dla przedsiębiorstw terenowych · o · · • o o 1 112 3R.455 

Finansowanie ' r6żnic budżetowych o o o o • • • 28 38.455 

2 WYDATKI ZA:ftZr\DU CENTRALNEGO o o o o o o 408.440 
Utrzymanie. zarządu centralnego ministcrt; Łwa o o o o o 10 1 24.595 ' 

P lace · · · · · · o o o o o o o o o 1 16.409 
Ubezpieczenia i świadczenia o o • · o o o · · 2 2.567 
Bezosobowy fundusz plac · · o • · • • · · · 3 1.100 
Podróże służbowe i przeniesienia · o • · · · o o 5 887 

: Wyda tkiadministracy jno-gospodarcze • · o · • · 6 2.597 
Zakup inwentarza · · • • • • • o o o o o 14 99 
K apitalne remonty o o • o o o o o o · o • 18 700 

'---
Różne wydatki · · · · o o o · • o o o o 24 236 

Różne wydatki na działalność administracyjną o • · o o 10 8 24 5.679 

Dopłaty do pracowniczych bildów kolejowych · o o o o 10 310 24 80 
Nagrody · · • · · o · · o o o o · o · l 101 eoo 

Bezollobowy fundusz plac o. · o o o o · • · · 3 360 

Różn~ wydatki · · · · · · · · · · · · 2-4 440 

WspólpraC1l naukowo-techniczna i gospodarcza _ zagranicą • l 11>5 170 

Różne wydatki · · · · · · · · · · • • o 24 170 

Prace geologiczne · · · · · · · o · • o • • • l 109 826 

Bezosobowy fundusz p lac · · o • • o • • • · S 113 

Podróże alu:lhowe i przeniesienia . 
5 20 · • • o • • o · Prace naukowo-badawcze o o • o o o · o • o 9 693 

Inna dzialalnośćgoSJlodarcza · o · o • · o o o · l l HI .... 59ó 

Bezosobowy fandusz plac · · · · · · · o o · 3 596 

K olonie, obozy, półkolonie i wczasy dzieci w mieście o · o 2 20 10.747 

Dotacje · · · · · · · · · · · · • o · 19 10.747 

R6ine wydatki na działalność 'Szkolnictwa zawodowego o · 8 6l 172 

Bezosobowy fundusz plac · · · o o o · • • · S 82 

Wydatki administracyj no-gospodarcze • o o • • · 6 ' 10 

U~ugi ob~e · · · · · · · o o o · o · · 21 80 

I- Dotacj~ dla ill8tytucji spolecznych • · · · · o o · · 8 305 19 44·.930 

RÓżne Ul'z'ldzcllia i prace naukowo-badawcze · • o · · " 73 9:5110 
-

Place . · · · · o · · · · o o o · · · l 27 

Ubezpieczenia i świadczenia · · o o o o o · · 2 55 

Bezosobowy fundu1!z plac · o o · · o · o · · a 718 

Podróże Blużbowe i przeniesienia · · o · • o · · 5 4.650 

Wydatki administracyjno-gospodarcH • • o · · o - 6 2.300 

P race naukowo-badawcze o • o · • o · · · · , 400 

Stypendia · · · o · • • o o o · o · · · 11 1.000 

Zakup inwentarza • o o · • • · · · · · · 14 50 

Usługi obce · o • o · · o · · · · · · 2l 100 

Różne wydatki · · · · o · · · · · · · 24 200 

Aspirantura i szkolenie za granicą . · · · · · · · • 14 518 

Stypendia · · · · · o · · · · · · .. 11 200 

Różne "")'datki • · · · · · · · · · · 24 318 

P omoc dla studentów · · · · · · · · · · 4- 89 97.467 

Place · · · · · · · · · · · · l 3 .• 30 

.Ubezpieczenia i świadczenia ' · · · · · · · · · 2 623 



DzIennik Ustaw Nr 1'1 

CZĘSC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

Klasyfikacja 
Lp. T R E S C W tysiącach 

'; 

I Rozdział I Paragraf 
złotych 

Dział 

2 Bezosobowy fUlldu~z płac · · · · · · · · · · S 133 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 17 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 6,238 
Stypendia · · · · · · · · · · · · · · · -n 61.213 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · l4. 2,685 
Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · 18 3,300 
Dotacje · · · · · · · · · · · · · · · 19 i9.520 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 240 8 

Akcje sanitarno-epidemiologiczne · · · · · · · · 6 179 65.962 
Płace · · · · · · · · · · · · · · · · l 7540 , 
Uhezpiecżenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 177 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · S 136 
Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 149 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 1.795 
Zakup leków i środków opatrunkowych · · · · · · 13 62.429 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14 325 
Usługi obce · · · · · · · · · · · · · · 21 191 
Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 6 

Akcje leczniczo-profilaktyczne · · · · · · · · · · 6 180 41.880 
Bezosobowy fundusz plac · · · · · · · · · · S 4A:!ił 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · · · · · · 5 500 
Wydatkiadmini8tracyjno-go~poda.rcze · · · · · · 6 2.320 
Prace naukowo-badawcze · · · · · · · · · · 9 43 
Zakup leków, środków opatrunkowych i koszty analiz · 13 28.737 

I t~ Zakup inwentarza · , · · · · · · · · · Ił 3.516 · 
Usługi obce · · · · · · · · · · · · · · 21 1.073 

I :i; ,~ ... Różne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 1.263 
Fundusz przeciwepidemiczny · · · · · · · · · · 6 185 12.720 
Inne akcje w zakresie służby zdrowia · · · · · · 6 215 4,650 

Różne wydatki · · · · · · · · · · · · 24 4.650 
Dotacje dla instytucji społecznych. · · · · · · · 6 305 19 39Jl28 
Dotacje dla stołówek pracowniczych · · · · 8 254 19- 720 
Rezerwa na remonty kapitalne. · · · · · · · 14 5 18 47.400 

S WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH • · · · · · 1.715.895 

... 
Szpitale 6 151 623,707 . • · • · · · · · · · · · · · · · Place · · · · · · · · · · l 254.300 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · 2 39.700 
Bezo~obowy fundusz płao · · · · · · · S 2,600 
Podróże służbowe i przeniesienia · · • · · · · S 500 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • · · · · 6 62.500 
Wyżywienie · · · · · · · · · · · 12 85.908 

Zaknp leków i środk6w opatrunkowych · · · · · · 13 102.571 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · · · 14. 29.800 
Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · · 18 45.400 

RÓŻne wydatki · · · · · · · · · · · · · 24 422 

Zakłu cIy dla nerwowo i psychicznie chorych · · · · · · 6 152 302.956 
Place · · · · · · · · · · · l 107.63~ 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · · 2 16.791 



Dziennik Ustaw Nr 72 853 

CZĘSC 40. MINISTERSTWO ZDIWlHA 

Lp. 

3 

i : 

TRE:j(; 

Bezosobowy flllla lls", plac 

l'odl'bże ,lu';ho\\'(, i przcllie, icnia 

'W'y<lntki aumiuistra c}'jl lo-gospodafcw 

Prace nanko\l'o-baau\I 'cze 

\'\1 vżyw i cllie 

Zakup Irk"", i ': rodków opatrunk0wych . 

Zakup iJl\\'cntarza 

K:ll'italnc n' lI1oBty 

li;' ż"" .:wydatki !. 
" 1 

Leęzl1ica l\:IiiJ~tt:'l'stwaZdfowia 

Place 

Lbczl'ieczclIi" '.",indenuia 

Bczo,ollo,,'Y fuudn!;, l,l:, c 

' . , . 

Podr;'że slllżhowc i pruHic,icnia 

Wydal.ki a.Jmilli8tl'n~yjno·b'Q8poJal'r:ee 

''''- yżywien ie _ 

ZlIlmp lclów i środków opatrullkowy.:!! 

Zakup i",n~lltal'Za '. 

Kapitalnc remonty 

HÓ:i.łlC w)·.1:1tki 

Leczenie 8,matoryjuo-klima1.) czlle 

B .. ~osobo·wy fU'lHlll sz plac 

l'odróże służbowe i l'rz~lIj"s ie·";,, 

'\:yda tki tlJmini.traqjllo-gospod,ucze 

Z"kup leków i bl'odków ol,utnu,kowych' 

Profi lakt )'czlle d.lJlly zdrowia 

1'1"00 

rhezpiec.l't'nia Ewiadcz1'\,ia 

Brz .. "oho",)' fml<luEz ptac 

l'odr,j:i.e .s!uż.Jtowe i pr1.enic~ienja 

Wydatki IHlmiłlistraeyjno-g{)spodal'cze 

\l yżywit'.l'Iie 

Z .. kll l' leków i 8rodł..ów opatrunkowych • 

ZakUJ) ią\\' enlał'za 

Kapitalne remollty 

!ł..,żne wydatki 

Sucje pogotowia ratunkowego • 

l'łacc 

Ll' I'zpicczenia j świadczt'lIia 

Ec:w~obowy fundusz plr.c 

Podróżc slużbowe i przenies ieniu 

W)'Jatld administracyjno-gospodarcze 

Zakup leków i środków opatrunkowych 

Zakup . inwentarza • 

Kapitalne remonty 

Różne wydatki 

Dopła ty do pracowniczych bileluw kolejo" ych 

Instytuty naukowe i placówki nnukowo-lJudnwcze 

l'lace 

Klasyfikn<:ja 

--,--'-- - - ------ - 1 
1 

l h i,,! : R02,lzia! P aragraf 

6 

6 

6 

6 

4 

155 

156 

158 

175 

310 

67 

3 

5 

6 

9 

12 

13 

14 

18 
24 

I 

2 

3 

S 

6 

12 

13 

14 

13 

24 

3 

5 

6 

13 

l 

2 

3 

5 

6 

12 

13 

14 

18 

24 

l 

2 

3 

S 

6 

13 

14 

18 

24 

24 

l 

W ty.iącach 
:tł.) l) ch 

1.363 

7<1 0 

33.956 

200' 

8H.2:13 

20..125 

25.192 

16.i}OO 

380 

25.915 

12..150' 

1.9:a0 

975 

10 

3.QuO 

l.H2 

4.123 

1.150 

47Q 

10 

176.269 
--~----..:_-

lU 
366 

207 

1 75.!ł86 

9.7·Hi ---_..:_---
2.115 

329 

41 

55 

uno 
4.217 

29 

210 

875 

5 

4,297 

1.673 

394 

20 

20 

1.700 

20 

70 

200 

200 

1.500 - --_ ._-- --. 
166.783 

1l0.254 

Poz. 41)4 



Dz!ennlk Ustaw Nr 12 85( ...... Poz. 454 
• 

CZĘSC 40: MINISTERSTWO ZDROWIA 

Klasyfikacja 
Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdzi ał I Paragraf 
złotych 

Dzi ał 

a 
Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · • • • • I 12.540 
B ezosobowy fundusz płac · · · o · · · o · · • 3.950 
Podróźe służbowe i przeniesienia · · o • o o o · 5 755 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · o o · · 6 16.288 
P race naukowo-badawcze o · o o o · · · o o 9 11.35' 
Wyżywienie 

./ 

12 10.177 · · · o · · · · o o o o o o 

Zakup leków i środków opatrunkowych · · · · o o U 19.835 
Zakup inwent arza · o · · o o · · o o · · 14 6.060 
Kapitalne remonty o • o · · · · o · · · o 

.. 
18 5.500 

Różne wydatki · · o · · · · · · · · · o 24 70 
Bibliot eki naukowe o · o · · o · · · · · · o 

, 70 5.1\26 
Płace · · · · · · · · · · · · o · · · 1 1.641 
Ubezpieczenia i świadczenia o · · · · · · · · 2 255 
B ezosobowy fundusz plac · o · · · · · · · · 3 

'" Podróże służbowe i przcniesienia · · · · · · · · 5 20 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · · · · · 6 685 
Prace naukowo-badawcze o o · · · · · · · · 9 755 
Zakup inwentarza o o o o o · · · · · · o 14 2.100 
Kapitalne remonty o o • · · · · · · o · o 18 S20 

Szkoły wyt8ze · o o • • • · o o · · · · 0 o · ł 75 S82.965 
Place · · • · · o · · · o · · · · o o 1 220.000 
Ubezpieczenia i awiadczenia • o • · · · · o o 2 34.400 
BezolObowy fundusz płao o o o • · · · o · · S 6.680 
Podr6te .łużbowe i przeniesienia o o o · o o · · 5 2.100 
Wydatki administracyjno-gospodarcze o o o · o o 6 Sl.OOO 
Prace naukowo-badawcze · o · · · o · o o o 9 21.000 
Stypendia · · o o · o · o o · o · o · o 11 35.000 
Wyływienie · o • • o • o · · o · · o · 1% 1.100 
Zakup inwentarza • • o o · • · · · · · o 14 17.100 
Kapitalne remonty o o o • • · · · o · o o 18 13.285 
Różn. wydatld · · · · · · · · · · · · · 24 700 

Dopłaty do pracowniczych biletów kolejowych · o · · o 4 310 24 1.565 
Szkolenie zawodowe zaoczne o o o • · · · · o · • 46 92 

Płace · · · · · · o o · · · · · · · l H 
Ubezpieczenia i ~wiadczenia o o · · · · · o o 2 12 
Bezo.obowy fundusz plac · · · • · · · · · · 3 J .. , 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · 6 J ~ · · · · · · P race naukowo-badawcze o · · · · · · · · · 9 2 

, O'rodki Izkolenia kursowego • o · · · · · · · o a 48 4.595 
P lace · · · · · · · o o o · · · · · o l 675 
Ubezpieczenia i świadczenia · o · · · · · · o 2 lIS 
Bezosobowy fundusz plao · · · · · · · · · o S 1.271 
Podr6~e .łużb~e i przeniesienia · · o · · · · o S 130 
Wydatki administracyjno-gospodarczo · · · · o · 6 ' 46 
P race naukowo-badawczo · · · · · · · · · o 9 90 
S typendia · · · · o · · · · · · · · · 11 1.826 
Wyżywienio · o · · · · · · · · · 12 I 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · l40 39 

Studia nauczycielskie • o o o o · · · · · · · · 8 S9 384. 



'\. " ,"'! 

' Dziennik Ustaw Nr 72 - 853 Poz. 454 • 

CZĘSC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

Klasyfikacja : , \ 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdział · 1 Paragraf 
&lotych 

Dział , -
I , 

I P Ince . · . · · · · · · · · · · · · · l 160 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · · · · · % 24 

Bezosobowy fundusz płac · · · · · · · • · · I 57 

P odr6i e słu żbowe i przeniesienia · · o · · · · · i l 

Wydatki administracyjn~-go6podHrczo · · o o o · 6 68 

P race' naukowo-badawczo' o o · · · · o · · · 9 3 

" 
Stypendia · o o · o · · " · o · · · · · 11 52 

" 

" ' yiywienic o · · " · · · · · · · · · · 12 4 
:' .. Zakllp iu,.'ent~rza · ~ · · .< · · • · · ' o • l', 15 
l· ' '" 

Przedsz!illla miejskie · · o • o .' o o o o · o o • 1 1.512 , 
Płace . · o o · · ... ,. · · o o .' o · l %.7UO , 
Ub6:pieczenia i Iwia,dczepia · o" o o o · • • · J . 19 

: Bezcsoho",'Y fundusz plac o · o · o · · .' o · ł 40 

Porll'óże służbowe i przeniesienia · o o · · · o o 
, 1\ 

W ydatki admini st racyj no' gospod arcze · · · o · o , 8:19 
t ,P race naukowo-badawcze, pomoce naukowe. · · · , 26 

'" yiy:wi euie · o o o · o · o · o o 12 1.300 

ZaklIp inwentarza · · o · .' o · · · · o · a 380 

K npi lallleremonty o .' · o · · o · o o o o 18 300 

gwietlic~ dziecięce o · · o · o o o · · o · · S 13 783 ,----
P lace ' · o · o · o · o · o • · o o · 1 417 
Uheipieczenia i h..-iadczenia · · o o • o o · o 2 , . 65 
Bezosobowy fundusz ;llac ' . · o ' . · • o o o · li 6 

'" ydatki adlllinis tl'acyjno-g'ospodarcze o • o o o o 6 M 
P omoce naukowo o o o · • • • • · o o · 9 ,3 

Zakup inwentarza o o , o o o o · o o · o · 14. 20 
Dotacje o . · o o o · o o • · o · · · 19, 208 

Bo WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 541.16!; ........ , ... .. ... . .. .... ' .. .. .... .. , fINA NSOWANIE INWESTYCJI PRZEDSIĘBIORSTW 
USPo,LECZNIONYCH · • o • o o · · · · t 70..378 

t.ntralny ' Zarząd Uzdrowllk 
--.--

o • t • • • o · t • • 600 46.854 ._- --
Inwestycje Icentralizowane · o • • • o o o • • 11 46,854 

J1nansowanie -r6inych przedsiębiorstw • • • o · t o 1 1 , 19.524 
Inwest ycje . centralizowane o · · · · · o · o 17 I9.52'l 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe przedsiębioratw 1 114 4.000 

Inwestycje .d~centralizowane o · · · • o • o • 15 4.000 

I INWESTYCJ E ZARZĄDU CENTRALNEGO • • • • o 187.287 

Zarząd centralny m inisterstwa o ' t • • o • • • • • 10 J 500 

Inwestycje zdecentralizowano · o • • · · o · o 11 500 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe jednostek ł sa· 

kładów budżetowych · o o • • , • ł • • • • 1 116 4. 134 

Inwestycje zde.centralizowane 
'(,~., 

11 4.134 · • • • • o • • • 
~olonie, obozy, p6lkolonie i wczasy dzieci w midcie o o o • • 10 1.500 

Inwesty cje zdecentralizowane · o t , o · · o o • 15 1.500 

I 
I 

I 
Dotacje dla instytucji tpołecznych · • • o · · o o o I 105 2_350 

Inwestycje .decentralizowano · • :. o o · · · · 11 2.350 

.. ' .Akcj e .ani tarno-epidemiołogiczno t · • • · · · · o • 119 500 

Inwest ycje zdecentralizowane · · t · o o · · • 15 500 
:. 

Inne ak~je w zakresie służby zdrowia • 115 91..000 o · o o o • o 

luWC8t 'c'e zdecentralizowane ) J o • · o · o o · o 15 91.000-



Dzienn ik Ustaw Nr 72 - 855 - Poz. 4.54 

CZĘSC 40. MI1~rSTERSTWO ZDROWIA 

Kla.syfikacja 

Lp. T R E • (! W tY!!lIcach 

I Rozdział I Para&raf 
złotych 

Dział 

I Dotacje dJa Instytucji .polocznych • · · · · · · · · , lOS 1.770 

Inweltycje zdecentralizowane · · · · · · · · · 11 1.77U 

Rezerwa na Inwestycje · o · · · · · · · · · · 16 85.535 

Inweatycjo zdecentralizowane · · · o · o · · • , 11 19.535 

Inweatycjo scentralizowana • · · · · · · · · · I 11 66.000 

ł INWESTYCJE JEDNOSTEK PODLECI. YCH o · • · · %83.500 

Inwe!tycje lcentralizowane jednoltek ł zalcladów budtetowych ł 300 120.000 

Inwettycje Icentralizowane • · o · · o · · · n 120.000 

Zaklad., dla nerwowo I psychicznie chorych · · · · · · , lSI 10.OOG 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · · · · · · I Ił 10.000 

Lecznica Mlniaterstwa Zdrowia · • · · · · .. · · · ł lSs 500 

InwMtyeje zdecentralizowane · · · · · · · · · 11 500 

Pl'oCilaktYllme 'dowy zdrowia · · · • · · · · · · ł 158 500 

Inweltycje zdecentralizawana · · · · · · · · · 1$ 500 

Inny tut y na ukowe I placówki nilqkown-badawCM · · · · , 67 17.650 

Inwe.tycje zdecentralizowane · · · · · · · · 11 17.650 

Blliliotek1 naukowe o o · · · · · · · · o o · , 70 350 

InwettycJ. zdecentralizowane o o · · · · · · 11 350 

S"kol., wyte .. . · o o · · o o · · · o · , 7S 50.000 

Inweatyeje zdllccntralizowane · · · · · - · o · 15 50.009 

Inwestycje lCentralh:owane jednoJtu l .akladów budżetowyCh , 300 84.200 
. , 

- ' Inw .. tycje scentralizowan •• n 84.200 .. · · · · · · · o 

~ Pned.zkol. miejski. · o · · · · · · · · · · · I 
I l 300 

mWOItyeJe zdecentralh:owjLllO · · · · · · · · · 11 300 

CZĘSC U.MINISTERSTWO :2:EGLUGI I GOSPODARKI WOD~EJ 

I Klasyfikacja 

Lp. T 11 K • ~ W tysiącach 

I I I złotych 
DlI: iał I Rozdział I Paragraf , , 

DOCHODY , 
Suma ogólna 181.981 

l WPł..ATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH o · 154.724 

Pod.tek obrotowy • · · · · · · o · ,. o o o · 1 1 9%.707 
~ 

Podatek od operacji nie towarowych · o · o · · l I 18.117 
"> 

Dodatni. r6inice budżetowe o · o o o · · I l S '1.900 · o · o 

Nalełinołol pr.zedawnione I prekludowane l 19 2.000 
, 

· · · · o · 
I POZOSTALE DOCHODY · · · · .' . o · · · 27.251 

Dochody brutto jedno.tek l zadd .. Gospodarka Narodowa" 1 14 13.500 

Wpływy przedukoU · · o · · · · · · · · · · S l '23 

Wpływr *łobk6w . · · · · · o o · · · · S 2a 93 

Wpływy innych jednostek socjalnych i kulturalnych · o · S a 12 

Wpływy majątkowe · · · · · · · · · · · · 5 13 2.700 

Rozliczenia II: lat ubiegłych · · · · o · · o o o S 18 ' .000 

Wplywy jednostek administracyjnych o · · o · o o o 5 19 5.188 

. ' 



Dziennik Ustaw Nr 72 857 

CZI~ŚC 41. MINISTERSTWO ŻEGLUGF I GOSlODARKI WODNEJ 

Lp. 

2 

l 

2 

II 

T R E S C 

HM.ne opłaty 

Odsetki za zwlokę od gos]Joda rki l"połc cZlliollCj 

Nadw):lki śl'odkó\,' specjalnych i gusI.odarstw lJo mocniczych 

WYDATKI 

Suma og",lna 

A. WYDATKI BIEŻ\CE (razem) 

F'!"L\:-;-SOWANIE pnZEDSlJ~BIOnSTW USPOLECZSlO­
NYCII 

Finansowanie wzros tu środków obrotowych 

Fill allso\\'anie nic'doboru środków ohl'otowydl 

Dotacje podmiotowe na planowane straty i fundusze 

FinulISowanic uj clllllych r.j:i;"ic Ludżeto\\')ch 

WYDATKI ZARZr\DU CENTHALNEGO 

U irzymallic zar"-1du centrah,cgo miJ,istcrstwa 

Plaee 

Ubezpieczenia i świadczeni a 

Bezosobowy fuudusz plac 

I)o(\róże s łużbowe i prz("l i e~:fnia 

'Vydatki admillistracyjllo-g,,~p{Jdarcze ' 

Zakup illwentarza 

KUl'italllc rCllIullty 

RÓŻlIc wyda tki 

Nagrody lO • 

n"zosobowy fundusz plac 

Rt,żnc wydatki 

'Vsp:)jpraea łlłlllko wu~ tcc1 lJli cz:nn i guspodureza ~ zugranice:l 

Podr,,~c slu~bowe i przeniesieJ,ia 

FUJlIlll~z Po s t~pu Technicznego 

Dotacje 

Inna dzial.alność gosplHlarcza 

Bezo~ohowy fundusz plac 

Podróże służbowe i pncnic8icnia 

,yy,tatki auministrac yjno-gusl'uJal'CZ6 

Zaktip inwentarza 

Uslugi obce 

RóżlJc wydatl,i' 

Różna diialalllość szkolnictwa zawoJowego 

Bezosohowy funJusz plac 

Kolon ie i półkolonie 

I·. Dotacj e 

WYDATKI J EDNOSTEK · PODLEGŁ YCH 

Pulskie Ratownictwo Okrętowe 

Plac~ 

Ubd:pien..eJlia i świadczenia 

Bc",o~obowy fundu sz plac 

Podr{,;:c służbowe i przcn.iesic.nia • 

WyJa tki administracyjno-gospodarcze 

.' , 

Kla;;yfikacj a I 
: i 

Dział 'I' Rozdział i Paragraf I 
5 26 

5 30 

5 31 

l 

10 l 

l 101 

l 105 

l 117 

l 110 

61 

2 20 

l 51 

! : 

25 

26 

27 

28 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

24 

3 

24 

5 

19 

li 

5 

6 

14 

21 

24 

II 

19 

l 
2 

3 

S 

6 

W tysiącach 
ziolych 

l.lli! 

.'l0 

150 

3.451.736 

1.1:\2 .3 '.18 

629.623 

6(J.3:\6 

14.996 

315.503 

57.Bsa 

35.t:1l1 
---'---- ,-- ---

2:::.779 

3.625 

1.4(;0 

2.747 

3AOO 

3;0 

200 

560 

2XOu 

600 

·\.1)0 

4UO 

4.500 

4.5 00 

10.M2 ---- _.,._-._--

.. 
1.9:-,6 

53 

65 

20 

'1. 898 

650 

115 

115 

4.5 50 

4.550 

HUS7 

63.602 

19.500 

3. 0·i4 

703 

900 

900 

Poz. 454 



Dziennik Ustaw Nr 72 858 ____ _ ___ _ pcrz. 4~4 

CZĘSC 41. MINISTERSTWO ZEGLUGI I GOSPODARKI WODNEJ 

Klasyfikacja 

Lp: T R E S ~ W tysillc.nch 
I złotych 

Dział I Rozdzia! Paragraf 

i Praoe naukowo-badawcze o o o o o o o o o o 9 120 
Wyżywienie o · o o o o o o o o o o o o 12 

I 
S.200 

Zakup inwentaru · · o o o o o o o · · o 14. 35 
Kapitalne remonty o o o o o o o o o o o o 16 6.S00 , 
Wydatki mate " iałowo-produkcyj ne 20 12.500 o o o o o o o 

U~iugi obce o · o o o o o o o o o · o o 21 9.500 
Różne wydatki · · · · · · o · · · · · · 24 2.700 

Urzędy mor •. kie · · · · · · · · o o · · · o I 61 166.123 
P laoe o o · · o o · · · · o o o 

• / 0 · l 39.l93 
Ubezpieczenia I 'wiadczeaia / 

Z 7.475 · · · · · · · o o 

Bezolobowy funduu plac · · · o · · o o · o S l. 775 

" P odrtiM .Iużhowe i przeniesienia o · · o o · · o 5 1.800 

Wydatki atlmiuiitracyj uo-go!podarcze o o · · · · 6 12.BOO 
Zllkup inwentarz. -o · · · · o o o o o · · 14 3.000 
Kapitalne remonty o · o · o · '0 o · o o · 18 24.000 

Wydatki Illll t.:riałowo-pl'Odukcyjno o o o · o · o 20 3.200 

U./ugi obce o · o o · · · o o o o o o o 21 72.000 

Różne wydatki · · · · · · o o o o o 2ł 880 
., ' 

. Drogi wodne o · o o · · o o o · o o I 61 272.500 

Kapitalno remouty o o o · · o o o 18 25 .000 

Dotacje o o o o o o o · o 19 247.500 

Chińsko-Powkie Tilwarzy.two Maklerów Okr\:' tv wycn uChipol .. 
·hroie' • . o o o · o o · l 6<1 2.295 

Bezosobowy CU UdUOll p lao o · o o • 2.295 

Państwowy Instytut H ydrologiczno-Meteoro!ogiczny o o I 82 78.182 

Płaoe o o o o · · o o · o o · I 29.000 

Ubezpieczenia i ' wialiczenia · o · o o o , 2 5.000 

Bezolobowy fuudu, . płac · · o · · o · o S 12.500 

P odr6ie .łużbowe i przenieeienia · · o o o S 2.200 

W ydatkl adminiltracyj no-gospodarcze o o o 6 16.500 

Prace naukowo-badawcze o o · · o o o 9 6.500 

Zakup Inwentara. o · o o · o o o o 1<1 2.300 

Kapitałno remonty o o · o · · o o o o 18 1.500 

W ydatki mater iałowo-produkcyjne o · o o o 20 107 

Usługi obce o o o o o o o o o o o · · 21 25 

Różne wyda tki o · o o · o o o 24 550 

. Zasadnie .. Izkoły zawodowo o · o o o · S '2 6.340 

Place o o o o o o o · · o o I 1.432 

Ube&pleczenia I ' wiadc.zeru. o o o o o o 2 422 
Bezo50bowy fuudusz plao o o · o o · · o S 76 

Podróże służbowe i przen iesienia o o o o · o o o S 39 

Wydatki admini.tracyj lIo-gospodarcze o o o o o o 6 996 

P omoce naukowe l różne Wydatki szkoleniowe o o o 

." 
9 186 

S typendia o · · · · o · o o o · o o 11 1.810 

Wyiywienle · · · · · o o o o · · o o 12 203 

Zakup inwentarz. · · · o o o o o · o o o l4. 308 

Kapitalne remouty o o o · · o o o 18 700 

Różue wydatki o o o o o · o · 24 H 8 

Technika zawodowe i lices.lne 8zkol)' zawodowe 3 '" 33.H4. 
o o o o 



Dzienoik Ustaw Nr 72 859 Poz. 454 

CZĘŚĆ 41. l'"IIN!STERSTWO ZEGLUGl I GOSPODARKI WODNEJ 

Kla"yl"ikacja 

Lp. T R E Ś Ć W tv,iacarh . I zl~ ty~b. 
Dział I Rozdział I Paragraf 

3 PLlce · · · · · · · • · · · · · · · · l 7.200 
Uhczp icc7.cuia i świadczenia · · · · · · · · 2 1.9'H, 

Bezo.obowy funuu"z plac · · · · · · · · · 3 379 

Pod ",jż ·e słllżhowe i przcnit'sicuia · · · · · · · · 5 HO 
"fyclatki li d mi ui, 1 rac y j no·gospodarcze · · · · · 6 8.653 

Pomoce naukowe i różne wyJatki szkoleniowe · · · • 9 383 

St)'pelldia · · · · · · · · · · · · · • 11 7.213 
V;' yż )'wicllie · · · · · · · • · · · · · 12 8j9 

Zakup inwentarza · · · · • · · · · · · • 14 915 

Kapitalne remonty · · · · · · · · · · · • 18 5.480 
Rói:ne wydatki · · · · · · · · · · · · 24 613 

Szkolenie zawodowe zaoczne · · · · · · • 3 46 n .) 
~~ 

Płace · · · · · · · · · · · · • l 5 

I \ UiJ.czpieczcaia i świadczenia · · · - · · · · · · 2 3 
BC7.0sobowy fnndusz plac · · · · · · · 3 12 
Potlrói.c służbowe i przeniesienia · · · · · · · 5 l 

Wydatki admini3tracyjno-gosllodarcze · · · • 6 l 

Ośrodki szkolenia kUriKlWł'go · · · · · · · · · • 3 48 2.23t 

P lace · · · • · · · · · · • l 326 

UhczpieczclIia i świadcze" ia · • · · · · · 2 50 
Bezo30bowy fun dun plac · · · · 3 407 
Podróże slitżhowe i przcuiesienia · · · · · · 5 11 
Wy(latki ad miuis tI' aey j no·gospodarcze · 6 179 
Pomoce naukowe i różne wy't1atki szkoleniowe · 9 11 

Stn,,,ntlill · · · · · · · · · li 651 
Wyżywienie · · · · · · · · · 12 2,1 

Z,.kup in'\·:entar:za · · · · · · 14 60 
KlIll itilln~ rem6nty · · · · · .' · · lS 5tlO 

Różne wyJatki · · · · · · · · · 24 5 

I nternaty · · · · · · · · · · · · · 3 53 6 .924 

P lace · · · · · · · · · · · · · l 2.032 

Ubezpieczenia i >lwittdczcnia · · · · · · · 2 474 

Bezosobowy fundusz płac · · • · • · · 3 85 

Podróże slu ibowe i przeniesienia · • • · • 5 13 

Wydatki admiuiatracyjno-go.podarcze · · • 6 L700 

Wyżywienie · · · · · · · · · · U 130 
- ia.kup imven tana Ił 1.580 · · · 

K apitalne remonty · · · 18 880 

R ó;inc wydatki · · · · · 24 30 

Stypendia · · · · · · · · · · · · · · · · S 54 11 3.576 

Przedszkola micj »kie · · · · · · · · · · · · · 2 l 4.490 

Place · · · ; · · · · · · · · · · · · · l 1.808 

Ubezpieczenil\ i śwjadczenill · · · · · · · · · 2 280 

B ezosobowy fundusz p lllo · · · · · · · · · · 3 32 
Podrt.że słnżbowe i przeniesienia · · · · · · S 40 

WydMki administracyj no-gospodarcze · · · · · • 6 400 

P omoce naukowe i różne wydatk i s.zkolellis we · · · · 9 2S 

Wyżywienie · · · · · · · · · · · · 12 1.911 
Zak! iuwentllrza · · · · · · • .. · • 14 27 



Dziennik Ustaw l'~ r 72 BSO 

cZĘść -'11. MTNISl':ERS1'WO ŻEGLUGI l GOSll'ODAltKI '\VODNEJ 

Lp. OT R E Ś Ć 

3 SwidJi~e dziecięcc 
Pł'we 

tJbczpic(\;,cniu li ;wiu,}ezcniu 

B czo,oh,n vy f llJHIusz płuc 

' Vydatki adlllini s lr;", yjll,~gn "podurc •. c 

IJułHocc llauko ~wc i rtJż nc . wyuatki szko1cHlo\\ c 

DOlacje 

Zlohki , tale ., '" 

P!uee .: 

Ubezpic(:zcuia ii ~ \\'ia(!czc.lIia 

B e1,osobowy fll/Hlus", . plac 

Podrb żc slnżhoM"C i Jn'zcuiesicn ia 

~,. ydatki adluin if:'. t nH~yj n()-ogo ~p{)tla re.ze 

. P (Jlnocc naukuwc różne wy datki s.z koJell iowc 

"\\' yżywi cJlie 

Zukup i n\I 'enta.~·7.a 

Placówki zugruJliczlIc 

Pław 

U bupieeltCllia i ś \\'ia..lczcllia 

P(),hóżc sllJżh<Y~vc i pl'zciiicsieHia 

~!y(latki admi lli 8 trUC)'jllo,g()~p(Jd urcze 

Zakup iu.\\'cllta!l:za 

B. WYiDA'ł'KI I NWESTYCYJNE <r~CJn) 

FINANSOWANIE l '\'WESTYC.l I 
STWAUI U:3POtLC:t::\ 10)\ YClI 

W 1'llZE'DStl~1:HOR, 

FinallSowallic ,pr:lc(~ ,; i.ębi (l r s tw 

IJl\\re ~, ty cj e ' sce .. ~tralizowa ri'e 

Dotacj e 11a zakładowe f U! \11 u i<ZC lui'cszkanio\i'c przedsi;;IJior;,tw 

Iuwestycj'" z,lcc,entraJ izo\\CaIlC . • 

5 l'INANSDWA:\'IE INWESTY(:Jr ZAHZĄl>li CE:\TUA L:\:EGO 

Zarząd oentl'.aluy • 

Iuw~stycje zde~t~ lItr(jlizowall" . 

fi FL\'ANS@WAKIEIN \\'ESTYCJI J Elill'\ (}STEK POD1.EG-
ŁYCH 

Inwestyqje sCl'utn:lk ow:me jednostek i zakt"J'l\" budżetowych 

Polskie ltato'wllidwo Okl'ęt.(nl'C . 

Inw~styfJe .tlccclltralizo,,,,,ne 

Urzędy Jllorskie 

łłlwesty,cje, zdoccntn'Jizowalle 

P1UistwOlI·y Jll s tytl~t Hytll·olog.iemo-Met6orologtczny 

JnWe5lycje z(lceenti:a!jzo\\;,,,,e 

l una dZlalalllo';ć go,;podarf'.a 

Jnwestyc:je zdccentr'"J i,zo,,:ane ' 

Dotacje na 'zaklad~",,~ fundwszc m;cszk11niowe jed1lo!>'tek i za-
kladów bucilżcto,':ych • . 

Inwcstyqj.e zd~entl'aJizo\\~lle 

Dotll"je łlll Fundusz Postępu 'TechnicZIIf',g<Y 

Inwestycje zdoccntraljzow~lllc 

Klu ,y i'il :a('ja 

-------------_. 
! i 

I 
Dz i:.ł I Hozdzial ! I'nJ'H;) raf 

I 

2 13 

l 

2 

3 

6 

') 

19 

6 163 

l 
2 

3 

5 

6 

9 

12 
H. 

10 4 

l 

2 

5 

6 

H 

l l 

17 

l 114 

15 

10 

l 

15 

l 300 17 

l 51 

15 
l 61 ' 

15 

l 22 
15 

l lHI 

15 

l U6 

15 
l 117 

15 

Poz. 4.54 

W ty,j,!cnch 
zło tych 

J90 

,6 
12 

l 

12 
l) 

3:\ 

2. ~ 25 ____ o 

919 

1S1 

11 

3 

2B'! 

3 
.(;") u.) 

92 

2 ~:)·1·0 

1.'9iJO 

;'4 

2H 

350 

22 

2 . 119.3~8 
... . . . . . ... . . .. .... 

1.72;; .699 

l.tilh)j)(i.i - - -- ----~'-_ .. _ - -
1.I)IHL1.lfd 

4.5..(););) 
------_._- - , 

45:635 

2~O 

2.) 0 
-,-- -

250 

:!9,UlS9 

3 62. ~Ol 
._-'- ------_.- _.~-

2,400 

2 . ł-lW 

3A,OO 

3.400 

4.560 '--,- - - ,;---
4 . ~ <i O 

9,,7 
-----"---
9;;7 

15.iii 3 
',--- -- -
15.'1·78 

lA':16 
' --~-

1.436 



Dziennik Ustaw Nr 72 801 

CZĘŚĆ 41. :\lINlSTERSTWO ŻEGLUGI l GOSPODARKI WODNEJ 

Lp. 

ó 

Lp. 

1 

2 

T R E Ś Ć 

I nwestycj e sceatt'ulizowa:\e jed :103t ek i zJ.!.-1.td&\v 'bU lH etvwych 

Zasadnicze szkol y zawodowe 

Inwes tyeje zd eccutl'ul, Zil WU BC 

Tcclatika zawodowe i l i c ~al .. e szkoly zawoduwe 

Inwc:ll re:ie zcl~::l:ntril!i7.ClWa lle 

O>irodki szkolenia ktu's3wego 

Inwc3tycjc zdccentralizowaue 

Intcruaty 

I nwestycje zdecelltralizowane 

Dział 

3 

3 

3 

3 

3 

300 

42 

44 

4S 

53 

CZĘSC 44. PROKURATURA POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ 

K la.,yfikacja 

T R E Ś Ć 
i 

Dzial ! Hozllzial 
I 

D O C li O D Y 

Suma ogólulI 

RÓŻNE DOCHODY 

Wpływy majątkowe 5 13 

l~ozliczenl!\ z łat uuil'glych 5 18 

"F p!ywy jedno3tck adllli .. i ~ t,.ac yj"rdl 5 19 
Różne opiaty 5 26 

Grzyw"y i kary pieniężne 5 27 

W Y D A T K I 

Suro. ogólnA 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

"/YDATKI ZARZ1\DU C.ENTR '. T.NEGO 

U trzymanie Generalnej Prokuratury 11 2 
Place 

{;l>e~l' iecienia i świadczenia 

Bezosobowy fundua" plac 

Pod .. I,;,c stnżbgwe i J'łN.culc;, icnia 

Wydatki ad,ain;stra('yjllo-gosl'odarc:ze 

Za kup il l 'Vl~l1tarza 

K al,italne remonty 

Różne wyd~tk i . 
Dopłaty do I'.racowniczych uiletltw kolej<lwych 11 31() 

Kolon ie :2 ;:0 
Dotacje dla stołówek pracowniczych. 8 254 
WYDATKI JEDl'.'OSTf~K PODLEGŁYCH 

Prokuratury woj ewódzkie i po"iatowe 11 9 
Place 

Ubezpieczenia świadczeni!.\ 

llezosobowy fundusz pbc 

17 

15 

15 

15 

15 

\'fi tvs j'lc>1dl 
7.1~t)'eh 

1. 56f1 

2,,0 

250 

797 

797 

26 

26 

24 

24 

LUDOWEJ 

W ty.iąca ch 
d{)l ycll 

Paragraf 

520 

520 

&0 

20·) 

200 

20 

20 

237.!':U 

207 '(Jil3 ................ .... ..... ..... 

JR. :391l 

16.9(J2 
_. -. ----. 1 9.436'-

:2 1.5l0 

3 2.215 

5 ,i)48 

Ó 2.390 

14 239 

18 65 

24 479 

24 900 

19 5&2 

19 6 

I RlUi :;~ 

18&.G;; ;\ 

l 120.227 

2 19.040 
3 2.6'H 

Poz, 454 



DziC'~nn ik UstG \\' Nr 72 - StJ2 -

- CZĘŚĆ 4·i. PROKURATURA POLSKIEJ RZEoCZYPOSPOLITEJ LUDDWEJ 

Lp. 

2 

Lp_ 

l 

2 

T R E ~ Ć 

Porl"óżc służbowe : i przcuiesicnia 

V/ ydatki aunii., istracyjno-gospodarcze 

Zakup inwentarza 

Kapitalne remonty 

R6żlIe wydatki 

B. WYDATKI 'INWESTYCYJNE 

INWESTYC~E ZARZI\DU CENTILĄLNEGO 

Utn;y1l'i3l1ie pellc~aJlJej P1'okl1ratury 

(razem) 

Klasyfikacja 

Dział I ROZ,;Zia1 i Paragraf 
! • 

11 2 

.5 

6 

14 

18 

24 

15 

czĘśC 46. CENTRALNY URZ,\D G:f.nLQGII 

T RE:; Ć 

DOCHODY 

SUlJUl ogólna 

WPŁATY PRZEDSn~J3IOnSTW USPOŁECZNIONYCH 

V/płaty z zysku 

Należności pncdawilione i prekludowanc • 

POZOSTAl,E DOCHODY 

Dochody bmtto In~tytlłtu GcologieZllcgo 

Rozliczenia z la t ubiegłych • 

Wpłaty j ednostek admillistraeyjnych 

Grzywny i kary pieniężne 

Nadwyżki środków' 'specjaln ych 

w y D. A T K I 

. Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

WYDATKI ZARU\DU CEl\l'HALNF:GO 

Utrzymanie zarządu centralnego 

}'lace 

UbC7ł,ieezcuia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz pIu c 

Podrą:.ie służbowe i przeniesienia 

~'ydatki adminiotracyjno-gospodaicze 

Zakup inwentarza 

Kapitalne remonty 

Różne wydatki .. 
Doplaty do praeowniczych Liletów kolejowych 

Nagrody 

Bczowhowy 6mdusI': płac 

Różne wydutki 

. ... 

WspMl'raca naukowo-techniczna i gosp3da rcza z zagranicą 

}'odr·óże "Iużbowe i przeniesienia • 

.. 

Kla~yfiLwja 

---- - - -_ ..•. _---

Dział 

1 

1 

1 

5 

5 

5 

.5 

10 

1() 

l 

1 

I i l Hoz.Jzial i Paragraf 

3 

19 

14 

13 

19 

27 

31 

l 

no 
. !Ol 

lOS 

l 

2 

3 

S 

6 

l4 

18 

24 

24 

3 

24 

s 

W tvsi:tcach 
zł~tych 

5.676 

22.lB 4 

1.787 

1.254 

14.934 

;:;00 

500 

500 

,V t\'siileach 
zl~ly;;h 

4.154 

1.;;26 

1.5H I 

5 

2.:;63 

2.500 

JO 

15 

3 

40 

306.170 

269.451 

230.387 

6.1.48 

4.233 

691 

135 

170 

700 

.35 

90 
.{,4, 

18 

510 

2,00 

310 

320 

320 

Paz. 454 



. Dziennik Ustaw Nr 72 - , 863 Poz. 454 

CZĘSĆ 46. CENTRALNY URZĄD GEOLOGII 

,--
K lasyfikacja 

Lp. T R E Ś Ć 
\';! ty .~i'lCllch 

I Rozdzia! 
I zlotyclt 

Dział I Paragraf 

l Prace geologiczne · · · · · · · · 
.> 

· · · · · · l 109 9 ~22.000 ,,- -
Różna uzi ulalność gospodarcza · · · · · · · · l 110 930 

Bezosobowy fundusZ' plac · · · · · · · 3 900 

Pouróżc slmihowe i przcnit'sicn ia · · · · · · 5 20 

,,' yuatki admill ish'acyj llo-gosl'odarClle · · · · 6 1il 

Kolonie · · · · · · · · · · · · 2 2{) 1.61 

Dotacje . · · · · · · • · · · '. · · 1<) '274 

l!slugi ohce · · · · · · · · · · · · · · 21 187 

2 WYDATKI J EDNOSTEK POD,LEGL YCH • 39.0(i~ · · · · · 
InsI Y tut Geologiczny · · · · · · · · · · · • l 80 3fUl25 

l' l!:cc . · · · · · · · · · · · · l 17.300 

Uhczpiew:cllia i świauczenia · .~ . · · · · · · · 2 2.682 

Bczo~ohowy fundu3z plac · · · · · • · · · · 3 l.210 

Podróże slll i IJowe i przeniesienia · · · · . · · 5 2.125 

Wydatki achninistracyjno-g{}spoclarcze · · · . · · . · 6 4 .. 740 

Prace naukowo-bada,~cze. pomoce naukowe · .. · · 9 9..t33 

Zakup illwentarT-a · · · · · · · · · · · · H 700 

Kapitalne re100llty · · · · · · · • • · · · 13 300 

R'.żnc wydatki · · · · · · · · · · · · 24. 300 

Dopłaty do pracowHic::ych hiletów kolejowych · · · • · l . ' 
310 24. 90 

O"roclki s, .. kolenia kursowego · · · · · · · · · 3 46 H9 

Bezo·sobowy fundusz plac · · · · · · · · · · 3 57 

Poo róż e slu żbo" ;e i przcuicsicn ia · · · · · · · · 5 2 

Pomoce llatlko,~'c i różne wydatki szkoleniowe · · · · 9 2 

Stypendi" · · · · · · · · • • · · · · 11 86 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 36.719 .. ... .. .. .. .. .. .. . . . . . . . .. . .. 
I 

3 FINANSOWANIE INWESTYCJI W PRZEDSlJ~BIOIt. 
STWACII USPOŁECZNIONYCH · · · · · · 17.966 

Finanso"ranie przed 5 i~biol'Stw • · · · · · · • · · l 1-2 17.966 

I nwestycje scentralizowalłe · · · · · · · · · 17 17.966 

4 FJNANSO\'fANIE I X WESTYCJI ZAn~ADU CENTRAL. 
NEGO · · · · · · · · · · · 3.035 

Zarząd centralny · · · · · · · · · · · · · · 10 l 80 

I ml'es I ycj e zdceentralizo,,'ane · · · · · · · · 15 !lO 

Rezerwa na inwestycje · · · · · · · · · · · · 14 3 2.9:i:> 

Inwestycje scen lrali zol\'arlc · · · · · · · · • 17 ., 2.95:; 

5 FINANSOWANIE INWESTYCJI JEDNOSTE K PODLE· 
GŁYCH . · · · · · · · · • 15.718 

" 

: 
Inwestycj e I nstytut.u Ceologicznego · · · · · · · • l 3M 12.218 

I nwestycje sccntralizowane · · · · · · · · • 17 12.218 

I nstytut Geologiczny · · · · · · · · · · · · l 80 3.500 

1 11\\'e~ l ycj c zdecentralizow:me · · · · · · · · 15 3.500 

, 
\ 



, . 

Dziennik Ds taw Nr 72 

czĘść ' 48. 'PANST-WOW A KOMiSJA.' 'CEN 

Lp: T RE Sć 

DOCHODY 

R()żNE DOCHODY 

, Wpływy jcdlKlstckndm'inislracyjuych • 

WYIJATKI 

A. 'W1:\DATKI nIEZĄCE 

l Wl'DATKI ZARZĄDU CEl'\TRALNEOO 

Utrzymltuie zlIrzqdiI ceptralne-go 

P I:we 

Ul).~zpie6ze}lill i śW!:Hkzcnin , 

Bezosob owy fUlldń~z Illae • 

PodrÓŻe :!;Iu,;,bowc i; pneuiesiCJii:t 

Wydatki :lldmini s trilCyjłlo-gospodarrac 

Zatup inwent arza - . 

R i;;'nc wy d:ttki 

Dopłaty .(lo pracowniczych biletów kolejowych 

Inna ,dzil\lalno'~ć gospodąrcza 

Wyda tki , lIdrllilli 8trlł~yjłlO :gospodarc"e 

Ró:óne wydatki 

Ił. WYDATKI INWESTYCYJNE 

, INWF.STycJE Z:ARZĄl)u Cl~NTRALNEGO 

Inwestycje zdeceotr'aii7.0w.łIlle •• 

Smnn -4!;;ólna 

Suma ogólna 

(razem) 

- . 

(nlzem) 

---- -,-- ------ -- ---
: i 

D:' ial ! Rozll zial ; Paragraf . ; 

5 

IQ 

10 

l 

lO, 

>1 

19 

l 

310 

110 

l II 

a 
• 2 

3 

, '5 

:6 

14 

21-

N 

'6 

:24 

15 

' ,; ' > . 

,V tysi ,!cach 
:t1ol yeh 

155 

15.5 

155 

6.374 

6.344 

6. :~44 

4,:936 
--'- -
2.ti38 

-421 

<'łl29 

,I6;!, 

-4:;=7 

50 

377 

13 

1.390 

390 

LOOO 

30 
•• • • • _ • • • •• • H • • •• • • • • • • • • • • •• • •••• 

30 

30 

Cl.ĘSC 49. PEŁNOMOCNIK RZĄDU 'DO SPRAW WYKORZYSTANIA ENERG'II JĄDROWEJ 

Lp. T R E S Ć 

DO C RODY 

Dochody zgos.potlarki u~I)(IłeczniOllej 

RÓŻDCOOCl!od'y 

WYDATKI ,. 

A. WYDATKI BIEŻĄCE 

, GospodarKa narodowa 

Oświata i wychowanie 

ZJl'Owie • " 

Adminibtru('ja • 

Suma eg:ulJla 

(razem) 

- --,------,---- - - ,-

Dział 

l 

5 

l 

2 

6 

10 

l i 
i H02d",iul :: l~aragr"f 
I ! 

W tysiącach 
:l.!otych 

30.' 31 

:28;945 

1;9:16 

289.711 

141.866 

136.362 
1------------' 

61.3 

3,n 

4.544 

I 
!"( 
'1(' 



Dzieo '1ik U;;taw Nr 71. - 865 , ---' Poz. 454 

CZĘSC 49. PELNOl\'IOCNIK RZ;\DU DO SPRAWWYI(ORZYS'l'ANIA El'.ERGII JĄDROWEJ 

, 
Kla;yfibcj" 

Lp. T R E S Ć 

I lloz(lzial I Paragraf Dzial 

B. W YDATK I INWESTYCYJNE (razem) 

Gospodarka narodowa . ' . l 
Inwe3t.ycje zdecentralizowane 15 
Inwestycje sClmtraliwwane 17 

Adm inistmcja 10 
Inweslycje zdcccntr!ll izowane . 15 

CZ~~śC 50. GŁÓWNA l\.OMISJA ARBITRA20WA 

Kla,yfikacja 

, I 
Hoz(lzial i Pllragraf 

Lp. 

Dział 

T R E S Ć 

W ty.i" each 
złotych 

-
U 7.M5 

H7.61:> 
--"-"--
17.3/)0 

130.3 ~5 
200 

'-200 

\'f ty.iącach 
zlotych 

I 
~----------------------------------------------~----~----~~~----~------------­

" 

l 

2 

Lp. 

I 

l 

RÓŻNE DOCHODY • 

Rozliczellia z lat· ubit'głych 
\lOplywy jednostek a<lmini.tJ'łlcy joych 

01,laty sądowe i arbitrażowe 

W , Y D A T K I 

A. WYDATKI BIEŻACE 

WYD;\TK I ZARZ!\DU CE~THALNECO ' 

U trzymanie zarządn centralnego 
Place 
Uhezpieczenia i świadc7.enia 
Bezosobowy fundusz pIac 
Pouróże słn ;H,o~NC i pr:lcfllc:l;enia 

Wydatki admin istracyjno-gospodarcze 
Zakup inwentarza 
Różne ":y,latki 

Dopłaty do pracowniczych bi letów kolejow)'ch 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE 

INWESTYCJE ZARZr\DU CEl'iTHALN.EGO 

Zarząd centJ:Ulny . 
Inwestycje jednootek i zakladów budżetowych 

Suma ogólna 

Suma OgÓhlll 

(razem) 

.' ., 

" 

(razem) 

5 
5 
5 

11 

11 

11 
11 

18 
19 
21 

2 

3HI 

2 
300 

l 
2 
3 
5 
6 

U 

2" 
24 

15 
17 

CZĘSC 51. GŁÓWNY KOMITET I-o\:ULTURY FlZYC~NEJ 

I 
Klas:.-fikacja 

T R E S Ć I , 
Dzial Rozdzial i Paragra f 

. 
1 D O CHO D y 

Sml.la ogółna 

WPŁATY PRŻEDSIĘBIOnSTW USPOLECZNIONYCI-1: . . 
Pod atek obrotowy . . . . . . . . . 1 l 

32.553 

50 
3 

32 .500 

17.918 

17.HB 

17.374 
1----:-~ii:225--

1.755 
838 

65 
3oH:> 

200 
46 
4t 

5(1) 

500 

200 
30;-)--

\V tysi'lcach 
złotych 

30.52·' 

29 .%i 

20.005 



" 

Dziennik Ustaw Nr 72 866 

CZĘSC 51. GLOWNY KOMITET KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp. T R E Ś Ć 

l Podatek 0'\ operacji nictowarowych 

'~ 'ptaty z ~y:;ku 

Należności przedawnione i prekluuowane 

2 POZOSTALE DOCHODY 

Wplywy pl'zeds7.koli 

Wpływy maj1ltkowe 

HozJic7.t' n in z lnt ubieglych 

wpi)'wy jedl\(lstek ndmillistl'ncyjnych 

Różne opłaty 

G.·zywny i kary pie.li~żne 

Dodatt~k (kara) za zwlokę 

Nadwyżki środków tiptlcjulnych i gosllod::trstw pOlllocn icl&yc.h 

WYDATK I 

A. WYDATKI BIEŻACE 

l WYDATKI ZAllZ\DU CENTUALNEGO 

Utrzymanie ZllTz'ldu centralnego 

Płace 

Ui>ul,'ieczellia i świadczenia 

J3ezosobowy fundusz płac 

I'odrM;(~ służhowe i przcllic"icnia 

" "yd a tki admini. tracyjno-gospodarcze 

Zakup illwcnl.:lrza 

Kapitalne remonty 

]{ilżne wydatki 

Dopłaty do pracowniczych hiletów kolejowych 

Nagrody 

Bezosohowy fundu sz plac 

nóżne wydatki 

Inna .lzia)., lność .gospodarcza 

Bezosobowy fUlld llS~ ptle 

Podró~e służbowe 

nóżne wydatki 

Kolonie 

Dotacje 

Pomoc dla studentów 

PI"I:e 

Ubezp ieczenia i świa,)czenia 

Bezosohowy fundu sz l)łac 

' Vydatki administracyjno-gospodarcze 

Stypendia 

Zakup inwentarza 

Kap itallle remonty 

Do<laeje 

Stypcm1iu fllndowalle 

'Vyt!awniclwa • • 

Stu,ja ególna ' 

(razem) 

.,. 

D"i'11 

l 

l 

l 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

10 

10 

l 

l 

2 

4-

4 

Klasyfika('ja 

I 

I Hozdzial ! Para!!;raf 
, I 

2 

3 

19 

l 

13 

18 

19 

26 

:27 

29 

31 

1 

310 

101 

HO 

20 

89 

90 
3(H 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

24 

24 

3 

24 

3 

5 

21 

19 

l 

2 

3 

6 

II 

B 

18 

19 

11 

Poz. 454 

W tysiącach 
złotych 

6.632 

3.237 

30 

570 

45 

45 

170 

150 

35 

4 

l 

120 

202.393 

. 135.924 . 
.. ,. ...... ... ... . 

}·1.8.697 

6.1,:12 
- -_._---...... _ -
3.917 

~19 

22 .~ 

230 

1.076 

75 

230 

no 
21 

200 

HO 
60 

580 

208 

10 

362 
2;;5 

255 

10.582 

1.700 

234 

92 

1. 990 

4. 156 

500 

100 

1.760 
300 

749 



Dziennik Ustaw Nr 72 867 

CZĘśt 51. GLOWNY K01\UTET KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp. 

l 

T R E Ś Ć 

B ezosobowy fundusz pbc 

U.lugi ohce . ' 

Inne' akeje w zakresie zdl'Owia i kultury fizYC7,IlCj 

Piace 

Ubezpieczenia iwiad"~ełlia 

Bezosooowy fundu~z płuc 

Podróże służbowe 

W 1'datki lldlI}; ł1i ~tracyj Ilo-gllspodareze 

Wyżywienie 

Zakup inwentarza 

Dotacje 

Us ług i ohce 

U6żue wy(lał.ki 

Obiekty SIHlrt<JwC 

Dntucje 

Dota<:jc dla instytucji &['oleczlIych 

2 WYDATKI JEDNOSTEK I'ODLF:Gł~ YCII • 

2 

Instytuty naukowe i placó.wki nallkowo-hadawczc 

}'ł ace 

ULezpieez{'nin świadczen ia 

Bezowhowy fundusz T.!ac 

" 

P'Hlriiże Błużbowe i )l"zelliesicllia 

Wydatki admini5tracvjllo-gospodarcz6 

Prace llaukowo-hadawcze 

Zakup inwentarza 

Szkoły wyższe 

Place 

t H'czpiecz"lIia i świadczcllia 

Bezosobowy fundu sz płac 

P"dróże Shlżbuwe i przeniesienia • 

'\"(, ydatki administracyjno-gospodarcze 

Prace naukowo-badawcze, pomoce nauko we 

Stypendia 

Vlyżywienie 

Zakup in WCllturza 

Kn.pitalne remonty 

Różne wydatki 

Technika zawodowe 

P lace 

Ubt~zpjecze])ja i świadczcl1ia 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe 

" 'yelntki administracyjno-go,podarcze 

Pomoce naukowe 

Stypendia 

Zakup inwentarza 

Rbżnc wydatki 

Intc]'naty 

Placc 

Dział 

li 

li 

6 

4 

4 

3 

Kłasyfikaeja 

l i i Hozclz;al ' Pa.rag:r'lf 
, I , , 

3 

21 
9 1 ':' 
"".1;) 

l 

2 

3 

5 

CI 

12 
]<t 

19 

21 
2 ,~ 

2H 

19 

305 19 

67 

l 

2 

3 

5 

fi 

9 

H 

75 
l 

2 

3 

5 

li 

9 

11 

12 

H 

1& 
2 ,~ 

4.:t 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

11 

H 

24 

S3 

l 

Poz. 454 

\V tysi""ach 
złu tych 

1&6 

563 

8.:178 _. .._-
:H 

;; 

251) 

SS1) 

2:;0 

4·2 

25 

6 .100 

102 

1.520 
() ~O 

li"u 
12(1.1100 

.37.227 

2 ';~:)7 
.-.. _-----. 

1.:'. :,9 

2[3 

2"? o~ 

74 

lilO 

110 

H9 

26/tsn 
--- ------
1:;.200 

2.393 

710 

250 

3AOO 

2.100' 

130 

120 

1.2:10 

7!12 

&0 

4 .fl9:\ ". __ . . _-
2 .382 

372 

100 

50 

&00 

800 

115 

250 

2' 
1.Sll 

665 



Dziennik Ustaw Nr 72 1368 
E,! 

CZĘŚĆ 51. GŁÓWNY KOMITET KULTURY FIZYCZNEJ 

Lp. 

2 

li 

4 

5 

T R E S C 

Ubezpieczcnia i świauczCilia 

Bezosobowy flllldusz plac 

Wyda tk i adminislracyjllo-gospotlarcze 

Wyżywienie 

Zakup inwentarza 

Stypendia ohj~te planami slypcnJialnymi 

Przedszkola miej~kie 

1'lacc 

Ubezpieczenia i świ'l<1ezcnia 

BcwsuLowy fUlldu5z plac , ~ 

Po<]r.;że Slllżuowe 

'Vytłatki aLln, illislrucyj Ilo-gospodarcze 

POllltlCc nauko wc, różne wyLlatki s:l.kolelliowe 

'Vyiywicnic 

Zakur inwentarza 

Muzea 

Placc 

Uhcl'pieczcnia i świadczenia 

Bezosobowy fundu sz plac 

Podróżc słuilJowe 

\'f yda tki admiIi islracyjno-gospodarcze 

Zakup inwc'tltarza 

Różnc wydatki 

" 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 
FINANSOWA NIE 11\ \VESTYCJI FRZEDSIĘBIORSTW 

USPOLECZMO:L\ YCH ' 
}:(jnansow:luie róinyeh ])rze t1 siębior~t"v • 

Inwestycje scentraJizowauc 

Dotacje nR zakładowe fundusze mieszkallio·" e przedsiębiorstw 

lnweHycje zdecclltl-aJizowane 

INWESTYCJE ZARZ ,ĄDU CENTHALNECO 
Zarqd ccnt ra lny 

lnwc~tycje zdecentralizowanc 

Kolonic 
Inwt'stycje zdccentJ,alizowanc 

Pomoc dla studentów 

Inwestycje zdccentralizowane 

Inne akcjc w zakresie zdrowia i kultury fizycznej 
InwcSl ycje zdeectltruJ izowane 

Obiekty ~porlowe 
Inwestycje zdeccntralizow ~ulC 

INWESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH 

Illstytuty naukowc i placówki nauk{)we 
Iuwcstycje zdecentralizowanc 

Szkoly wyższc 
Inwestycje zdecentralizowane 

Technika zawo!lclwe 

Inwcstycje zdeccntralizowanc 

Internaty 
111 \I-es tycje ~ zdeccn trali zo,,-ane 

Muzea 
Inwestycje ZUCcclltJ'ujjzowanc 

, -

Klasyfikacja 

Dzial I Rozdzial l Para;;raf 

li 

2 

5 

l 

l 

10 

2 

6 

6 

4 

li 

3 

s 

.. -

54 
l' 

107 

l 

lH 

l 

20 

89 

215 

214 

67 

75 

53 

107 

2 

3 

6 

12 

H 

11 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

14 

l 

2 
3 

5 

6 

14 

21 

17 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

W tysiącach 
złotych 

103 

27 
525 

45 
146 

1.200 

400 

138 

22 

3 

l 

31 

5 

197 

3 

436 

124 

19 

101 

11 

45 
134 

2 

16.469 

11.950 
9.620 
9.620 
2.330 
2_330 

1.220 
20 
2U 

20 
20 

279 

279 

ti2ti 
626 

275 
1-------;:275 

3.299 

490 
----490 

2.555 
2.555 

197 

050 
50 

7 

7 

Poz. 454 

: -



. D7.i~nn i k Ustaw Nr n 

CZĘŚĆ 5·2. Gł .. OWNY URZt\D KON'UrOLł PRASY~ PUBLIKACJI I WIDOWISK 

Lp. 

l 

II"p. 

I 
l 

TREŚĆ 

DOCHODY 

\Vplywy rnajr, l!,,~.we· 

Rozliczenia, z la t lłb i "'';),Y dl. 
" 

\Vplywy j eduo~-tek. admin;H~facyjJlr.{·h .. 

WYQATK-ł 

A. WYDATKI BIEŻ/\eB 

WYDATKI ZARZi\DU CEjYfRALNEGO 

U trzymallie zarządu ccut ralnc[;o, 

Pla"c 

Ubl,zpicez(,,·.tia i ,.w~a\!.:~cnia· 

Bezosobowy fnndll~Z plac . 

Podróże słu.lbowe i,p.l"zenie",iclti>t: 

Wydatki adm i nii>tracyj no-gosl'od"'rcze 

Zakup inwcntarzll 

Kapit"lnereiuon t y 

l\óżnc wydatki 

Dop!aty do pn u;owllj(;zych Lilctt.w kolejowych 

B. WYDATKI INWBSTYCYJ NE 

INWESTYC.n: ZA ltZ i\.DtJ CENTItALNEf,O ' 

Suma>- ogiJlna 

Sur.',a' ·og.)ln-a 

(razem) 

... 
(razem) 

Kla3yfikac.ill 

Dzi,,1 i RM,dział I Paragraf 
I r 

5 

5 

5 

10 

10 

10 

13 

la: 
19 . 

l 

310 

l 

1 

l! 

3 

5 

6-

14 
I 16 

2·t 
2,t 

15 

CZF;SĆ 53. GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 

Klasyfik .. cja 

T R E Ś Ć 

I Dział Rozdział" Paragraf 

D O C H O 1) Y 

Bumu Og"ł1l3 

RÓŻNE DOCHODY 

V:'p!ywy 1fi!lj'ltkowe 5 13 

Rozliczenia z lat· nl>ie::;lych 5 18 

Wpływy jednostek adlllil,is tr Ile y jllyeh 5 19 

'IV y D A T K l 

Suma ogi.lna 

A. WYDATKI BIEŻL\CE (razem) 

WY1:>ATKI ZAl1Zf\DG CEN T RALNEGO 

Utrzymanie zarZ'!'!ll cen trah tcgo 10 l 
Place 1 

L'bezpieczen ia i ŚWi{HłC,zt~ !łja 2 

B ezosohowy fundusz plac . 3 

W ty~i-ącach . 
złotych 

,m 
9· 

15.614 . 

H .fi14 

H.81ł . 

14.778 
-'-- ------'--. 

W 

9.91'3 

1. 578 . 

949 

180 

1.800: 

98 

210 

50 

36 

8IJO 

IWO : 

tysiąeach 
złotych 

1.436 

l.-i36 

40 

3 

1.393 

127.851 

IlO.13·t 

4 7.544-

27.190 

18.739 

2.955 

1.070 

Pm.4'54 



J 
/ 

\ Dziennik Ustaw Nr 72 ,/ "",,",870Poz. 454 
~-~--------------------------~--------------------~~ 

CZĘŚĆ 53. GLOWNY URZĄD STATYSTYCZNY 

Klasyfikacja ł I,p. T R E g C W tysiąca ch 

I Rozdz;~1 I zlotych 

I 
Dzial I Parag,'af 

I 

l Podróże sl'lżhowc i pr:~cn iesjellia 
I 

5 · · · · · · · · 
I 

813 
Wydatki admi ni s t racyj llO - gospoda rcze · · · · · 6 3.000 
Zakup inwentarza · · · · · · · · · · H 190 

Kapitalne remollty · · · · · · · · · · · · 18 385 
Różne wydatki · · · · · · · · · .. · · 2 '~ 38 

Wydatki na badanie blHlżetów rouzilll1)'ch • · · · · · · 10 8 2·j, 1.7H 
Doplaty do pracowniczych biletów kolcjo\\'ych · · · · · 10 310 2·l 200 
Zaklad Tcelu:,iki Statystycznej · · · · · · · · · l 61 lO,629 --_o_ -

Płace . · · · · · · · · · · · l 5.392 

Ube>;picczcnia i świadczenia · · · · · · · · 2 M3 

Bezos"howy fUl1d'l sZ plac · · · · · · · · 3 123 

Podró,;,c sl nżuowe · · · · · · - · · · · · · 5 42 

\VydaLki ad mi II istracyj no -go~poda rczc · · · · · · 6 3.901 

ZakUł) inWCJltal"Za · · · · · · · · · · · · 14 40 

KU)litalnc 18 
~ 

232 remoJlly · · · · · · · · · · · · R',:inc wydatki · · · · · · · · Z·t 6 

Nagrody dra rzcczozna\\-eów· Pallstwowej Im}lCkcji Plonów l 101 2 '~ 30 

Drukarnia Zukla.Jo\\'a GUS · · · · · · · · · · · l 110 7.569 

Płace . . · · · · · · · · · · · · l 1.369 

Ubezpieczeni a i śwjadczenia · · · · · · · · 2 212 

Bezosobowy fundusz plac - 3 24·2 · · · · · · · · · · 
\Vydatki ' adminisLraeyj llo-gospo,larcze · · · · · 6 4.063 

Zakup inwelltarza 
. 

14 23 · · · · · · · · · · Kapitalnc remonty · · · · · · · · · · · · 13 30 -RóżIle wydatki · · · · · · · · · · 2'1 ,1.630 

DOIlIaty do pracowniczych biletów kolejowych · · · · · l 310 2·' 103 

Kolonie letnie · · · · · · · · · · · , · 2 20 21 92 

Dotacje dla stołówek lnacowniczych · · · · · · · · II 254 19 12 

2 WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH 
.. 

62.590 · · · · · · 
Spis pow8zechny · · · · · · · · l 62 62.590 

Place · · · · · · · l 3.691 

Ubezpieczenia i 6wiadczenia · · · 2 572 

Bezosobowy fundu sz plac · · · · · 3 4.861 

Podró,;,e ~Iu:lbowe · · · · · · 5 22.300 

Wydatki administracyjno-gospcdarczc · · · · · · 6 22.163 

Zakup i n,\'"cntnr:ł .. a · · · · · 14 886 

Różne wydatki · · · · · · · 2,1 8.112 

B. WYDATKI INWESTYCYJN::3 (razem) 17.717 ..... .... ... .... .. .... . ... .... 

8 INWESTYCJE ZARZr\DU CENTRALNEGO · · · · · 17.113 

Zarząd centralny · · · · · 10 l 15 2.508 

Zaklad Techniki Statystycznej · · · l 61 15 1 3.5~9 

Dl'ukarnia Zakladcwa GUS · · · l 110 15 1.0% 

" I NWESTYCJE JEDNOSTEK PODLEGŁYCH · · · · 601~ 

Spis pcwszecl llly . · · · · · · · · l 62 15 604 



Dziem1Jik Us taw Nr 72 &71 

CZftSC 54 . I\.O~nTET DO SPRi\W HADlf>FONH "POLSKIE RADIO" 

Lp. T n E Ś Ć 

Dział 
i , , 

\V tysj 'l each 
z!;llyeh 

! H"7.llział : P<1ra ;; ra r I 
-----!:--------------------------------------------~----------.~------- j ~ ----------~----

DOCHODY 

SUUJll ogół na 

l WPI,ATY l'R:zEDSn~BIOnSTW USPOl.ECZl\IONYCH 

2 POZOSTAł,}; DOCHODY 

Wpływy przed"7.koli 
I 

Wpływy zaklailów lec;zilictwa i żl.obków 

Wpływy H. aj ątkowc 

~ozliczellia z IlIt uhieglych 

Wpływy ,jednostek "'lll1jn j ~ lracyjJlych 

Grzy,~-ny i kuy J1ie fl.i ~żnc 

Nadwyżka śrouków spccja lnyclr 

WYDATK I 

A. W'fDATKI BIEŻACE' 

" 

.' 

Suma ~lla 

(razem) 

l FPiANSOWANIE PRn:DSmmORSTW lJSPO'l .ECZNlO-
NYCH . 

Biltro Studiów i Projekt6", Hadia j Telewizj i 

FinaUiHlWanłe -W"l"% tll śrouków obrotowJch 

2 WYDATKI ZAHZ.\DU CENTRALNEGO 

Polskie naaio 

Place 

Ubczpii~ezca.i.a i ŚWi :H.lczcnia 

Bcwsohowy fy,lldn sz l,hic 

Podróże slużbowe ' i l'rzcnic"icn i" 

\ \ ,- ydatki c!dn1inistnH:yjno -gospodarf:ze 

Pl'~1CC n :1nktnvo-lmrLl\\'Czc i spcejnlne "lydafki s'l,kolenjow-~ 

Z"kup inwenta rza 

I\..apitalne l:culcnty 

\ \ -yda tki lnatc.r~a łow(j-llrodukcy j l\e 

U~!ugi ohce 

Różne wychllki 
" 

Dopla ta do pracowniezych IJikhiw kdejowych 

P~'ze (1s:,kob m iejskie 

Place 

Uhezpicczell ia ';,.; iaclczcnia 

B ezosohowy fl.lmlusz plac 

Podróże s ł użhowe i p rzenicsici,ia 

'Vy<.latki a~hnitli s tra eyjno-gosl,o t1 al'Czc 

Spccj ;,lnc wydatki s>lkolellio\\'c 

'Wyżywicnie 

Zakup inwentarza 

Kolonie i obozy 

Dotacje 

LT~]ugi oh ce 

, , 

1 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

2 

2 

S 

1. 
2a 

13 

lS 

19 
" ~ ~, 

31 

512 

113 

310 

l 

20 

2-5 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

H 

18 

20 

21 

24 

2·:1, 

l 

2 

3 

5 

6 

9 

12 
H, 

l" 19 

21 I 

]'M('9 

0-
4.> 

2.5 

19.,}35 

49 

29 

5'JO 

350 

11.flOO 

7 

7500 

.f-M.327 

396.\~7 

350 

:-l~O ---_._- _ . . 

;)50 

395.717 -'---. 
393.610 

l (Jil .OOO 

17.1;;0 

/)/). 560 

5.2,5 0 

2U50 

10 

llUH10 

2.200 

72,000 

74.500 

10.090 

450 

,l80 

139 

22 
2 

l 

30 

4 

179 

3 

's,!.5 
~ . . _ -

502 

43 

P DZ . 454 

; .. 



Dzienn lk Ustaw N r 72 - 872 
----------------------------~~----------------------------------------

Poz. 454 

2 

3 

i 

Lp. 

l 

l 

, CZĘŚĆ 54. IiOMITET DO SPRAW RADIOFONH "POLSKIE RADIO" 

Żlohk i ~tnłc 

Place 

T R E S C 

Ubezpieczenia i świadczenia 

llc;LO~oLowy fllłU!USZ płac 

Podróże sJnibowc i ])rzeniesicnill 

Wydatki admi~tstracyjno-gospodarc~e 
Specjalne wydatki szkoleniowe 

'Wyżywieńic .; ' . ' . 
'Z k' i --n 11.1) J n"'cnta~za 

Dotacje dla stolówc,k pracowIliezych 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE 

INWESTYCJE ZAIUJ\DU CENTRALNEGO 

P olskie Radio • 

Inwestycje zdccentralizo\\'une 

'. 

'. '. 
(razem) 

D otacje na znkladm\'e fundusze mieszkaniowe jcdnos tek i za­
kładów budżetowych 

Inwestycje zdrceli Iral izowane 

Inwestycje ~centralizowane jednostek i zakladuw budietowych . 

I nwestycje EccntraJizo" ,mp 
'-..,., 

Kh'8}fikacj a 

Dział I Rozdział ! Paragraf 
I I 

6 163 

l 

:: 
3 

5 

6 

9 

12 

14 

8 . 254 19 

5 lla 
15 

l 116 

15 

5 !lOO 

17 

W tysiącach 
złotych 

532 

214 

3'3 

l 

l 

~O 

15 

169 

59 

200 

4,8.260 

48.260 

20.000 

20.000 

2.660 ,- ---- - _ ... ,-- , 

z.eGO 
2.1 .600 - ----- , .... , .. _--
25.600 

CZĘŚĆ 55. KOMITET DO SPRAW URBANISTYIU I ARCHITEKTURY 

, 
Kł;,syf;b~j 3 

T R E Ś Ć W ty~iącach 

"" I zlotych 
Dżifll I Rozuział Paragraf I 

D O CHOD y 

Suma ogólna 1.067 

POZOSTAŁE DOCHODY . · · · · · · · · · l. IJ (i 7 

D ochody brutto I nstytutu Vrbanistyki i Architekt\lry · · · l 14 32 

Rozlicunia z Jat ubiegłych · · · · · 5 18 10 

Wpływy jedno~tck cdmini,tracyjnych · · · · 5 19 425 

RiJżne oplety . . . . . · · · · , . · · · · 5 26 600 

WYD ATKI 

Suma ogólna 13.155 

A. WYDATKI BIEŻACE (razem) 17.759 
.~_ .. . ~. _ ... _ .. - ... _ .. -- -

WYDATKI ZARZJ\DU CENTRALNEGO · · · · · · 12.251 

Utr:l.ymanie zarządu centralnego · · · · · · · · · 10 l 7.4BO 
,---

Place · · · · · · l 4,.520 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · · 2 705 

De,zosoLowy fuudusz płac · · · · · 3 490 

}'odr6że służLowe i przeniesienia · , · · · · - 5 500 

Wydatki allmuistracyjrlo-gospod:ucze , · · · · · 6 600 



Dztenp ik Ustaw Nr 72 BJ3 
----------~--------------

CZĘŚĆ 55. KOl'HITET DO SPRAW URBANISTYKI I ARCHITEI{TURY 

1.[1. 

l 

", 

3 

4 

Lp. 

l 

TREŚĆ 

Zal<np inwentar7.a 

Il6",nc wydatki 

Nagrody 

R .'7.t,e \\")' datki 

\Vsl'ólpl';lea I,illlk(k\vo:tedmiczna i g03p'odarczlI :li zagranicą 

Bezosohowy fl'tudu;;ą. plac 

Podl"óże sl'l1żlJowe i I'rzcnil'Hitmia 

\'f y.l a tkia (\ mi'llistraey jno-gospodllceze 

Inna działalność goiipo(!llreza, 

Bezosobowy ftl lH}Ui>Z plac 

Podll'óże sh,ih.nve i pucKiesienia 

\'(' ydat,k,i lHlministrllt'yj'LO-gospodarcze 

Dotacje <lIa organw.acji 81'oJe~znyd. 

Dotacje dla Stowany,;zcnia Architektuw Polskich • 

Il ó;Jłte wydatki na· działa lność admini st.rac,j+łlł 

Dotacje 

Bó:ime wyd"tki O" 

,\7YDATKI JEDNOST1!:K PODIJ,GL TCH • 

lnstyt.uł l'rballi styki i Af('hitcktury 

Plnee 

Ubezpieczen:ia świ adczen i a 

Bcwsobo,,,y fundusz plac 

Podróże sJ llżbowe i przeniesienia " 

\Vydatki a<lmini"tracyjno.gosl'od 'arcze 

Pr"ec Jlankowo.l~a(bwcze 

Zakup in'\~t' ntRrza 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE 

Ji\WESTYCJE ZARZ,l>DTJ CENTRALNEGO 

Zarz~a (,f~ntralny 

Zakupy 

Sto,' .. arzyszen ic Arch itektów Polskich 

Zakupy 

JN\YESTYC.lE J1Wl'\OSTEK PODLEGJ"YCII • 

l1lstytu t U,'bani"tyki i Architektury 

Z"k"py 

(razem) 

Dzial 

l 

l 

l 

B ' 

10 

l 

10 

8 

l 

Klasyfi ka~j a 

i . i 
! llozuZlal I PUI'agraf 
I ' 

1<1 

2.4 

101 

2" 
105 

3 

:} 

ft 

lU) 

3 

5 

6 

-395 

19 

8 

19 

24 

B() 
l 

2 

3 

5 

6 

9 

14 

l 

15 
305 

15 

BO 
15 

CZĘŚĆ 51. POLSKA AKADEMIA NAUK 

Klasyfikacja 

T R E Ś C 
l Rozuział Dzial Pi.lrng.raf 

D O C H O D Y 

Suma ogólnIl 

WPI.ATY I)RZEDSr~BIOnS'nV USPOŁECZNIONYCH 

Wpłaty z zys1.al d rukarń. . . . . . ~ . . . . . l. 3 

W tysiącach 
ziotyclI 

60 

605 

600 -------
600 

250 

llO 
50 

90 

1. _______ 2_.100 

1.700 
' lOi} 

300 
_ _______ l .7 511 

1.758 

1 _ ___ 63 

6 

s.sos 
5.508 

3.520 

551 
500 

74 

30~ 

365 

194 

396 

217 

102 

115 
-----

145 

J4.9 

149 

W tyRiilcach 
złotych 

-ł . 807 

38-t 

38 t 

Poz. 454 



Dziennik Ustaw Nr 72 874 Poz. 454 

CZĘŚC 57.POLSRA AKADEMIA NAUK 

K lasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I R.ozozial 
I złotych 

Dział ! I'a ragraf 
. - I 

2 POZOSTAŁE DOCJ-IODY , · · · · , - · ... o , · 4..123 

Nadwyżki gosP.od:ustw pom.ocniczych na r ozrachunku go-
sP.odarc:.ym o · o l 17 1.534 

Wpływy innych jednostek EOcjalnych i kulturalnych · · o 5 3 35 

Wpływy maj ątk.owe . o , · , · · · o · · · o 5 13 178 

Rozliczenia z lat ubieglyc11 o , , , , o , .. o · · 5 18 tJUO 

Wpływy jedn.ostek administracyjnych · , . , . .- · · , · 5 19 1.32-t 

Różne .opłaty . .. · · · · .. .. . , .. · · 5 26 3 

,Nadwy~ki środków spct'jnlnych i gosllOdar.stw PQmucni~zych 
na zasaóach upr.oszcwnych · · · , , · · , , 5 31 749 .. 

W Y D A T K I 

Suw:. ogólna 433.638 

A. WYDATKI BIEŻĄCE ! (razem) 398.905 ..... 

l WYDATKI ZARZADU CENTUALNEGO , , · · , o 137.316 

Utrzymanie Sekretariatu Naukowego PAN , · o o · o 4 65 74.31)3 
, - --

Place . . . . · · o o , ~ o · · l l S.0uO 

Ubezpieczcllia i b\"liadczenia o 2 . 2.425 o · · · · · 
B ezos.oh.owy fundusz plac · · · · · · · 3 10.%3 

Podróże sln ib.owe i przeniesienia · · · · · · 5 9.HO 

Wydatki administ.racyjno-gosp.odarczc · 6 10.221 

P race nauk'.owo-badawcze · , · o · · 9 22.926 

Wyży,,"icnic · · · · o o o · " 
12 694 

Inwentarz o · · · .. 14 495 

Kapitalne rem.ont y o o · · 18 24'4 

RóżlIe wydatki · · · · · o · · 24 2.219 . 
A~pi raHt.lll'a i szk.olenie za granicą · · o · · · 4, 74 4.500 

+ ... _--

Stypendia · · · o · · · · · · II 4.S00 

W ydawnictwa · · · · · · · · · · 4, 304 29.115 

U8111gi .obce · · · · · · · o · · 21 29.ll5 

D.otaejc dla instytucji sJlolec:l.nych · · 4, 305 19 28 .6·i9 
----

D.opłata d.o pracowIliezych bi.1ctów kolejowych · · 4 310 24 5110 

Dotaej c na kclonie i pólkolon ie · o o , o · · · 2 20 19 274 

2 WYD.\.TKI JEDNOSTE K }'ODLEGŁ YCH · .' · · · o - 261.5,59 

Instytuty 11Uu k.o we, i lJ!acówki naukowo-badawcze · - · 4 67 261.559 

Place · · o · · o · · · · · l 129.54,7 

Ubezi~iec zeHia i ~wiad.czcnia o o · · 2 20 .344 

B Cl.080IJ.oWY f U lldGSZ pl:k · o · · 3 19.950 

Podróże sl użbowe i przenie~icnła · 5 4,.667 

Wydatki administracyjn.o-gosp.odarcze · · 6 16.978 

Prace naukow.o-badawcze · · · · · 9 35.373 , 
I nwenta rz · · · · · 14 16.922 

KapitalIle rcm.onty · · · o o · · ]8 3.078 

Różnc wydatki · o o · · , · 24 516 

}-' inansowanie wzrostu śr.odków obr.olOwych · · o · · 25 ]3.184 

Dutacje na I,lanow3ne st raty · o · L · · 0 0 · L 27 l.OGO 



Dziennik UstRW Nr 72 -875 -

Lp . . 

3 

Lp. 

Lp. 

l 

2 

1 

CZĘŚC 57. POLSIiA AKADEMIA NAUI{ 

T RE:; Ć ' 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

INWESTYCJE ZARZ.,\DU CENTRALl\EGO 

Dotacje na zak ładowe fUlldu s:oe micszkaniówc jCdllflbtck i za­
kbdów. budietowych 

JnwestYl'je ;t,lccentrali:oilw3ne 

Sekrc lMiat N~uko"y PAN • 

Inwest ycje zdeccll l.raJiwwal:e 

INW ESTYCJ E JEDNOSTEK PODLEGJ~ YCH 

Inwest ycje .centralizowane jednoblek i ~ akladÓw 'bu.het'ów)och 

Inwestycje scelltralizowane • 

Insl)' tllly naukowe i placówki nauko\\,o-badawcze • 

Inwestycje zdecentrali zowanc 
.' 

K!asyfik:.:eja 

lhial Uozd,ia! Paragraf 

1 116 

15 
65 

15 

300 

17 

4 67 

15 

CZĘŚĆ 59. ZWIĄZEK SPOŁDZIELNI MLECZARSKICH 

KJasy fikilcja 

T R E Ś Ć 
i 

Dzial : R ozdzial Paragraf 
i 

D O C n O D Y 

Słuna ogólna 

WPŁATY PRZEDSI ĘBIORSTW r:SP OLECZNlON YCH . 
Podatek ,lnc!.odowy . . . . . . . . l 4 

CZĘŚĆ 60. KO:\'UTET· DLA SPRAW TURYSTYKI 

T R E Ś Ć 

DOCHODY 

Sum" ogólna 

WPLĄ.TY rHZEDSJĘBIORSTW USrOLECZNlONYCH 

" !platy z z)'d;1l 

POZOSTAŁE DOCHODY 

Wp!p,'y jedno~tek adminj , tl'ac~'jllych 

WYDATKI 

SiJD13 ogólna 

A. WYDATKI BIEŻJ\CE (razem) 

FI NANSOWANIE 
NY CH 

l'RZEDsn;BI0l1STW USPOI,ECZNIO-

PlZcJ,ifbiorst wo Wyci'l~óW Turystycznych •• • 

Dota(je 11odmjotowe na planow'Hlc: st roty· i {undu5ze 

D2-inl 

l 

5 

6 

! 
Ruztlzial i Paragraf 

i 

3 

19 

602 

27 

W ly~ i,!c3('h , 
z łotych 

8.900 

7.900 ~-

7. 9UQ 

U HlO 

1.000 

7S .833 

41.1 33 
ł--------

41.133 

34'. iOn 
1- - - -

34 .700 

W tpi'lcach 
złotych 

1011.256 

lOH.25 6 

108.256 

W tpi:)caeh 
zlotych 

1.437 

687 

tJIl7 

7.50 

750 

89.7l!8 

42.630 
.. .. ... ............ .. -.. ...... -.. 

630 

630 

630 

Poz. 4.54 



Dziennik ·Ust.aw Nr 72 876 

CZł~ŚC 60. KOMITET DL.~ SPRAW TURYSTYKI 

Lp. THEŚĆ 

.~ WYDATKI ZARZ ,\DU CE~TRALNEGO 

3 

Place 

U;,ezrie~zellia i '.h,-iad<:zctli i:t 

n."zGsobowy [1IIul" .' " plag 

Podr{,źe słu żbowc i przeniesienia ", 

'Wydatki adlllillj~t l'ac}-j llo-go;;l'o;t1l'cze 

Prace uaukowo-hadawezc 

Zakup inwentarza 

R.:.żuc wydatki 

Dot:lcjc dla insty tucji ;;polceznych 

D otacje 

D otacje podmiotawe lIa planowanc straty i runllu~ze 

Doplata do pracowni<! zyeh· Liletów kolc-jowych • 

. ' 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (Fa.zeru) 

FISANSOWAXIE lS\VESTYCJI 
L'SP(;LECZNIONYCH 

PI{ ZEr::SIĘBICHSTW 

Przedsil'biorstwo W'yciąg{,w Tllr)'styczn)'eh 

I nwcstycje scenLralizowane • 

4 I1\WESTYCJE Z\.RZ i\DU CENTRAL0iEGO 

Zar7.ąd "entralny • 

Inwcsty~je ztleccl'itnłH zowanc 

DOLwje dla i.!l sty ttlcji spolcculych 

Inwesty cje zdecentralizo wane 

Inwest}rje sccntl':Ilizl)w~ac jednostel\: i zakLHl uYi bl'ilH~ (' towych 

In'\vcstTcjc scentralizowune • 

---,,-~:-:--._-------_. 

Dzjał 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

l-to~~ d7. ·ia-l ; Paragraf 
i 

216 

l 

2 

" '> 

5 

6 

9 

H 

2'.~ 

30S 

19 

27 

310 21, 

602 

17 

216 

15 

305 

15 

300 

17 

W tv, i"raeh 
ZIOl)'~it 

42'.(;1)0 

}(JAnO 

1.~I· ll 

202 

53;") 

5H 3 

4112 

250 

78 

1.000 

31.5911 
-~.------

19.6(10-

11. 99l, 

fi 

1, 7 _ 1 5 ~ 

G.IM. 

tLWi 
- - --- --- -

6.H6 

<1LO]2 

s·n 
50 

5.J!i2 
-.• -~------

5.562 

3S.400 
--------~--

35.'1,00 

CZĘŚĆ 61. RDBOTNICZA SPOŁDZIELNIA WYDAWNICZA "PRASA" 

Lp. TREŚĆ 

Dzia ł 

Klasyfika cja 

I Rozdział ! Parai;t"'f-

W tysiącach 
, zlotyell 

i I· 

_._---------------------------:~----'--! ----_!-------.---------

DOCHODY 

Suma Ggiillla 53.654 
-====1 

DOCHODY Z GO-SPODAHKIUSPOLECZNIOr-au 

Podatek dochodowy od przed s i ęhiorstw ~póldz;elc~ )'Ph • 1 12 53.654 

Poz. <tS4 



Dzirnnik Ustaw Nr 72 ri77 

CZĘśC 62. POLSKI KOl\UTET NORMALIZACYJNY 

I_p. 

l 

2 

l 

2 

T R E S Ć 

DOCHODY 

5uma og61na 

WPŁATYPRZEDSn;UIORSTW USPOŁECZNIONYCH 

Wpłaty z zy~ku 

Ró2NE DOCHODY 

Wpływy mająt.kowe 

" Wpływy j ednostek atlmini.t raC)'jnych 

R(o';':Je uplaty 

'w Y D A T K I 

" 

'. 

~lItna ogOlna" 

A. WYDATKI BIEŻACE (razem) 

WYDATKI ZARZ-,\DU CENTRALNE GO 

Utrzymanie zarządu ccnt ralllcgo 

j>lace 

U bezpieczenia i 8wiaaczei1ia 

Bezosohowy fundu sz I,!aC 

Podróże sluibtH\'c i prze Hie~j e nia 

\ Vydalki ad mi niHracyjno-gosIJouarczc 

Zakup jJlKc l!ta~za 
R 6ine wyda tki 

Dopłaty do pracowlli cżych biletów kolejowych 

Nagrody 

B ezosohowy fundu sz plac 

Działalność normalizacyjna 

B ezo, obowy fłllltlU8Z plac 

f·odróże ~lużhowc i przeniesienia 

\Vydatki admi ni straC) j lIo -go;;pouarc zc 

l'race naukowo-badawcze 

l~"żne wydat ki 

WS)lóJpra t:a naukowo-tcchnicZll:l i gospolhucza z i.agrauicą 

B cw sóbowy fu nuusz plac 

!"odr(,że sł użbowe i przcnie~ iel.ia 

" 7 ydatki a(hnil!i s traey jno-goRpounrczc 

R,j żnc \~ydatki 

Ośrodki szkolenia kursowego 

B c:wsobowy fu ndu fz plac 

Podr{) żc slu ż b o v~~ c i I' rzc łłjc~ieHia 

Prace "aukowo-bada\\·c~e i specjalne wy da l!..i szkolne 

S typcmlia 

WYDAT KI JED:\"OSTEK rODLEGLYCH , 

Biuro Znaku J akcki 

Place 

Uhczp;cczcnia i ",v iadczcnia 

B czoooLow y fUllIlu , z plac 

PuJrl.ic slu:i.howe i przc tlic~j eliia 

" 

" 

Klasyfikacja 

Dzia1 I Rozdzia1 I P:::rag.uf 
, I 

l 

5. 

~ 5, 

5 

10 

10 

l 

l 

l 

3 

l 

3 

13 
19 

26 

l 

310 

101 

103 

l OS 

48 

61 

l 

2 

3 

5 

6 

H 

24 

24 

3 

3 

5 

6 

9 

24 

3 

5 

6 

2·1-

3 

5 

9 

11 

l 

2 

3 

5 

W tysią.cach 
złotych 

2.606 

U3 1 

1.381 

15 

10 

1.200 

15.577 

15.477 

14.090 

l O. () '~5 

6 .~ BU 

1. 039 

51 

1.:iOS 

53 

40 

5 

5 

2. 5:\1 
1- ----

2.05:~ 

237 

35 

86 

120 

1.:1% 

306 

838 

150 

102 

73 

55 

4 

4 

10 

].387 

1.386 

B02 

124 

lC,2 

133 

Poz. 4Sil 



Dziennik Uslaw l'lr 72 - 873 -

CZĘSC 62. POLSKI KOMITET NORl'l/IALIZACY JNY 

KIlt5 Y fikacj a 

Lp. T R E Ś Ć 
i 

Dział I HozdziaJ Paragraf 

2 Wyda tki administracyjno-gospodarcze 6 
Zakup in wen tarza 14 

n .... żne wydatki 24 

Doplaty do pracowniczych hiJ etów kol.,jowych • l 31G 24 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

3 INWESTYCJE ZARZi\ JlU CEN TRALNEGO 

Zarząd centralny . . . ' . 10 l 
Inwestycje zdecentralizowane: 15 

4 INWESTYCJE JEDNOSTEK PpDLEGLYCH . 
Biuro Zn\,-ku Jakości . l 61 

Inwestycje . zdecentralizowane . 15 

\V tysi[)cach 
zł~tych 

100 

20 

45 

1 

100 ........ ...... .. 

60 

60 

60 

40 

40 

40 

CZĘ,ŚĆ 63. CENTRALA ROLNICzA SPÓŁDZIĘLNI "SAMOPOMOC CHŁOPSKA" 

Lp. 

Lp. 

T RE Ś Ć 

DOCHODY 

Suml' ogólna-

WPLATY PRZEDSIĘBIORSTW USPOł.ECZNIONYCH • 

D olIatuic różnice hndżetowe prze~siehiors tw spółdz ielczyc h • 

;W y D A T KI 

A. WYDATI<:! n'n;Ż.c\CE i 

FI NANSOWANIE 
;:~YCH 

P RZED S J J~BIOI1 STW 
• fi; .... . , " 

Suma ogiilna 

(razem) 

rSPCLEC/~r,lO-

D otacje lIla przedsi ębiorstw terenowych i sp {, ldz.iel (~ zych 

Finansowanie uj emnych różnic Imdż c lo ''vydl 

Dotacje przedmiotowe dla prr.et!si,biorstw na roz racb mku 
gospodarczynl . i • 

Inn e dotacje dla , pl'zedsięl~jorstw ' na l'ozracl\unku gospo .. 
d::rc~ym • 

Klasyfikacja 

Dział l 
l . 

Rozdzial I Paragraf 

l 13 

1 112 

28 

30 

33 

CZł~ŚĆ 64. CEN'fRALNY ZARZ,\D UBEZPIECZEN SPOŁECZNYCH 

T R E Ś Ć 

;DO C HODY 

UBEZPIECZENIA SPOl,ECZXE • 

Składk i z gospodarki uspolcczil ionej 

S '~l:1i:lki z gospotht;·ki nic nsriolc-{;zniollcj 

l ii:lC dochOdy • . t · 

Suma ogólna 

, I 

Kla&yfikacja 

Dział I· l1oz!1 zial I Paragraf 

6 

6 

6 

l 
2 

3 

Vlr tysią~ach 

zł~tych 

2·W.300 

24'().300 

2·tO.300 

13J .2,)2 

13J.292 

13U92 

29.792 

9t. 500 

7.0GO 

W t vslacach 
. zł(,ty~h 

22JI:l5.250 

2:!.035 .250 

21.620.750 

3;) ~. 200 

55.300 

Poz. 4Sł 

, 

. 



Dziehnik Ustaw Nr 72 879 Poz. 454 

Lp. 

1 

-. 1 

2 

------------------_._~=-

CZI~ŚC 64. CENTRALNY ZARZĄD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

T R E Ś Ć 

WYDATKI 

.A. WYDATKI BIEŻĄCE 

WYDATKI ZAHZ ·\DU CENTHALN.EGO 

Uhezpieczenia , g połe,~~. ne 

Zasiłki I'Odzillne 

l.i bczpicczcnia 4wiade7.t:nia 

Zasilki chorobowe i inne • 

Ubezpieczellia i świadc~enia 

Leczenie sanatoryjno-klimatyczne 

\Vyda tki administracyjno-gospodar.'ze 

Leczeuie 

, . 

Dotacje dla Funduszu \Vcza~ów Pracowniczych. 

Kapit.alne remonty 

Dota(,je 

Ko~zty świadczeń 

Bezosohowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia • 

\Vydatki adrninistracyjllo-gospodarcze 

Utrzymanie zarządu centralnego 

Płace 

Ubczpicczcllia i świadczenia 

Bezosobowy fundnsz plac 

})o;!róźc slużuowe i przeniesienia • 

""'ydatki admini8tra('yjno-go8poc!an:ze 

Inwentarz. .l-"' . 
Rbżne wydatki 

Różna działalność administracyjna_ 

Rl):lne wydatki 

Różna dzidalno';ć gospodarcza • 

Bezosohowy fundusz plac 

'Wydatki admillistrac)'jno-gospodarcze 

Kolonie i półkolonie 

Usługi obce 

Dotacje dla stołówek pracowniczych 

WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGŁYCH • 

Terenowe zarządy ubczpiecZell społecznych 

Place 

UbezpicczcJlia świadczenia 

Bezosohowy fundusz !'!ac 

Podróże służhowe i przeniesienia 

'\V)'d"tki ad ministracyjno-gospodarczc 

Inwentarz. 

Kapitalne rell1 ~1Il.y 
l{óżne wydatki 

(lazem) 

'. 

'. 

Dopłaty do miesięcznych pracowniczych biletów k olejowych 

Centralny Instytut Ochrony Pracy. 

\ 

. ' 

7 

'i 

7 

7 

7 

10 

10 

l 

2 

8 

10 

10 

l 

230 

231 

23'1 

235 

239 

1 

HO 

20 

254 

3 

310 

80 

2 

6 

13 

18 

19 

3 

5 

6 

l 

2 

3 

5 

6 

H 

24 

24 

3 

6 

21 

19 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

13 

24 

24 

·\V ty 5i~cach 
:dotych 

1l.567.67j 

11.:;~,ł,,911 

llA90.ld5 

7.812,:100 

7.lH2,200 

:l.12'U50 

3.12'1.350 

204.fJlH 
1---- -- ·_ · _- _ · 

17A15 

186.669 

277.067 
1- --- - - · __ · · ··_-- -

40.tWO 

2n067 

20.320 ---- --_._. _- -
20.000 

20 

:;00 

3.536 -----
2,33·1 

395 

126 

218 

373 

74 

16 

46 
46 

18.210 ,- --- _._- - -
60 

lS.150 

12,t 
-----

121-

2US 

64.266 

S7.810 

4,0.803 

6.'121 

1.375 

3.926 

3.933 

160 

90 

1.0,52 

167 

(',263 



Dzienn ik UstnY! Nr 72 ~ · . a80 

Lp. 

2 

3 

4 

Lp. 

-------------------------------------------------------------------------------------
CZĘSĆ 61. , CENTRALNY Zt\RZl\D UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

TREŚĆ 

Phce 

Ubl'1.p;eeZeHia i świa<le7.cnia 

B l:y.us'tb(}wy f,H,d, ,;;z p lac 

}) ... łr&źe słnj;'Jfnve j przl~lłics i eHia 

W ydatl::i adul.i (I .i.~ t.ra.eyj~w - gospotlar(' ze 

}'raec flauko)yo-hadawczc 

IlIwe lłt.arz • ,. • 

K "~. it"l,,creHi,,"ty 

]l.',,," C wydat~i 

, . 
.. i 

Duplat)' <lo mit--sięcwych pracowni czych hil~\.,\w ko:"'j lJ",ych 

Bo WYIJATKI IN\\'ESTYCYJNE (ra7.eu'l) 

ł'L'iA .-";SOWA " HE INWESTYCJi ZARL\DU CE:\Tl:ALXEGO 

Dotacj e · dla FnIHhl~1.1/ \V C..,;ł;;Ó", Praco wniczy('h 

Jnwestyeje zde.ccnt ralizowullc 

Zar:'.,!d ccntra lny .. 

Inwe,tycje zdecentralizowane' 

l' I.'IA'iSnWA:\TE INWESTYCJI 'IV n :nr\ CSTK1\.Cn PO n­
LEGLYCH 

TCfCII(\We zarządy I1hezl'iec~e{, sp ołeezny,~h 

lr\wcstycjc ztlcccll traJizowałle • 

Cent ruJny 1ll5lytll.t Ochrolly Pracy . 

lnwcjtycj e ~tlecchtralizJn\:u lte • 

KI" >ly fikaeja 

i l 

J)ział i H9Zdz-łał ! Paragraf 
I 

l 

5 

. ł . 
1 

t 
319 

7 325 

15 
10 l 

l:; 

16 3 

15 

l &0 
15 

\V tysiaCilCh 
zl~.;:y~h 

6 '" ... 0 

12it 

5 ',.: 

26 

12.1I'.J. 

Hl. 3.'>0 

lIr.HUO -------
l\J.ubO 

3;;·/)" 

Ulli 

5i1 

L76.J. 
- ---

1.7M 

t:ZĘSĆ 65. CENTRALA SPÓŁDZIELNI OGRODNICZYCH . . . " 

K lasyfik ilcja 

TRJ~ ŚĆ 

DOCHODY 

Suma ogólna 
.j 

WPłATY I'RZ:EnSH~mOnSTW lJSPOLECZNIONYCH . 

Do;:llItnie niżnice budżetowe przcdsirbi:ol"stw spółdzielczych l 13 

CZĘŚĆ 66. CENTRALNY ZWIĄZEK SPÓŁDZIELCZOŚCI PRACY 

I ; 
Dział i Rozdział i Para~ 

i ! . 

TREŚĆ 

DOCHODY 

Sluna ogalna 

WPŁATY PIlZEDSJĘBIORSTW USrOŁF.CZ;>IIO:'iYCH . 

Dodatnie ró ż uiee h ldżclll we przeusiębioi'stw sp(,ld:,:ielcL)'ch l L 

W lV. "lC!lch :. 
,;I~ty~h 

(, .000 

6.000 

W tvsiarach . 
zl~tych 

]02.~30 

l02.33U 

102. 330 



Dziennik Ustaw Nr 72 aSI 

CZĘŚC 66 . . CENTRAL~Y ZWL\ZEK SPOŁD:lIELCZOŚCI PRACY 

~ 

Klasyfikacja I 
Lp. T R E Ś ć 

I Rozdzi ał 
--I W tViliącacll 

zl~tych 
D7iał Paragraf \ 

W y D A T K I 
SUDla ogólna 153.063 

FINANSOWANIE PRZEDSIĘBIOHSTW USPOŁECZNIO-
N:r: CH . · · · · · · · · · · 153 .063 

Dota~l c dla przedsi ęhiors tw t erenowych i sp6ldzielczych · · l · 112 153.063 

Fin Ul1S0 \\,ani e ujemnych różnic hudżetowych · · · ,. 28 39.103 

Dot acje przedmiotowe dla przedsit,hiorstw na rozraehul'lku 
gospodarczym · · · · · · · · · · 30 78 .960 

I mJe dotacje d la l)fzedsi~hiontw na rozrachunku gospo-
darczym . · · · · · · · · · · · 33 35.000 

CZĘŚĆ 67. WYŻSZy URZĄD GÓRNICZY 

Klasyfik:.cja 

Lp. T R E Ś ć 

I Rozdział l P aragraf 

W tys i ącach 

Dzial 
zlotych 

D O C H O D Y 

S~ma ogólna 1.368 

RÓŻNE DOCHODY · • · · · • · · · · · · · 1.368 

Wplywy maj ątkowe · · · · · · · · · · · 5 13 35 
Rozliczenia z lat ubieglych · · · · · · 5 18 5 

Wr lywy jednost ek administr:w.yj nych · · · · 5 19 124-

Różne opiaty · · · · · · · · · 5 26 4-

Grzywny i kary pieni ężne · · · · · · · · 5 27 1.200 

W Y D A T K I 

Suwa ogólna 25.106 

A. WYDATKI BIEŻ1\CE (razem) 24.606 
.... ... ... ... ... .. .......... . 

l W YDATKI ZAHZ,\ DU CENTRALNEGO · · · 2'HOI) 

Utrzymanie zarządu ' centralnego · · · · · · · 10 l 2,1.502 

Place . · · · · · · · l 15.900 

U bezpieczeni a i ~wi :: d czcJl i a · · · · 2 2.964 

Bezosobowy fu ndu5zplac · · · 3 1.136 

.. 
Podr6że 81 11ż bowe i przeniesienia · · · i 5 l.3,n 

Wytlatki a~hn i ni~tracyj no-go~podarcze 

f 

6 2.700 

Zakup inwent arza ; · · · · · · · 14 120 

K apitalne remonty · · · · · · · 18 260 

RóżIle wydatk i · · · · · · · · · · · 24 81 

Doplaty do pracowJliczych Lilet6,,, kolejowych · · · · lO 310 2'1 l o,t 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (l'azcm) 500 ... _----_ .............. .. .. ...... .. 

2 I NWESTYCJ E ZA,RZADU CENTHALNEGO · · · · · 500 

Zarząd centralny · · · · · · 10 l 500 
-~ 

I nwe8tyc ' c • J zdecentralizowane · · 15 500 

Poz. 454 



DziennLk Ustaw Nr n 8S2 -

CZĘSC 68. URZĄD PATENTOWY PO~KIEJ UZECZYPOSPOLrrEJ ł. .. UDOWEJ 

Lp. 

I 

2 

Lp. 

l 

2 

T R E S Ć 

DOCHODY 
Suma ogółu a 

RÓŻNE DOCHODY • 

Wpływy lRaj'ltkf~we 

Rozliczenia z lat uhi<:'~łycłi 
'. . 

\Vpływy jedtUłstck' lIdlllini~tracyjłlych • 

R6ine opbty i . 

Du4atek za zwłok~ 

WYDATKI 

A. WYDATKI . BIEŻ1\CE 

WYDATKI ZARZi\HU CENTRAJJNEGO 

Utr~ymaHie zarządu centralnegB 

Place 

Ubczpieczenia i świadczenia 

Bczosobowy fundusz płac 

I, l ,J,. .,., . .•. 
O( roze 8 uznowe l IH'zcnlcslcma 

Wydatki ac1miui8tl'a('yjno-gospBdnrcze 

Zakup inwentarza 

Kapitalne remonty 

Różne wydatki 

" 

Dopłaty do pracowniczych biletów k6'łejowycłt. • 
~ 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE 

INWESTYCJE ZARZ}\DU CENTHALNEGO 

Inwestycje zdecentralizowane • 

· 
Suma ogólna 

(razem) 

(razem) 

Klas~;fikaeja 

Dział l Rozdzi.ał l Paragraf 

$ 13 

5 111 

5 19 

5 26 

5 29 

10 l 

l 

2 

~ 

5 

6 

14 

Ił 

24 

10 310 24 

10 l 

15 

CZĘSĆ 69. GŁÓWNY URZĄD l\1IA..~ 

Klasyfikacja 

T R E Ś ć 

I Rozdział I Paragr"r Dzild 

D O C H O D Y 
Suma og{,lna 

WPŁATY PHZEDSIĘBIOHSTW, USPOŁECZNIONYCH · · 
Wpłaty z Z')'skl1 . ,. · · · · · · · · · · · · l 3 

Nadwyżki zakładów hudżetow)'ch · · • · · · · · · l 20 

nÓŻNE DOCHODY ' . · · • · · · · · · · · '\ 

Wpływy ma,jątkowe . · · · • · · · · · · 5 13 

Rozliczcuia z lat uhiegłych · · · · · · · · · · 5 18 

Wpływy jednostek ltdruinistracyjnych · · · · · · • · 5 19 

R"żne oplal)' . · · · · · · · · · · · 5 26 

Nadwyżki środków spccj alnych i gospodarstw pomocniczych · 5 31 

' W ty~iącacls 
1l!otych 

3.15~ 

7 

S 

239 

2.904 

l 

4.861 

4.Hl 

4.HI 

4.721 
1-----------

W 

-

2.(,60 

421 

33& 

120 

3(,0 

106 

20 

700 

20 

12\1 

120 

120 

tysiącach 
złotych 

27.873 

26.-190 

UH 
25.2t3 

1.383 

3 

20 

40 

1.300 

20 

Poz. "54 



Dziennik Ustaw Nr 72 Poz. 454 

CZĘŚĆ 69. GLOWNY URZĄD MIAR 

K I1I8yfikacja 

Lp. T R E $ C W tysiącach 

\ ~lożdzj,,1 \ P31'agraJ 
złotych 

., Dzial 

-

I W YD A T K I 
Suma flgóhla 

~ 

2%.392 

A. WYDATKI BlEŹ1\CE (razem) 9.912 .... ............ ...... ... .. . ..... 

l WYDATKI ZARZ:\DU CEl'iTHALNEGO · · · · · · 3.867 

Utrzymanie zarządu cen tralnego. o · o o o !ł .' · 1 51 3.762 

Place. . o o . o · · · o · .. · • l 1.7,5 

U llezpieczenia i świlld.rzcnia. · · · · · · · 2 290 

Jl('zosobowy fundusz plac · o · · · o · · · 3 68 

Podróż" służbowe i pr:.teuiesienia · • · · · · · 5 48 

Wydatki ndmini~trr.cyjno-gospodarcże · · · · o o Ci 1.045 

ZakuIJ inweutarza · · · · · · · · · · · · 14 30 

Kapitalne remonty · · · · · · · o o o · · 18 340 

Uóżuc wydatki . · o · · · · · oj · 24 l()6 

Dopłaty do' prl\cowniczych biletów };{)lejowych o o · · · l 310 24 . 48 

O'rodki 8:tkoleni" lursoweg.o · o · · · o' o · o ił 48 57 
,- - -

Re,zlIsłtbowy fuudusz plac · · · · · · o · 3 43 

Stypendia o · · · · o · · 11 14 

2 WYDATKI JEDNOSTEK PODLEGł~ YCH · · · · ti.045 

Zakłady m"trologiczne · · · · · · · o · · · l 53 6.0·~5 
- -- _ .-

PInce · · · o · · · o !l 4.1175 

Ubezpieczenia i świadczełlia · · · · o · · o o 2 (,32 

Ik1.o.obowy fundusz płae · · · · o · o 3 
, 252 

' . 

}'oQróże · służbowe i przeniesienia o · · · · · S HIS 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · o · fi 210 

Prace D"ukowo-badawc:te · · · · · · · .' o 9 150 

Zakl1p inw·elltarza · · · · · · · . o o J.t. 220 

:K.apitallle remonty · · · o · · · · 18 HO 

Wydatki mate.rinlowo-produkcyjne · 20 130 

Różne wydatki . · · · · · · · · · · · 24 21 

Bo WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 12.,1.30 
.... ....... ... ........... ..... ... 

3 FINANSOWANIE H .,rWESTYCJI PRZEDSIĘBIORSTW 
USI'OLECZNIONYCH . · o • · · o · · 7.480 

Warszawskie Zakłady Aparatury Laboratoryjnej i Pomiarowej l O 7.4&0 
---'- -

Inwestyc.jesccntralizowanc · · · · · · • ' . · · IV 7A30 

• INWESTYCJE JEDNOSTEK PODU:G-Ł YCH · · · · • 5.000 

Okrtgowe \lraędy miar i unędy prohiercze · · · · · · l 52 92 

Iuwestp:je zdecentral izow:mc · · · · · · · · · 15 92 

ZaklulJy metrologiczne · · · · · · · · · · · l 53 4.903 

Illwe~tycj e zdecentralizow::me · · · · · · · o o 15 -4.908 

CZĘŚĆ 70. ZWIĄZEK SPOŁDZIE~NI SPOZ\' wcOW "SPOŁEl\l" 

KI.'nlyfikacja 

Lp. T n E $ Ć W tysi~cach 

Dział I Rozdział 1 Pan\graJ 
dotycil 

DOCHOD Y 
Suma ogułna 305.f/Ira 

WPŁATY PHZEDSIĘBIORSTW USPOŁECZNIONYCH · 305 .0S8 

Dodatnie róźni(;e huJż,eto we przcd8i«biorstw spółdzielczych l 13 305.\Hl3 



Dziennik Ustaw Nr 72 Poz. 454). 

CZĘŚĆ 70. ZWL,\ZEK SPÓŁDZIELNI SPOŻYWCOw "SPOŁEM", 

Khtsyfikttcja # 

Lp. T R E Ś C W tysiąćach 
I 

, 
złotych , 

'. I Dział I Roz(lzial I Paragraf 

W- YD AT KI 

Suma ogółna 129.000 

FINA;\,SOWANIE pnZED5II~mORSTW USPOI"ECZNIO-
NYCU · · · · · · · ; · · · · 129.0.00 

Dotacje dla przedsięhiorstw terenowych i ~p{,łdzielczych · · l 112 129.0.00. 

Dotllcje przedmiotowe dla przCtlsięhiol'stw na rozrachullku 
gospo(larczym · · · · · · · · 30 129.0.00 

CZĘŚĆ 72. OGÓLNY ZARZi\D FINANSOWY 

KLHyfikacja 

Lp. T R E Ś C W tysiącach 

I I złotych. 

Dział I llo1:dział I Paragraf 

D O C H O D Y 

Suma ogóllla 34.620 

Docholly \I gospodarki mpołecznionej · · · 0- o · · l 3'1.617 

H.óźne docholly · · · · · · · · · · · · · o 5 3 

W Y D A T K I 

.... Suma ogillna 2.897.206 

A. WYD:ATKIBIEŻĄCE (razem) 2.(.1)9:573 
. .... ....... ....... . 

G08pollarka naro,lowa · o o o · · · · · · · · l 2.4M.1l65 

Oświata i wychowlłuie · · · · o · o 2 70 
--- -

Kultura fizyczna · · · · o · · 6 2"iL607 

AJrnini5tracja · · · · · · · · · o · 10 6.3ll 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 107.633 
..... . . . ... . . ... . ........... ---

Kultura fizyczna o · o · · · · · · · · · o 6 70.000 

Inwestycje zdecentralizowane · · o · · o 15 70.000 

Gospodarka narodowa · o · · · l 18.933 

Inwestycje scentralizowane · · 17 18.933 

Rezerwy. o · · · · · o o o o H 13.700 
--._- --

Inwestycje scentralizowane · · · · o · · · · 17 16.700 

CZĘŚC 73. POLSKA AGENCJA Pl~ASOWA 

Klas yfikac ja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Rozdział 
złotych -

Dział Paragraf 

--- ~ 

I DO CHOD y 

Suma ogólna 1.74.0 
o 

I RÓŻNE DOCHODY · · · · · o · · · o l.HO 

. Nadwyżki zalclaclów budżetowych · · · S 32 l.HO 



i" ' 
,Dziennik Ustaw Nr 72 

' CZĘSC 73. POLSKA AGENCJA PRASOWA 

Lp. T R E Ś Ć 
j i 

Dział l J{n7.,lzial : l'anl~I·"r 
I ;. 

WYDATKI 

A. WYDATKI mE~l\CE (ra:'<'cm) 

l 
, . , 

Wyp,\.TKI Z~mZĄDUCENTHAtNEGO 

Koltlllic i "I,()zy 2 26 

Dotacje 19 

n. .WYpATKI INWESTYCYJNE (razem) 

2 WYDATKI ZAHZc\DU GENTBALNEGO 

Pohka Ajrcllcja Pr,,~owa . 5 120 

J nwe~ty(je wecelltra lizowallc 15 

I>lWf.sty".ic ;vccntrali:wwilł1c • 300 17 

Kolo.nie i oh",.)' 2 20 

IlIwestycj~ zdecentrulizowalle 15 

CZĘSC 74. SKODKI REZERWOWE 

j 

\'{T ly, iac:lch 
zJ(ll:r',:!t 

7. ilO 

2iiJ 

2Hl 

210 

2W 

7.S00 

7.5011 

:1.928 

.l.928 

3.511(1 

-

-~,-------

72 

72 

T ' Il.F. Ś · C 

Dział 

~1"~Yfjka(.ja ,p.,r'o1!.c-", .{'~ I , 
; H~:zd:tial' u M a , 
ł 

' W 't,,~iącach 

zl~tych 

Lp. 

WYDATK I 

REZV.HWY ~ • 

n~:<'~l'wa Rady Mi"i,5tn/w. 

l1czerwa na wyóatki 'Ii~: roz,hiclollc • 

Suma og.,J,lu 

H 

1 

2 

CZĘSĆ 75. SRODKI WYRÓWNA'WCZE 

T R EŚ C 

w y D A TK I 

SltDlQ ugóhla 

, DOTAc m NA mmOW'NICTWO 1\nESZKA~IOWE • 

INNE ŚRODKI \,\ 'yItÓWSA WCZE • 

Klasyfikacja 

fJzial -HClzdzia l Pora graf 

16 

15 

-------

3.łlIlS.093 

:U;.'IS.09.3 

3.000.()OO 

łl35.093 

W t yS i'lCHCh 
ltł{)tych 

29.3311.899 

S.M7.595 , 

Poz. 454 



-bzlennik Ustaw Nr 72 885 
~ 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE' DOCHODOW ' I WYDATKOW . BUDŻETU CENTRALNEGO 

Część 

1 

2 

3 

4 

6 

9 

11 

12 

13 

15 

16 

16 

19 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

26 

32 

33 

34 

36 

37 

36 

40 

41 

46 

48 

49; 

50 

51 

52 

53 

. W UKŁADZIE RESORTOWY~I 

NAZWA RESORTU 

Kancelaria Sejmu i Kancelaria Rady P"i'tslwa . . . . . . . . 
Najwyższa hlJa Kontroli • 

Urząd Bady Mini, tcuw · .'" . . . . . . . . . . . 
Komi sj a Planowania przy Radzie Mi";'lró.,. 

Ministcrstwo lludownictwa i Przem ysłu Materiałów Budowlanych. 

Ministerstwo Finansów . . . . .. ~ • • 
Ministerstwo :Gospodarki Komllllal~\ej · . . . .. 
Ministerstwo Górnictwa i E nerget.yki · . . . . . . . . . . 
Ministerstwo Handlu \l;'cwnętcznego • · . . . 
Ministerstwo Handlu Zagranicznego • 

Ministerstwo Przemysłu Ciężkiego • • • • • • 

Ministerstwo Komunikacji. . . . . . . 
Ministerstwo Kultmy i Sztuki • o, • • .. • • • • • 

Ministerstwo Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego 

Ministerstwo Obrony Narodowej . . . . . . . . 
Ministerstwo Oświaty • • • 
Ministerstwo ŁączIlości • 

Ministers two Pracy i Opieki S[loleczncj • 

Ministerstwo Przemysłu Chemicznego · . . . . . . 
Komitet Drohnej ,1/ ylw(irczości • . . . . 

" . ~li-nistcrstwo Itrzc1ilyslu Lekkiego .• • • • • • • • • • • • 

MinisteL'stwo PrzcmysJu Spożywczego i Skupu . . . . . 
Ministerstwo Holnielwa. · . . . 
Ministerstwo Spraw "!ewnętrznyclt • 

Ministerstwo Sl'l·(t\,iedliwości • 

Ministerstwo Spraw ZagranictJ )'clt • 

l\Iil1isterstwo Szkolnic twa ,~' yŻ3zCgO • 

Ministerstwo Zdrowia 

Ministerstwo Żeglugi i Gospodarki Wod nej 

Prokuratura Polskiej Hzcczypo,;poli tcj Ludowej 

CClltralny Urząd Geologii • 

Pat,st"'owa Komis:;a Cen .• 

Pcłnornocllik llzqdu do Spraw Wykorzystania En~rgii Jądrowej 

GI.)",na Komisja Arbitr~żowa 

Glówny Komitet Kultury l'izyczne,i 

G 1.)"," Y Urząd Kont roli Prasy, Publ ikacj i i 'Virlo,~i5k 

Gluwny IJrz,!ll Statystyczny • • • • • • • • • • • • • • 

Dochody Wydatki 

w tySil!C:lch zlotych 

1.191 

1.9!l5 

12.007 

1.512 

5.616.503 

16.290.1.23 

2.921.712 

1.4:!~.llO 

30AH.421 

13.229.710 

2.873.12& 

262.!UZ 

8.725.3'7"7 

600.00G 

33.153 

1.59HOIJ 

110.653 

7.110. :H5 

71\.66::; 

19.1 ~0.469 

329.372 

2~O.531 

75~.603 

13.637 

26.913 

156.::6') 

131.931 

520 

4'.154 

155 

30.931 

32.533 

3ll.521 

294. 

IA36 

63..195 

72.316 

1:l0;5BJ 

83.603 

3.:!06.20ł 

4.207.006 

767.632 

H.7H. 793 

967.463 

21.223.1 76 

5.71~.975 

10.032.~41 

&3U05 

1.385.349 

15.4H.70G 

l.S60.693 

618.901 

10.'102.461 

2.!JH.764 

145.613 

3.0IH.176 

4.722.262 

5.459.933 

5.197Al4r 

1.399.312 

"-
372.491 

1.972 .172 

2.717.913 

3.15 1.736 

207.543 

306.170 

6.374 

289.711 

17.916 

202 .393 

15.614 

127.851 

Poz. ' 454 



i ' J)zierirlik Ustaw Nr 72 

Część 

-

5't 

55 

57 

59 

60 

l 61 

62 
.-

63 

64 
: 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

72 

73 

74 

75 

.! 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODOW I WYDATKOW BUDZETU CENTRALNEGO 
W UKŁADZIE RESORTOWYM 

, 

pochody 
1 

Wyd~tki 
, .' 

N A Z WA R E S O R T U 

w l ysi'lca cb złotych 

' c 

Komitet 00 Spraw Radiofonii " PoJ ski p, Radio" · • · · · · · · 19..160 4·1,1,.327 

Komite.t do Spl'aw Urballistyki i Architektury · · · · · · · · 1.067 18.155 

Pohka ,Abdemia Nauk · · · • · o • • o · · · · · · 4.807 483.633 

Związek Spójdzielni :Mleczarskich • · o · · o • · o · o o 108.2;)6 -
~ ',. 

Komite.t dla Spraw Tllrysty],;i · • · o · · · · o · o · o }.1,37 89.73'3 

Robotnicza S1'61diidnia V;ryoawnieza "Prasa" • · • • · · • · 53.654- -o 
I.: .. ... . ' " " . , ', 

Pdski Komitet Normal izacyjuy · o · o · o • o · · • · o 2.606 15.577 

telltral~ Rolnieza Sp61dzielni "Samopomoc Chlol}ska" • • • • o o 240.300 131.292 

CentralllyZarząo Vbczpi~czeń SpoJeczn)'cb ,. o · o o · o o • 2~, 035.250 11.5.67.075 

Centrala Spół,lzielni OgroJlIiczych o o o o o o · · · · · · 6.000 -
untralny Zwi,!zck Spółdzielczości Pracy · · · · · · · · o o 102.330 153.063 

; 

Wyższy 'Crz 'ld Górniczy · · · o · o o · o o o · · · o 1.368 25.106 

Urz:,d Patentowy Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej • o · · · • 3.156 4.861 

Główny UrzI,d Miar. o o o o · · · o o • • · · o · o 27.873 22.392 

Z"i:]zek Sl'Mtlzitlni Spożywców "Społem" · • · • . • · · o o · 305.083 129.000 

Ogóluy Zarząd Finansowy . · · · o · • o • o · o o o · 34.620 2.807.206 

p"l~ka Agencja Prasowa • ~. • • o · o · o o · · · · o 1.746 7.7l0 

SI'odki rezerwowe o • • · · · o · o · o o o · o ~ • • ..- 3.885.093 

Srodki wyrównawcze • • • · · · • • • • • · · · • • - 20.338.399 
," .-

- : . O, 6 ł e ID. · · • 169.792.757 l 168.527.195 

Nadwyika · · · • - 1 1.:!6S.sć2 

. , ~ 

Poz. 45<1 

" 

.. 
, 



DzIennik Us taw Nr 72 888 

Z ,l łącznik Nr 2 
do ustawy budżetowej na rok 1960. 

TABELA ETATOW ORGANÓW ADMINISTRACJI 
Centralnej i Wymiaru Sprawiedliwości 

Nazwa resortu 

l Kancelaria Sejmu i Kancelaria Rady 
Państwa • • • • • • • 

~ Najwyższa Izba Kontroli • 

~ 'Urząd llady Ministrów 

4 Komisja Planowimia przy Radzie 
lIinistrów. • • . . . 

. 

(' Mini~ler.two Budown;ctwa i Przilmy.łn 
Materiałów Budowlanych • • • 

S Ministerstwo Finansów. . . . . 
II Ministerstwo G09llodarld Komunalnej 

U Ministerstwo Górnictwa i Energetyki 

13 Ministerstwo Handlu "'cwnętrzuego • 

14 Ministerstwo Handlu Zagranicznego 

15 Ministe,rstwo Przemysłu Ciężkiego 

16 Ministeratwo Komuuikacji . ' • • 

18 Ministerstwo Kultucy i Sztukt . . 
19 Millisteutwo I.~śuictwa i Przemysłu 

Drzewnego. • • • • • • 

21 Ministerstwo Oświaty 

23 Ministerstwo LąCZUOScł • . . . . 
24 Ministerstwo Pracy j O!)icki Sllolccznej 

25 Ministerstwo Przemysłu Chemicznego 

2li Komitet Drobnej WyłW;)cczości • 

28 l\Iinistentwo Przemysłu Lekkiego 

32 Ministerstwo Przemysłu Spożywczego 
i Sknpn • • • • • • • 

33 Ministerstwo Rolnictwa . 

36 Ministerstwo Sprawiedliwości 

'. 

Et aty na dz i eń 
31.XII.1960 r. 

I 
I Nazwa resortu 

jednostki i jednostki :~ 
ccntralue I terenowe Jf 

I 

459 

1.290 

989 

861 

898 

793 21.845 

560 

636 

1.621 1.400 

,711 .3.2I12 

641 

1.711 

552 

396 

549 

5001 

430 

224 

335 

445 295 

241 

564 l 29.585 

,37 o.l\liuister. two ,S!'faw· Zagranir:r.nych 

36 Ministerstwo Szkolnictwa V/ yższego 

4f Millistec.two Zdrowia • 

41 '\\fiITj~ter~t'vo Ż"glugi i Gospodarki 
Wodrtej. •••• 

44 Prokuratura Pol~kjej Rzec7.ypoil!,olitej 
Ludowej • • • 

<}6 Cel1tralny Urząd Geologij • 

48 Pa~~t~owa I<.omisja Cen • 

50 Główna Komi.ja Arhitrażowa 

51 Główny Komitet ,Kultury Fizycznej. 

52 Główny Ur7. ąd Kontroli Prasy, Pallli· 
kucj. i Widowisk '. 

Główuy Urz ~ld Staty~tyczny • 

Komitet do Spraw Urbanistyki i Archi,· 
tektury. •• • 

62 Polski Komitet Normalizacyjny • 

6,1 Centralny Zanąd UbezpieczeII Spolecz 
nych . • • • • 

67 Wyż~zy Urząd G6ruiczy ' . 

6(; Un:ą ,ł Patentowy Polskiej Rl':cczypos· 
loolitej Ludowej • •• 

Ogółem •• 

w tym: 

Administracja 

WymillC SpcawieJliw"ścl 

Etaty lI a dzieli 
31.XII.196U r. 

jednostki I jednostki ! 

centralne I terenowe , 

767 785 

30t 

636 

7(14 22 

321 

153 

90 

105 339 

147 

369 

811 

16" 

237 

95 2.369 

430 

118 

22.331 65.618 
," 

21.34 l 30.239 

996 35.379 

Poz. 454 



I / 

~
,
 

..,,' 
t~
 

<:) 
~

, 

O
') 

t
~
 

<;O 

("1
 

,,-Z
 ~
 

O
j 

-' 
et) 

~
 

~
 

'2 
-
~

' 
ON 
t:l 

I , 

Zhłąctilik 
N

r3
 

dQ
 

u
staw

y
 

b
u

u
ielo

w
ej 

li.;. 
fo

k·l!1ęO. 

D
O

C
H

O
D

Y
 I 

W
Y

O
A

T
I\J 8U

D
2E

T
O

W
E

 
P

O
S

Z
C

Z
E

G
O

L
N

Y
C

H
 

W
O

JE
W

()D
Z

'l'W
 

O
J 

W
 

Y
 d

,a
 

t 
k: 

i 
d

. 
~
,
 _

_
 , _

_
 ~
 _

_
 " _

_
__ -~

\
~
 ,
~
~
.
~
d 

'~, _
_

_
_

 , 

L
p

. 
\~'oje"'l'ództwo 

ogó1eni 

" 
l}ie;;'lc~ 

I 
I
I
ln

.i'ltk
o

w
e
 

-
'
 -
-
-
-
-
-
.
-
-
-
-

'/ 
I -ct-----,-':;----

I 
f 

(
l(

' lH
Y
4

)
' z go-

I 
• 

"
, 

. 
I 

.p
o

d
ark

i z,a-
! 

d
n

ta
c
'a

 
z 

rlz"l!alllo"C
l 

z 
I?;q

sp
o

rlark
I 

, 
I 

rz'l,JZ
IlIiC

l 
" 

, 
'\
, 'j) 

_ 
• 

l 
~
.
 

I
.

" 
l

U
l 

)
U

.Ł
(
,
V
'

-
w

ta
sll!'] 

ra
n

 
zarzu

d
zan

e] I 
p

lz
e
lll 

leellt.ralm
e lIa 

. 
" 

, 
" 
.
'
 

. 
h 

l 
. 

. 
, 

' 
,., 

1
1

1
C

tW
O

 m
le

s
;,;-

narO
L

lO
W

'-C
 

eeJl~l'a nJC
 

l' 
])f)"rv

m
e W

Y'-
', 

k 
. 

" 
,l 

. 
" 

-
• 
I
'
 

~a
l
l
l
o
w
e
 

I 
(b

tk
o

w
 

lII-

I w
e,ty

cy
jn

)c
h

 I 

rn
'--:jro. 

o
g
ó
l
e
~
 

b
i
e
i
ą
c
e
 

i
l
l
w
e
ą
t
y
c
y
j
n
e
 

t
y

 
, 

i 
l! 

c 
r, 

z 
ł 

" 
l 

Y
 

C
 

h 
~
-
-
~
-
-
~
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
~
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
~
-
-
~
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
~
-
-
-
-
-
-
-
-
~
~
~

, 
I 

~.11i5.117 'I' 
G

a9.S
50 

;n
. 

si. 
\V

at',;zaw
a 

2 
I 

III
. 

K
rakrlW

 

3 
I 

m
, 

fJ'qź 

4, 
I 

m
. 

PO
lip

a u 

5 
I m

. 
\V

ro
elaw

 

6 
w

o
j. 

hi;tlostn
c
kie 

7 
h

y
d

g
(h

k
ie

 

3 
gd311$

l-;ie 

9 
k

ato
w

ick
ie 

lO
 

k
ie

lee
llie 

11 
k

o
sza!iu,,;,ic 

12 
k

rak
o

w
"k

ie 

P 
ln

b
eh,kie 

H
 

I 
ló

d
d,;", 

L
') 

o
1s:!'t\-(ł"ik

i
e
 

16 
o

p
o

t,k
ie 

17 
p

n
zw

tlh
k

ie 

13 
rze

szo
,,,"sk

ie 

:U
,'i6

.3
20 

1
.0

7
U

3
7

 

1.S
91.B

62 

701.864. 

9·J 1..'i():1 

1..39,3.726 

2.3,')5.')76 

2.3Ó
:;.690 

5
.3

0
8

.:n
7

 

, 2.0
8

j.6
0

3
 

, l.il9
8

.0
2

3 

2.'136 .. )3
6

 

, 2.1
3

:J.R
25 

1. 9~1:l.79
6 

2.'W
9.3

0
8

 
~.309.;jUB

: 

7
~
i
1
.
4
0
0
 

H
B

,·H
IO

 

1.17:1.7 ;3 3 
89:1.272 

273.466 

6211.S1i9 
6

2
0

.5
6

9
 

723.585 
50

k
ll ; 

219
.170 

I 

1. 366 . .81-2
i 

3
" 

"3~ 
I 

. :.b
.v

" 
i 

4
S

+
.6

1
2

 

4
9

.7
8

7
 

713.'114 
I 

299.714 

31.29:> 
i 

912.200 

276.:lO
0 

4.1i3.400 

81.295 

U
:1.700 

3
.6

7
6

.3
2

0
 

1
.0

H
.4

8
7

 

1
.
8
9
1
.
8
5
~
 

, 
217.919 

I 
7

4
.2

1
9

 

1.007.679 
I 

721.626 
23~.lJ53 

5
9

l.fH
7

 
I 

4.68.247 
122.31\0 

l09.5Ó
O

 

228,600 

101.~64 

9
,n

.S
0

4
 

1
.5

9
8

.7
2

6
 

1
.1

1
3

.7
3

8
 

466.8,t5 

7
2

3
.5

8
5

 

1.007.679 

1.767.327 

1
.5

1
1

.2
0

3
 

3
ą
4

.9
3
7
 

1
l8

.1
l4

 

2
3

5
.0

1
9

 

217.919 

5
9

1
.0

4
7

 

5
8

8
.2

4
9

 

675.697 

1.768,4·18 
! 

l.7()[1.4~8 
58.7

.128 
i 

4
7

7
.6

2
8

 

I 
1.083.118 

539
.37

5 
675.697

! 
447.097 

I 
3.321.912 

lS
7.e,W

 
1.!l23

.;:;·IS 
I 

74 ,l. 04;; 
, 

, 
I 

I 
l 

?S
'J
"
,') 

"'3' 6
'

1 
"
"
p

 "·'U' 
i 

"3'3 '-~O 
.... 

Lł .
'l' 

"" 
~ 

• 
-+ 

.... ~,
,,)

_
 

, 
;) 

,,;:>
-'0

 
, 

I 

! 
4-36.46:~ 

561.),97 
400.063 

I 
283.343 

1.'627.993 

,lA
 79,792 

1.3
62 ,I.H:l 3 

997.960 

1
.0

3
0

.5
0

0
 

190.000 

1
1

1
.2

0
0

 

2
.3

3
5

.5
7

6
 

2.303.69Q
 

5
.3

0
8

.3
3

7
 

2
.0

8
5

.6
0

3
 

1..398.023 

1.627:993 

3.479 .. 792 

'l.3
6

2
.0

S
3

 

9
9

7
:,9

6
0

 

1.698.615 
! 

1.190.54 l 
508.074-

727,921 
.507.321 

220.600 
2

.4
2

6
.5

3
6

 
l.6

9
3

:615
· 

1.8
28

.545 

7
~
3
.
5
2
0
 

4
0

0
.0

6
3

 

727.921 
I 

1
.H

1
.32

() 
i 

lA
4

1
.3

2
0

 
H

a
.5

0
,; 

6
0

2
.2

0
5 

U
6

.3
0

0
 

2.1B
9.325 

lA
3

'(7
3

7
 

7
5

5
.0

8
8

 

1.
~
;;S.838 

! 
1

2
')( (

'3
-

f
i' 

')
;).<) 

'"
'-)-

9
'":3 

4.'~9 8:"8 
1

]0
1

0
0

 
1

9
0

'1
 ""'96 

l 
3-=>"'8

')8
 

,~ 
-

I 
. 

~
Y
.
 J, ,> 

')IJ." .. , 
;:,,,. 

~ 
, 

., 
. 

,) 
"

.,. 
, 

• 
v., 

. 
~.). 

oJ 
571.9;:,3 

'1.(,09.<
)86 

I 
1.150.148

! 
64'-;.4.)7 

5
(;4.6')1 

4:;9.3}Jl 
315.238 

141.600 
1.609.IJ86 

U
5

0
.1

4
8

 
459.83&

 

1.5(,1.073 
I 

1.139.160 
I 

78
,;.372 

403.7!J8 
3

71.913 
237.113 

1.H
.8

0U
 

1.:;ó1.073 
1.1!l9.1Ó

O
 

3
7

1
.9

1
3

 

2.S10.3~5 
i 

1.96
5.002 

II 
1.9'11.778 

2:).2~4 
543.:113 

482,713 
62.600 

2
.:il0

.H
5

 
1

.9
6

5
.0

0
2

 
~ 

.54,5
.H

3
 

1.9,:;;\.02:l 
I 

1.:H
5.P

.lO
 

922.821 
422.989 

6l>
i.213 

-H
6

,713 
160.S

00 
1.953.023 

1.3
"

S
.S

lO
 

607.~13 

19 
szezeciti,k

ic 
1.772,604 

I 
1.25;'.2

38 
616.:lt,g 

(d
6

.B
iO

 
,

51'1.:)66 
:m

,066 
I3

U
O

O
 

1.7i'2.6C
4 

1.253.238 
519.3,6Q

 

20 
w

arsz,lw
,;k

ie 
2.3,-;1.917 

1.91
-L

7:H
 

1
.8

0
4

.7
1

7
 

llO
.0

1
4

 
,937.1!:lG

 
7
7
8
.
1
~
6
 

139.0U
O

 
2.831..917 

1
.9

U
.731 

9
3

7
.1

8
6

 

21. 
'w

 1'O
cl a \\',;l,i e 

2,931.9
60 

l' 
2.3:)5.~28 

1
.3

,\2.261 
973.

~67 
5

7
6

.1
3

2
 

3
6

0
.H

2
 

'216.000 
2

.9
3

1
.9

6
0

2
.:l5

5
.5

2
8

 
576.4:32 

22 
:<

ielollogbrok
ie 

1.47
6

.606 
'1

.0
7

B
.S

S
O

 
5

17.3
81 

56(~699 
3

9
3

.tl2
6

·
!' 

2~4.72ó 
12

'U
fJO

 
l.,ti6

.6
0

6
 

1.1)78 .. ;3
0

 
3911.026 

O
g
<
,
ł
e
m
 

,'6.523.65:; 
3

2
.5

3
7

.7
2

5
 

26.18"1.754 
6.352.971. 

1
3

.9
8

5
.9

2
8

 
8.638,a33 

Ś.347.595 
4

6
.5

2
3

.6
5

3
 

~
2
.
1
n
~
5
6
 

H
,$50.S

91 

-
--
~

.
_
,
y
-

.-



.> 

Dziennik Ustaw Nr 72 890 ---

Lp. I 
l 

2 

3 

" 
5 

6 

1 

8 

9 

10 

II 

12 

13 

14 

15 

16 

11 

18 

19 

20 

:'.1 

22 

Zillącmik Nr .. 
do us tawy budżetow ej na rok 19GO. 

TABELA ETATÓW ADMINISTRACJI 'fERENOWEJ 

Nazwa województwa l II",,, elate", na d'lień 
31.XILl%~ r. 

m. st. Warszawa · · · · · o · · · o o · · · · o · · o · · UM 

m. K raków · · · · · · · · · o . · · · · o o o o o o · 
m. Lódź . · · · · · · · · · o · · · · · · · · · 
m. Poznań · · · · · · · · · · · · · · · · · o · · · 
m. Vi'roc/aw · · · · · · · · o · · o · o o o · o o · o o 

woj. białostockie · · · o · · · · · · · · o · o · · o · o .. 
.. 
.. 
" .. 
.. 
.. 
'o 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 

.. 
Ol 

. 
bydgoskie · · o o o · .. ; .. o 

-· · o · · · · · · · 
gdańskie. • · · · · · · · · o · o · · · · · o · · · 
katowickie · · · · · o o · · · o · o o · · · · o o · o 

kieleckie o · · o · o · · o · · · o o · · · · o · · 
koszalińskie o · · o · · · o o o · · o · · 
krakowskie · · o 

, 
o o · · o o o o · · · 

lllhel~kill • · o · o · · .. · o o o · · 
łódzkie · · · · o · o o o o o o 

olsztyńskie · · o · · · · · · 
opolskie · · · . · · · · · · 
poznańskie · · o · · · 
rzeszowskie · · · · · · .. · 
szczecińskill • · · · · · · · 
warszawski., · · · · · · o · · · o · · · · 
wrocławskie . · · o · · • 
zielonogórilkie · . · · o · · · o 

O gó I e m 

OD REDAKCJI 

W Dzienniku Ustaw z 1959 r. Nr 68 pod poz:. 421 omyłkowo ogłoszono po ra'!: 
wtóry rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie nadzoru urzędów górniczych nad 
k opaln iami prowadzącymi roboty górniCze dla celów naukowo-badawczych, doświad­
czalnych i ochrony zabytków, k tóre 1: da tą ~5 listopada 1959 r. ' zostało ogłoszooe 
popr~ednio w Nr 64 pod poz. 362. 

.z:, 
Redakcja: Urząd Rally Minislrów - Biuro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowskie I(J. 

1.239 

2.116 

995 

!lM 

4.994 

6,95:1 

4.159 

9A37 } 

6.SIlS 

3.597 

6.'63 

6.157 

5.938 

4.427 

4.Hl 

3.65' 

6.296 

3.763 

3.576 

7.461 

4.078 

llUDO 

Adminis~racja: Administracji! Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, V/arszawa, ul. Krakowskie Przedm;eście 50. 

Tłoczono z polecenia . Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Gralicznych "Tamka", Warszawa. ul. Tamka 3. 

Zam. 1961 Cena 25,60 zł 

Poz. 454 

, 

• 


